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UTENSILI REALIZZATI 
PER LAVORARE AL 
MASSIMO.

Gli utensili MILWAUKEE® sono definiti 
Heavy Duty, ovvero per applicazioni 
gravose: non solo prestazioni, ma anche 
resistenza e durata nel tempo. Gli utensili 
MILWAUKEE® permettono di lavorare 
meglio, più rapidamente e con maggior 
sicurezza.

SERVIZIO DI ASSISTENZA VELOCE E PROFESSIONALE 
TRAMITE MILWAUKEE E-SERVICE 
it.milwaukeetool.eu/service/eservice/

GARANZIA HEAVY DUTY:

MILWAUKEE® progetta 
internamente le proprie soluzioni 
tramite approccio applicativo, 
affiancando l’utilizzatore per 
comprendere le reali necessità 
presenti sul luogo di lavoro.

La fitta rete di assistenza presente 
sul territorio italiano è in grado di 
fornire supporto in qualsiasi 
momento e permette la 
condivisione delle richieste degli 
utilizzatori professionali, 
stimolando lo sviluppo di nuovi 
prodotti per soddisfare le esigenze 
degli utilizzatori.

Gli elettroutensili escono dalle 
fabbriche MILWAUKEE® provvisti 
di documentazione completa, 
dettagliate istruzioni per l’uso, 
elenco dei centri assistenza e 
raccomandazioni per il miglior 
utilizzo.

La competenza e l’esperienza 
acquisita negli anni garantiscono 
massima affidabilità e 
conferiscono la certezza di 
utilizzare utensili per veri 
professionisti.

DAL 1924, MILWAUKEE® SI IMPEGNA A SVILUPPARE E REALIZZARE LE SOLUZIONI MIGLIORI 
PER L’UTILIZZATORE PROFESSIONALE, CHE GARANTISCANO LA MASSIMA 
PRODUTTIVITÀ E SICUREZZA SUL LUOGO DI LAVORO ATTRAVERSO 
INNOVAZIONE CONTINUA E TECNOLOGIE SEMPRE ALL’AVANGUARDIA.

MILWAUKEE® si pone l’obiettivo di fornire elettroutensili di alta qualità, superiori agli standard 
e alle direttive internazionali in termini di sicurezza e prestazioni. La ricerca costante e il 
continuo sviluppo permettono di anticipare future esigenze del mercato e di fornire soluzioni 
sempre all’avanguardia. MILWAUKEE® è membro attivo dell’associazione EPTA (European 
Powertool Association), associazione che racchiude la maggior parte dei produttori di 
elettroutensili mondiali, ed è pertanto conforme a direttive e standard concordati all’interno 
dell’associazione.

ANNI DI
GARANZIA
ELETTROUTENSILI

MILWAUKEE®

ANNI DI
GARANZIA

ANNI DI
GARANZIA

BATTERIE

ESTENSIONE DI 
GARANZIA A 3 
ANNI TRAMITE 
REGISTRAZIONE 
DELL‘UTENSILE 
SUL SITO 
it.milwaukeetool.eu

*Dal 1° Gennaio 2024 la garanzia estesa per gli utensili elettrici 
MILWAUKEE® (comprese le apparecchiature elettriche da 
giardino) e le batterie REDLITHIUM®, sarà approvata solo 
l’acquisto è avvenuto tramite un distributore MILWAUKEE® 
autorizzato. Lo stesso applica anche alla garanzia degli utensili 
manuali MILWAUKEE®. I diritti già stabiliti prima del 1° Gennaio 
2024 restano impregiudicati.

Per i termini e le condizioni completi per ciascuna delle garanzie 
sopra menzionate, consultare il collegamento sottostante; 
https://www.milwaukeetool.eu/service/

Gli utensili e le batterie MILWAUKEE® sono coperti da garanzia 
standard di 1 anno. L’estensione della garanzia è disponibile 
visitando il sito it.milwaukeetool.eu

La garanzia MILWAUKEE® può essere ulteriormente estesa: 
Elettroutensili fino ad un massimo di 3 anni (1+2). Attrezzatura 
MX FUEL™ fino ad un massimo di 2 anni (1+1). Batterie 
MILWAUKEE® REDLITHIUM™ (incluse le batterie MX FUEL™) 
fino ad un massimo di 2 anni (1+1).

Tutte le estensioni di garanzia devono essere effettuate online 
entro 30 giorni dalla data di acquisto.

Ogni utensile MILWAUKEE® è sottoposto a severi test di qualità 
eseguiti prima di lasciare la fabbrica. MILWAUKEE® è 
orgogliosa dei prodotti e dei servizi che offre ai propri 
utilizzatori.

L’estensione di garanzia MILWAUKEE® è disponibile per i paesi 
presenti nell’elenco sul sito internet. L’estensione di garanzia 
esclude i prodotti destinati all’industria del noleggio, nonchè i 
caricabatterie e gli accessori forniti in dotazione con l’utensile.

Garanzia a vita Utensili Manuali MILWAUKEE® Alcuni utensili 
manuali MILWAUKEE® sono coperti da una garanzia a vita, il 
che significa che possono essere sostituiti o riparati 
gratuitamente in caso di rottura durante il normale utilizzo a 
causa di difetti di materiale o di fabbricazione.*

LIVELLE MILWAUKEE® - GARANZIA DI 30 ANNI 
SULL’ACCURATEZZA
Le livelle MILWAUKEE® seguenti vengono vendute con una 
garanzia di 30 anni sull’accuratezza: Livella serie BACKBONE™, 
Livella serie compact, Livella torpedo con bolla girevole 360°*

LIVELLE MILWAUKEE® - GARANZIA DI 10 ANNI 
SULL’ACCURATEZZA
Le livelle MILWAUKEE® seguenti vengono vendute con una 
garanzia di 10 anni sull’accuratezza: Livella pressofusa 
REDCAST™, Livella serie slim, Livella magnetica con profilo a I, 
Livella torpedo compatta, Livella serie mini*

*Per i termini e condizioni di ogni utensile menzionato, per 
favore consultare https://www.milwaukeetool.eu/service/
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PETROL EQUIVALENT
PERFORMANCE

LOW
NOISE

NO PETROL
OR LOCAL EMISSIONS

LESS
DOWNTIME

ENHANCE
JOBSITE SAFETY

INCREASED 
PRODUCTIVITY

MXF RAM60-0 MXF RAM60-122

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x MXF HD812 Pacco Batterie, 
MXF SC Caricatore, Fornito senza 
kitbox o borsa

Codice articolo 4933498158 4933498159
Codice EAN 4058546513184 4058546513191

MXF PSC-0 MXF PSC-302

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x MXF CP203 Pacco Batterie, MXF C 
Caricatore, Fornito senza kitbox 
o borsa

Codice articolo 4933479771 4933479772
Codice EAN 4058546375652 4058546375669

MXF SMP2-0 MXF SMP2-802

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x MXF XC608 Pacco Batterie, 
MXF FC Caricatore, Fornito senza 
kitbox o borsa

Codice articolo 4933498162 4933498163
Codice EAN 4058546513221 4058546513238

MXF WBT90-0 MXF WBT90-122

Equipaggiamento standard 1 x Set Dischi combinati (4 pz) 1 x Set Dischi combinati (4 pz)

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x MXF HD812 Pacco Batterie, 
MXF SC Caricatore, Fornito senza 
kitbox o borsa

Codice articolo 4933498326 4933493602
Codice EAN 4058546521950 4058546484736

MXF WBT60-0 MXF WBT60-122

Equipaggiamento standard 1 x Set Dischi combinati (4 pz) 1 x Set Dischi combinati (4 pz)

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x MXF HD812 Pacco Batterie, 
MXF SC Caricatore, Fornito senza 
kitbox o borsa

Codice articolo 4933498325 4933493601
Codice EAN 4058546521943 4058546484729

MXF CVHF-0 MXF CVHF-802

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x MXF XC608 Pacco Batterie, 
MXF SC Caricatore, Fornito senza 
kitbox o borsa

Codice articolo 4933498132 4933498133
Codice EAN 4058546512927 4058546512934

MXF PC50-0 MXF PC50-122

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x MXF HD812 Pacco Batterie, 
MXF SC Caricatore, Fornito senza 
kitbox o borsa

Codice articolo 4933493267 4933493268
Codice EAN 4058546481384 4058546481391

MXF CVBC-0 MXF CVBC-602 MXF CVBCKIT-602

Equipaggiamento standard
Telecomando per controllo 
remoto

Telecomando per controllo 
remoto

Telecomando per controllo 
remoto, tubo da 4 m, testa 
da 38 mm

Kit incluso
Fornito senza batterie, Forni-
to senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

2 x MXF XC406 Pacco 
Batterie, MXF C Caricatore, 
Fornito senza kitbox o borsa

2 x MXF XC406 Pacco 
Batterie, MXF C Caricatore, 
Fornito senza kitbox o borsa

Codice articolo 4933479607 4933479608 4933479610
Codice EAN 4058546374013 4058546374020 4058546374044

MXF CVBP-0 MXF CVBP-602 MXF CVBPKIT-602

Equipaggiamento standard
Telecomando per controllo 
remoto

Telecomando per controllo 
remoto

Tubo da 2 m, Testa da 38 
mm, telecomando per 
controllo remoto

Kit incluso
Fornito senza batterie, Forni-
to senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

2 x MXF XC406 Pacco 
Batterie, MXF C Caricatore, 
Fornito senza kitbox o borsa

2 x MXF XC406 Pacco 
Batterie, MXF C Caricatore, 
Fornito senza kitbox o borsa

Codice articolo 4933479595 4933479591 4933479593
Codice EAN 4058546373894 4058546373856 4058546373870

MXF PC50
PIASTRA VIBRANTE MX FUEL™

	º Primo compattatore reversibile tra quelli di 
peso leggero

	º Il compattatore con piastra da 50 cm più 
veloce sul mercato

	º 2 velocità per massimo controllo 
dell’utilizzatore (fino a 26 m/min)

	º Pulsante di accensione facilmente accessibile 
sull’impugnatura

	º Maniglia facilmente girabile, per cambio di 
direzione

MXF RAM
COSTIPATORE MX FUEL™

	º Costipatore a batteria: evita emissioni e fumi 
tossici in trincea

	º Prestazioni pari allo scoppio
	º Prestazioni pari allo scoppio per massima 
sicurezza dell’utilizzatore

	º 2 velocità per massimo controllo dell’utente e 
per selezionare la velocità più appropriata, per 
maggiore efficienza

	º Pulsanti semplici ed intuitivi accessibili 
dall’impugnatura

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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MXF CVBP
VIBRATORE PER CALCESTRUZZO A ZAINO MX FUEL™

MXF CVHF
VIBRATORE PER CALCESTRUZZO AD ALTA 
FREQUENZA MX FUEL™

	º Il Vibratore per calcestruzzo a zaino MX FUEL™ 
è la soluzione ideale quando si lavora in aree 
di grandi dimensioni: fornisce le prestazioni di 
un utensile a filo, senza l’ingombro di cavi e 
senza la necessità di una presa di corrente sul 
luogo di lavoro

	º Con ago vibrante fino a 63 mm di diametro, 
genera più di 11.200 vibrazioni al minuto 
per un consolidamento ottimale, anche nel 
calcestruzzo più rigido

	º Il vibratore per calcestruzzo ad alta frequenza 
MX FUEL™ è la soluzione ideale quando si 
lavora su aree di grandi dimensioni, offrendo 
prestazioni paragonabili a quelle dei vibratori a 
filo, senza il fastidio di dover posare cavi o di 
avere una presa di corrente in cantiere

	º In grado di consolidare fino a 55 m³ di 
calcestruzzo con 1 batteria MXF FORGE™ da 8 
Ah (MXF XC608)

MXF CVBC
VIBRATORE PER CALCESTRUZZO A VALIGETTA 
MX FUEL™

INQUADRA QUI PER 
VEDERE GLI ACCESSORI 
PER VIBRATORI (O PAG 
104)

	º Design compatto ed ergonomico: ideale sia per 
applicazioni da fermo, sia in movimento

	º Tracolla e maniglia per massima flessibilità 
d’uso e di trasporto

	º Dotato di anello per poter essere agganciato a 
ponteggi o casseforme

MXF WBT60
FRATTAZZATRICE MX FUEL™ 600 MM

MXF PSC
STAGGIA VIBRANTE MX FUEL™

	º Fornisce un’esperienza di finitura fluida ed 
equilibrata con prestazioni da 5 CV

	º Sistema AUTOSTOP™ per massima protezione 
dell’utilizzatore

	º Fino a 35 minuti di autonomia con 1 batteria
	º Velocità variabile del disco tra 30 e 160 giri/min
	º Impugnatura ergonomica, per massimo 
controllo

	º Regolazione dell’altezza del manubrio per un 
maggiore comfort

	º La Staggia vibrante MX FUEL™ , chiamata 
anche Libellula, è la soluzione ideale quando si 
lavora su ampie superfici, fornendo prestazioni 
pari ai modelli a benzina, ma eliminandone le 
emissioni e i rischi associati

	º Compatibile con stagge Milwaukee fino a 4.87 
metri, intercambiabili

MXF SMP2
POMPA SOMMERGIBILE MX FUEL™

MXF WBT90
FRATTAZZATRICE MX FUEL™ 900 MM

	º 3 modalità operative per la perfetta portata: 
Alta, Bassa ed Eco

	º Modalità Eco per autonomia estesa: la pompa 
adatta la portata a seconda della quantità di 
acqua presente

	º Tecnologia Auto-Sensing: in modalità eco, 
la pompa si spegne automaticamente 
quando riconosce che non c’è più acqua da 
risucchiare, o ricomincia a funzionare se c’è 
acqua

	º Fornisce un’esperienza di finitura fluida ed 
equilibrata con prestazioni da 5 CV

	º Sistema AUTOSTOP™ per massima protezione 
dell’utilizzatore

	º Fino a 25 minuti di autonomia con 1 batteria
	º Regimi variabili, massima velocità 130 giri/min
	º Impugnatura ergonomica, per massimo 
controllo

	º Regolazione dell’altezza del manubrio per un 
maggiore comfort

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu

PRODUTTIVITA’ PORTATILE
FOCUS SULL’UTILIZZATORE.
AMPIEZZA DI GAMMA.

UNA 
PIATTAFORMA, 

30OLTREZERO EMISSIONI.* 
ZERO COMPROMESSI.

UTENSILI

VOGLIAMO CHE I NOSTRI UTIIZZATORI LAVORINO 
IN MODO SICURO, SOSTENIBILE E PRODUTTIVO.

NEUTRALITÀ CLIMATICA

ENTRO IL 2050**

L’UE PUNTA ALLA

PRESTAZIONI
PARI ALLO
SCOPPIO

NO BENZINA
O EMISSIONI

BASSA
RUMOROSITA’

MINORI TEMPI
MORTI

MAGGIORE
PRODUTTIVITA’

MAGGIORE
SICUREZZA
SUL CANTIERE

*Zero emissioni durante l’utilizzo degli utensili

**Informazione estrapolata dal comunicato stampa della commissione 
Europea: Making the EU climate-neutral by 2050 (europa.eu)

INQUADRA QUI PER VEDERE 
GLI ACCESSORI PER 
PIASTRA VIBRANTE (O PAG 
105)

EMISSIONS IN USE
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MXF TLIC-0 MXF TLIC-601

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

1 x MXF XC406 Pacco Batteria, 
MXF FC Caricatore, Fornito senza 
kitbox o borsa

Codice articolo 4933498075 4933498072
Codice EAN 4058546512354 4058546512323

MXF TL-601

Kit incluso
1 x MXF XC406 Pacco Batteria, Caricabatterie integrato, 
Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933471844
Codice EAN 4058546297435

MXF LSDP-301

Equipaggiamento standard
Include cavo rinforzato da 20 mm x 15.2 m, cavo rinfor-
zato da 20 mm x 7.6 m, set di teste da 9 pezzi

Kit incluso
1 x MXF CP203 Pacco Batteria, MXF C Caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933471851
Codice EAN 4058546297503

MXF PTR2-0 MXF PTR2-601

Equipaggiamento standard
Set pettini BSPT HS 1/2˝ - 3/4˝, set 
pettini BSPT HS 1˝ - 2˝

Set pettini BSPT HS 1/2˝ - 3/4˝, set 
pettini BSPT HS 1˝ - 2˝

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

1 x MXF XC406 Pacco Batteria, MXF C 
Caricatore, Fornito senza kitbox 
o borsa

Codice articolo 4933498324 4933492100
Codice EAN 4058546521936 4058546414672

MXF DHT

Codice prodotto 4933464879
Codice EAN 4058546228248

MXF DH2528H-0 MXF DH2528H-602

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x MXF XC406 Pacco Batterie, MXF C 
Caricatore, Fornito senza kitbox 
o borsa

Codice prodotto 4933478985 4933464877
Codice EAN 4058546362676 4058546228224

MXF DR255TV

Codice prodotto 4933472247
Codice EAN 4058546338930

MXF DCD350 KIT-0 MXF DCD350 KIT-122

Equipaggiamento standard Colonna MXF DCD350 DR Colonna MXF DCD350 DR

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x MXF HD812 Pacco Batterie, 
MXF SC Caricatore, Fornito senza 
kitbox o borsa

Codice articolo 4933493142 4933493143
Codice EAN 4058546480134 4058546480141

MXF DCD150-0C MXF DCD150-302C MXF DCD150-302C KIT

Equipaggiamento standard
Interruttore con blocco, 
maniglia laterale

Interruttore con blocco, 
maniglia laterale

Interruttore con blocco, 
maniglia laterale, colonna 
per carotatrice MXF 
DR255TV

Kit incluso
Fornito senza batterie, 
Fornito senza caricatore, 
Valigetta

2 x MXF CP203 Pacco 
Batterie, MXF C Caricatore, 
Valigetta

2 x MXF CP203 Pacco 
Batterie, MXF C Caricatore, 
Valigetta

Codice prodotto 4933478986 4933464887 4933471835
Codice EAN 4058546362683 4058546228323 4058546297343

MXF COSCG2

Codice articolo 4933493264
Codice EAN 4058546481353

MXF COS350G2-0 MXF COS350G2-802

Equipaggiamento standard
Disco diamantato SPEEDCROSS™ HUDD 
350 mm (4932471985) e borsa in cordura

Disco diamantato SPEEDCROSS™ HUDD 
350 mm (4932471985) e borsa in cordura

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Borsa in cordura

2 x MXF XC608 Pacco Batterie, MXF SC 
Caricatore, Borsa in cordura

Codice articolo 4933480478 4933480480
Codice EAN 4058546407636 4058546407650

MXF COS350G2
TRONCATRICE MX FUEL™ 350 MM 2^ GENERAZIONE

	º Troncatrice a batteria, può essere utilizzata 
indoor grazie all’assenza di emissioni

	º Sistema di approvvigionamento idrico 
incorporato per effettuare tagli ad umido 
(compatibile con pompa irroratrice M18™ 
SWITCH TANK™)

	º Carrellino disponibile separatamente per 
effettuare lunghi tagli precisi (MXF COSCG2)

MXF COSCG2
CARRELLO PER TRONCATRICE MXF COS350G2 INQUADRA QUI PER 

VEDERE I NOSTRI DISCHI 
PER TRONCATRICI	º Carrello per troncatrice da 350 mm per 

mantenere tagli rettilinei con una profondità di 
taglio di 125 mm.

	º Impugnatura di guida regolabile in altezza e 
impugnatura di regolazione della profondità 
facile da raggiungere per agevolare l’uso con 
una sola mano

MXF DCD150
MX FUEL™ CAROTATRICE A 2 VELOCITÀ SECCO-UMIDO 
150 MM

MXF DCD350
CAROTATRICE A 4 VELOCITÀ MX FUEL™ 350 MM

	º Fora a secco e ad umido con estrema facilità, 
ottenendo le stesse prestazionini del filo, fino 
ad un diametro di 152 mm, grazie all’elevata 
potenza erogata dal motore a batteria.

	º Possibilità di scegliere tra 2 velocità per coprire 
una vasta gamma di applicazioni.

	º Velocità 1: 1600 rpm per fori fino a 75 mm di 
diametro, sia umido che secco.

	º Velocità 2: 800 rpm per fori da 76 mm fino a 
152 mm di diametro, sia umido che secco.

	º Fora con estrema facilità, ottenendo le stesse 
prestazionini del filo, fino ad un diametro di 
350 mm, grazie all’elevata potenza erogata dal 
motore a batteria.

	º Possibilità di scegliere tra 4 velocità con 
diametri consigliati per ciascuna velocità 
segnati sul corpo della macchina

	º Velocità 1: fino a 51 mm / Velocità 2: 51-76 
mm / Velocità 3: 76-152 mm / Velocità 4: 152 
- 350 mm

MXF DR255TV
MX FUEL™ COLONNA PER CAROTATRICE A 2 
VELOCITÀ

INQUADRA QUI PER 
VEDERE LA NOSTRA 
GAMMA DI ACCESSORI PER 
CAROTATRICI (O PAG 109)

	º Impugnatura di guida ad altezza regolabile e 
leva di regolazione della profondità di foratura 
facilmente raggiungibile ed azionabile con una 
sola mano.

	º Collare con attacco universale da 60 mm, per 
connessioni più rapide.

	º Compatibile con il serbatoio d’acqua M18™ 
SWITCH TANK™ da 15 l.

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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MXF DH2528H
MX FUEL™ MARTELLO DEMOLITORE 28 MM HEX 25 KG

MXF DHT
MX FUEL™ CARRELLO PER MARTELLO DEMOLITORE

	º Il primo martello demolitore con attacco da 
28 mm Hex a batteria, garantisce le stesse 
prestazioni degli utensili alimentati a filo, a 
miscela o ad aria compressa.

	º Fornisce un’energia in battuta di 64 J, per le 
applicazioni più dure.

	º La tecnologia anti-vibrazioni permette 
all’utilizzatore di lavorare tutto il giorno senza 
essere esposto a pericolosi livelli di vibrazione 
e rumore.

	º Carrello per il trasporto del martello demolitore, 
estremamente leggero e dotato di grandi ruote 
in gomma per agevolare il trasporto su terreni 
sconnessi.

	º Cinghie per assicurare il martello demolitore.
	º Dotato di 4 scomparti per scalpelli
	º Dotato di scomparto per batteria e 
caricabatterie e gancio per il cavo del 
caricabatterie.

MXF PTR2
FILETTATRICE STAZIONARIA 2˝ MX FUEL™ 
CON ONE-KEY™

INQUADRA QUI PER 
VEDERE GLI ACCESSORI 
PER FILETTATRICE 
STAZIONARIA 2˝ MX FUEL™ 
CON ONE-KEY™ (O PAG 

	º Capacità di filettatura da 1/8˝ fino a 2˝
	º 3 in 1: taglio, alesaggio e filettatura
	º Straordinarie prestazioni, con 2 impostazioni 
di velocità di 39 giri/min e 59 giri/min, pari ai 
competitor a filo

	º Massima portabilità grazie al carrello 
pieghevole, senza necessità di attrezzi

	º Sistema autolubrificante integrato con pompa e 
finestra dell‘olio

MXF LSDP
MX FUEL™ MACCHINA PER LA DISOTTURAZIONE INQUADRA QUI PER 

VEDERE GLI ACCESSORI 
PER MX FUEL™ MACCHINA 
PER LA DISOTTURAZIONE 
(O PAG 110)

	º Il sistema integrato MX FUEL™ POWERTREDZ™ 
agevola il trasporto durante la movimentazione 
della macchina dal mezzo di trasporto e sulle 
scale.

	º Tamburo completamente isolato per un 
maggior contenimento dei detriti.

	º Prima macchina a tamburo di grandi 
dimensioni a batteria, con estrema potenza di 
disotturazione fino a 60 m in tubi da 75 mm 
fino a 200 mm

MXF TLIC
TORRE FARO COMPATTA MX FUEL™ PACKOUT™ 
BATTERIA/CORRENTE

MXF TL
TORRE FARO MX FUEL™ BATTERIA/CORRENTE E 
CARICABATTERIE

	º Illuminazione TRUEVIEW™ in grado di fornire 
fino a 15,000 lumen sia a batteria che a 
corrente

	º La testa luminosa è orientabile in molteplici 
direzioni

	º Peso di soli 17 kg (senza batteria), facilmente 
trasportabile su terreni irregolari grazie alle due 
grandi ruote

	º Illuminazione TRUEVIEW™ in grado di fornire 
fino a 27,000 lumen se collegata ad una 
sorgente di corrente e 20,000 lumen se 
alimentata a batteria.

	º Le teste luminose sono orientabili in molteplici 
direzioni.

	º Peso di soli 48 kg, facilmente trasportabile su 
terreni irregolari grazie alle due grandi ruote.

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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MXF NRG-406 MXF FORGENRG-802 MXF FORGENRG-122

Kit incluso
2 x MXF XC406 Pacco Batterie, MXF C Caricatore, Fornito senza 
kitbox o borsa

2 x MXF XC608 Pacco Batterie, MXF SC Caricatore, Fornito senza 
kitbox o borsa

2 x MXF HD812 Pacco Batterie, MXF SC Caricatore, Fornito senza 
kitbox o borsa

Codice articolo 4933479160 4933493548 4933493549

Codice EAN 4058546369545 4058546484194 4058546484200

MXF SC MXF FC MXF C

Porta di ricarica 1 x MX FUEL™ 1 x MX FUEL™ 1 x MX FUEL™

Tipo di carica Singolo Singolo Singolo

Sorgente energia AC AC AC

Maniglia per il trasporto Si Si Si

Montabile a parete No Si Si

Peso (Kg) 8.9 2.33 2.7

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa Fornito senza kitbox o borsa Fornito senza kitbox o borsa

Codice articolo 4932492848 4933498547 4933471839

Codice EAN 4058546477196 4058546524166 4058546297381

MXF HD812 MXF XC608 MXF XC406 MXF XC-2406 MXF CP203 MXF CP-2203

Sistema MX FUEL™ MX FUEL™ MX FUEL™ MX FUEL™ MX FUEL™ MX FUEL™

Capacità batteria (Ah) 12.0 8.0 6.0 6.0 3.0 3.0

N.ro batterie in dotazione 1 1 1 2 1 2

Tempo ricarica caricabatterie 
MXF 160 min 110 min 90 min 90 min 45 min 45 min

Tempo ricarica caricabatterie 
MXF SC 65 min 45 min 45 min 45 min 45 min 45 min

Tempo ricarica caricabatterie 
MXF SC 65 min 45 min 45 min 45 min 45 min 45 min

Peso (Kg) 5.9 4.5 4.8 4.8 2.7 2.7

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa Fornito senza kitbox o borsa Fornito senza kitbox o borsa Fornito senza kitbox o borsa Fornito senza kitbox o borsa Fornito senza kitbox o borsa

Codice articolo 4932492128 4932492130 4933471837 4933479162 4933471838 4933479161

Codice EAN 4058546414955 4058546414979 4058546297367 4058546369569 4058546297374 4058546369552

IRPSUOP2500

Codice articolo 4933492133
Codice EAN 4058546415006

MXF PS-0 MXF PS-602

Kit incluso
Fornito senza batterie, Caricabatterie 
integrato, Fornito senza kitbox o borsa

2 x MXF XC406 Pacco Batterie, 
Caricabatterie integrato, Fornito senza 
kitbox o borsa

Codice articolo 4933493922 4933479266
Codice EAN 4058546510824 4058546370602

MXF PBE-0

Kit incluso Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito senza kitbox o borsa
Codice articolo 4933498067
Codice EAN 4058546512279

MXF PBE
ZAINO PER BATTERIA MX FUEL™

MXF PS
GENERATORE 3.600/1.800W MX FUEL™

	º Riduce il peso dell’utensile fino al 45%, 
allocando il peso della batteria sulla parte 
posteriore

	º Mantiene le prestazioni delle batterie, senza 
compromessi sulla ergonomia

	º Massime prestazioniImbracatura per zaino 
rimovibile

	º Maniglia pieghevole per facile trasporto o per 
essere appeso

	º Compatibile con tutte la batterie MX FUEL™

	º Il sistema MX FUEL™ permette di raggiungere 
nuovi orizzonti a batteria: prestazioni delle 
soluzioni a benzina, a filo o pneumatiche, 
eliminando i pericoli associati ad emissioni, 
rumore, vibrazioni, inciampo nonché 
manutenzione complessa

	º Potenza di picco di 3.600 W e potenza 
continua di 1.800 W di onde pure: alimenta sia 
attrezzatura 16A ad alto assorbimento, sia i 
dispositivi elettronici

IRPSUOP2500
GENERATORE PORTATILE DA 2.5 KWH PACKOUT™ 7200 
/ 3600 W 

	º Batteria interna REDLITHIUM™ da 2,5 kWh 
con potenza di picco di 7.200 W e potenza 
continua di 3.600 W

	º Le ruote piene e la maniglia telescopica 
permettono di portare il generatore ovunque

	º IP54, utilizzabile anche in esterna
	º Può essere utilizzato mentre è sotto carica
	º Zero emissioni, silenzioso, efficiente senza 
tempi di inattività e senza sprechi di energia

LE PIÙ POTENTI | CARICA ULTRA RAPIDA | MASSIMA RESISTENZA*

VITA
PIÙ LUNGA

VS REDLITHIUM™

SISTEMA ATTIVO DI 
RAFFREDDAMENTO

* Vs le altre tecnologie di batterie
Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu

  IT.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLITALIA

BATTERIE MX FUEL™

CARICABATTERIE MX FUEL™

ENERGY KIT MX FUEL™ CON BATTERIE E CARICABATTERIE

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu

FINO A PIÙ 
AUTONOMIA

PESO E DIMENSIONI SIMILARI VS XC406

COOL-CYCLE™

SISTEMA ATTIVO
RAFFREDDAMENTO AD ALTA VELOCITÀ

2X
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IL MODO 
PIU’ SEMPLICE 
PER GESTIRE IL TUO
INVENTARIO

LOCATION

GESTIONE. LOCALIZZAZIONE. PERSONALIZZAZIONE.
Con ONE-KEY™ è possibile aggiungere all’inventario 
utensili e attrezzature, indipendentemente dal 
produttore e avere una panoramica completa di 
TUTTI i tuoi beni. Aggiungi gratuitamente un numero 
illimitato di utenti, assegna gli strumenti a diversi 
dipendenti e vedi quali strumenti sono attualmente 
in uso, pronti per l’uso o magari al centro di 
assistenza.

Segui una traccia digitale di quando, dove e 
come sono stati utilizzati gli strumenti per 
ottimizzare efficienza e l’utilizzo, oppure 
usala per tracciare e bloccare gli utensili e le 
attrezzature in caso di smarrimento.

Stampa rapporti professionali e ottieni
documentazione sulla qualità e sull’utilizzo 
degli utensili.

Tutto questo e molto altro ancora GRATIS!

INIZIA ORA - BASTANO DUE MINUTI

STEPSTEP STEP

SCARICA L’APP 
GRATUITA 

MILWAUKEE®

ONE-KEY™

31 2

FATTO!
PUOI INIZIARE A

TENERE TRACCIA DELLA
TUA ATTREZZATURA

CREA IL TUO
PROFILO IN MANIERA
SEMPLICE E VELOCE

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu

IL SISTEMA A BATTERIA MX FUEL™ DI MILWAUKEE® RIVOLUZIONA IL MERCATO DELLE ATTREZZATURE LEGGERE, OFFRENDO 
LE PRESTAZIONI, L’AUTONOMIA E LA DURATA RICHIESTE DAI PROFESSIONISTI SENZA I RISCHI ASSOCIATI ALLE EMISSIONI, AL 

RUMORE, ALLE VIBRAZIONI E ALLA MANUTENZIONE DEL MOTORE.

ORA, CON OLTRE 25 SOLUZIONI, IL SISTEMA MX FUELTM FORNISCE LE STESSE PRESTAZIONI DELLO SCOPPIO, DEL FILO E DELLE 
MACCHINE PNEUMATICHE, CON ZERO EMISSIONI

POTENTI.
PRODUTTIVI.

MIGLIORI PER IL PIANETA.

PRODOTTO APPLICAZIONE MXF XC608 MXF HD812

MXF COS350G2 Taglio cordolo 36 Tagli* 50 Tagli*

MXF DH2528H Rottura cemento 1.3 Tonnellate* 4 Tonnellate*

MXF DCD150 76 mm x 250 mm fori 17 Fori* 26 Fori*

MXF DCD350 250 mm x 150 mm fori 3 Fori* 5 Fori*

MXF PS Sgrossatura con smerigliatrice a filo da 180 mm 40 Min* † 60 Min* †

MXF CVHF Versamento calcestruzzo 55 M3* 82 M3*

MXF CVBP Versamento calcestruzzo 53 M3* 80 M3*

MXF CVBC Versamento calcestruzzo 53 M3* 80 M3*

MXF PSC Massetto calcestruzzo 5 Ore 20 Min* 8 Ore*

MXF WBT60 Levigatura 23 Min* 35 Min*

MXF WBT90 Levigatura 16 Min* 25 Min*

MXF PC50 Compattatura 22 Min* 35 Min*

MXF RAM Compattatura 17 Min* 25 Min*

MXF SMP2 Pompaggio acqua (modalità alta) 28 Min* 40 Min*

MXF PTR2 Ciclo completo 200 Cicli* 280 Cicli*

MXF TL Modalità alta 4 Ore* 6 Ore*

MXF TLIC Modalità alta 4 Ore* 6 Ore*

BATTERIA

MXF HD812 MXF XC608 MXF XC406 MXF CP203

MXF SC 65
min

45
min

45
min

45
min

MXF FC 100
min

65
min

45
min

45
min

MXF C 160
min

110
min

90
min

45
min

* L’autonomia è calcolata con una batteria carica. Questi dati sono indicativi e dipendono da differenti variabili. I risultati possono variare in base all’utilizzatore e alle condizioni.
† Utilizzando 2 batterie.

NOVITÀ

CONFRONTA
I NOSTRI
CARICABATTERIE

LE PIÙ POTENTI | CARICA ULTRA RAPIDA | MASSIMA RESISTENZA
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NEW
+ +
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MASSIME PRESTAZIONI.
FOCUS SULL’UTILIZZATORE.
AMPIEZZA DI GAMMA

NUOVA

GENERAZIONE

NUOVE ASPETTATIVE.
NUOVA GENERAZIONE M18 FUEL™.
ANCORA PIÙ COMPATTI. ANCORA PIÙ POTENTI.
PRESTAZIONI MAI VISTE PRIMA. SCOPRI 

LA
La nuova generazione di trapani e avvitatori ad impulsi esagonali M18 
FUEL™ sprigiona una potenza notevole, in un corpo ancora più piccolo. 
Combinando compattezza e prestazioni, sono perfetti per le aree difficili 
da raggiungere e ideale per i lavori in altezza, donando un miglior 
bilanciamento e una più facile maneggevolezza.

Prova la nuova generazione di trapani e avvitatori esagonali M18 FUEL™ 
e ridefinisci le tue aspettative sugli utensili 18V.

NUOVA GENERAZIONE

MOTORE
BRUSHLESS
POWERSTATE™

ELETTRONICA
INTELLIGENTE
REDLINK PLUS™

BATTERIE
REDLITHIUM™

MASSIMA POTENZA.MAGGIORE COMPATTEZZA. PRESTAZIONI INARRIVABILI.

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu

  IT.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLITALIA

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu

UNA
PIATTAFORMA

315
SOLUZIONI

OLTRE

QUALI SONO LE CARATTERISTICHE DI REDLITHIUM FORGE

NUOVA TECNOLOGIA  
DELLE CELLE DI LITIO

Fino al 50% maggiore potenza

Fino al 45% minore 
surriscaldamento

Fino a 6 volte carica più veloce

Fino al 50% minore resistenza 
elettrica

Massimizza l’erogazione della 
potenza all’utensile

Accelera la velocità di carica

Compatibilità totale della 
piattaforma

Gestione termica avanzata

Protezione contro le vibrazioni

Progettata per le condizioni più 
avverse

Saldatura al laser

Rivestimento brevettato ai 
polimeri: protezione in ingresso 
contro acqua e detriti

Scocca resistente: protezione 
contro i comuni oli, grassi e 
solventi

ELETTRONICA  
DI NUOVA 

GENERAZIONE

SISTEMA ATTIVO DI RAFFREDDAMENTO

NUOVA  
SCOCCA

PROTEZIONE
AVANZATA

STANDARD FORGE

* Vs altre tecnologie

LAVORI ESEGUITI CON 80% DI CARICA TRE BENEFICI DEL 
SISTEMA COOL 
CYCLE

TEMPO PER RAFFREDDARE E RICARICARE UNA BATTERIA

1.
2.

3.

LA RICARICA INIZIA MOLTO PRIMA

PIU’ LAVORI ESEGUITI NEL 
CORSO DELLA GIORNATA

VITA MEDIA PIU’ LUNGA

*vs generazione precedente

19 tagli di legno duro da 40 cm con  
2x M18 FB12 (M18 F2CHS50)

553 tagli su legno morbido 50x100 mm 
con M18 FB12 (M18 FCS66)

RAPID
CHARGER

Tempo di raffreddamento

M
IN

U
T

I

1,5min
Tempo di raffreddamento

35min
Carica all’80%

45min
Carica al 100%

150min
Carica al 100%

20min

NOVITÀ

LE PIÙ POTENTI | CARICA ULTRA RAPIDA | MASSIMA RESISTENZA*
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A

C D E

B

VS

Piattaforma 
Batterie Tecnologia ONE-KEY FIXTEC™

Energia del 
colpo (EPTA)
(J)

Frequenza di 
percussione 
(colpi/min)

Velocità a 
vuoto (giri/
min)

Ottimizzato per foratura 
su calcestruzzo (mm)

Vibrazioni in 
foratura (m/s²)

Vibrazioni 
scalpellatura 
(m/s²)

Peso con il pacco 
batteria (EPTA) (kg)

Compatibile con 
sistema aspirazione 
polvere Milwaukee

2. M18 ONEFHP-0X M18 FUEL™ ONE-KEY™ - 5.0 4600 0 - 800 8 - 24 8.46 7.9 5.0 (M18 HB5.5) M18 FPDDEXL

2. M18 ONEFHPX-552X M18 FUEL™ ONE-KEY™ ✔ 5.0 4600 0 - 800 8 - 24 8.4 7.9 5.2 (M18 HB5.5) M18 FPDDEXL

2. M18 FHACOD32-0C M18 FUEL™ ONE-KEY™ - 4.9 4600 0 - 800 8 - 24 10.5 9.4 5.9 (M18 HB5.5) M18 FDDEL32

3. M18 FH-0X M18 FUEL™ - - 2.5 4800 0 - 1330 8 - 24 17.0 14.2 4.3 (M18 HB5.5)
M18 FCDDEXL/ M18 
FDDEXL

3. M18 FHX-552X M18 FUEL™ - ✔ 2.5 4800 0 - 1330 6 - 20 17.0 14.2 4.4 (M18 HB5.5)
M18 FCDDEXL/ M18 
FDDEXL

3. M18 ONEFH-0X M18 FUEL™ ONE-KEY™ - 2.5 4800 0 - 1330 6 - 20 17.0 14.2 4.3 (M18 HB5.5)
M18 FCDDEXL/ M18 
FDDEXL

3. M18 ONEFHX-552X M18 FUEL™ ONE-KEY™ ✔ 2.5 4800 0 - 1330 6 - 20 17 14.2 4.5 (M18 HB5.5)
M18 FCDDEXL/ M18 
FDDEXL

4. M18 FHAFOH16-302X M18 FUEL™ - - 2.3 4740 0 - 1310 5.5 - 13 12.5 - 3.3 (M18 HB3)
Integrated dust 
extractor

4. M18 FHAC16-302X M18 FUEL™ - - 1.7 5080 0 - 1400 5.5 - 13 13.6 10.9 2.6 (M18 HB3) M18 FDDEC

4. M18 BLH-502X M18™ Brushless - - 2.3 5100 0 - 1400 6 - 18 14.9 12.7 3.3 (M18 B5) M18 CDEX

4. M18 BLHX-502X M18™ Brushless - ✔ 2.3 4900 0 - 1400 6 - 18 14.9 12.7 3.5 (M18 B5) M18 CDEX

4. M18 BLHACD26-402X M18™ Brushless - - 2.6 4600 0 - 1270 6 - 18 13.9 13.2 3.1 (M18 B4) M18 CDEX

4. M12 FHAC16-502X M12 FUEL™ - - 1.15 4410 0 - 1200 5.5 -13 12.3 10.3 2.3 (M12 HB5) M12 UDEL

5. M18 BH-402C M18™ - - 1.2 7000 0 - 1300 5.5 - 13 10.9 - 2.5 (M18 B4) M12 UDEL

Piattaforma 
Batterie

Caratter-
istica ONE-KEY

Energia del 
colpo (EPTA)
(J)

Percussioni al 
minuto a pieno 
carico

Velocità a 
vuoto (giri/
min)

Ottimizzato per foratura 
su calcestruzzo (mm)

Vibrazioni in 
foratura (m/s²)

Vibrazioni 
scalpellatura (m/s²)

Peso con il pacco 
batteria (EPTA) (kg)

Compatibile con 
sistema aspirazione 
polvere Milwaukee

1. M18 FHM-121C M18 FUEL™ AUTOSTOP™ ONE-KEY™ 11.0 0 - 2900 0 - 380 20 - 40 12.25 12.25 10.2 (M18 FB12) PHDE72

1. M18 CHM-121C M18 FUEL™ - - 6.1 0 - 3000 0 - 450 Ø 16 - 32  11.03 10.63 7.1 (M18 FB12) PHDE72

TASSELLATORI E MARTELLI PER 
OGNI APPLICAZIONE

Per le applicazioni più impegnative e pesanti, come forature di grandi 
diametri a secco e scalpellature di medie dimensioni di blocchi di 
cemento e cemento armato.

Per applicazioni gravose, ideali per impianti idraulici o casseforme

Rapporto peso prestazioni equilibrato, 
ideale per applicazioni di scalpellatura 
leggera

Tassellatori senza scalpellatura, ideali per 
gli spazi ristretti e per l’uso quotidiano

Prestazioni eccellenti, ideali per forature 
ripetitive e veloci

MARTELLI SDS-MAX

TASSELLATORI SDS-PLUS

INQUADRA QUI PER 
VEDERE LE PUNTE 
COMPATIBILI

INQUADRA QUI PER 
VEDERE I DPI

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu

FORGETM
MIGLIORA I TUOI ELETTROUTENSILI CON

SCOPRI TUTTE LE 
BATTERIE FORGE

AUTONOMIA DELLE BATTERIE

*L’autonomia è calcolata con una batteria carica. Questi dati sono indicativi e dipendono da differenti variabili. I risultati possono variare in base all’utilizza-
tore e alle condizioni    † Usando 2 batterie.

ELETTROUTENSILE APPLICAZIONE

M18 HB8 M18 HB12 M18 FB8 M18 FB12

MIGLIORAMENTO

M18 FCHS 
ELETTROSEGA CON BARRA  
DA 40 CM

TAGLIO TRONCHI
TAGLIO DI 30 CM DI ABETE ROSSO

23 
TAGLI*

36 
TAGLI*

FINO AL 56% 
IN PIÙ*

M18 F2CHS50 
ELETTROSEGA DOPPIA BATTERIA 
CON BARRA DA 50 CM

TAGLIO TRONCHI
TAGLIO DI 35 CM DI ABETE ROSSO

23 
TAGLI*†

32
TAGLI*†

FINO AL 39%
IN PIÙ*

M18 FTHCHS35 
ELETTROSEGA TOP HANDLE  
CON BARRA DA 35 CM

TAGLIO TRONCHI
TAGLIO DI 30 CM DI ABETE ROSSO

12 
TAGLI*

24 
TAGLI*

FINO AL 100%
IN PIÙ*

M18 FLAG230XPDB
SMERIGLIATRICE ANGOLARE  
230 MM

SBAVO METALLO
SMERIGLIATURA TRAVE IN ACCIAIO

147 g 
DI DETRITI 
RIMOSSI*

234 g
DI DETRITI 
RIMOSSI*

FINO AL 59% 
IN PIÙ*

M18 ONEFLAG230XPDB
SMERIGLIATRICE  
ANGOLARE 230 MM

SBAVO METALLO
SMERIGLIATURA TRAVE IN ACCIAIO

187 g
DI DETRITI 
RIMOSSI*

223 g
DI DETRITI 
RIMOSSI*

FINO AL 19% 
IN PIÙ*

M18 FHSAG125XPDB
SMERIGLIATRICE ANGOLARE  
ALTE PERFORMANCE 125 MM

TAGLIO TUBI
TAGLIO TUBO IN METALLO DA 22 MM

127 
TAGLI*

175 
TAGLI*

FINO AL 38% 
IN PIÙ*

M18 FMCS66
SEGA CIRCOLARE PER  
METALLI 66 MM

TAGLIO METALLO
TAGLIO DI UNA LAMIERA DA 3 MM

22 
METRI  

LINEARI*

25 
METRI  

LINEARI*

FINO AL 15% 
IN PIÙ*

M18 FCS66GR3
SEGA CIRCOLARE PER  
LEGNO 66 MM

TAGLIO LAMINATO
LASTRA DI LAMINATO CON TAGLIO 
PROFONDITA’ 42 MM

28 
TAGLI*

34 
TAGLI*

FINO AL 22% 
IN PIÙ*

M18 FCOS230
TRONCATRICE 230 MM

TAGLIO CORDOLI
TAGLIO CORDOLO IN  
PIETRA 250X80 MM

7 
TAGLI*

11 
TAGLI*

FINO AL 46% 
IN PIÙ*

MOST POWER | FASTEST CHARGING | LONGEST LIFE*LE PIÙ POTENTI | CARICA ULTRA RAPIDA | MASSIMA RESISTENZA*
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M18 CHM-0C M18 CHM-121C

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta

1 x M18 FB12 Pacco Batteria, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta

Codice prodotto 4933451362 4933499271
Codice EAN 4002395159208 4058546564353

M18 FHAFOH16-0 M18 FHAFOH16-0X M18 FHAFOH16-302X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Forni-
to senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Fornito senza batterie, 
Fornito senza caricatore, 
Valigetta HeavyDuty

2 x M18 HB3 Pacco Batterie, 
M12-18 FC Caricatore, 
Valigetta HeavyDuty

Codice articolo 4933493531 4933493532 4933493533
Codice EAN 4058546484026 4058546484033 4058546484040

M18 ONEFHXDEL-552C

Kit incluso
2 x M18 HB5.5 Pacco Batterie, M12-18 FC Caricatore, 
Valigetta

Codice articolo 4933478506
Codice EAN 4058546346997

M18 FDDEXL-0

Codice articolo 4933478508
Codice EAN 4058546347017

M18 FCDDEXL-0

Codice articolo 4933478507
Codice EAN 4058546347000

M18 FHX-0X M18 FHX-552X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta HeavyDuty

2 x M18 HB5.5 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta HeavyDuty

Codice articolo 4933478888 4933478889
Codice EAN 4058546361709 4058546361716

M18 FH-0X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Valigetta 
HeavyDuty

Codice articolo 4933478500
Codice EAN 4058546346935

M18 ONEFH-0X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Valigetta 
HeavyDuty

Codice articolo 4933478886
Codice EAN 4058546361686

M18 ONEFHX-0X M18 ONEFHX-552X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta HeavyDuty

2 x M18 HB5.5 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta HeavyDuty

Codice articolo 4933478503 4933478504
Codice EAN 4058546346966 4058546346973

M18 FDDEL32-0

Codice articolo 4933492142
Codice EAN 4058546415099

M18 FHACOD32-0C M18 FHACOD32-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta

Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

Codice articolo 4933492140 4933492141
Codice EAN 4058546415075 4058546415082

M18 ONEFHP-0X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Valigetta 
HeavyDuty

Codice articolo 4933478884
Codice EAN 4058546361662

M18 ONEFHPXDEL-552C

Kit incluso
2 x M18 HB5.5 Pacco Batterie, M12-18 FC Caricatore, 
Valigetta

Codice articolo 4933478498
Codice EAN 4058546346911

M18 FPDDEXL-0

Codice articolo 4933478509
Codice EAN 4058546347024

M18 ONEFHPX-0X M18 ONEFHPX-552X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta HeavyDuty

2 x M18 HB5.5 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta HeavyDuty

Codice articolo 4933478495 4933478496
Codice EAN 4058546346881 4058546346898

M18 FHM-0C M18 FHM-121C

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta

1 x M18 FB12 Pacco Batteria, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta

Codice prodotto 4933464893 4933499269
Codice EAN 4058546228385 4058546564339

M18 CHM
MARTELLO DEMO-PERFORATORE SDS-MAX M18 FUEL™

M18 FHM
MARTELLO DEMO-PERFORATORE SDS-MAX M18 FUEL™ 
ONE-KEY™

	º Il primo martello SDS-Max con batteria 18V al 
mondo: prestazioni paragonabili ad un utensile 
a filo 

	º Il motore senza spazzole POWERSTATE™, 
costruito da MILWAUKEE®, è in grado di 
garantire prestazioni di foratura pari ad un 
utensile a filo

	º Il martello M18 FHM è il martello SDS-MAX 
più produttivo mai lanciato da MILWAUKEE®, 
fornisce la stessa potenza di un untensile a filo 
con la flessibilità del batteria, sulla piattaforma 
M18™

M18 ONEFHPX
TASSELLATORE SDS-PLUS 32 MM AD ALTA POTENZA 
CON MANDRINO FIXTEC™ M18 FUEL™ ONE-KEY™

M18 FPDDEXL
UNITÀ DI ASPIRAZIONE CON SISTEMA AUTOPULSE™ PER 
M18 ONEFHP E M18 ONEFHPX

	º Tassellatore SDS-Plus ad alta potenza, in 
grado di fornire 5,0 J di energia d'impatto con 
minime vibrazioni (6,9 m/s²)

	º In grado di effettuare fino a 10 fori Ø18 x 100 
mm con una singola carica di batteria (M18™ 
HIGH OUTPUT™ 5.5 Ah)

	º Sistema AUTOSTOP™, spegne l'utensile per 
proteggere l'utilizzatore in caso di rotazioni 
brusche

	º Progettata per aspirazione delle polveri in 
foratura, interruttore automatico

	º Sistema AUTOPULSE™ per pulizia automatica 
del filtro: per massima efficienza e resistenza

	º Filtro HEPA con efficienza di raccolta polveri 
99,97% (particelle inferiori a 0,3 micron)

	º Fornito di serbatoio trasparente per visibilità 
massima

M18 ONEFHPXDEL
TASSELLATORE SDS-PLUS 32 MM AD ALTA POTENZA CON 
MANDRINO FIXTEC™ M18 FUEL™ ONE-KEY™ E UNITÀ DI ASPIRAZIONE

M18 ONEFHP
TASSELLATORE SDS-PLUS 32 MM AD ALTA POTENZA 
M18 FUEL™ ONE-KEY™

	º M18 ONEFHPX - Tassellatore SDS-Plus 32 mm 
ad alta potenza con mandrino FIXTEC™ M18 
FUEL™ ONE-KEY™

	º M18 FPDDEXL - Unità di aspirazione con 
sistema AUTOPULSE™

	º Tassellatore SDS-Plus ad alta potenza, in 
grado di fornire 5,0 J di energia d'impatto con 
minime vibrazioni (6,9 m/s²)

	º In grado di effettuare fino a 10 fori Ø18 x 100 
mm con una singola carica di batteria (M18™ 
HIGH OUTPUT™ 5.5 Ah)

	º Sistema AUTOSTOP™, spegne l'utensile per 
proteggere l'utilizzatore in caso di rotazioni 
brusche

M18 FDDEL32
UNITÀ DI ASPIRAZIONE M18 FUEL™ CON AUTOPULSE™ 
PER TASSELLATORE M18 FHACOD32

M18 FHACOD32
TASSELLATORE SDS-PLUS 32 MM IN LINEA M18 FUEL™ 
CON ONE-KEY™

	º Impugnatura a D con design leggero 
ed ergonomico per massimo comfort 
dell'utilizzatore

	º Il potente meccanismo e il motore senza 
spazzole forniscono una forza d'impatto di 
4.9 J

	º 4 modalità di funzionamento: rotopercussione, 
scalpellatura, rotazione e posizione di folle per 
orientamento dello scalpello

	º Impugnatura laterale antivibrazione

	º Progettata per aspirazione delle polveri in 
foratura, interruttore automatico

	º Sistema AUTOPULSE™ per pulizia automatica 
del filtro, assicura maggiore vita utile del filtro

	º Filtro HEPA con efficienza di raccolta polveri 
99,97% (particelle inferiori a 0,3 micron)

	º Fornito di serbatoio trasparente per visibilità 
massima

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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M18 ONEFHX
TASSELLATORE SDS-PLUS 26 MM CON MANDRINO 
FIXTEC™ M18 FUEL™ ONE-KEY™

M18 ONEFH
TASSELLATORE SDS-PLUS 26 MM M18 FUEL™ ONE-KEY™

	º Il Tassellatore SDS-Plus più rapido della sua 
categoria, per massima produttività

	º In grado di fornire 2,5 J di energia d'impatto 
con minime vibrazioni (12,9 m/s²)

	º In grado di effettuare fino a 125 fori Ø10 x 50 
mm con una singola carica di batteria (M18™ 
HIGH OUTPUT™ 5.5 Ah)

	º Sistema AUTOSTOP™, spegne l'utensile per 
proteggere l'utilizzatore in caso di rotazioni 
brusche

	º Il Tassellatore SDS-Plus più rapido della sua 
categoria, per massima produttività

	º In grado di fornire 2,5 J di energia d'impatto 
con minime vibrazioni (12,9 m/s²)

	º In grado di effettuare fino a 125 fori Ø10 x 50 
mm con una singola carica di batteria (M18™ 
HIGH OUTPUT™ 5.5 Ah)

	º Sistema AUTOSTOP™, spegne l'utensile per 
proteggere l'utilizzatore in caso di rotazioni 
brusche

M18 FH
TASSELLATORE SDS-PLUS 26 MM M18 FUEL™

M18 FHX
TASSELLATORE SDS-PLUS 26 MM CON MANDRINO 
FIXTEC™ M18 FUEL™

	º Il Tassellatore SDS-Plus più rapido della sua 
categoria, per massima produttività

	º In grado di fornire 2,5 J di energia d'impatto 
con minime vibrazioni (12,9 m/s²)

	º In grado di effettuare fino a 125 fori Ø10 x 50 
mm con una singola carica di batteria (M18™ 
HIGH OUTPUT™ 5.5 Ah)

	º Sistema AUTOSTOP™, spegne l'utensile per 
proteggere l'utilizzatore in caso di rotazioni 
brusche

	º Il Tassellatore SDS-Plus più rapido della sua 
categoria, per massima produttività

	º In grado di fornire 2,5 J di energia d'impatto 
con minime vibrazioni (12,9 m/s²)

	º In grado di effettuare fino a 125 fori Ø10 x 50 
mm con una singola carica di batteria (M18™ 
HIGH OUTPUT™ 5.5 Ah)

	º Sistema AUTOSTOP™, spegne l'utensile per 
proteggere l'utilizzatore in caso di rotazioni 
brusche

M18 FCDDEXL
UNITÀ DI ASPIRAZIONE COMPATTA PER M18 FH, M18 
FHX, M18 ONEFH E M18 ONEFHX

M18 FDDEXL
UNITÀ DI ASPIRAZIONE CON SISTEMA AUTOPULSE™ PER 
M18 FH, M18 FHX, M18 ONEFH E M18 ONEFHX

	º Progettata per aspirazione delle polveri in 
foratura, interruttore automatico

	º Filtro HEPA con efficienza di raccolta polveri 
99,97% (particelle inferiori a 0,3 micron)

	º Meccanismo manuale di pulizia del filtro
	º Due ugelli intercambiabili con spazzole per 
diametri di foratura fino a Ø26 mm (Ø0,5-16 
mm, Ø16-26 mm)

	º Calibro di profondità regolabile, per 
applicazioni accurate

	º Progettata per aspirazione delle polveri in 
foratura, interruttore automatico

	º Sistema AUTOPULSE™ per pulizia automatica 
del filtro: per massima efficienza e resistenza

	º Filtro HEPA con efficienza di raccolta polveri 
99,97% (particelle inferiori a 0,3 micron)

	º Fornito di serbatoio trasparente per visibilità 
massima

M18 ONEFHXDEL
TASSELLATORE SDS-PLUS 26 MM CON MANDRINO 
FIXTEC™ M18 FUEL™ ONE-KEY™ E UNITÀ DI ASPIRAZIONE

M18 FHAFOH16
TASSELLATORE PER FORATURA A SOFFITTO CON 
ASPIRAZIONE INTEGRATA 16 MM M18 FUEL™

	º M18 ONEFHX - Tassellatore SDS-Plus 26 mm 
con mandrino FIXTEC™ M18 FUEL™ ONE-
KEY™

	º M18 FDDEXL - Unità di aspirazione con 
sistema AUTOPULSE™

	º Il primo tassellatore con aspirazione integrata 
esistente

	º Filtro HEPA con efficienza di raccolta polveri 
99,97% (particelle inferiori a 0,3 micron)

	º Il sistema AUTOSTOP™ spegne 
automaticamente l'utensile in caso di 
movimenti bruschi, per proteggere l'utilizzatore

	º Ottimizzato per foratura a soffitto

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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M18 BLCHTO-121

Kit incluso 1 x M18 FB12 Pacco Batteria, M12-18 FC Caricatore, 
Codice articolo 4933500224
Codice EAN 4058546615260

M18 FHACDDE-0C

Kit incluso Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Valigetta
Codice articolo 4933498586
Codice EAN 4058546524555

M18 FDDEC-0

Kit incluso Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito senza kitbox o borsa
Codice articolo 4933498587
Codice EAN 4058546524562

M18 FHAC16-0 M18 FHAC16-0X M18 FHAC16-302X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito 
senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Fornito senza batterie, Fornito 
senza caricatore, Valigetta 
Heavy Duty

2 x M18 HB3 Pacco Batterie, 
M12-18 FC Caricatore, 
Valigetta Heavy Duty

Codice articolo 4933498582 4933498583 4933498584
Codice EAN 4058546524517 4058546524524 4058546524531

M18 FPD3-0X M18 FPD3-502X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta Heavy Duty

2 x M18 B5 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta Heavy Duty

Codice articolo 4933479859 4933479860
Codice EAN 4058546376536 4058546376543

M18 FDD3-0X M18 FDD3-502X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta Heavy Duty

2 x M18 B5 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta Heavy Duty

Codice articolo 4933479862 4933479863
Codice EAN 4058546376567 4058546376574

M18 ONEDD3-0X M18 ONEDD3-502X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta Heavy Duty

2 x M18 B5 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta Heavy Duty

Codice articolo 4933492799 4933492802
Codice EAN 4058546476700 4058546476731

M18 ONEPD3-0X M18 ONEPD3-502X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta Heavy Duty

2 x M18 B5 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta Heavy Duty

Codice articolo 4933492798 4933492801
Codice EAN 4058546476694 4058546476724

M18 FCVN12-0 M18 FCVN12-551 M18 FCVN24-0 M18 FCVN24-551

Kit incluso

Fornito senza batterie, 
Fornito senza cari-
catore, Fornito senza 
kitbox o borsa

1 x M18 HB5.5 Pacco 
Batteria, M12-18 FC 
Caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Fornito senza batterie, 
Fornito senza cari-
catore, Fornito senza 
kitbox o borsa

1 x M18 HB5.5 Pacco 
Batteria, M12-18 FC 
Caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice articolo 4933479596 4933479597 4933479599 4933479600
Codice EAN 4058546373900 4058546373917 4058546373931 4058546373948

M18 FPM-0X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Valigetta 
Heavy Duty

Codice prodotto 4933459719
Codice EAN 4058546028916

M18 FCOS230-0 M18 FCOS230-121

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

1 x M18 FB12 Pacco Batteria, 
M12-18 FC Caricatore, Fornito senza 
kitbox o borsa

Codice prodotto 4933471696 4933499175
Codice EAN 4058546295950 4058546563394

M18 BH-0 M18 BH-402C

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M18 B4 Pacco Batterie, M12-18 C 
Caricatore, Valigetta

Codice prodotto 4933443320 4933443330
Codice EAN 4002395003730 4002395003747

M18 BLHACD26-0X M18 BLHACD26-402X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta Heavy Duty

2 x M18 B4 Pacco Batterie, M12-18 C 
Caricatore, Valigetta Heavy Duty

Codice articolo 4933492482 4933492480
Codice EAN 4058546418496 4058546418472

M18 CDEX-0

Codice prodotto 4933447450
Codice EAN 4002395006243

M18 BLH-0 M18 BLH-502X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M18 B5 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta Heavy Duty

Codice articolo 4933479426 4933478894
Codice EAN 4058546372200 4058546361761

M18 BLHX-0X M18 BLHX-502X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta Heavy Duty

2 x M18 B5 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta Heavy Duty

Codice articolo 4933478891 4933478892
Codice EAN 4058546361730 4058546361747

M18 FHAC16
TASSELLATORE COMPATTO SDS-PLUS 16 MM M18 
FUEL™

M18 FDDEC
UNITÀ DI ASPIRAZIONE CON SISTEMA AUTOPULSE™ PER 
M18 FHAC16

	º Il tassellatore più compatto e veloce della 
sua categoria, che consente di aumentare 
produttività e comfort

	º Potente, in una forma compatta: 1.7J di 
energia di impatto

	º Instancabile: fino a 58 fori Ø 10 x 50 mm con 
1 batteria M18™ HIGH OUTPUT™ da 3 Ah 
(M18 HB3)

	º Progettata per aspirazione delle polveri in 
foratura, interruttore automatico

	º Filtro HEPA con efficienza di raccolta polveri 
99,75% (particelle inferiori a 0,3 micron)

	º Grande serbatoio di raccolta polvere
	º Il tubo in alluminio per l’aspirazione della 
polvere è regolabile in base alle dimensioni 
della punta, con una lunghezza massima di 16 
mm e una profondità di 90 mm

	º Compatibile con tassellatore M18 FHAC16

M18 BLHX
TASSELLATORE SDS-PLUS 26 MM CON MANDRINO 
FIXTEC™ BRUSHLESS M18™

M18 FHACDDE
TASSELLATORE COMPATTO SDS-PLUS 16 MM M18 
FUEL™ CON UNITÀ DI ASPIRAZIONE DEDICATA M18 

	º M18 FHAC16 - Tassellatore compatto SDS-
Plus 16 mm M18 FUEL™

	º M18 FDDEC - Unità di aspirazione con sistema 
AUTOPULSE™ per M18 FHAC16

	º Potente meccanismo di battuta e motore 
brushless in grado di fornire 2,3 J di energia

	º Design compatto ed ergonomico per massimo 
comfort durante l’utilizzo

	º Sistema FIXTEC™ per cambio senza chiave 
del mandrino (SDS-Plus e mandrino 13 mm 
in metallo)

	º Scatola ingranaggi in metallo, per massima 
resistenza

M18 BLH
TASSELLATORE SDS-PLUS 26 MM BRUSHLESS M18™

M18 CDEX
UNITÀ DI ASPIRAZIONE PER M18 BLHX

	º Potente meccanismo di battuta e motore 
brushless in grado di fornire 2,3 J di energia

	º Design compatto ed ergonomico per massimo 
comfort durante l’utilizzo

	º Scatola ingranaggi in metallo, per massima 
resistenza

	º 4 modalità di funzionamento: rotopercussione, 
scalpellatura, rotazione e posizione di folle per 
orientamento dello scalpello

	º Impugnatura laterale antivibrazioni

	º Disegnato per l’aspirazione integrata delle 
polveri di foratura

	º Filtro HEPA: in grado di filtrare fino al 99,75% 
delle polveri

	º Ampio vano di raccolta delle polveri
	º Tubo in alluminio regolabile consente una 
profondità max di 90mm e punta max 16mm

	º Compatibile con il tassellatore M18 BLHX
	º Funziona con tutte le batterie M18™ 
MILWAUKEE®

M18 BLHACD26
TASSELLATORE SDS-PLUS 26 MM IN LINEA M18™ 
BRUSHLESS

M18 BH
TASSELLATORE COMPATTO SDS M18™

	º Impugnatura a D con design leggero 
ed ergonomico per massimo comfort 
dell’utilizzatore

	º Il potente meccanismo e il motore senza 
spazzole forniscono una forza d’impatto di 
2.6 J

	º 4 modalità di funzionamento: rotopercussione, 
scalpellatura, rotazione e posizione di folle per 
orientamento dello scalpello

	º Ottimo rapporto peso potenza con energia del 
colpo 1,2J EPTA e peso 2,5 kg

	º Potente motore MILWAUKEE® a 4 poli
	º Protezione elettronica contro il sovraccarico 
REDLINK™ per una massima durata

	º 2 modalità: rotopercussione e sola rotazione
	º Basse vibrazioni pari a 10.3 m/s²
	º Ottimizzato per fori da 4 a 10mm, max 16mm
	º Reversibile

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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M18 FPM
MISCELATORE M18 FUEL ™

M18 FCOS230
TRONCATRICE 230 MM M18 FUEL™ ONE-KEY™

	º Motore brushless POWERSTATE™, in grado di 
erogare la potenza necessaria per miscelare 
composti pesanti, come il calcestruzzo e la 
malta

	º Il sistema intelligente REDLINK PLUS™ 
fornisce una protezione digitale avanzata al 
sovraccarico per utensili e batterie, e migliora 
in modo eccezionale le prestazioni dell’utensile 
sotto carico

	º La prima troncatrice a batteria da 18V con 
disco da 230 mm al mondo che offre la 
potenza necessaria per tagliare il cemento 
armato con la flessibilità della piattaforma 
cordless M18™, risultando il 50% più leggera 
rispetto ad utensili simili alimentati a benzina

	º Si avvia immediatamente, elimina la necessità 
di miscelare combustibili e non necessita di 
manutenzione al motore

M18 BLCHTO
ARGANO DA 1 TONNELLATA M18™ BRUSHLESS ONE-KEY™

M18 FCVN
VIBRATORE PER CALCESTRUZZO AD AGO M18 FUEL™

	º Capacità di sollevamento di 1 tonnellata, per 
sollevare molteplici materiali

	º Fino a 6 m di altezza di sollevamento per 
coprire tutte le applicazioni

	º Funziona tramite telecomando a controllo 
remoto, per operare a distanza di sicurezza

	º Arresto della catena entro 1 secondo per un 
lavoro preciso e sicuro

	º Micro movimenti e avvio graduale, per 
massima precisione

	º Vibratore per calcestruzzo M18 FUEL™ per il 
consolidamento del calcestruzzo, in una forma 
compatta

	º Tubo da 1.2 m raccomandato per marciapiedi 
o piccole superfici piane (M18 FCVN12)

	º Tubo da 2.4 m raccomandato per muri o 
colonne (M18 FCVN24)

	º Ago vibrante da 25 mm, in grado di consolidare 
il calcestruzzo con 12.500 vibrazioni al minuto

M18 ONEPD3
TRAPANO A PERCUSSIONE CON ONE-KEY™

M18 ONEDD3
TRAPANO AVVITATORE CON ONE-KEY™

	º 158 Nm di coppia
	º Lungo solo 175 mm. Permette di accedere 
anche negli spazi più angusti

	º Connessione Bluetooth® con l’app ONE-KEY™

	º Salva fino a 3 impostazioni in memoria
	º Il sistema ONE-KEY™ Tracking & Security offre 
gratuitamente un servizio di tracciamento 
e gestione dell’inventario basata su cloud, 
disponendo anche di funzionalità di blocco a 
distanza

	º 158 Nm di coppia
	º Lungo solo 173 mm. Permette di accedere 
anche negli spazi più angusti

	º Connessione Bluetooth® con l’app ONE-KEY™

	º Salva fino a 3 impostazioni in memoria
	º Il sistema ONE-KEY™ Tracking & Security offre 
gratuitamente un servizio di tracciamento 
e gestione dell’inventario basata su cloud, 
disponendo anche di funzionalità di blocco a 
distanza

M18 FDD3
TRAPANO AVVITATORE M18 FUEL™

M18 FPD3
TRAPANO A PERCUSSIONE M18 FUEL™

	º Grazie alla coppia di 158 Nm permette di 
portare a termine i lavori più difficili

	º Estremamente compatto, lungo solo 173 mm
	º Grazie alla funzionalità AUTOSTOP™, il 
trapano protegge l’operatore dall’iper 
rotazione dell’arto. M18 FPD3 infatti si ferma 
automaticamente proteggendo l’utilizzatore 
e segnalando l’attivazione della funzione  
AUTOSTOP™ tramite l’accensione di una spia 
luminosa sulla parte inferiore del trapano.

	º Grazie alla coppia di 158 Nm permette di 
portare a termine i lavori più difficili

	º Lungo solo 175 mm. Permette di accedere 
anche negli spazi più angusti

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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B 3

A

Piattaforma 
Batterie Tecnologia ONE-KEY Caratteristica Velocità a vuoto 

(giri/min)
Cap. Max Foratura legno/
metallo/muratura (mm)

Frequenza di percussione 
(colpi/min)

Coppia max 
(Nm)

Mandrino 
autoserrante (mm)

Peso con il pacco 
batteria (EPTA) (kg)

1. M18 ONEPD3-502X M18 FUEL™ ONE-KEY™ - 0 - 500/ 0 - 2100 89/ 16/ 16 0 - 33,000 158 13 2.2 (M18 B5)

1. M18 FPD3-502X M18 FUEL™ - AUTOSTOP™ 0 - 500/ 0 - 2100 89/ 16/ 16 0 - 33,000 158 13 2.2 (M18 B5)

1. M12 FPD2-602X M12 FUEL™ - - 0 - 450/ 0 - 1,550 35/ 13/ 13 0 - 22,500 45 13 1.4 (M12 B6)

2. M18 BLPD2-502X M18™ Brushless - - 0 - 550/ 0 - 1800 76/ 13/ 16 0 - 28,800 82 13 2.1 (M18 B5)

3. M18 BLPDRC-502C M18™ Compact brushless- - 0-550/ 0-1700 52/ 13/ 16 0 - 25,500 60.5 13 1.5 (M18 B5)
M18 ONEID3-0X M18 ONEID3-502X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta Heavy Duty

2 x M18 B5 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta Heavy Duty

Codice articolo 4933492800 4933492804
Codice EAN 4058546476717 4058546476755

C18 RAD-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933427189
Codice EAN 4002395239085

M18 CRAD2-0X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Valigetta 
Heavy Duty

Codice prodotto 4933471641
Codice EAN 4058546295400

M18 FRAD2-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933471207
Codice EAN 4058546288358

M18 BLDDRC-0X M18 BLDDRC-202C M18 BLDDRC-502C

Kit incluso
Fornito senza batterie, 
Fornito senza caricatore, 
Valigetta Heavy Duty

2 x M18 B2 Pacco Batterie, 
M12-18 C Caricatore, 
Valigetta

2 x M18 B5 Pacco Batterie, 
M12-18 C Caricatore, 
Valigetta

Codice articolo 4933492832 4933492833 4933492835
Codice EAN 4058546477035 4058546477042 4058546477066

M18 BLPDRC-0X M18 BLPDRC-202C M18 BLPDRC-502C

Kit incluso
Fornito senza batterie, 
Fornito senza caricatore, 
Valigetta Heavy Duty

2 x M18 B2 Pacco Batterie, 
M12-18 C Caricatore, 
Valigetta

2 x M18 B5 Pacco Batterie, 
M12-18 C Caricatore, 
Valigetta

Codice articolo 4933492821 4933492822 4933492826
Codice EAN 4058546476922 4058546476939 4058546476977

M18 BLDD2-0X M18 BLDD2-402X M18 BLDD2-502X

Kit incluso
Fornito senza batterie, 
Fornito senza caricatore, 
Valigetta Heavy Duty

2 x M18 B4 Pacco Batterie, 
M12-18 C Caricatore, 
Valigetta Heavy Duty

2 x M18 B5 Pacco Batterie, 
M12-18 FC Caricatore, 
Valigetta Heavy Duty

Codice prodotto 4933464514 4933464559 4933464515
Codice EAN 4058546224592 4058546225049 4058546224608

M18 BLPD2-0X M18 BLPD2-402X M18 BLPD2-502X

Kit incluso
Fornito senza batterie, 
Fornito senza caricatore, 
Valigetta Heavy Duty

2 x M18 B4 Pacco Batterie, 
M12-18 FC Caricatore, 
Valigetta Heavy Duty

2 x M18 B5 Pacco Batterie, 
M12-18 FC Caricatore, 
Valigetta Heavy Duty

Codice prodotto 4933464516 4933464560 4933464517
Codice EAN 4058546224615 4058546225056 4058546224622

TRAPANI CON PERCUSSIONE 
PER OGNI APPLICAZIONE
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	º Il nuovo potente motore brushless fornisce fino 
al 40% in più di coppia massima rispetto al 
modello precedente - fino a 82 Nm

	º Misura solo 180 mm di lunghezza complessiva
	º Nuovo mandrino in metallo da 13 mm per una 
maggior ritenuta del porta inserti e miglior grip

	º Elettronica REDLINK™ per una maggiore 
protezione contro il sovraccarico e una 
maggiore durata della batteria

M18 BLPD2
TRAPANO AVVITATORE BRUSHLESS CON PERCUSSIONE 
M18™

	º Il nuovo potente motore brushless fornisce fino 
al 40% in più di coppia massima rispetto al 
modello precedente - fino a 82 Nm

	º Misura solo 180 mm di lunghezza complessiva
	º Nuovo mandrino in metallo da 13 mm per una 
maggior ritenuta del porta inserti e miglior grip

	º Elettronica REDLINK™ per una maggiore 
protezione contro il sovraccarico e una 
maggiore durata della batteria

M18 BLDD2
TRAPANO AVVITATORE BRUSHLESS M18™

	º Questo trapano a percussione misura solo 
145 mm

	º Il mandrino in metallo da 13 mm assicura 
un’eccezionale presa sulle punte o sugli inserti

	º Il migliore per rapporto coppia/dimensioni, 
ben 60 Nm

	º Dotato di gancio in metallo reversibile per 
cintura

	º Indicatore dello stato di carica della batteria e 
luce LED per illuminare l’area di applicazione

M18 BLPDRC
TRAPANO A PERCUSSIONE COMPATTO BRUSHLESS 
M18™

	º Misura solo 145 mm, perfetto per accedere 
anche negli spazi più angusti

	º Il mandrino in metallo da 13 mm garantisce 
una perfetta tenuta delle punte

	º Con una coppia di 60.5 Nm ha il miglior 
rapporto potenza/dimensioni

	º Il gancio per la cintura è in metallo ed è 
completamente reversibile

	º Indicatore dello stato di carica della batteria e 
luce LED per illuminare l’area di applicazione

M18 BLDDRC
TRAPANO AVVITATORE COMPATTO BRUSHLESS M18™

	º Design compatto consente di lavorare in spazi 
ristretti

	º Indicatore stato di carica della batteria e luce 
LED

M18 FRAD2
TRAPANO ANGOLARE M18 FUEL™ A 2 VELOCITÀ GEN. 2

	º Trapano Angolare in grado di fornire potenza 
e velocità (1500 giri/min) pari ad utensile a filo 
nelle applicazioni su legno

	º Scatola ingranaggi in metallo e mandrino a 
cremagliera 13mm

	º Fino a una giornata di lavoro con una batteria 
da 5.5 Ah, compie fino a 200 fori con mecchia 
da 22 mm su legno 50 x 100 mm

M18 CRAD2
M18 FUEL™ TRAPANO ANGOLARE

	º Performance ottimizzate: 1500 giri al minuto e 
20 Nm di coppia

	º REDLINK™ - tecnologia di protezione dai 
sovraccarichi sia dell’utensile che della batteria 
per la massima durata

	º Velocità e potenza nelle applicazioni
	º Mandrino autoserrante da 10mm per la 
massima versatilità e grip

C18 RAD
AVVITATORE AD ANGOLO M18™

	º Salva fino a 4 impostazioni in memoria
	º Connessione Bluetooth® con l’app ONE-KEY™

	º Ancora più veloce rispetto alla precedente 
versione: fino a 3900 giri al minuto e 4400 colpi 
al minuto

	º Estremamente compatto, solo 113 mm
	º Regolazione del grilletto grazie all’applicazione 
ONE-KEY™

	º E’ possibile modificare e salvare le 
impostazioni per applicazioni ripetute

M18 ONEID3
AVVITATORE AD IMPULSI 1/4˝ ESAGONALE CON ONE-KEY™



22 23

M18 ONEFMTIW2FC12-0X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Valigetta 
Heavy Duty

Codice articolo 4933493413
Codice EAN 4058546482848

M18 FSG-0X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Valigetta 
Heavy Duty

Codice prodotto 4933459201
Codice EAN 4002395289967

M18 FSGC-202X

Kit incluso
2 x M18 B2 Pacco Batterie, M12-18 FC Caricatore, 
Valigetta Heavy Duty

Codice prodotto 4933459199
Codice EAN 4002395289943

M18 BRAID-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933447891
Codice EAN 4002395006663

M18 BLIDRC-0 M18 BLIDRC-402C

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M18 B4 Pacco Batterie, M12-18 C 
Caricatore, Valigetta

Codice articolo 4933492839 4933492840
Codice EAN 4058546477103 4058546477110

M18 BLIDR-0X M18 BLIDR-502X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta Heavy Duty

2 x M18 B5 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta Heavy Duty

Codice articolo 4933492842 4933492843
Codice EAN 4058546477134 4058546477141

M18 FQID-0X M18 FQID-502X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta Heavy Duty

2 x M18 B5 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta Heavy Duty

Codice prodotto 4933459187 4933451790
Codice EAN 4002395289226 4002395277636

M18 FID3-0X M18 FID3-502X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta Heavy Duty

2 x M18 B5 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta Heavy Duty

Codice articolo 4933479864 4933479865
Codice EAN 4058546376581 4058546376598

Piattaforma Batterie Tecnologia ONE-KEY Velocità a vuoto (giri/min) Frequenza del colpo (colpi/min) Coppia max (Nm) Attacco Diametro max 
bullone

Peso con il pacco 
batteria (EPTA) (kg)

1. M18 ONEID3-502X M18 FUEL™ ONE-KEY™ 1750/3000/4000/0-4000 1200/3400/4300/0-4400 119/176/226/0-226 ¼˝ Esagonale M16 1.7 (M18 B5)

1. M18 FID3-502X M18 FUEL™ - 1750/3000/3900/0-3900 1400/3600/4400/0-4400 226 ¼˝ Esagonale M16 1.7 (M18 B5)

1. M12 FID2-602X M12 FUEL™ - 1700/2900/3600/3600 1300/3500/4000/0-4000 170 ¼˝ Esagonale M14 1.1 (M12 B6)

1. M18 FQID-502X M18 FUEL™ SURGE™ - 900/2100/3000/0-3000 1800/2900/4000/0-4000 50 ¼˝ Esagonale M14 1.7 (M18 B5)

1. M12 FQID-202X M12 FUEL™ SURGE™ - 1100/2200/3200/3200 950/2200/3400/3400 50 ¼˝ Esagonale M14 1.1 (M12 B2)

2. M18 BLIDR-502X M18™ Brushless - 1250/2400/3600 2500/4700/4900 190 ¼˝ Esagonale M14 1.3 (M18 B5)

3. M18 BLIDRC-402C M18™ Compact brushless - 0 - 3600 0 - 4900 190 ¼˝ Esagonale M14 1.3 (M18 B4)

4. M18 BRAID-0 M18™ - 1500/ 2250 2400/3400 41/ 81 ¼˝ Esagonale M14 1.8 (M18 B5)

4. M12 BRAID-0 M12™ - 0 - 2425 0 - 3300 68 ¼˝ Esagonale M12 1.2 (M12 B2)

AVVITATORI AD IMPULSI ESAGONALI 
PER OGNI APPLICAZIONE
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	º 226 Nm di coppia
	º Più veloce rispetto alla precedente versione, 
fino a 3900 giri/min e 4400 impulsi/min

	º Lungo solo 113 mm, permette di accedere 
anche negli spazi più stretti

	º La funzione DRIVE CONTROL permette 
all’utilizzatore di selezionare quattro differenti 
modalità di velocità e coppia per massimizzare 
le applicazioni.

	º Velocità 1 per lavori di precisione

M18 FID3
AVVITATORE AD IMPULSI 1/4˝ ESAGONALE M18 FUEL™

	º L’ avvitatore ad impulsi M18 FUEL™ SURGE™ 
con attacco 1/4˝ esagonale rappresenta la 
soluzione più silenziosa sul mercato per 
avvitare

	º Il meccanismo idraulico FLUID-DRIVE™ 
riduce l’impatto metallo su metallo all’interno 
dell’utensile, effettuando applicazioni più 
silenziose, con un funzionamento più fluido 
e una maggiore durata nel tempo rispetto al 
normale avvitatore ad impulsi

M18 FQID
AVVITATORE AD IMPULSI SILENZIOSO 1/4˝ ESAGONALE 
M18 FUEL™

	º Con solo 112 mm di lunghezza, permette di 
accedere anche negli spazi più ristretti

	º Il potente motore brushless eroga 190 Nm di 
coppia con 3600 giri e 4900 colpi al minuti

	º 3 modalità DRIVE CONTROL selezionabili 
dall’utente per avere velocità e coppie differenti

	º L’inserimento dell’inserto può essere fatto con 
una sola mano rendendo il lavoro più veloce 
e pratico

M18 BLIDR
AVVITATORE AD IMPULSI 1/4˝ BRUSHLESS M18™ 3 
VELOCITÀ CON ATTACCO ESAGONALE

	º Con solo 112 mm di lunghezza, permette di 
accedere anche negli spazi più ristretti

	º Il potente motore brushless eroga 190 Nm di 
coppia con 3600 giri e 4900 colpi al minuti

	º L’inserimento dell’inserto può essere fatto con 
una sola mano rendendo il lavoro più veloce 
e pratico

	º Gli ingranaggi e la scatola che li contiene sono 
totalmente in metallo garantendo prestazioni e 
resistenza nel tempo

M18 BLIDRC
AVVITATORE AD IMPULSI 1/4˝ BRUSHLESS M18™ CON 
ATTACCO ESAGONALE

	º Avvitatore ad impulsi con testa ad angolo 
estremamente compatto, solo 307mm di 
lunghezza, ideale per spazi ristretti

	º Elettronica REDLINK™ protegge il motore e 
la batteria contro il sovraccarico e migliora le 
prestazioni dell’utensile

	º Scatola ingranaggi in metallo per una maggiore 
durata e massima coppia

	º Testa ad angolo compatta, solo 53 mm. 
Lunghezza utensile 355 mm

M18 BRAID
AVVITATORE AD IMPULSI ANGOLARE M18™ DA 1/4˝ 
ESAGONALE

	º Il motore senza spazzole POWERSTATE™, 
costruito da MILWAUKEE®, è in grado di 
garantire una vita utile 10 volte maggiore e fino 
al 60% di potenza in più

	º Il sistema intelligente REDLINK PLUS™ 
fornisce una protezione digitale avanzata al 
sovraccarico per utensili e batterie, e migliora 
in modo eccezionale le prestazioni dell’utensile 
sotto carico

M18 FSGC
AVVITATORE PER CARTONGESSO M18 FUEL™ CON 
CARICATORE A NASTRO

	º Il motore senza spazzole POWERSTATE™, 
costruito da MILWAUKEE®, è in grado di 
garantire una vita utile 10 volte maggiore e fino 
al 60% di potenza in più

	º Il sistema intelligente REDLINK PLUS™ 
fornisce una protezione digitale avanzata al 
sovraccarico per utensili e batterie, e migliora 
in modo eccezionale le prestazioni dell’utensile 
sotto carico

M18 FSG
AVVITATORE PER CARTONGESSO M18 FUEL™

	º La tecnologia TORQUE-SENSE™ garantisce 
controllo e ripetibilità della coppia grazie 
ai sensori e all’applicazione di algoritmi di 
machine learning. Può essere impostata la 
coppia in un range da 67 a 338 Nm*

M18 ONEFMTIW2FC12
AVVITATORE AD IMPULSI M18 FUEL™ CON CONTROLLO 
DI COPPIA TORQUE-SENSE™  E ONE-KEY™ ATTACCO 1/2˝ F



24 25

1 2 3

Piattaforma Batterie Tecnologia ONE-KEY Velocità a vuoto (giri/min) Frequenza del colpo (colpi/min) Attacco Coppia max (Nm) Coppia in svitatura max (Nm) Diametro max bullone Peso con il pacco batteria (EPTA) (kg)

1. M18 FHIWF1R-122C M18 FUEL™ - 1000 / 1400 / 1670 / 1670 1750 / 2150 / 2500 / 2500 1˝ quadro 730 / 1500 / 2000 2000 M42 7.8 (M18 FB12)

1. M18 ONEFHIWF1D-121C M18 FUEL™ ONE-KEY™ 600 / 700 / 900 / 1200 750 / 930 / 1200 / 1440 1˝ quadro 1180 / 1254 / 1966 / 2576 2711 M42 12.7 (M18 FB12)

1. M18 ONEFHIWF1DS-121C M18 FUEL™ ONE-KEY™ 600 / 700 / 900 / 1200 750 / 930 / 1200 / 1440 1˝ quadro 1180 / 1254 / 1966 / 2576 2711 M42 11.1 (M18 FB12)

1. M18 ONEFHIWH716-502X M18 FUEL™ ONE-KEY™ 0-900/ 0-1200/ 0-1800/ 0-2300 0-800/ 0-1300/ 0-2600/ 0-2800 7/16˝ Esagonale 1017 1017 M24 3.3 (M18 B5)

1. M18 ONEFHIWF34-502X M18 FUEL™ ONE-KEY™ 0-800/ 0-1300/ 0-1800/ 0-1800 0-850/ 0-1850/ 0-2400/ 0-2400 3/4˝ quadro 702/ 1138/ 1627/ 1627 2034 M33 3.5 (M18 B5)

1. M18 ONEFHIWF1-802X M18 FUEL™ ONE-KEY™ 0-950 / 0-1080 / 0-1370 / 0-1670 1350 / 1650 / 2100 / 0-2500 1˝ quadro 530 / 1020 / 1800 / 2033 2400 M42 5.9 (M18 FB8)

1. M18 ONEFHIWF12-502X M18 FUEL™ ONE-KEY™ 0-550/ 0-1400/ 0-1750/ 0-1750 0-950/ 0-1750/ 0-2100/ 0-2100 ½˝ quadro 130/ 400/ 1356/ 1356 1898 M33 3.3 (M18 B5)

1. M18 ONEFHIWF12E-0X M18 FUEL™ ONE-KEY™ 0-1200/ 0-1800/ 0-1800/ 0-1800 0-1600/ 0-2400/ 0-2400/ 0-2400 ½˝ quadro 102/ 203/ 610/ 1017 1500 M33 3.3 (M18 B5)

1. M18 ONEFHIWP12-502X M18 FUEL™ ONE-KEY™ 0-950/ 0-1500/ 0-1800/ 0-1800 0-1150/ 0-2100/ 0-2400/ 0-2400 ½˝ quadro 190/ 400/ 1017/ 1017 1491 M24 3.2 (M18 B5)

1. M18 FHIW2F12-502X M18 FUEL™ - 0-700/ 0-1300/ 0-2000/ 0-2000 0-1300/ 0-2200/ 0-2400/ 0-2400 ½˝ quadro 881 / 1220 / 1491 / 68 2034 M36 3.4 (M18 B5)

1. M18 FHIW2P12-502X M18 FUEL™ - 0-700/ 0-1300/ 0-2000/ 0-2000 0-1400/ 0-2500/ 0-2700/ 0-2700 ½˝ quadro 475 / 1017 / 1220 / 68 1491 M36 3.4 (M18 B5)

1. M18 BLHIWF12-0X M18™ Brushless - 0 - 1750 0 - 2000 ½˝ quadro 1085 1627 M36 3.4 (M18 B5)

2. M18 ONEFMTIW2FC12-0X M18 FUEL™ ONE-KEY™ 0 - 1250 / 0 - 1725 / 0 - 2000 / 0-2400 0 - 1800 / 0 - 2300 / 0 - 2800 / 0 - 3400 ½˝ quadro 338 746 M22 2.5 (M18 B5)

2. M18 FMTIW2F12-502X M18 FUEL™ - 0-1200/ 0-1950/ 0-2575/ 0-1325 0-900/ 0-2100/ 0-3100 ½˝ quadro 475/ 610/ 745/ 47 881 M22 2.3 (M18 B5)

2. M18 FMTIW2P12-502X M18 FUEL™ - 0-1250/ 0-1950/ 0-2575/ 0-1325 0-900/ 0-2100/ 0-3100 ½˝ quadro 475/ 610/ 745/ 47 881 M22 2.3 (M18 B5)

2. M18 FMTIW2F38-502X M18 FUEL™ - 0-1200/ 0-1950/ 0-2575/ 0-1325 0-900/ 0-2100/ 0-3100 3/8˝ quadro 475/ 610/ 745/ 47 813 M22 2.3 (M18 B5)

3. M18 ONEFIW2FC12-0X M18 FUEL™ ONE-KEY™ 0 - 1125 / 0 - 1525 / 0 - 1850 / 0 - 2325 0 - 1650 / 0 - 2475 / 0 - 3000 / 0 - 3500 ½˝ quadro 203 298 M22 2.0 (M18 B5)

3. M18 ONEIWF12-502X M18 FUEL™ ONE-KEY™ 900/ 1400/ 1900/ 2500 1300/ 2100/ 2550/ 3200 ½˝ quadro 40/ 120/ 220/ 300 300 M16 1.8 (M18 B5)

3. M18 ONEIWP12-502X M18 FUEL™ ONE-KEY™ 900/ 1400/ 1900/ 2500 1300/ 2100/ 2550/ 3200 ½˝ quadro 40/ 120/ 220/ 300 300 M16 1.8 (M18 B5)

3. M18 FIW2F12-502X M18 FUEL™ - 0-900/ 0-1650/ 0-2400/ 0-1200 0-1000/ 0-2400/ 0-3500 ½˝ quadro 102/ 203/ 339/ 34 339 M16 1.8 (M18 B5)

3. M18 FIW2P12-502X M18 FUEL™ - 0-900/ 0-1650/ 0-2400/ 0-1200 0-1000/ 0-2400/ 0-3500 ½˝ quadro 102/ 203/ 339/ 34 339 M16 1.8 (M18 B5)

3. M18 FIW2F38-0X M18 FUEL™ - 0-800/ 0-1650/ 0-2400/ 0-1000 0-1000/ 0-2400/ 0-3500 3/8˝ quadro 102/ 203/ 339/ 34 339 M16 1.8 (M18 B5)

3. M18 FMTIW2F12-502X M18 FUEL™ - 0-1200/ 0-1950/ 0-2575/ 0-1325 0-900/ 0-2100/ 0-3100 ½˝ quadro 475/ 610/ 745/ 47 881 M22 2.3 (M18 B5)

3. M18 FMTIW2P12-502X M18 FUEL™ - 0-1250/ 0-1950/ 0-2575/ 0-1325 0-900/ 0-2100/ 0-3100 ½˝ quadro 475/ 610/ 745/ 47 881 M22 2.3 (M18 B5)

3. M18 FMTIW2F38-502X M18 FUEL™ - 0-1200/ 0-1950/ 0-2575/ 0-1325 0-900/ 0-2100/ 0-3100 3/8˝ quadro 475/ 610/ 745/ 47 813 M22 2.3 (M18 B5)

3. M12 FCIWF12G3-502X M12 FUEL™ - 0-930/ 0-2100/ 0-3000/ 0-1300 0-1500 / 0-3000 / 0-3300 / - ½˝ quadro 271 / 406 / 542 / 20 745 M16 1.5 (M12 HB5)

3. M12 FCIWP12G3-0 M12 FUEL™ - 0-930/ 0-2100/ 0-3000/ 0-1300 0-1500 / 0-3000 / 0-3300 / - ½˝ quadro 271 / 406 / 542 / 20 745 M16 1.5  (M12 HB5)

3. M12 FCIWF38G3-502X M12 FUEL™ - 0-930/ 0-2100/ 0-3000/ 0-1300 0-1500 / 0-3000 / 0-3300 / - 3/8˝ quadro 271 / 406 / 542 / 20 745 M16 1.5 (M12 HB5)

3. M12 FIW14-0 M12 FUEL™ - 1300/ 1900/ 3200/ 3200 1300/ 2000/ 4300 ¼˝ quadro 136 136 M12 0.90 (M12 B4)

3. M18 BIW12-402C M18™ - 0 - 2450 0 - 3350 ½˝ quadro 240 240 M14 1.9 (M18 B4)

3. M18 BIW38-0 M18™ - 0 - 2450 0 - 3350 3/8˝ quadro 210 210 M14 1.9 (M18 B4)

3. M12 BIW12-202C M12™ - 0 - 2550 0 - 3400 ½˝ quadro 138 138 M12 1.0 (M12 B2)

3. M12 BIW38-0 M12™ - 0 - 2500 0 - 3300 3/8˝ quadro 135 135 M12 1.0 (M12 B2)

AVVITATORI AD IMPULSI QUADRO 
PER OGNI APPLICAZIONE
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ALTA COPPIA
Per le applicazioni più impegnative nel settore ferroviario, 
dei (semi)autocarri, delle costruzioni metalliche e della 
manutenzione nelle utilities

MEDIA COPPIA
Versatile, perfetto per l’automotive, carpenteria 
metallica, edilizia leggera e manutenzione di 
strutture

COPPIA RIDOTTA
Compatti, perfetti per applicazioni non impegnative 
in spazi ridotti
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M18 FHIWF1R-0C

Kit incluso Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Valigetta
Codice articolo 4933493140
Codice EAN 4058546480110

M18 ONEFIW2FC12-0X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Valigetta 
HeavyDuty

Codice articolo 4933493412
Codice EAN 4058546482831

M18 FMTIW2F38-0X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Valigetta 
HeavyDuty

Codice articolo 4933479153
Codice EAN 4058546369477

M18 ONEIWF12-0X M18 ONEIWF12-502X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta HeavyDuty

2 x M18 B5 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta HeavyDuty

Codice prodotto 4933459198 4933451374
Codice EAN 4002395289936 4002395160525

M18 FMTIW2F12-0X M18 FMTIW2F12-502X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta HeavyDuty

2 x M18 B5 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta HeavyDuty

Codice prodotto 4933478449 4933478450
Codice EAN 4058546346409 4058546346416

M18 FMTIW2P12-0X M18 FMTIW2P12-502X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta HeavyDuty

2 x M18 B5 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta HeavyDuty

Codice prodotto 4933478452 4933478453
Codice EAN 4058546346430 4058546346447

M18 FHIW2F12-0X M18 FHIW2F12-502X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta HeavyDuty

2 x M18 B5 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta HeavyDuty

Codice articolo 4933492782 4933492783
Codice EAN 4058546476533 4058546476540

M18 FHIW2P12-0X M18 FHIW2P12-502X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta HeavyDuty

2 x M18 B5 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta HeavyDuty

Codice articolo 4933492785 4933492786
Codice EAN 4058546476564 4058546476571

M18 ONEFHIWH716-0X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Valigetta 
HeavyDuty

Codice articolo 4933479152
Codice EAN 4058546369460

M18 ONEFHIWP12-0X M18 ONEFHIWP12-502X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta HeavyDuty

2 x M18 B5 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta HeavyDuty

Codice prodotto 4933459724 4933459725
Codice EAN 4058546028961 4058546028978

M18 ONEFHIWF12-0X M18 ONEFHIWF12-502X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta HeavyDuty

2 x M18 B5 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta HeavyDuty

Codice prodotto 4933459726 4933459727
Codice EAN 4058546028985 4058546028992

M18 ONEFHIWF12E-0X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Valigetta 
HeavyDuty

Codice prodotto 4933478405
Codice EAN 4058546345969

M18 ONEFHIWF34-0X M18 ONEFHIWF34-502X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta HeavyDuty

2 x M18 B5 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta HeavyDuty

Codice prodotto 4933459729 4933459730
Codice EAN 4058546029012 4058546029029

M18 ONEFHIWF1-0X M18 ONEFHIWF1-802X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta HeavyDuty

2 x M18 FB8 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta HeavyDuty

Codice prodotto 4933459732 4933499254
Codice EAN 4058546029043 4058546564186

M18 ONEFHIWF1D-0C M18 ONEFHIWF1D-121C

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta

1 x M18 FB12 Pacco Batteria, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta

Codice prodotto 4933471755 4933499251
Codice EAN 4058546296544 4058546564155

M18 ONEFHIWF1DS-0C M18 ONEFHIWF1DS-121C

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta

1 x M18 FB12 Pacco Batteria, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta

Codice prodotto 4933472071 4933499253
Codice EAN 4058546324674 4058546564179

M18 FHIWF1R
AVVITATORE AD IMPULSI PER FERROVIE DA 1˝ M18 FUEL™ 
CON ANELLO DI FRIZIONE

M18 ONEFIW2FC12
AVVITATORE AD IMPULSI COMPATTO M18 FUEL™ CON CONTROLLO 
DI COPPIA TORQUE-SENSE™  E ONE-KEY™ ATTACCO 1/2˝ F

	º L'avvitatore ad impulsi per ferrovie M18 FUEL™ 
da 1˝ ha una coppia di 2000 Nm in svitatura in 
grado di sostituire le soluzioni a scoppio

	º Pesando solo 6.1 kg  risparmia fatica agli 
operatori che lavorano anche per molte ore 
sui binari

	º Tre differenti impostazioni di velocità 
garantiscono le giuste performance per ogni 
necessità

	º La tecnologia TORQUE-SENSE™ garantisce 
controllo e ripetitibilità della coppia grazie 
ai sensori e all'applicazione di algoritmi di 
machine learning. Può essere impostata la 
coppia in un range da 67 a 203 Nm.

M18 ONEFHIWF1D
AVVITATORE A IMPULSI AD ALTISSIMA COPPIA ATTACCO 
1˝ F LUNGO M18 FUEL™ ONE-KEY™

M18 ONEFHIWF1DS
AVVITATORE A IMPULSI AD ALTISSIMA COPPIA ATTACCO 
1˝ F M18 FUEL™ ONE-KEY™

	º L'avvitatore ad Impulsi M18 FUEL™ ad 
altissima potenza garantisce fino a 2576 Nm di 
coppia di serraggio

	º Potenza in svitatura fino a 2711 Nm di coppia, 
per applicazioni con bulloni M42

	º Sistema con 4 modalità DRIVE CONTROL 
che permette di scegliere quattro diverse 
impostazioni di velocità e coppia, per la 
massima flessibilità in diverse applicazioni

	º L'avvitatore ad Impulsi M18 FUEL™ ad 
altissima potenza con attacco lungo da 150 
mm garantisce fino a 2576 Nm di coppia di 
serraggio

	º Potenza in svitatura fino a 2711 Nm di coppia, 
per applicazioni con bulloni M42

	º Sistema con 4 modalità DRIVE CONTROL 
che permette di scegliere quattro diverse 
impostazioni di velocità e coppia, per la 
massima flessibilità in diverse applicazioni

M18 ONEFHIWF34
AVVITATORE AD IMPULSI ONE-KEY™ FUEL™ AD ALTA 
COPPIA ATTACCO 3/4˝  F

M18 ONEFHIWF1
AVVITATORE AD IMPULSI ONE-KEY™ FUEL™ AD ALTA 
COPPIA ATTACCO 1˝ F

	º Avvitatore ad impulsi M18 FUEL™ con 
tecnologia ONE-KEY™ in grado di fornire 1627 
Nm di coppia di serraggio con una dimensione 
compatta (solo 213 mm di lunghezza)

	º Sistema con 4 modalità DRIVE CONTROL 
che permette di scegliere tra quattro diverse 
impostazioni di velocità e coppia, per la 
massima flessibilità in diverse applicazioni.

	º Il primo avvitatore ad impulsi ad alta coppia 
M18 FUEL™ ONE-KEY™ con attacco da 1˝, 
sostituisce gli utensili a filo, a benzina o 
pneumatici

	º Sistema con 4 modalità DRIVE CONTROL 
che permette di scegliere tra quattro diverse 
impostazioni di velocità e coppia, per la 
massima flessibilità in diverse applicazioni.

M18 ONEFHIWF12E
M18 FUEL™ ONE-KEY™ AVVITATORE AD IMPULSI AD ALTA 
COPPIA CON ATTACCO 1/2˝ F LUNGO 

M18 ONEFHIWF12
AVVITATORE AD IMPULSI ONE-KEY™ FUEL™ AD ALTA 
COPPIA ATTACCO 1/2˝  F

	º Avvitatore ad impulsi M18 FUEL™ ad alta 
coppia (1017 Nm) con attacco 1/2˝ lungo 75 
mm e tecnologia ONE-KEY™ 

	º Sistema con 4 modalità DRIVE CONTROL 
che permette di scegliere quattro diverse 
impostazioni di velocità e coppia, per la 
massima flessibilità in diverse applicazioni

	º Attacco lungo 75 mm per accedere e adattarsi 
ad applicazioni in spazi ristretti, con 1500 Nm 
di coppia in svitatura

	º Avvitatore ad impulsi M18 FUEL™ con 
tecnologia ONE-KEY™ in grado di fornire 1356 
Nm di coppia di serraggio con una dimensione 
compatta (solo 213 mm di lunghezza)

	º Sistema con 4 modalità DRIVE CONTROL 
che permette di scegliere tra quattro diverse 
impostazioni di velocità e coppia, per la 
massima flessibilità in diverse applicazioni.

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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M18 ONEFHIWP12
AVVITATORE AD IMPULSI ONE-KEY™ FUEL™ AD ALTA 
COPPIA ATTACCO 1/2˝  P

M18 ONEFHIWH716
AVVITATORE AD IMPULSI AD ALTA COPPIA M18 FUEL™ 
ONE-KEY™ ATTACCO 7/16˝ 

	º Avvitatore ad impulsi M18 FUEL™ con 
tecnologia ONE-KEY™ in grado di fornire 1017 
Nm di coppia di serraggio con una dimensione 
compatta (solo 206 mm di lunghezza)

	º Sistema con 4 modalità DRIVE CONTROL 
che permette di scegliere tra quattro diverse 
impostazioni di velocità e coppia, per la 
massima flessibilità in diverse applicazioni.

	º Avvitatore ad impulsi ad alta coppia con 
attacco 7/16˝, compatibile con la nostra gamma 
di accessori 7/16˝ per le applicazioni più 
impegnative su legno

	º In grado di erogare fino a 1017 Nm di coppia, 
per le applicazioni più gravose

	º Impugnatura estesa, per massima 
maneggevolezza

	º Mandrino QUIK-LOK™, per rapida sostituzione 
delle punte

M18 FHIW2P12
AVVITATORE AD IMPULSI ALTA COPPIA 1/2˝ M18 FUEL™ 
CON PERNO

M18 FHIW2F12
AVVITATORE AD IMPULSI ALTA COPPIA 1/2˝ M18 FUEL™ 
CON ANELLO DI FRIZIONE

	º Grande potenza: l'avvitatore ad impulsi ad 
alta coppia M18 FUEL™ eroga una coppia di 
serraggio di 1220 Nm e una coppia di svitatura 
di 1491 Nm in un utensile davvero compatto, 
solo 185 mm.

	º 2000 giri/minuto a vuoto, una velocità 
superiore del 35% rispetto alla generazione 
precedente.

	º Sistema che protegge la batteria dalle elevate 
vibrazioni

	º Grande potenza: l'avvitatore ad impulsi ad 
alta coppia M18 FUEL™ eroga una coppia di 
serraggio di 1491 Nm e una coppia di svitatura 
di 2034 Nm in un utensile davvero compatto, 
solo 193 mm.

	º 2000 giri/minuto a vuoto, una velocità 
superiore del 35% rispetto alla generazione 
precedente.

	º Sistema che protegge la batteria dalle elevate 
vibrazioni

M18 FMTIW2F12
AVVITATORE AD IMPULSI A MEDIA COPPIA M18 FUEL™ 
ATTACCO 1/2˝ F

M18 FMTIW2P12
AVVITATORE AD IMPULSI A MEDIA COPPIA M18 FUEL™ 
ATTACCO 1/2˝ P

	º Avvitatore ad impulsi a media coppia in grado 
di erogare fino a 745 Nm di coppia di serraggio

	º Compatto: lunghezza totale 152 mm, per 
applicazioni in spazi ristretti

	º Sistema con 4 modalità DRIVE CONTROL 
che permette di scegliere tra quattro diverse 
impostazioni di velocità e coppia, per la 
massimizza flessibilità in diverse applicazioni

	º Avvitatore ad impulsi a media coppia in grado 
di erogare fino a 745 Nm di coppia di serraggio

	º Compatto: lunghezza totale 152 mm, per 
applicazioni in spazi ristretti

	º Sistema con 4 modalità DRIVE CONTROL 
che permette di scegliere tra quattro diverse 
impostazioni di velocità e coppia, per la 
massimizza flessibilità in diverse applicazioni

M18 FMTIW2F38
AVVITATORE AD IMPULSI A MEDIA COPPIA M18 FUEL™ 
ATTACCO 3/8˝ F

M18 ONEIWF12
AVVITATORE AD IMPULSI M18 FUEL™ ONE-KEY™ ATTACCO 
1/2˝ QUADRO F

	º Avvitatore ad impulsi a media coppia in grado 
di erogare fino a 745 Nm di coppia di serraggio

	º Compatto: lunghezza totale 152 mm, per 
applicazioni in spazi ristretti

	º Sistema con 4 modalità DRIVE CONTROL 
che permette di scegliere tra quattro diverse 
impostazioni di velocità e coppia, per la 
massimizza flessibilità in diverse applicazioni

	º Avvitatore ad impulsi 1/4˝ esagonale FUEL™ 
M18 FIW dotato di tecnologia ONE-KEY™

	º Connessione tramite Bluetooth® con l'app 
MILWAUKEE® ONE-KEY™

	º Completa personalizzazione dell'utensile 
tramite l'app ONE-KEY™, per configurare 
l'utensile in base alle tue necessità

	º Controllo della velocità tramite App

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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M18 HMP700-0 M18 HMP700-501

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

1 x M18 B5 Pacco Batteria, M12-
18 FC Caricatore, Fornito senza kitbox 
o borsa

Codice articolo 4933493928 4933493921
Codice EAN 4058546510886 4058546510817

M18 ONEFLAG230XPDB-0C M18 ONEFLAG230XPDB-122C

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta

2 x M18 FB12 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta

Codice articolo 4933478782 4933499242
Codice EAN 4058546360641 4058546564063

C18 PCG/310C-0B C18 PCG/310C-201B

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Borsa

1 x M18 B2 Pacco Batteria, M12-18 C 
Caricatore, Borsa

Codice prodotto 4933459637 4933441310
Codice EAN 4058546028091 4002395001439

M18 GG-0 M18 GG-201C

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

1 x M18 B2 Pacco Batteria, M12-18 C 
Caricatore, Valigetta

Codice prodotto 4933440493 4933440490
Codice EAN 4002395000357 4002395000340

C18 PCG/400T-201B

Kit incluso 1 x M18 B2 Pacco Batteria, M12-18 C Caricatore, Borsa
Codice prodotto 4933441812
Codice EAN 4002395002368

C18 PCG/600A-201B C18 PCG/600T-201B

Kit incluso
1 x M18 B2 Pacco Batteria, M12-18 C 
Caricatore, Borsa

1 x M18 B2 Pacco Batteria, M12-18 C 
Caricatore, Borsa

Codice prodotto 4933441305 4933441808
Codice EAN 4002395001422 4002395002375

M18 ONEFPRT-0X M18 ONEFPRT-202X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta HeavyDuty

2 x M18 B2 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta HeavyDuty

Codice prodotto 4933478601 4933478602
Codice EAN 4058546347949 4058546347956

M18 ONEFLT-0X M18 ONEFLT-502X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta HeavyDuty

2 x M18 B5 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta HeavyDuty

Codice articolo 4933478637 4933478638
Codice EAN 4058546348304 4058546348311

M18 BRAIW-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933447899
Codice EAN 4002395006670

M18 BIW38-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933443600
Codice EAN 4002395003273

M18 BLHIWF12-0X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Valigetta 
HeavyDuty

Codice articolo 4933492787
Codice EAN 4058546476588

M18 BIW12-0 M18 BIW12-402C

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M18 B4 Pacco Batterie, M12-18 C 
Caricatore, Valigetta

Codice prodotto 4933443590 4933443607
Codice EAN 4002395003266 4002395003280

M18 FIW2F38-0X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Valigetta 
HeavyDuty

Codice prodotto 4933478650
Codice EAN 4058546348434

M18 FIW2P12-0X M18 FIW2P12-502X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta HeavyDuty

2 x M18 B5 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta HeavyDuty

Codice prodotto 4933478446 4933478447
Codice EAN 4058546346379 4058546346386

M18 FIW2F12-0X M18 FIW2F12-502X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta HeavyDuty

2 x M18 B5 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta HeavyDuty

Codice prodotto 4933478443 4933478444
Codice EAN 4058546346348 4058546346355

M18 ONEIWP12-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933451152
Codice EAN 4002395138210

M18 ONEIWP12
AVVITATORE AD IMPULSI M18 FUEL™ ONE-KEY™ ATTACCO 
1/2˝ QUADRO P

M18 FIW2F12
AVVITATORE AD IMPULSI COMPATTO M18 FUEL™ 
ATTACCO 1/2˝ QUADRO F

	º Avvitatore ad impulsi 1/4˝ esagonale FUEL™ 
M18 FIW dotato di tecnologia ONE-KEY™

	º Connessione tramite Bluetooth® con l'app 
MILWAUKEE® ONE-KEY™ 

	º Completa personalizzazione dell'utensile 
tramite l'app ONE-KEY™, per configurare 
l'utensile in base alle tue necessità 

	º Controllo della velocità e della coppia tramite 
App 

	º Eroga fino a 339 Nm con massima efficienza
	º Estremamente compatto: lunghezza totale 124 
mm, per applicazioni in spazi ristretti

	º Sistema con 4 modalità DRIVE CONTROL 
che permette di scegliere tra quattro diverse 
impostazioni di velocità e coppia, per la 
massimizza flessibilità in diverse applicazioni

M18 FIW2P12
AVVITATORE AD IMPULSI COMPATTO M18 FUEL™ 
ATTACCO 1/2˝ QUADRO P

M18 FIW2F38
AVVITATORE AD IMPULSI COMPATTO M18 FUEL™ 
ATTACCO 3/8˝ QUADRO F

	º Eroga fino a 339 Nm con massima efficienza
	º Estremamente compatto: lunghezza totale 124 
mm, per applicazioni in spazi ristretti

	º Sistema con 4 modalità DRIVE CONTROL 
che permette di scegliere tra quattro diverse 
impostazioni di velocità e coppia, per la 
massimizza flessibilità in diverse applicazioni

	º Eroga fino a 339 Nm con massima efficienza
	º Estremamente compatto: lunghezza totale 124 
mm, per applicazioni in spazi ristretti

	º Sistema con 4 modalità DRIVE CONTROL 
che permette di scegliere tra quattro diverse 
impostazioni di velocità e coppia, per la 
massimizza flessibilità in diverse applicazioni

M18 BLHIWF12
AVVITATORE AD IMPULSI ALTA COPPIA 1/2˝ M18™ 
BRUSHLESS CON ANELLO DI FRIZIONE

M18 BIW12
AVVITATORE AD IMPULSI M18™ DA 1/2˝ QUADRO

	º Compatto avvitatore ad impulsi da 1/2˝ che 
misura soli 155 mm di lunghezza

	º Potente motore MILWAUKEE® a 4 poli eroga la 
massima potenza in dimensioni contenute

	º Elettronica intelligente REDLINK™ consente la 
massima protezione della batteria e del motore 
contro il sovraccarico

	º Scatola ingranaggi in metallo per una maggiore 
durata e massima potenza

	º Attacco quadro da 1/2˝ per bussole universali

	º Fornisce una coppia di serraggio di 1085 Nm e 
una coppia di svitatura di 1627 Nm

	º Lungo solo 222 mm permette di accedere in 
spazi ristretti

	º Le luci LED integrate illuminano perfettamente 
l'area di lavoro

	º Con 1750 giri al minuto, permette di terminare 
le attività velocemente

M18 BRAIW
AVVITATORE AD IMPULSI ANGOLARE M18™ DA 3/8˝ 
QUADRO

M18 BIW38
AVVITATORE AD IMPULSI M18™ DA 3/8˝ QUADRO

	º Avvitatore ad impulsi con testa ad angolo 
misura solo 307mm di lunghezza, ideale per 
lavorare in spazi ristretti

	º Elettronica REDLINK™ protegge il motore e 
la batteria contro il sovraccarico e migliora le 
prestazioni dell'utensile

	º Scatola ingranaggi in metallo per una maggiore 
durata e massima coppia

	º Testa estremamente compatta, solo 53 mm di 
spessore. Lunghezza utensile 355 mm

	º Compatto avvitatore ad impulsi da 3/8˝ che 
misura soli 152 mm di lunghezza

	º Elettronica intelligente REDLINK™ consente la 
massima protezione della batteria e del motore 
contro il sovraccarico

	º Scatola ingranaggi in metallo per una maggiore 
durata e massima potenza

	º Attacco quadro da 3/8˝ per bussole universali

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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M18 ONEFLT
M18 FUEL™ PISTOLA PER BULLONI A STRAPPO HUCK® 
CON ONE-KEY™

M18 ONEFPRT
RIVETTATRICE M18 FUEL™ ONE-KEY™

	º La pistola per bulloni a strappo "Lockbolt" 
M18 FUEL™ con ONE-KEY™ permette 
un'installazione semplice e veloce garantendo 
resistenza e tenuta nel tempo

	º Una forza di 20.000 N applicata ad un 
tiraggio di 30 mm garantiscono le prestazioni 
necessarie per portare a termine anche le 
applicazioni più gravose senza sforzo

	º Rivettatrice M18 FUEL™ ONE-KEY™, per 
rivettature facili e veloci

	º Consente fino a 900 rivetti (4,8 mm in alluminio) 
o 500 rivetti (6,4 mm in alluminio) con una 
singola carica di batteria (2.0 Ah)

	º Adatta per l'applicazione di rivetti in alluminio, 
acciaio, acciaio INOX e rame, con diametro da 
4,8 mm, 6,0 mm, 6,4 mm e 7,0 mm (4 ugelli 
inclusi)

C18 PCG/600
PISTOLA PER SILICONE M18™ DA 600M

C18 PCG/400
PISTOLA PER SILICONE M18™ CON BARRA 
TRASPARENTE DA 400ML

	º Fino a 4500 N di potenza. 40% in più rispetto 
al modello precedente

	º REDLINK™ - tecnologia di protezione dai 
sovraccarichi sia dell'utensile che della batteria 
per la massima durata

	º Ottime performance anche alle basse 
temperature

	º Funzione antisgocciolamento per prevenire 
fuoriuscita di materiale

	º Fino a 4500 N di potenza. 40% in più rispetto 
al modello precedente

	º REDLINK™ - tecnologia di protezione dai 
sovraccarichi sia dell'utensile che della batteria 
per la massima durata

	º Ottime performance anche alle basse 
temperature

	º Funzione antisgocciolamento per prevenire 
fuoriuscita di materiale

M18 GG
PISTOLA PER GRASSO M18™

C18 PCG/310
PISTOLA PER SILICONE M18™ CON PORTACARTUCCIA 
DA 310ML

	º Potente motore da 18V esercita una pressione 
di oltre 690 bar 

	º REDLINK™ - tecnologia di protezione dai 
sovraccarichi sia dell'utensile che della batteria 
per la massima durata

	º Massima autonomia, fino a 7 cartucce con 
una carica

	º Ergonomica e maneggevole, solo 355 mm di 
lunghezza e 3,9 kg di peso

	º Valvola per disaerazione

	º Fino a 4500 N di potenza. 40% in più rispetto 
al modello precedente

	º REDLINK™ - tecnologia di protezione dai 
sovraccarichi sia dell'utensile che della batteria 
per la massima durata

	º Ottime performance anche alle basse 
temperature

	º Funzione antisgocciolamento per prevenire 
fuoriuscita di materiale

M18 ONEFLAG230XPDB
SMERIGLIATRICE ANGOLARE 230 MM CON 
INTERRUTTORE A PALETTA E FRENO M18 FUEL™ ONE-KEY™

M18 HMP700
MINI POMPA IDRAULICA M18™ 700 BAR

	º Smerigliatrice angolare in grado di fornire 
prestazioni pari a 2.200 W

	º Il sistema ONE-KEY™ Tracking & Security offre 
gratuitamente un servizio di tracciamento 
e gestione dell'inventario basata su cloud, 
disponendo anche di funzionalità di blocco a 
distanza

	º Sistema RAPIDSTOP™ in grado di frenare il 
disco in meno di 3 secondi, per maggiore 
sicurezza

	º La pompa idraulica FORCE LOGIC™ alimenta le 
comuni attrezzature con 700 bar.

	º Le dimensioni compatte consentono l'utilizzo 
in spazi ristretti 

	º La pompa è dotata di un filetto da 3/8˝ per 
montare i più comuni accessori

	º La pompa mantiene il livello di pressione per 
un utilizzo costante in diverse applicazioni

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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Piattaforma 
Batterie Tecnologia CaratteristicaONE-KEY Velocità a vuo-

to (giri/min)
Diametro 
disco (mm)

Peso con il pacco 
batteria (EPTA) (kg) Tipo di interruttore Freno Protezione dal 

contraccolpo FIXTEC™ Blocco riavvio 
accidentale

1. M18 ONEFLAG230XPDB-122C M18 FUEL™ RAPIDSTOP™ ONE-KEY™ 6600 230 5.4 (M18 FB12) Interruttore a paletta Si Si Si Si

1. M18 FLAG230XPDB-121C M18 FUEL™ - - 6600 230 5.3 (M18 FB12) Interruttore a paletta Si Si Si Si

1. M18 FHSAGO180VXPDB2-0X M18 FUEL™ RAPIDSTOP™ ONE-KEY™ 5000 - 8400 180 3.6 (M18 FB8) Interruttore a paletta Si Si Si Si

1. M18 FHSAG150XPDB2-0X M18 FUEL™ RAPIDSTOP™ - 9000 150 3.5 (M18 FB8) Interruttore a paletta Si Si Si Si

1. M18 FHSAG150XB2-0X M18 FUEL™ RAPIDSTOP™ - 9000 150 3.5 (M18 FB8)
Interruttore a slitta con 
blocco

Si Si Si Si

1. M18 FHSAG125XPDB2-802X M18 FUEL™ RAPIDSTOP™ - 9000 125 3.5 (M18 FB8) Interruttore a paletta Si Si Si Si

1. M18 FHSAG125XB2-802X M18 FUEL™ RAPIDSTOP™ - 9000 125 3.5 (M18 FB8)
Interruttore a slitta con 
blocco

Si Si Si Si

2. M18 FSAGF125XPDB-0X M18 FUEL™ RAPIDSTOP™ - 8500 125 2.6 (M18 B5) Interruttore a paletta Si Si Si Si

2. M18 FSAGF125XB-0X M18 FUEL™ RAPIDSTOP™ - 8500 125 2.6 (M18 B5)
Interruttore a slitta con 
blocco

Si Si Si Si

3. M18 FSAGSVO125X-502X M18 FUEL™ RAPIDSTOP™ ONE-KEY™ 3500 - 8500 125 3.0 (M18 B5) Interruttore a paletta Si Si Si Si

3. M18 FHSAGO125VXPDB2-802X M18 FUEL™ RAPIDSTOP™ ONE-KEY™ 3500 - 9000 125 3.5 (M18 FB8) Interruttore a paletta Si Si Si Si

3. M18 FSAGV125XPDB-0X M18 FUEL™ RAPIDSTOP™ - 3500 - 8500 125 2.7 (M18 B5) Interruttore a paletta Si Si Si Si

3. M18 FSAGV125XB-0X M18 FUEL™ RAPIDSTOP™ - 3500 - 8500 125 2.7 (M18 B5)
Interruttore a slitta con 
blocco

Si Si Si Si

4. M18 ONEFSAG125XPDB-802X M18 FUEL™ RAPIDSTOP™ ONE-KEY™ 8500 125 3.1 (M18 HB8) Interruttore a paletta Si Si Si Si

4. M18 ONEFSAG125XB-0X M18 FUEL™ RAPIDSTOP™ ONE-KEY™ 8500 125 2.7 (M18 B5)
Interruttore a slitta con 
blocco

Si Si Si Si

4. M18 FSAG125XB-502X M18 FUEL™ RAPIDSTOP™ - 8500 125 2.7 (M18 B5)
Interruttore a slitta con 
blocco

Si Si Si Si

4. M18 FSAG125X-0X M18 FUEL™ - - 8500 125 2.7 (M18 B5)
Interruttore a slitta con 
blocco

No Si Si Si

4. M18 BLSAG125X-402X M18™ Brushless - - 11,000 125 2.4 (M18 B4)
Interruttore a slitta con 
blocco

No Si Si Si

4. M18 BLSAG125XPD-402X M18™ Brushless - - 11,000 125 2.4 (M18 B4) Interruttore a paletta No Si Si Si

4. M18 BLSAG115XPD-402X M18™ Brushless - - 11,000 115 2.4 (M18B4) Interruttore a paletta No Si Si Si
M18 FHSAGO125VXPDB2-0X M18 FHSAGO125VXPDB2-802X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta Heavy Duty

2 x M18 FB8 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta Heavy Duty

Codice articolo 4933493419 4933493420
Codice EAN 4058546482909 4058546482916

M18 FHSAG125XB2-0X M18 FHSAG125XB2-802X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta Heavy Duty

2 x M18 FB8 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta Heavy Duty

Codice articolo 4933493415 4933493416
Codice EAN 4058546482862 4058546482879

M18 FHSAG125XPDB2-0X M18 FHSAG125XPDB2-802X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta Heavy Duty

2 x M18 FB8 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta Heavy Duty

Codice articolo 4933493417 4933493418
Codice EAN 4058546482886 4058546482893

M18 FHSAG150XB2-0X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Valigetta 
Heavy Duty

Codice articolo 4933493421
Codice EAN 4058546482923

M18 FHSAG150XPDB2-0X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Valigetta 
Heavy Duty

Codice articolo 4933493422
Codice EAN 4058546482930

M18 FHSAGO180VXPDB2-0X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Valigetta 
Heavy Duty

Codice articolo 4933498942
Codice EAN 4058546528119

M18 FSAGSVO125X-0X M18 FSAGSVO125X-502X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta Heavy Duty

2 x M18 B5 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta Heavy Duty

Codice articolo 4933493552 4933493553
Codice EAN 4058546484231 4058546484248

M18 FLAG230XPDB-0C M18 FLAG230XPDB-121C

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta

1 x M18 FB12 Pacco Batteria, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta

Codice prodotto 4933464114 4933499241
Codice EAN 4058546220594 4058546564056

SMERIGLIATRICI PER OGNI 
APPLICAZIONE

Alte prestazioni. Progettate per le applicazioni più gravose, dalla 
smussatura alla pulizia delle saldature

Testa Piatta. Il design della testa piatta consente di lavorare con 
angoli acuti fino a 42°

Velocità variabile. Massimo controllo, ideale per la lavorazione di 
acciaio inox e alluminio e per la rimozione di ruggine e vernice.

Smerigliatrici angolari che offrono la migliore maneggevolezza e sono 
perfette per la preparazione delle superfici

INQUADRA QUI PER 
VEDERE I DISCHI DA 
TAGLIO COMPATIBILI

INQUADRA QUI PER 
VEDERE I DPI

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu

	º Smerigliatrice angolare a batteria con disco da 
230 mm in grado di fornire massima potenza 
per applicazioni di sbavo e taglio, risultando 
più leggera degli utensili a filo e garantendo 
autonomia di 68 tagli su tubi in acciaio INOX 
con diametro 42 mm con una singola carica 
di batteria

M18 FLAG230XPDB
SMERIGLIATRICE ANGOLARE 230 MM CON 
INTERRUTTORE A PALETTA E FRENO M18 FUEL™

	º Smerigliatrice angolare da 180 mm che 
garantisce performance similari a 1800W

	º Massimo controllo in ogni applicazione grazie 
alle 4 velocità selezionabili

	º RAPIDSTOP™ blocca il disco in meno di 3 
secondi

M18 FHSAGO180VXPDB2
SMERIGLIATRICE ANGOLARE ALTE PERFORMANCE DA 
180 MM CON VELOCITÀ REGOLABILE M18 FUEL™ CON 

	º Garantisce prestazioni simili ad una 
smerigliatrice a filo da 1800W

	º La tecnologia RAPIDSTOP™ permette di 
bloccare il disco in meno di 2 secondi 
incrementando la sicurezza dell’operatore

	º Scocca più compatta, bilanciata ed 
ergonomica

	º Impugnatura laterale Anti Vibrazione
	º Sistema FIXTEC™ integrato per il cambio del 
disco senza necessità di utensili

M18 FHSAG150XPDB2
SMERIGLIATRICE ANGOLARE ALTE PERFORMANCE DA 
150 MM M18 FUEL™ CON AVVIO A PALETTA

	º Garantisce prestazioni simili ad una 
smerigliatrice a filo da 1800 W

	º La tecnologia RAPIDSTOP™ permette di 
bloccare il disco in meno di 2 secondi 
incrementando la sicurezza dell’operatore

	º Scocca più compatta, bilanciata ed 
ergonomica

	º Impugnatura laterale Anti Vibrazione
	º Sistema FIXTEC™ integrato per il cambio del 
disco senza necessità di utensili

M18 FHSAG150XB2
SMERIGLIATRICE ANGOLARE ALTE PERFORMANCE DA 
150 MM M18 FUEL™ CON AVVIO A SLITTA

	º Garantisce prestazioni simili ad una 
smerigliatrice a filo da 1800W

	º La tecnologia RAPIDSTOP™ permette di 
bloccare il disco in meno di 2 secondi 
incrementando la sicurezza dell’operatore

	º Scocca più compatta, bilanciata ed 
ergonomica

	º Impugnatura laterale Anti Vibrazione
	º Sistema FIXTEC™ integrato per il cambio del 
disco senza necessità di utensili

M18 FHSAG125XPDB2
SMERIGLIATRICE ANGOLARE ALTE PERFORMANCE DA 
125 MM M18 FUEL™ CON AVVIO A PALETTA

	º Garantisce prestazioni simili ad una 
smerigliatrice a filo da 1800W

	º La tecnologia RAPIDSTOP™ permette di 
bloccare il disco in meno di 2 secondi 
incrementando la sicurezza dell’operatore

	º Scocca più compatta, bilanciata ed 
ergonomica

	º Impugnatura laterale Anti Vibrazione
	º Sistema FIXTEC™ integrato per il cambio del 
disco senza necessità di utensili

M18 FHSAG125XB2
SMERIGLIATRICE ANGOLARE ALTE PERFORMANCE DA 
125 MM M18 FUEL™ CON AVVIO A SLITTA

	º Avvio con doppia impugnatura - L’utilizzatore 
deve avere entrambe le mani sulla 
smerigliatrice. Non appena si lascia la presa 
con una mano, la smerigliatrice si spegne

	º La tecnologia RAPIDSTOP™ blocca il disco in 
meno di un secondo garantendo la sicurezza 
all’operatore

M18 FSAGSVO125X
SMERIGLIATRICE ANGOLARE 125 MM M18 FUEL™ CON 
DOPPIO INTERRUTTORE, VELOCITÀ VARIABILE E ONE-

	º Garantisce prestazioni simili ad una 
smerigliatrice a filo da 1800 W

	º Massimo controllo in ogni applicazione grazie 
alle 4 velocità selezionabili, ideali per la 
lavorazione dell’acciaio inox, dell’alluminio e 
per la rimozione di vernici e ruggine

	º RAPIDSTOP™ permette di bloccare il disco in 
meno di 2 secondi incrementando la sicurezza 
dell’operatore

M18 FHSAGO125VXPDB2
SMERIGLIATRICE ANGOLARE ALTE PERFORMANCE DA 
125 MM CON VELOCITÀ REGOLABILE M18 FUEL™ CON 
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M18 FMCS66-0C M18 FMCS66-802C

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta

2 x M18 FB8 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta

Codice prodotto 4933472110 4933499243
Codice EAN 4058546325060 4058546564070

M18 FMCS-0X M18 FMCS-502X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta HeavyDuty

2 x M18 B5 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta HeavyDuty

Codice prodotto 4933459192 4933459193
Codice EAN 4002395289271 4002395289288

M18 FAP180-0 M18 FAP180-502X

Equipaggiamento 
standard

Platorello, impugnatura frontale, 
impugnatura laterale AVS, griglia di 
protezione

Platorello, spugna dura, spugna morbida, cuffia lana 
d'agnello, impugnatura frontale, impugnatura laterale 
AVS, griglia di protezione

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M18 B5 Pacco Batterie, M12-18 FC Caricatore, 
Valigetta HeavyDuty

Codice prodotto 4933451549 4933451550
Codice EAN 4002395144518 4002395144525

M18 FROP15-0X M18 FROP15-502X M18 FROP15-502X KIT

Equipaggiamento 
standard

Platorello 125 mm, 
schermo di protezi-
one dalla polvere

Platorello 125 mm, 
schermo di protezi-
one dalla polvere

Platorello 125 mm, schermo di protezione dalla polvere, 
tampone rosso 140 mm (duro), tampone giallo 140 mm 
(medio), panno rosso, pasta grossolana, pasta media

Kit incluso

Fornito senza bat-
terie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta 
HeavyDuty

2 x M18 B5 Pacco 
Batterie, M12-18 FC 
Caricatore, Valigetta 
HeavyDuty

2 x M18 B5 Pacco Batterie, M12-18 FC Caricatore, 
Valigetta HeavyDuty

Codice articolo 4933478834 4933478835 4933492352
Codice EAN 4058546361167 4058546361174 4058546417192

M18 BLSAG115XPD-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice articolo 4933492647
Codice EAN 4058546413972

M18 FROP21-0X M18 FROP21-502X

Equipaggiamento standard
Platorello 150 mm, schermo di 
protezione dalla polvere

Platorello 150 mm, schermo di 
protezione dalla polvere

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta HeavyDuty

2 x M18 B5 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta HeavyDuty

Codice articolo 4933478836 4933478837
Codice EAN 4058546361181 4058546361198

M18 BLSAG125XPD-0 M18 BLSAG125XPD-402X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M18 B4 Pacco Batterie, M12-18 C 
Caricatore, Valigetta HeavyDuty

Codice articolo 4933492645 4933492646
Codice EAN 4058546413958 4058546413965

M18 BLSAG125X-0 M18 BLSAG125X-402X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M18 B4 Pacco Batterie, M12-18 C 
Caricatore, Valigetta HeavyDuty

Codice articolo 4933492643 4933492644
Codice EAN 4058546413934 4058546413941

M18 FSAGF125XPDB-0X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Valigetta 
HeavyDuty

Codice articolo 4933478439
Codice EAN 4058546346300

M18 FSAGF125XB-0X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Valigetta 
HeavyDuty

Codice articolo 4933478438
Codice EAN 4058546346294

M18 FSAGV125XB-0X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Valigetta 
HeavyDuty

Codice articolo 4933478436
Codice EAN 4058546346270

M18 FSAGV125XPDB-0X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Valigetta 
HeavyDuty

Codice articolo 4933478437
Codice EAN 4058546346287

M18 FSAG125X-0X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Valigetta 
HeavyDuty

Codice prodotto 4933478428
Codice EAN 4058546346195

M18 FSAG125XB-0X M18 FSAG125XB-502X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta HeavyDuty

2 x M18 B5 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta HeavyDuty

Codice articolo 4933478429 4933478430
Codice EAN 4058546346201 4058546346218

M18 ONEFSAG125XPDB-0X M18 ONEFSAG125XPDB-502X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta HeavyDuty

2 x M18 B5 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta HeavyDuty

Codice articolo 4933478434 4933478435
Codice EAN 4058546346256 4058546346263

M18 ONEFSAG125XB-0X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Valigetta 
HeavyDuty

Codice articolo 4933478433
Codice EAN 4058546346249

M18 ONEFSAG125XB
SMERIGLIATRICE ANGOLARE 125 MM CON 
INTERRUTTORE A SLITTA E FRENO M18 FUEL™ ONE-KEY™

M18 ONEFSAG125XPDB
SMERIGLIATRICE ANGOLARE 125 MM CON INTERRUTTORE 
A PALETTA E FRENO M18 FUEL™ ONE-KEY™

	º In grado di fornire prestazioni pari a 1.200 W
	º Il sistema ONE-KEY™ Tracking & Security offre 
gratuitamente un servizio di tracciamento 
e gestione dell'inventario basata su cloud, 
disponendo anche di funzionalità di blocco a 
distanza

	º Sistema RAPIDSTOP™ in grado di frenare il 
disco in meno di 2 secondi, per maggiore 
sicurezza

	º In grado di fornire prestazioni pari a 1.200 W
	º Il sistema ONE-KEY™ Tracking & Security offre 
gratuitamente un servizio di tracciamento 
e gestione dell'inventario basata su cloud, 
disponendo anche di funzionalità di blocco a 
distanza

	º Sistema RAPIDSTOP™ in grado di frenare il 
disco in meno di 2 secondi, per maggiore 
sicurezza

M18 FSAG125XB
SMERIGLIATRICE ANGOLARE 125 MM CON 
INTERRUTTORE A SLITTA E FRENO M18 FUEL™

M18 FSAG125X
SMERIGLIATRICE ANGOLARE 125 MM CON 
INTERRUTTORE A SLITTA M18 FUEL™

	º In grado di fornire prestazioni pari a 1.200 W
	º Sistema RAPIDSTOP™ in grado di frenare il 
disco in meno di 2 secondi, per maggiore 
sicurezza

	º Dimensioni della testa ridotte e alloggiamento 
della batteria ottimizzato: massima 
maneggevolezza

	º Impugnatura laterale antivibrazioni AVS
	º Sistema FIXTEC™ per sostituzione del disco 
senza attrezzi

	º In grado di fornire prestazioni pari a 1.200 W
	º Dimensioni della testa ridotte e alloggiamento 
della batteria ottimizzato: massima 
maneggevolezza

	º Impugnatura laterale antivibrazioni AVS
	º Sistema FIXTEC™ per sostituzione del disco 
senza attrezzi

	º Impugnatura ergonomica
	º Griglie antipolvere rimovibili, per proteggere il 
motore dalle polveri abrasive

M18 FSAGV125XPDB
SMERIGLIATRICE ANGOLARE 125 MM A VELOCITÀ VARIABILE 
CON INTERRUTTORE A PALETTA E FRENO M18 FUEL™

M18 FSAGV125XB
SMERIGLIATRICE ANGOLARE 125 MM A VELOCITÀ VARIABILE 
CON INTERRUTTORE A SLITTA E FRENO M18 FUEL™

	º Selettore a 5 velocità per applicazioni su 
acciaio INOX e alluminio o per rimuovere 
ruggine e vernice, per massimo controllo

	º In grado di fornire prestazioni pari a 1.200 W
	º Sistema RAPIDSTOP™ in grado di frenare il 
disco in meno di 2 secondi, per maggiore 
sicurezza

	º Interruttore a paletta non bloccabile e 
protezione contro il riavvio accidentale

	º Impugnatura laterale antivibrazioni AVS

	º Selettore a 5 velocità per applicazioni su 
acciaio INOX e alluminio o per rimuovere 
ruggine e vernice, per massimo controllo

	º In grado di fornire prestazioni pari a 1.200 W
	º Sistema RAPIDSTOP™ in grado di frenare il 
disco in meno di 2 secondi, per maggiore 
sicurezza

	º Impugnatura laterale antivibrazioni AVS
	º Sistema FIXTEC™ per sostituzione del disco 
senza attrezzi

M18 FSAGF125XB
SMERIGLIATRICE ANGOLARE 125 MM A TESTA PIATTA 
CON INTERRUTTORE A SLITTA E FRENO M18 FUEL™

M18 FSAGF125XPDB
SMERIGLIATRICE ANGOLARE 125 MM A TESTA PIATTA 
CON INTERRUTTORE A PALETTA E FRENO M18 FUEL™

	º Design a testa piatta, per massima 
accessibilità in spazi ristretti con angoli fino 
a 42°

	º In grado di fornire prestazioni pari a 1.200 W
	º Sistema RAPIDSTOP™ in grado di frenare il 
disco in meno di 2 secondi, per maggiore 
sicurezza

	º Impugnatura laterale antivibrazioni AVS
	º Sistema FIXTEC™ per sostituzione del disco 
senza attrezzi

	º Design a testa piatta, per massima 
accessibilità in spazi ristretti con angoli fino 
a 42°

	º In grado di fornire prestazioni pari a 1.200 W
	º Sistema RAPIDSTOP™ in grado di frenare il 
disco in meno di 2 secondi, per maggiore 
sicurezza

	º Interruttore a paletta non bloccabile e 
protezione contro il riavvio accidentale

	º Impugnatura laterale antivibrazioni AVS

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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M18 BLSAG125X
SMERIGLIATRICE ANGOLARE M18™ BRUSHLESS 125 MM 
CON AVVIO A SLITTA

M18 BLSAG125XPD
SMERIGLIATRICE ANGOLARE M18 BRUSHLESS 125 MM 
CON AVVIO A PALETTA

	º 11000 giri al minuto, ottimizzata per il taglio
	º Garantisce le stesse performance di una 
smerigliatrice a 800W

	º La smerigliatrice più compatta e leggera nella 
gamma Milwaukee

	º La frizione di sicurezza previene il contraccolpo 
evitando infortuni all’operatore

	º Non è necessario utilizzare utensili per 
cambiare il disco (sistema FIXTEC™)

	º Grazie ai suoi 11.000 giri/min è ottimizzata per 
il taglio

	º Il potente motore brushless garantisce le 
stesse performance di una smerigliatrice a 
800W

	º La smerigliatrice più compatta e leggera nella 
gamma Milwaukee

	º La frizione di sicurezza previene il contraccolpo 
evitando infortuni all'operatore

M18 BLSAG115XPD
SMERIGLIATRICE ANGOLARE BRUSHLESS 115 MM CON 
AVVIO A PALETTA

M18 FROP21
LUCIDATRICE ROTORBITALE ORBITA 21 MM M18 FUEL™

	º 11000 giri al minuto, ottimizzata per il taglio
	º Garantisce le stesse performance di una 
smerigliatrice a 800W

	º La smerigliatrice più compatta e leggera nella 
gamma Milwaukee

	º La frizione di sicurezza previene il contraccolpo 
evitando infortuni all’operatore

	º Non è necessario utilizzare utensili per 
cambiare il disco (sistema FIXTEC™)

	º Fornisce le medesime prestazioni delle 
levigatrici rotorbitali a filo

	º 8 impostazioni di velocità (2.400 - 4.500 giri/
min) per massimo controllo e finiture precise

	º Orbita da 21mm per una lucidatura veloce ed 
efficiente, senza ologrammi

	º Ampia impugnatura gommata sulla parte 
anteriore, per massimo comfort specialmente 
nell'utilizzo in verticale

M18 FAP
LUCIDATRICE ROTATIVA M18 FUEL™

M18 FROP15
LUCIDATRICE ROTORBITALE ORBITA 15 MM M18 FUEL™

	º Motore senza spazzole POWERSTATE™ 
progettato e costruito da Milwaukee®

	º Il sistema intelligente REDLINK PLUS™ 
fornisce una protezione digitale avanzata al 
sovraccarico per utensili e batterie, e migliora 
in modo eccezionale le prestazioni dell'utensile 
sotto carico

	º Fornisce le medesime prestazioni delle 
lucidatrici rotorbitali a filo

	º 8 impostazioni di velocità (2.650 - 5100 giri/
min) per massimo controllo e finiture precise

	º Orbita da 15 mm per una lucidatura veloce ed 
efficiente, senza ologrammi

	º Ampia impugnatura gommata sulla parte 
anteriore, per massimo comfort specialmente 
nell'utilizzo in verticale

M18 FMCS66
SEGA CIRCOLARE PER METALLI 66 MM M18 FUEL™ - 
COMPATIBILE CON GUIDA PARALLELA

M18 FMCS
SEGA CIRCOLARE PER METALLI 57 MM M18 FUEL™

	º Il motore senza spazzole POWERSTATE™, 
progettato e costruito da MILWAUKEE®, 
è in grado di garantire tagli più veloci, 
una maggiore vita utile dell’utensile ed 
un’autonomia superiore

	º Il sistema intelligente REDLINK PLUS™ 
fornisce una protezione digitale avanzata al 
sovraccarico per utensili e batterie, e migliora 
in modo eccezionale le prestazioni dell'utensile 
sotto carico

	º La prima sega circolare per metallo con 
profondità di taglio 66 mm a batteria 18V in 
grado di fornire potenza di taglio pari a 1800 W

	º Velocità di taglio maggiore rispetto agli utensili 
a filo

	º Base compatibile con binari MILWAUKEE® di 
vecchia generazione (venduti separatamente) 
per tagli rapidi e precisi. Non compatibile con 
le guide parallele GR 2700, GR 1400 e GR 800.

	º Indicatore di pressione luminoso

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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M18 FBS127DO-0C

Kit incluso Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Valigetta
Codice articolo 4933498311
Codice EAN 4058546521806

M18 FBS127-0 M18 FBS127-502C

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, ValigettaFornito senza 
kitbox o borsa

2 x M18 B5 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta

Codice articolo 4933498309 4933498310
Codice EAN 4058546521783 4058546521790

MSL 2000

Codice prodotto 4933459617
Codice EAN 4058546027896

MSL 3000

Codice prodotto 4933411565
Codice EAN 4002395236213

MSL 1000

Codice prodotto 4933428970
Codice EAN 4002395241729

M18 FMS190-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933459619
Codice EAN 4058546027919

M18 FMS305-0 M18 FMS305-121

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

1 x M18 FB12 Pacco Batteria, 
M12-18 FC Caricatore, Fornito senza 
kitbox o borsa

Codice prodotto 4933471205 4933499181
Codice EAN 4058546288334 4058546563455

M18 FMS254-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933451729
Codice EAN 4002395279418

M18 BHG-0 M18 BHG-502C

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M18 B5 Pacco Batterie, M12-18 C 
Caricatore, Valigetta

Codice prodotto 4933459771 4933459772
Codice EAN 4058546029432 4058546029449

M18 BMS20-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933447935
Codice EAN 4002395006748

M18 BMS12-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933447925
Codice EAN 4002395006731

M18 FMDP-0C M18 FMDP-502C

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta

2 x M18 B5 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta

Codice prodotto 4933451636 4933451012
Codice EAN 4002395142330 4002395136650

M18 FDGROVB-0X M18 FDGROVB-502X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta Heavy Duty

2 x M18 B5 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta Heavy Duty

Codice articolo 4933480955 4933480956
Codice EAN 4058546412401 4058546412418

M18 FDGRB-0 M18 FDGRB-0X M18 FDGRB-502X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Forni-
to senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Fornito senza batterie, 
Fornito senza caricatore, 
Valigetta Heavy Duty

2 x M18 B5 Pacco Batterie, 
M12-18 FC Caricatore, 
Valigetta Heavy Duty

Codice articolo 4933480952 4933480953 4933480954
Codice EAN 4058546412371 4058546412388 4058546412395

M18 FDGROVPDB-0X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Valigetta 
Heavy Duty

Codice articolo 4933480957
Codice EAN 4058546412425

M18 FBS85-0C M18 FBS85-202C

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta

2 x M18 B2 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta

Codice prodotto 4933471496 4933471497
Codice EAN 4058546293956 4058546293963

M18 FBS127
SEGA A NASTRO M18 FUEL™ 125 MM

M18 FBS127DO
SEGA A NASTRO M18 FUEL™ CON DOPPIO 
INTERRUTTORE E ONE-KEY™

	º 30% più veloce rispetto al precedente modello
	º Più ergonomica e leggera di 1,4 Kg rispetto alla 
precedente generazione

	º Quattro impostazioni di velocità selezionabili, 
fondamentale per il taglio di differenti materiali 
come l’acciaio inox e l’alluminio

	º Tecnologia “cut-stop”: la macchina si spegne 
automaticamente dopo aver effettuato il 
taglio così da incrementare la sicurezza 
dell’utilizzatore

	º Attivazione a doppio grilletto: richiede che 
l’utente abbia sempre entrambe le mani 
sull’utensile e si spegne automaticamente 
quando si toglie una mano.

	º Massimo controllo per qualsiasi materiale, 
modalità di velocità a 4 fasi e grilletto a velocità 
variabile; ideale per lavorare con acciaio 
inossidabile e alluminio

M18 FDGROVPDB
SMERIGLIATRICE DRITTA M18 FUEL™ CON ONE-KEY™, 
VELOCITÀ VARIABILE CON AVVIO A PALETTA

M18 FBS85
M18 FUEL™ SEGA A NASTRO COMPATTA

	º Massimo controllo in ogni applicazione - 5 
velocità disponibili ideali per il trattamento 
dell’acciao inox, sbavo e accessori fino 75 mm

	º Prestazioni similari ad una smerigliatrice da 
1200 W

	º Il sistema ONE-KEY™ Tracking & Security offre 
gratuitamente un servizio di tracciamento 
e gestione dell’inventario basata su cloud, 
disponendo anche di funzionalità di blocco a 
distanza

	º In grado di tagliare fino al 20% più rapidamente 
del modello precedente

	º Capacità di taglio fino a 85 mm
	º Interruttore a velocità variabile 
	º Calotta di protezione della lama regolabile 
senza attrezzi, per garantire massima sicurezza

	º Sistema di rimozione della lama tramite leva 
per facilitarne la sostituzione

	º Interruttore di sicurezza
	º Base di appoggio regolabile senza attrezzi

M18 FDGROVB
SMERIGLIATRICE DRITTA M18 FUEL™ CON ONE-KEY™, 
VELOCITÀ VARIABILE ED AVVIO A SLITTA

M18 FDGRB
SMERIGLIATRICE DIRITTA M18 FUEL™ CON AVVIO A 
SLITTA

	º Massimo controllo in ogni applicazione - 5 
velocità disponibili ideali per il trattamento 
dell’acciao inox, sbavo e accessori fino 75 mm

	º Prestazioni similari ad una smerigliatrice da 
1200 W

	º Il sistema ONE-KEY™ Tracking & Security offre 
gratuitamente un servizio di tracciamento 
e gestione dell’inventario basata su cloud, 
disponendo anche di funzionalità di blocco a 
distanza

	º Prestazioni paragonabili ad una smerigliatrice a 
filo da 1200 W

	º Grazie al perno bloccato non ho bisogno di 
utilizzare due chiavi

	º La funzione RAPIDSTOP™ blocca tutti gli 
accessori in meno di 2 secondi

	º Il ridotto angolo della batteria permette di avere 
un ottimo bilanciamento favorendo l’ergonomia 
e l’utilizzo per un lungo periodo

	º Si possono utilizzare accessori da 6 e da 8 mm

M18 BMS12
CESOIA COMPATTA M18™

M18 FMDP
TRAPANO MAGNETICO M18 FUEL™

	º Motore senza spazzole POWERSTATE™, 
progettato da MILWAUKEE®, in grado di fornire 
prestazioni pari ad un utensile a filo, con una 
forte aderenza magnetica già su 6,35 mm di 
acciaio e una capacità di 40 fori da 18 mm con 
una sola carica

	º Tagli precisi con una profondità di taglio max di 
1.2 mm nell’acciaio

	º Rotazione della testa di 360° con 12 posizioni 
di blocco per consentire l’accesso in spazi 
ristretti

	º Elettronica intelligente REDLINK™ protegge il 
motore e la batteria contro il sovraccarico

	º Il monitoraggio individuale delle celle migliora 
l’autonomia e la durata del pacco batteria

	º Impugnatura in linea per un maggior controllo
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M18 BMS20
CESOIA COMPATTA M18™

M18 BHG
TERMOSOFFIATORE M18™

	º Tagli precisi con una profondità di taglio max di 
2.0 mm nell’acciaio

	º Rotazione della testa di 360° con 12 posizioni 
di blocco per consentire l’accesso in spazi 
ristretti

	º Elettronica intelligente REDLINK™ protegge il 
motore e la batteria contro il sovraccarico e 
migliora le prestazioni dell’utensile

	º La bobina di calore ad alte prestazioni 
permette all’utensile di raggiungere 470 ° C

	º Raggiunge la temperatura di utilizzo in soli 6 
secondi

	º La tecnologia REDLINK™ protegge dal 
sovraccarico e aumenta la durata della batteria

	º Il monitoraggio individuale delle celle della 
batteria ottimizza la durata e la vita dell’utensile

	º Dotata di comodo gancio e fornita con due 
ugelli: riduttore e deflettore

M18 FMS305
TRONCATRICE RADIALE M18 ONE-KEY™ FUEL™ 305 MM

M18 FMS254
TRONCATRICE RADIALE M18 FUEL™ 254 MM

	º Offre la potenza di taglio equivalente ad una 
sega a filo da 305 mm, con la possibilità di 
tagliare fino a 500 lastre di pino da 78 mm per 
carica (12.0 Ah)

	º Sistema HIGH OUTPUT™, eleva prestazioni e 
autonomia della tecnologia M18 FUEL™

	º Compatibile con tutti i banchi portatroncatrice 
Milwaukee (MSL 1000, MSL 2000, MSL 3000)

	º Possibilità di impostare tagli ripetuti alla stessa 
profondità

	º  Il motore senza spazzole POWERSTATE™, 
costruito da MILWAUKEE®, è in grado di 
garantire una vita utile 2 volte maggiore e fino 
al 25% di potenza in più

	º Il sistema intelligente REDLINK PLUS™ 
fornisce una protezione digitale avanzata al 
sovraccarico per utensili e batterie, e migliora 
in modo eccezionale le prestazioni dell’utensile 
sotto carico

M18 FMS190
TRONCATRICE RADIALE M18 FUEL™ 190 MM

MSL 1000
BANCO PORTATRONCATRICE 2,0 M

	º Motore senza spazzole MILWAUKEE® 
POWERSTATE™ con una durata fino a 2 volte 
superiore eil 25% di potenza in più

	º Il sistema intelligente REDLINK PLUS™ 
fornisce una protezione digitale avanzata al 
sovraccarico per utensili e batterie, e migliora 
in modo eccezionale le prestazioni dell’utensile 
sotto carico

	º Struttura in alluminio, leggera da trasportare
	º Lunghezza 1,08 m
	º Estensione massima fino a 2,08 m
	º Portata max 180 kg
	º Gambe regolabili per maggiore stabilità
	º Staffe universali a sgancio rapido
	º Regolazione dei fermi delle gambe
	º Design pieghevole
	º Adatto per tutte le troncatrici Milwaukee

MSL 3000
BANCO PORTATRONCATRICE 3,0 M

MSL 2000
BANCO PORTATRONCATRICE 2,5 M

	º Struttura in alluminio, leggera da trasportare
	º Lunghezza 1,09 m
	º Estensione massima fino a 2,54 m
	º Portata max 227 kg
	º Gambe regolabili per maggiore stabilità
	º Staffe universali a sgancio rapido
	º Lunghezza regolabile
	º Design pieghevole
	º Adatto per tutte le troncatrici Milwaukee

	º Dotato di ruote per facilitare il trasporto su 
terreni irregolari

	º Lunghezza 1,2 m
	º Estensione massima fino a 3,00 m
	º Portata max 250 kg
	º Gambe regolabili per maggiore stabilità
	º Altezza di lavoro 81 cm
	º Facile regolazione
	º Rapido assemblaggio

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu



36 37

Piattaforma 
Batterie ONE-KEY Velocità a vuoto 

(giri/min)
Diametro lama 
(mm)

Inclinazione 
lama sx (°)

Inclinazione 
lama dx (°)

Capacità 
di taglio ad 
impugnatura 
sx (°)

Capacità 
di taglio ad 
impugnatura 
dx (°)

Alesaggio 
(mm)

Capacità di taglio Max in battu-
ta 90° / 90° inclinazione (mm)

Peso con il pacco 
batteria (EPTA) (kg)

1. M18 FMS305-121 M18 FUEL™ ONE-KEY™ 3600 305 48 48 55 60 30 96.5 x 340 22.5 (M18 FB12)

1. M18 FMS254-0 M18 FUEL™ - 4000 254 48 48 50 60 30 91 x 289 20.0 (M18 B5)

2. M18 FMS190-0 M18 FUEL™ - 5000 190 48 48 48 48 30 - 12.7 (M18 B5)

M18 FCSRH662-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice articolo 4933498992
Codice EAN 4058546528614

M18 FCS552-0 M18 FCS552-0X M18 FCS552-302X

Kit incluso
Fornito senza batterie, 
Fornito senza caricatore, 
Scatola di cartone

Fornito senza batterie, 
Fornito senza caricatore, 
Valigetta Heavy Duty

2 x M18 HB3 Pacco Batterie, 
M12-18 FC Caricatore, 
Valigetta Heavy Duty

Codice articolo 4933493587 4933493588 4933493589
Codice EAN 4058546484583 4058546484590 4058546484606

HD18 CS-0 HD18 CS-402B

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M18 B4 Pacco Batterie, M12-18 C 
Caricatore, Borsa

Codice prodotto 4933419134 4933441400
Codice EAN 4002395238248 4002395001613

M18 FPS55-0P M18 FPS55-552P

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito 
senza caricatore, PACKOUT™ Cassetta 
portautensili XL

2 x M18 HB5.5 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, PACKOUT™ Cassetta 
portautensili XL

Codice articolo 4933478777 4933478778
Codice EAN 4058546360597 4058546360603

TSS 1000

Codice prodotto 4933464227
Codice EAN 4058546221720

MSUV 280

Codice prodotto 4933478992
Codice EAN 4058546362744

M18 FTS210-0 M18 FTS210-121B

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

1 x M18 FB12 Pacco Batteria, 
M12-18 FC Caricatore, Fornito senza 
kitbox o borsa

Codice prodotto 4933464722 4933499179
Codice EAN 4058546226671 4058546563431

Altezza (mm) Dimensioni base (mm) Estensibile fino a (mm) Lunghezza banco (mm) Portata max (kg) Peso (Kg)

MSL 1000 850 1065 2125 1065 180 17.0

MSL 2000 860 1093 2542 1093 227 14.0

MSL 3000 810 1100 3000 1200 250 23.0

MSUV 280 850 1160 2800 1320 136 27.0
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TRONCATRICI RADIALI PER 
OGNI APPLICAZIONE

PER ESTERNIA PER INTERNIB

Seconda correzione, tagli più piccoli, battiscopa, 
montaggio di cucine, contorni di porte e finestre

Tetti, recinzioni e terrazze

MASSIMA POTENZA MASSIMA PORTABILITA’

BANCHI PER TRONCATRICI

INQUADRA QUI PER 
VEDERE I DISCHI PER 
TRONCATRICI RADIALI 
COMPATIBILI

INQUADRA QUI PER 
VEDERE I DPI

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu

	º Design pieghevole per pratico trasporto e 
deposito

	º Bloccaggio a pedale per rapido assemblaggio 
con una troncatrice montata

	º Adatto per tutte le troncatrici MILWAUKEE®, 
dotato di staffe universali a sgancio rapido

	º Rulli di scorrimento per gestire più facilmente i 
materiali più grandi

	º Estensione massima fino a 2,8 m
	º Portata max 136 kg

MSUV 280
BANCO PORTATRONCATRICE 2,8 M

	º Il banco sega M18 FUEL™ ONE-KEY™ fornisce 
la potenza necessaria per tagliare alla stessa 
velocità dell’equivalente modello a filo. Con 
l’autonomia sufficiente per tagliare fino a 190 
m di OSB di spessore 19 mm con una batteria 
18V da 12.0 Ah

M18 FTS210
BANCO SEGA M18 FUEL™ ONE-KEY™

	º Peso leggero di soli 6,6 kg - semplice da 
portare sul luogo di lavoro

	º Può sollevare fino a 82 kg
	º Staffa a rilascio rapido per mantenere 
saldamente il banco sega in posizione

	º Possibilità di regolare una gamba per adattarsi 
al meglio anche su terreni irregolari

	º Altezza di lavoro confortevole pari a 559 mm
	º Adatto per utilizzo con banco sega M18 
FTS210 FUEL™ ONE-KEY™

TSS 1000
PORTA BANCO SEGA

	º La sega ad affondamento M18 FUEL™ 
garantisce le stesse performance di un modello 
a filo. La sega taglia 45 m di compensato, 
spessore 18 mm con una batteria da 5.5 Ah 

	º La profondità di taglio può essere regolata su 
due scale, la prima è per l’utilizzo con la guida, 
la seconda senza. Si possono selezionare le 
due scale semplicemente premendo un tasto

	º Il profilo piatto permette di tagliare a soli 12 
mm dal muro

M18 FPS55
M18 FUEL™ SEGA AD AFFONDAMENTO DA 55 MM PER 
LEGNO, COMPATIBILE CON GUIDA PARALLELA

	º La sega circolare M18 FUEL™ genera la stessa 
potenza di una macchina a filo con le stesse 
caratteristiche. Taglia fino a 200 pezzi di pino 
90 x 45 mm con una batteria 3.0 Ah HIGH 
OUTPUT™

	º Il supporto in magnesio riduce il peso e 
massimizza la resistenza

	º Gancio di supporto in metallo

M18 FCS552
SEGA CIRCOLARE 55 MM PER LEGNO M18 FUEL™

	º Motore MILWAUKEE® estremamente potente 
che sviluppa fino a 3500 giri/min

	º REDLINK™ - tecnologia di protezione dai 
sovraccarichi sia dell’utensile che della batteria 
per la massima durata

	º Inclinazione max 50°
	º Protezione in magnesio permette di avere la 
massima durata e resistenza agli impatti

	º Massima visibilità della linea di taglio

HD18 CS
SEGA CIRCOLARE PER LEGNO 55 MM M18™

	º Grazie alla tecnologia FORGE™ fornisce la 
potenza necessaria per eseguire tagli alla 
stessa velocità di una sega circolare a filo 
equivalente. Consente di eseguire tagli 
trasversali fino a 700 pezzi di pino da 90 mm x 
45 mm con una batteria da 12,0 Ah.

	º Lama da 190 mm che offre una profondità 
di taglio di 68 mm, consentendo alla sega di 
tagliare 3 pannelli OSB impilati

M18 FCSRH662
SEGA CIRCOLARE PER LEGNO 66 MM CON 
IMPUGNATURA POSTERIORE M18 FUEL™
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M18 FCS66GR3-0 M18 FCS66GR3-121C

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Scatola di cartoneFornito 
senza kitbox o borsa

1 x M18 FB12 Pacco Batteria, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta

Codice articolo 4933493491 4933493492
Codice EAN 4058546483623 4058546483630

C18 HZ-0 C18 HZ-402B

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M18 B4 Pacco Batterie, M12-18 C 
Caricatore, Borsa

Codice prodotto 4933416785 4933441340
Codice EAN 4002395237982 4002395001491

M18 FHZ-0X M18 FHZ-502X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta Heavy Duty

2 x M18 B5 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta Heavy Duty

Codice prodotto 4933459887 4933459885
Codice EAN 4058546030599 4058546030575

M18 BSX-0 M18 BSX-402C

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M18 B4 Pacco Batterie, M12-18 C 
Caricatore, Valigetta

Codice prodotto 4933447275 4933447285
Codice EAN 4002395006113 4002395006120

M18 FSZ-0X M18 FSZ-502X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta Heavy Duty

2 x M18 B5 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta Heavy Duty

Codice prodotto 4933478293 4933478291
Codice EAN 4058546344702 4058546344689

M18 ONEFSZ-0X M18 ONEFSZ-502X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta Heavy Duty

2 x M18 B5 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta Heavy Duty

Codice prodotto 4933478296 4933478294
Codice EAN 4058546344733 4058546344719

M18 FSX-0C M18 FSX-801C

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta

1 x M18 FB8 Pacco Batteria, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta

Codice prodotto 4933464724 4933499177
Codice EAN 4058546226695 4058546563417

M18 BLCS66-0X M18 BLCS66-502X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta Heavy Duty

2 x M18 B5 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta Heavy Duty

Codice prodotto 4933464589 4933464590
Codice EAN 4058546225346 4058546225353

Piattaforma 
Batterie ONE-KEY Velocità a vuoto (giri/

min) Diametro lama (mm) Max inclinazione 
taglio obliquo (°)

Profondità di taglio max 45° 
(mm)

Profondità di taglio max 90° 
(mm)

Peso con il pacco batteria (EPTA) 
(kg)

M18 FTS210-121B M18 FUEL™ ONE-KEY™ 6300 210 47 - 63.5 22.3 (M18 FB12)

M18 FPS55-552P M18 FUEL™ - 2500 - 5600 165 -1 - 48 44 59 4.9 (M18 HB5.5)

M18 FCS552-302X M18 FUEL™ - 6000 165 50 44 57 3.4 (M18 HB3)

HD18 CS-402B M18™ - 3500 165 0 - 50 39 55 3.8 (M18 B4)

M18 FCS66GR3-121C M18 FUEL™ - 6,000 190 50 53 68 5.7 (M18 FB12)

M18 FCSRH662-0 M18 FUEL™ - 6,300 190 57 53 68 5.2 (M18 FB12)

M18 BLCS66-502X M18™ - 5000 190 0 - 50 48 66 4.0 (M18 B5)

M12 FCS442-502X M12 FUEL™ - 3850 140 0 - 50 32 46 2.4 (M12 HB5)

Piattaforma Batterie Angolo di oscillazione sx/dx (°) Velocità a vuoto (giri/min) Peso con il pacco batteria (EPTA) (kg)

M18 FMT-502X M18 FUEL™ 2.1 10,000 - 20,000 1.9 (M18 B5)

M18 BMT-421C M18™ 1.7 12,000 - 18,000 1.7 (M18 B2)

M12 FMT-422X M12 FUEL™ 1.8 10,000 - 20,000 1.6 (M12 B2)

C12 MT-402B M12™ 1.5 5000 - 20,000 1.2 (M18 B4)

Piattaforma Batterie ONE-KEY Corse a vuoto (corse/min) Corsa della lama (mm) Peso con il pacco batteria (EPTA) (kg)

M18 FSX-801C M18 FUEL™ - 0 - 3000 32 5.06 (M18 FB8)

M18 ONEFSZ-502X M18 FUEL™ ONE-KEY™ 0-3000 32 3.8 (M18 B5)

M18 FSZ-502X M18 FUEL™ - 0-3000 32 3.8 (M18 B5)

M18 BSX-402C M18™ - 0 - 3000 28.6 4.0 (M18 B4)

M18 FHZ-502X M18 FUEL™ - 0 - 3000 22 2.6 (M18 B5)

C18 HZ-402B M18™ - 0 - 3000 20 2.5 (M18 B4)

M18 FBJS-502X M18 FUEL™ - 800 - 3500 25 2.8 (M18 B5)

M18 FJS-502X M18 FUEL™ - 0 - 3500 25 2.9 (M18 B5)

M18 BJS-402C M18™ - 0 - 2800 25 2.5 (M18 B4)

M12 CHZ-602X M12 FUEL™ - 0 - 3000 15.9 1.6 (M12 B6)

C12 HZ-202C M12™ - 0 - 3000 13 1.2 (M12 B2)

M12 FJS-422X M12 FUEL™ - 800 - 3000 22 1.7 (M12 B2)

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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UTENSILI DA LEGNO PER 
OGNI APPLICAZIONE

321 MultifunzioneSeghe e seghetti alternativiBanchi, affondamento e circolari

a BANCHI, AFFONDAMENTO E CIRCOLARI

SEGHE E SEGHETTI ALTERNATIVIb

MULTIFUNZIONEc

INQUADRA QUI PER 
VEDERE I DPI

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu

INQUADRA QUI PER 
VEDERE LE NOSTRE 
LAME DA TAGLIO

	º La sega circolare M18 FUEL™ offre la potenza 
necessaria per eseguire tagli in profondità 
e mantenere i 6.000 giri al minuto per tutta 
la durata del taglio. Grazie alla tecnologia 
FORGE™ incorporata in questa sega, è 
possibile tagliare fino a 700 tronchi di pino da 
90 mm x 45 mm con una carica della batteria 
da 12,0 Ah o 64 metri lineari di pannello di pino 
da 42 mm di spessore.

M18 FCS66GR3
SEGA CIRCOLARE 66 MM M18 FUEL™ COMPATIBILE CON 
GUIDA PARALLELA

	º Sega circolare brushless M18™ con lama da 
190 mm, grazie alla profondità di taglio da 66 
mm si possono tagliare contemporaneamente 
3 OSB da 19 mm 

	º L’elettronica REDLINK™ protegge l’utensile e la 
batteria contro il sovraccarico garantendo una 
maggiore durata

M18 BLCS66
SEGA CIRCOLARE PER LEGNO 66 MM M18™ BRUSHLESS

	º Sega Diritta M18 FUEL™ SAWZALL™ dotata di 
tecnologia ONE-KEY™

	º Connessione tramite Bluetooth© con l’app 
ONE-KEY™

	º Completa personalizzazione dell’utensile 
tramite l’app ONE-KEY™, per configurare 
l’utensile in base alle tue necessità

M18 ONEFSZ
SEGA DIRITTA M18 FUEL™ ONE KEY™ SAWZALL™

	º Motore Brushless POWERSTATE™ per vita utile 
5 volte maggiore e tagli fino al 30% più veloci

	º Frizione di protezione brevettata - aumenta la 
durata degli ingranaggi assorbendo eventuali 
blocchi della lama improvvisi

	º Il morsetto per lama FIXTEC™ permette un 
cambio lama semplice e rapido

	º Protezione delle connessioni della batteria in 
metallo per aumentata durabilità e vita utile

	º Luce LED per illuminare l’area di lavoro

M18 FSZ
SEGA DIRITTA M18 FUEL™ SAWZALL™

	º La super sega diritta M18 FUEL™ fornisce 
la potenza necessaria per poter tagliare alla 
stessa velocità di un equivalente sega diritta a 
filo, con un’autonomia di 150 tagli da 290 mm 
x 45 mm con una carica di batteria da 12.0 Ah

M18 FSX
SUPER SEGA DIRITTA M18 FUEL™

	º Motore a 4 poli MILWAUKEE® eroga una 
grande potenza e massimizza il rapporto 
peso-potenza

	º Elettronica REDLINK™ protegge il motore e 
la batteria contro il sovraccarico e migliora le 
prestazioni dell’utensile

	º Rapido cambio lama FIXTEC™ senza attrezzi 
grazie al sistema brevettato MILWAUKEE®

	º Riduzione delle vibrazioni pari a 15.2 m/s² nel 
taglio su legno

M18 BSX
SEGA DIRITTA M18™

	º Motore brushless POWERSTATE™, in grado di 
aumentare la produttività, durare più a lungo ed 
erogare la massima potenza

	º Il sistema intelligente REDLINK PLUS ™ 
fornisce una protezione digitale avanzata al 
sovraccarico per utensili e batterie, e migliora 
in modo eccezionale le prestazioni dell’utensile 
sotto carico

M18 FHZ
SEGHETTO DIRITTO M18 FUEL™ HACKZALL™ 

	º Solo 375 mm di lunghezza lo rendono ideale 
per lavorare in spazi ristretti anche con una 
sola mano

	º REDLINK™ - tecnologia di protezione dai 
sovraccarichi sia dell’utensile che della batteria 
per la massima durata

	º Scatola ingranaggi interamente in metallo per 
massime performance e una maggiore durata 
nel tempo

C18 HZ
SEGHETTO DIRITTO M18™
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M18 FROS125-0B M18 FROS125-502X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Borsa

2 x M18 B5 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta Heavy Duty

Codice articolo 4933498253 4933498254
Codice EAN 4058546521226 4058546521233

M18 FFN-0C M18 FFN-502C

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta

2 x M18 B5 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta

Codice prodotto 4933471406 4933471404
Codice EAN 4058546290344 4058546290320

M18 FFNS-502C

Kit incluso
2 x M18 B5 Pacco Batterie, M12-18 FC Caricatore, 
Valigetta

Codice prodotto 4933478302
Codice EAN 4058546344795

M18 FFN21-0C

Kit incluso Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Valigetta
Codice prodotto 4933478993
Codice EAN 4058546362751

M18 FAC-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933472166
Codice EAN 4058546325626

M18 BOS125-0 M18 BOS125-502B

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M18 B5 Pacco Batterie, M12-18 C 
Caricatore, Borsa

Codice prodotto 4933464228 4933464229
Codice EAN 4058546221737 4058546221744

M18 FBTS75-0 M18 FBTS75-552X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M18 HB5.5 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta Heavy Duty

Codice articolo 4933479614 4933479615
Codice EAN 4058546374082 4058546374099

M18 BQSS-0 M18 BQSS-502B

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M18 B5 Pacco Batterie, M12-18 C 
Caricatore, Borsa

Codice articolo 4933479966 4933479967
Codice EAN 4058546377601 4058546377618

M18 FTR8-0X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Valigetta 
Heavy Duty

Codice prodotto 4933479073
Codice EAN 4058546368678

M18 FR12-0X M18 FR12KIT-0P

Equipaggiamento standard
Pinze da 12 mm e 8 mm, riscontro 
laterale, base fissa, attacco per 
aspirazione

Pinze da 12 mm e 8 mm, 1/4˝ e 1/2˝, 
riscontro laterale, base fissa, base ad 
affondamento, attacco per aspirazione

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta Heavy Duty

Fornito senza batterie, Fornito 
senza caricatore, PACKOUT™ Cassetta 
portautensili

Codice articolo 4933493304 4933493305
Codice EAN 4058546481759 4058546481766

M18 BMT-0 M18 BMT-421C

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

1 x M18 B4, 1 x M18 B2 Pacco Batte-
rie, M12-18 C Caricatore, Valigetta

Codice prodotto 4933446203 4933446210
Codice EAN 4002395004928 4002395004911

M18 BP-0 M18 BP-402C

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M18 B4 Pacco Batterie, M12-18 C 
Caricatore, Valigetta

Codice prodotto 4933451113 4933451114
Codice EAN 4002395137374 4002395137381

M18 BJS-0 M18 BJS-402C

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M18 B4 Pacco Batterie, M12-18 C 
Caricatore, Valigetta

Codice prodotto 4933451391 4933451389
Codice EAN 4002395157990 4002395157976

M18 FMT-0X M18 FMT-502X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta Heavy Duty

2 x M18 B5 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta Heavy Duty

Codice prodotto 4933478491 4933478492
Codice EAN 4058546346843 4058546346850

M18 FJS-0X M18 FJS-502X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta Heavy Duty

2 x M18 B5 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta Heavy Duty

Codice prodotto 4933464726 4933464727
Codice EAN 4058546226718 4058546226725

M18 FBJS-0X M18 FBJS-502X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta Heavy Duty

2 x M18 B5 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta Heavy Duty

Codice prodotto 4933464799 4933464800
Codice EAN 4058546227449 4058546227456

M18 FBJS
SEGHETTO ALTERNATIVO CON IMPUGNATURA A 
POMELLO M18 FUEL™ 

M18 FJS
SEGHETTO ALTERNATIVO CON IMPUGNATURA A STAFFA 
M18 FUEL™

	º MILWAUKEE® ha progettato e costruito il 
motore senza spazzole POWERSTATE™ per 
poter eseguire tagli veloci garantendo una 
maggiore vita utile all’utensile e una autonomia 
di taglio fino a 32 m in pannelli OSB di 
spessore 19 mm (con una singola batteria da 
5.0Ah)

	º Il motore senza spazzole MILWAUKEE® 
POWERSTATE™ fornisce tagli veloci, maggiore 
vita utile e una autonomia di taglio fino a 32 m 
su legno compensato dallo spessore di 19 mm 
(con una batteria da 5.0 Ah)

	º Elettronica intelligente REDLINK PLUS™ 
fornisce una protezione digitale avanzata al 
sovraccarico per utensili e batterie, e migliora 
in modo eccezionale le prestazioni dell’utensile 
sotto carico

M18 FMT
UTENSILE MULTIFUNZIONE M18 FUEL™

M18 BJS
SEGHETTO ALTERNATIVO CON IMPUGNATURA A STAFFA 
M18™

	º Motore Brushless POWERSTATE™, oscillazione 
angolo di 2.1° (destra/sinistra) e 10.000-20.000 
orbite/min per una delle maggiori velocità di 
taglio tra gli utensili sul mercato

	º Soluzione ideale e versatile per applicazioni di 
rimozione e taglio

	º 10 impostazioni di velocità per facile 
adattamento al tipo di applicazione da svolgere

	º Fino a 2800 c/min
	º Elettronica REDLINK™ per proteggere l’utensile 
e la batteria contro il sovraccarico

	º Attacco lama FIXTEC™ (senza l’utilizzo di 
attrezzi)

	º Regolazione inclinazione di taglio 0 - 45°
	º 5 differenti regolazioni del moto pendolare 
	º Luce LED
	º Adattatore (incluso) per aggancio con 
aspiratore esterno

M18 BP
PIALLA M18™

M18 BMT
UTENSILE MULTIFUNZIONE M18™

	º Fino a 14.000 g/min per un lavoro di finitura 
perfetto

	º Elettronica REDLINK™ per una maggiore 
protezione contro il sovraccarico

	º La batteria REDLITHIUM™ offre una 
costruzione del pacco batteria superiore, 
elettronica e prestazioni costanti per offrire più 
autonomia e più lavoro durante la vita della 
batteria

	º Soluzione ideale e versatile per applicazioni di 
rimozione e taglio

	º Elettronica intelligente REDLINK™ consente la 
massima protezione della batteria e del motore 
contro il sovraccarico

	º 12 impostazioni di velocità (12.000-18.000 
orbite/min) e 3.4° gradi di oscillazione 
consentono una lavorazione veloce e precisa in 
diversi materiali come metallo, legno e plastica

M18 FTR8
FRESATRICE CON PINZE 8 / 6 MM M18 FUEL™

M18 FR12
FRESATRICE M18 FUEL™ CON PINZA 12 MM

	º Il motore brushless POWERSTATE™ fornisce 
prestazioni pari al filo, fino a 31.000 giri/min

	º Il sistema a velocità variabile consente di 
regolare la velocità tra 10.000 e 31.000 giri/min

	º Fino a 150 m di taglio con una singola carica di 
batteria (5.0 Ah)

	º Sistema di micro-regolazione da 0,4 mm
	º Sistema innovativo di frenata rapida della 
punta

	º Base ad affondamento con 3 pin d’arresto

	º Il motore brushless POWERSTATE™ in 
combinazione con le batterie HIGH OUTPUT™ 
da 5.5 Ah garantisce una performance 
costante pari a quella di una macchina a filo, 
evitando il surriscaldamento

	º Velocità variabile dai 12.000 ai 25.000 giri al 
minuto per fresature accurate e precise.

	º Sistema di micro regolazione della profondità e 
visuale chiara della fresa durante l’operazione 
di taglio

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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M18 BQSS
M18™ LEVIGATRICE QUADRATA 1/4 DI FOGLIO

M18 FBTS75
M18 FUEL ™ LEVIGATRICE A NASTRO 75 MM

	º Il motore ad alte prestazioni rilascia da 11.000 
a 13.000 colpi per minuto incrementando 
l’asportazione del materiale

	º Possibilità di impostare sei velocità in base al 
materiale trattato

	º Platorello universale per semplici e veloci 
sostituzioni dei fogli abrasivi 

	º Clip per bloccare i fogli abrasivi
	º Pomello ribassato ricoperto di gomma 
antisdrucciolo

	º Il design compatto e la parte anteriore 
piatta rendono la levigatrice M18 FBTS75 
perfetta per essere usata vicino ai muri o 
negli angoli, ideale quindi per applicazioni su 
pavimentazioni

	º Cattura il 90% della polvere grazie ai fori 
dedicati, raccogliendola nel sacco multistrato 
presente all’interno della confezione

	º Velocità variabile tra i 230 e i 410 m/min

M18 BOS125
LEVIGATRICE ROTOORBITALE DA 125 MM M18™

M18 FROS125
LEVIGATRICE ROTOORBITALE DA 125 MM M18 FUEL™ 

	º Il motore ad alte performance MILWAUKEE® 
garantisce dalle 14.000 alle 24.000 oscillazioni 
a vuoto al minuto

	º L’elettronica REDLINK™ protegge l’utensile e la 
batteria contro il sovraccarico garantendo una 
maggiore durata

	º Rotella per selezionare 6 differenti velocità in 
base alla tipologia di applicazione 

	º Contenitore raccogli polvere con filtro interno

	º La levigatrice M18 FUEL™ ha un’orbita da 
2,5 mm con 12.000 giri/minuto che consente 
un’asportazione rapida ed efficiente di 220 g di 
materiale per ogni carica di una batteria M18™ 
da 5,0 Ah.

	º Dotato di tecnologia VacLink che consente 
all’utensile di accendere e spegnere gli 
aspiratori MILWAUKEE® compatibili tramite 
Bluetooth®.

M18 FAC
COMPRESSORE M18 FUEL™

M18 FFN21
CHIODATRICE 21° M18 FUEL™

	º Fissaggio preciso e rapido anche su legni duri
	º Minimo tempo tra lo sparo di un chiodo e il 
successivo

	º Minima manutenzione
	º Due modalità di sparo: sequenziale per 
applicazioni precise o ad urto per applicazioni 
rapide

	º Profondità del colpo regolabile senza attrezzi
	º Blocco dell’utensile poco prima di esaurire i 
chiodi nel caricatore

	º Motore brushless in grado di erogare pressione 
massima di 9,31 bar e 48 l/m a 2.8 bar, 
fornendo prestazioni tali da essere usato con 
groppinatrici e graffatrici comuni

	º Estremamente silenzioso: solo 68 dB(A)
	º Trasporto comodo e facile: solo 14 kg totali e 
due maniglie per il trasporto

	º Prestazioni eccezionali: 1600 groppini con 
batteria 18V 12.0 Ah

M18 FFNS
CHIODATRICE A COLPO SINGOLO 34° M18 FUEL™

M18 FFN
CHIODATRICE 34° M18 FUEL™

	º Fissaggio preciso e rapido anche su legni duri
	º Minimo tempo tra lo sparo di un chiodo e il 
successivo

	º Minima manutenzione
	º Singola modalità di sparo sequenziale per 
applicazioni precise

	º Profondità del colpo regolabile senza attrezzi
	º Blocco dell’utensile poco prima di esaurire i 
chiodi nel caricatore

	º Fissaggio preciso e rapido anche su legni duri
	º Minimo tempo tra lo sparo di un chiodo e il 
successivo

	º Minima manutenzione
	º Due modalità di sparo: sequenziale per 
applicazioni precise o ad urto per applicazioni 
rapide

	º Profondità del colpo regolabile senza attrezzi
	º Blocco dell’utensile poco prima di esaurire i 
chiodi nel caricatore

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu



42 43

3

4

1 2

5 6

Piattaforma Batterie Inclinazione caricatore (°) Diametro groppino (mm) Tipo groppini (mm) Altezza graffette (mm) Larghezza graffette (mm) Capacità serbatoio Peso con il pacco 
batteria (EPTA) (kg)

1. M18 FFN21-0C M18 FUEL™ 20 - 22 2.9 - 3.8 50 - 90 - - 51 5.0 (M18 B5)

1. M18 FFN-502C M18 FUEL™ 30 - 34 2.9 - 3.3 50 - 90 - - 51 5.1 (M18 B5)

1. M18 FFNS-502C M18 FUEL™ 30 - 34 2.9 - 3.3 50 - 90 - - 51 5.1 (M18 B5)

2. M18 FN18GS-202X M18 FUEL™ 0 1.2 16 / 54 - - 110 3.1 (M18 B2)

2. M18 FN16GA-202X M18 FUEL™ 20 1.6 32 - 64 - - 110 3.3 (M18 B2)

2. M18 FN16GS-0X M18 FUEL™ 0 1.6 25 - 64 - - 110 3.2 (M18 B2)

2. M18 FN15GA-0X M18 FUEL™ 34 1.8 32 - 64 - - 110 3.3 (M18 B2)

2. M12 FCN18GS-202X M12 FUEL™ 0 1.2 16 - 38 - - 110 2.1 (M12 B2)

3. M18 FFUS-302C M18 FUEL™ 0 4 - 38 - 51 10.3 45 5.0 (M18 HB3)

4. M18 FNCS18GS-202X M18 FUEL™ 0 - - 9.5 - 38 5.7 - 6.35 108 2.8 (M18 B2)

4. M12 BCST-0 M12™ 0 - - 25.4 19 45 2.3 (M12 B2)

4. M12 BST-202X M12™ 0 - - 6 - 14 10.6 89 1.6 (M12 B2)

5. M18 FDN-0C M18 FUEL™ 21° 3.3 73 - 92 - - 44 5.1 (M18 B5)

6. M18 FRCN45-302X M18 FUEL™ 15° 3 19 - 45 - - 120 3.8 (M18 HB3)

M18 FRCN45-0X M18 FRCN45-302X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta Heavy Duty

2 x M18 HB3 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta Heavy Duty

Codice articolo 4933498168 4933498169
Codice EAN 4058546520373 4058546520380

M18 FDN-0C

Kit incluso Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Valigetta
Codice articolo 4933493600
Codice EAN 4058546484712

M18 FFUS-0C M18 FFUS-302C

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta

2 x M18 HB3 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta

Codice articolo 4933479834 4933479832
Codice EAN 4058546376284 4058546376260

M18 FN16GS-0X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Valigetta 
Heavy Duty

Codice articolo 4933493353
Codice EAN 4058546482244

M18 FN18GS-0X M18 FN18GS-202X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta Heavy Duty

2 x M18 B2 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta Heavy Duty

Codice prodotto 4933471409 4933471407
Codice EAN 4058546290375 4058546290351

M18 FN15GA-0X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Valigetta 
Heavy Duty

Codice articolo 4933478091
Codice EAN 4058546340247

M18 FN16GA-0X M18 FN16GA-202X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta Heavy Duty

2 x M18 B2 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta Heavy Duty

Codice articolo 4933478094 4933478092
Codice EAN 4058546340278 4058546340254

FISSAGGIO SU LEGNO PER OGNI 
APPLICAZIONE

GROPPINATRICICHIODATRICI

GRAFFATRICI

GRAFFATRICE 
PER 
STACCIONATE

INQUADRA QUI PER 
VEDERE GLI ACCESSORI 
DISPONIBILI

INQUADRA QUI PER 
VEDERE I DPI

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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CHIODATRICE 
DUPLEX

CHIODATRICE 
PER TETTI 
CANADESI

	º Spara chiodi duplex MILWAUKEE® inclinati a 
21° delle seguenti misure 3.3 mm x 73 mm e 
3.3 mm x 92 mm

	º La tecnologia “Ready to fire” permette di 
sparare immediatamente non appena si preme 
il grilletto

M18 FDN
CHIODATRICE DUPLEX M18 FUEL™

	º Non richiede cartucce di gas né pulizia
	º Blocco dell’utensile poco prima di esaurire i 
chiodi nel caricatore

	º La tecnologia “Ready to fire” permette di 
sparare immediatamente non appena si preme 
il grilletto

	º Due modalità selezionabili tra sparo 
sequenziale o sparo singolo con una velocità di 
sparo fino a 6 chiodi al secondo

M18 FRCN45
CHIODATRICE PER TETTI M18 FUEL™

	º Prestazioni ottimali anche sui legni duri
	º Fissaggio estremamente veloce (tempo di 
sparo ridotto al minimo)

	º Minima manutenzione (no gas) e pulizia 
necessari

	º Compatibile con groppini da 1.6 mm
	º Dotata di differenti ugelli per garantire la 
migliore finitura per ogni tipo di applicazione

	º Permette uno sparo del chiodo ad un angolo 
più acuto, per massima versatilità

M18 FN16GA
GROPPINATRICE 20° 1.6 MM M18 FUEL™ 

	º Prestazioni ottimali anche sui legni duri
	º Fissaggio estremamente veloce (tempo di 
sparo ridotto al minimo)

	º Minima manutenzione (no gas) e pulizia 
necessari

	º Compatibili con groppini da 1.8 mm
	º Dotata di differenti ugelli per garantire la 
migliore finitura per ogni tipo di applicazione

	º Permette uno sparo del chiodo ad un angolo 
più acuto, per massima versatilità

M18 FN15GA
GROPPINATRICE 34° 1.8 MM M18 FUEL™

	º Massima potenza per un fissaggio rapido e 
preciso

	º Minimo tempo tra lo sparo di un groppino ed 
il successivo

	º Minima manutenzione
	º In grado di fissare i groppini a livello, per 
finiture pulite

	º Molteplici ugelli di sparo garantiscono finiture 
precise

	º Adatta ad applicazioni con angolo acuto

M18 FN18GS
GROPPINATRICE DIRITTA 1.2 MM M18 FUEL™

	º Spara groppini dritti da 1.6 mm con lunghezza 
da 25 a 64 mm

	º La profondità del groppino può essere regolata 
in modo semplice e veloce

	º Lascia un foro del groppino molto piccolo non 
intaccando la finitura del supporto

	º Possibilità di sparare il groppino con un angolo 
più acuto

	º La macchina si ferma da sola in assenza di 
groppini così da evitare il sovraccarico

M18 FN16GS
GROPPINATRICE DIRITTA 1,6 MM M18™ FUEL™

	º Compatibile con cambrette Milwaukee da 40 
mm (4932480358), 45 mm (49324803589) e 50 
mm (4932480360)

	º Il tempo di ricarica tra una cambretta e l’altra è 
ridotto al minimo grazie alla tecnologia “Ready 
to Fire”

	º Non necessita di cartucce di gas e non serve 
manutenzione. Affidabilità ed efficacia rendono 
questa graffatrice perfetta per gli utilizzatori 
più esigenti.

M18 FFUS
M18 FUEL™ GRAFFATRICE PER STACCIONATE
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M18 SPEJSG2-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice articolo 4933493530
Codice EAN 4058546484019

M18 AFG2-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice articolo 4933493443
Codice EAN 4058546483142

PODS-1

Codice articolo 4932498256
Codice EAN 4058546521257

M18 RC-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933446639
Codice EAN 4002395005420

M18 PRCDAB+-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933472112
Codice EAN 4058546325084

M18 RADDAB+G2-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice articolo 4933492344
Codice EAN 4058546417116

M18 BI-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice articolo 4933478706
Codice EAN 4058546348991

M18 ARFHP-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice articolo 4933492110
Codice EAN 4058546414771

M18 BBL-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933446216
Codice EAN 4002395004942

M18 CV-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933459204
Codice EAN 4002395289998

M18 VC2-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933464029
Codice EAN 4058546219741

M18 FPOVCL-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933478187
Codice EAN 4058546341206

M18 FBPV-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933464483
Codice EAN 4058546224288

M18 F2VC23L-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice articolo 4933478964
Codice EAN 4058546362461

M18 FNCS18GS-0X M18 FNCS18GS-202X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta Heavy Duty

2 x M18 B2 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta Heavy Duty

Codice prodotto 4933471942 4933471940
Codice EAN 4058546298418 4058546298395

M18 FNCS18GS
GROPPINATRICE M18 FUEL™

	º Fissaggio preciso e rapido anche su legni duri
	º Minimo tempo tra lo sparo di una graffa e la 
successiva

	º Minima manutenzione
	º Molteplici ugelli di sparo garantiscono finiture 
precise

	º Blocco dell’utensile prima di esaurire le graffe 
nel caricatore

	º Adatto a greffe da 9,5 mm a 38 mm

M18 FBPV
ASPIRATORE SPALLEGGIATO M18 FUEL™

M18 F2VC23L
ASPIRATORE SOLIDI/LIQUIDI 23L 2X18V CLASSE L M18 
FUEL™

	º Il motore senza spazzole brushless 
POWERSTATE™, progettato e costruito da 
MILWAUKEE®, fornisce maggiore efficienza e 
una durata maggiore

	º Il sistema intelligente REDLINK PLUS™ 
fornisce una protezione digitale avanzata al 
sovraccarico per utensili e batterie, e migliora 
in modo eccezionale le prestazioni dell’utensile 
sotto carico

	º Aspiratore M18 FUEL™ 23L classe L per solidi 
e liquidi: massime prestazioni, durabilità e 
versatilità per la pulizia sul cantiere.

	º Volume d’aria massimo di 3.086 l/min e 192 
mbar per una migliore pulizia con solidi e liquidi

	º Fino a 34 minuti di autonomia con 
funzionamento continuo in modalità alta (fino a 
480 m²) e fino a 49 minuti in media (fino a 545 
m²) con 2 batterie M18™ HIGH OUTPUT™ da 
12.0 Ah (funziona con 2 batterie 18V in serie)

M18 FPOVCL
ASPIRATORE SOLIDI/LIQUIDI M18 FUEL™ PACKOUT™

PODS-1
SEPARATORE DI POLVERE PER ASPIRATORI PACKOUT™

	º Compatibile con il sistema modulare di 
trasporto MILWAUKEE® PACKOUT™

	º Motore Brushless POWERSTATE™ per 
massime prestazioni su detriti soldi e liquidi

	º Compatibile con il sistema modulare di 
trasporto MILWAUKEE® PACKOUT™: per 
trasporto efficiente

	º Mobile e versatile: può essere utilizzato anche 
impilato nel sistema PACKOUT™

	º Separa fino al 99.9% dei comuni detriti da 
cantiere

	º Cattura polvere e detriti prima che arrivino al 
filtro, preservandolo e incrementando la durata 
dell’aspiratore

	º Riduce di molto la manutenzione dell’aspiratore
	º Compatibile con il sistema PACKOUT™

	º Comoda custodia per il tubo e l’adattatore
	º Scomparto trasparente per una pulizia 
semplice e veloce

M18 VC2
ASPIRATORE SOLIDI/LIQUIDI M18™

M18 CV
ASPIRATORE COMPATTO M18™

	º Ottima aspirazione, ideale per legno, metallo e 
vari residui da lavorazione

	º Filtro HEPA con efficienza di raccolta polveri 
99.7%

	º Fornito con tubo d’aspirazione e bocchetta per 
pavimenti.

	º Comodi accessori per tutte le esigenze 
(bocchette stretta e larga)

	º Possibilità di blocco dell’interruttore.

	º Alimentazione 18V per un’elevata potenza di 
aspirazione pari a 1300l/min e una depressione 
massima di 80 mbar, sia per solidi sia per 
liquidi

	º Filtro HEPA in grado di raccogliere il 99,97% 
delle particelle di polvere più piccole, fino a 
0,03 micron

	º Fino a 30 minuti di autonomia con una batteria 
M18™ HIGH OUTPUT™ da 5.5 Ah

	º Alloggiamenti per accessori e per tubo integrati

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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M18 BBL
SOFFIATORE M18™

M18 ARFHP
VENTILATORE AD ALTE PRESTAZIONI M18™ BATTERIA/
CORRENTE

	º Utensile compatto, ideale per rimuovere detriti 
in spazi ristretti

	º Controllo della potenza grazie a 3 impostazioni 
della velocità ed interruttore elettronico

	º Accessori - estensione (228.6 mm), deflettore 
universale

	º Tubo rimovibile per riporre comodamente 
l’utensile

	º Blocco dell’interruttore

	º Possibilità di regolare la velocità su 3 differenti 
livelli, fino a 6 m/s

	º La testa regolabile consente all’utilizzatore di 
usare il ventilatore a varie altezze e posizioni su 
una gamma di 360°, diametro pale 475 mm

	º Efficiente circolazione dell’aria fino a 5.775 
m³/h

	º Design compatto con maniglia di trasporto 
integrata, per massimizzare la portabilità

M18 BI
COMPRESSORE M18™ PER PNEUMATICI

M18 AFG2
VENTILATORE PACKOUT™ M18™ BATTERIA/CORRENTE

	º Compressore compatto in grado di gonfiare 
rapidamente pneumatici di auto e furgoni. 
Completa un’integrazione di pressione di uno 
pneumatico 235/65R16 di furgone Mercedes 
Sprinter in meno di 1 minuto

	º Supporti in gomma antivibrazione
	º Completa fino a 30 integrazioni di pressione di 
pneumatici con una batteria M18 5.0 Ah (2.4 
bar di integrazione, pneumatico 235/65R16)

	º Capacità massima 10.3 bar (150 PSI)

	º Diametro testa 180 mm, velocità variabile e 
portata d’aria fino a 1.444 m³/h

	º Testa regolabile a 300° per utilizzo del 
ventilatore in varie altezze e posizioni

	º Design compatto con maniglia integrata, per 
massima portabilità

	º Base compatibile con il sistema PACKOUT™

M18 RADDAB+G2
RADIO M18™ DAB+ BATTERIA/CORRENTE

M18 PRCDAB+
RADIO DAB+ E CARICABATTERIE M18™ PACKOUT™ 
BATTERIA/CORRENTE

	º Sistema sonoro ad alte prestazioni - 
Sintonizzatore radio DAB+ e FM con 
processore digitale, per massima ricezione 
di segnale e visualizzazione di informazioni 
aggiuntive

	º Connettività Bluetooth®: funziona fino a 36 m di 
distanza da smartphone, computer o tablet

	º Le maniglie integrate e la custodia a bordo 
consentono facile trasporto e la possibilità di 
riporre comodamente i telefoni

	º Suono surround a 360° con amplificatore 40 W, 
per un suono ricco e pieno anche all’aperto

	º Sintonizzatore radio DAB+ e AM/FM, per 
massima ricezione di segnale e visualizzazione 
di informazioni aggiuntive

	º Connettività Bluetooth®: funziona fino a 30 m di 
distanza da smartphone, computer o tablet

	º Compatibile con il sistema modulare di 
trasporto MILWAUKEE® PACKOUT™

M18 RC
RADIO DA CANTIERE M18™ CARICABATTERIE CON 
BLUETOOTH® BATTERIA/CORRENTE

M18 SPEJSG2
SPEAKER DA CANTIERE M18™ CON POWER BANK

	º Speaker da cantiere Bluetooth®

	º Connettività Bluetooth® 5.3: funziona fino a 
60 m di distanza da smartphone, computer 
o tablet

	º Suono nitido a qualsiasi livello di volume
	º Speaker premium con woofer per bassi di 
qualità

	º Adatto per aree di piccole e medie dimensioni

	º Radio AM/FM con processore digitale per una 
perfetta ricezione del segnale

	º Altoparlanti da 40 W per un suono potente e 
pulito

	º Compartimento impermeabile per riporre 
riproduttori mp3 e altri dispositivi

	º Struttura rinforzata ed impugnature metalliche 
per sopportare gli ambienti più gravosi

	º Equalizzatore personalizzabile e preselezione 
di 10 stazioni

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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M12 FHAC16-0 M12 FHAC16-0X M12 FHAC16-502X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Forni-
to senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Fornito senza batterie, Forni-
to senza caricatore, Valigetta 
Heavy Duty

2 x M12 HB5 Pacco Batterie, 
C12 C Caricatore, Valigetta 
Heavy Duty

Codice articolo 4933499183 4933499184 4933499185
Codice EAN 4058546563479 4058546563486 4058546563493

C12 RAD-0 C12 RAD-202B

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M12 B2 Pacco Batterie, C12 C 
Caricatore, Borsa

Codice prodotto 4933416900 4933441215
Codice EAN 4002395237678 4002395001248

M12 BDDXKIT-202C

Equipaggiamento standard
Mandrino autoserrante 10mm FIXTEC, mandrino decen-
trato 1/4” hex, mandrino con rinvio ad angolo 1/4” hex, clip 
cintura, inserto 25mm PZ2

Kit incluso 2 x M12 B2 Pacco Batterie, C12 C Caricatore, Valigetta
Codice prodotto 4933447836
Codice EAN 4002395006601

M12 FPDX-0 M12 FPDX-202X M12 FPDXKIT-202X

Equipaggiamento 
standard

Mandrino autoserrante 
13mm FIXTEC

Mandrino autoserrante 13mm 
FIXTEC

Mandrino autoserrante 13mm 
FIXTEC, mandrino decentrato 
1/4” hex, mandrino con rinvio ad 
angolo 1/4” hex

Kit incluso
Fornito senza batterie, Forni-
to senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

2 x M12 B2 Pacco Batterie, C12 C 
Caricatore, Valigetta Heavy Duty

2 x M12 B2 Pacco Batterie, C12 C 
Caricatore, Valigetta Heavy Duty

Codice prodotto 4933464135 4933464136 4933464138
Codice EAN 4058546220808 4058546220815 4058546220839

M12 FDDX-0 M12 FDDXKIT-0X M12 FDDXKIT-202X

Equipaggiamento 
standard

Mandrino autoserrante in 
metallo 10 mm

Mandrini: autoserrante in metallo 
10 mm, 1/4˝ hex 6 mm, con rinvio 
ad angolo attacco 1/4˝ hex, de-
centrato attacco 1/4˝ hex

Mandrini: autoserrante in metallo 
10 mm, 1/4˝ hex 6 mm, con rinvio 
ad angolo attacco 1/4˝ hex, de-
centrato attacco 1/4˝ hex

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito 
senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Fornito senza batterie, Fornito 
senza caricatore, Valigetta 
Heavy Duty

2 x M12 B2 Pacco Batterie, 
C12 C Caricatore, Valigetta 
Heavy Duty

Codice prodotto 4933464978 4933471332 4933464979
Codice EAN 4058546229238 4058546289607 4058546229245

M12 FDD2-0 M12 FDD2-202X M12 FDD2-602X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Forni-
to senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

2 x M12 B2 Pacco Batterie, 
C12 C Caricatore, Valigetta 
Heavy Duty

2 x M12 B6 Pacco Batterie, 
C12 C Caricatore, Valigetta 
Heavy Duty

Codice articolo 4933479872 4933479873 4933479875
Codice EAN 4058546376666 4058546376673 4058546376697

M12 FPD2-0 M12 FPD2-202X M12 FPD2-602X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Forni-
to senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

2 x M12 B2 Pacco Batterie, 
C12 C Caricatore, Valigetta 
Heavy Duty

2 x M12 B6 Pacco Batterie, 
C12 C Caricatore, Valigetta 
Heavy Duty

Codice articolo 4933479867 4933479868 4933479870
Codice EAN 4058546376611 4058546376628 4058546376642

M12 UDEL-0B M12 UDEL-201B

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Borsa

1 x M12 B2 Pacco Batteria, C12 C 
Caricatore, Borsa

Codice prodotto 4933471460 4933471461
Codice EAN 4058546290887 4058546290894

ESTREMA COMPATTEZZA.
FOCUS SULL’UTILIZZATORE.
AMPIEZZA DI GAMMA.

UNA
PIATTAFORMA 

120
SOLUZIONI

DRIVEN TO OUTPERFORM.™

La tecnologia M12 FUEL™ è stata creata per i professionisti più esigenti del mondo.
M12 FUEL™ fornisce prestazioni senza eguali in un design estremamente compatto 
ed è caratterizzata da innovazioni esclusive MILWAUKEE® - il motore brushless 
POWERSTATE™ progettato e costruito da MILWAUKEE®, la batteria REDLITHIUM™ 
e l‘elettronica intelligente REDLINK PLUS™.

Semplicemente, M12 FUEL™ offre le migliori tecnologie per gestire, proteggere e 
alimentare i tuoi elettroutensili a batteria.

MOTORE
SENZA SPAZZOLE
POWERSTATE™

	¡ Motore senza spazzole (brushless) progettato e 
realizzato da Milwaukee Tool

	¡ Fornisce efficienza superiore
	¡ Dura più a lungo e offre massima potenza*

ELETTRONICA
INTELLIGENTE
REDLINK PLUS™

	¡ Monitoraggio delle singole celle per ottimizzare l’autonomia 
e garantire una lunga durata del pacco batteria 

	¡ Elettronica di sistema avanzata con un eccezionale 
miglioramento delle prestazioni

	¡ Dialogo costante tra batteria e motore per aumentare la vita 
utile dell’utensile

BATTERIE
REDLITHIUM™

	¡ Protezione dal sovraccarico per una maggiore durata nel 
tempo  

	¡ Prestazioni costanti garantiscono maggior autonomia e più 
lavoro utile per tutta la vita della batteria

	¡ Indicatore stato di carica della batteria 
	¡ Funziona con temperatura fino a -20°C

PIU’ COMPATTA.PIU’ LEGGERA.PIU’ EFFICACE.

* Compared with previous MILWAUKEE® battery technology. Results dependent on voltage, tool and application.

  IT.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLITALIA

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu

OLTRE

	º Tassellatore 12V compatto e bilanciato, con 
1.15J di energia di impatto

	º 4 modalità di funzionamento: rotopercussione, 
scalpellatura, rotazione e posizione di folle per 
orientamento dello scalpello

	º Sistema antivibrazioni (AVS) per ridurre 
l’affaticamento dell’utilizzatore e l’esposizione 
alle vibrazioni più maniglia laterale 
antivibrazioni per ridurre ulteriormente 
l’esposizione alle vibrazioni

M12 FHAC16
TASSELLATORE COMPATTO SDS-PLUS 16 MM M12 
FUEL™

	º Unità di aspirazione compatibile con tutti i 
tassellatori SDS-Plus MILWAUKEE® e con la 
maggior parte degli utensili con dimensioni 
collare 41-61 mm

	º In grado di fornire più di 40 minuti di autonomia 
con una batteria M12 da 2,0 Ah

	º Asta telescopica per utilizzo con punte SDS-
Plus fino a 210 mm

	º Calibro di profondità regolabile, per 
applicazioni accurate

M12 UDEL
UNITÀ DI ASPIRAZIONE UNIVERSALE CLASSE L M12™

	º Le ridotte dimensioni (152 mm) permettono 
l’accesso negli spazi più ristretti

	º 45 Nm di coppia - Eccellente rapporto Coppia/
Dimensioni 

	º Il mandrino Heavy Duty da 13 mm in 
metallo trattiene saldamente le punte o i bit, 
agevolando la sostituzione

	º Frizione meccanica con 13 impostazioni, 
selettore per avvitatura senza/con percussione

	º Aggancio per cintura e luce LED

M12 FPD2
TRAPANO AVVITATORE COMPATTO CON PERCUSSIONE 
M12 FUEL™

	º Design estremamente compatto (151 mm) per 
accedere negli spazi ristretti

	º 45 Nm di coppia - Eccellente rapporto Coppia/
Dimensioni

	º Il mandrino Heavy Duty da 13 mm in 
metallo trattiene saldamente le punte o i bit, 
agevolando la sostituzione

	º Frizione meccanica con 13 impostazioni, 
selettore per avvitatura senza/con percussione

	º Aggancio per cintura e luce LED

M12 FDD2
M12 FUEL™ TRAPANO AVVITATORE COMPATTO

	º Trapano avvitatore con mandrini intercambiabili 
per massima versatilità

	º 4 mandrini intercambiabili per molteplici 
applicazioni: autoserrante in metallo 10 mm, 
1/4˝ hex 6 mm, con rinvio ad angolo attacco 1/4˝ 
hex, decentrato attacco 1/4˝ hex

	º Solo 130 mm di lunghezza (utilizzando 
l’attacco 1/4˝ hex dietro all’attacco del 
mandrino)

	º Impugnatura ergonomica per avvitature in linea

M12 FDDX
TRAPANO AVVITATORE CON MANDRINI 
INTERCAMBIABILI M12 FUEL™

	º Trapano a percussione con 6 funzioni in 1, per 
la massima versatilità

	º 3 mandrini intercambiabili e attacco 1/4” 
esagonale per molteplici applicazioni

	º Motore brushless POWERSTATE™, progettato e 
costruito da MILWAUKEE®

M12 FPDX
TRAPANO AVVITATORE CON PERCUSSIONE CON 
MANDRINI INTERCAMBIABILI M12 FUEL™

	º Trapano avvitatore MILWAUKEE® compatto 
con 4 funzioni in 1 per la massima versatilità

	º 3 mandrini intercambiabili e attacco 1/4” 
esagonale per molteplici applicazioni

	º Mandrino autoserrante 10 mm, mandrino con 
rinvio ad angolo attacco 1/4” hex e mandrino 
decentrato attacco 1/4” hex

	º L’attacco 1/4” hex per inserti è posto 
direttamente sull’utensile e riduce la lunghezza 
fino a 153 mm per lavorare in spazi ristretti

M12 BDDX
TRAPANO AVVITATORE CON MANDRINI 
INTERCAMBIABILI M12™

	º Scatola ingranaggi in metallo per una maggiore 
durata

	º Elettronica REDLINK™ che protegge l’utensile e 
la batteria contro eventuali sovraccarichi

	º Interruttore con velocità variabile per un 
maggior controllo nelle applicazioni

	º Mandrino autoserrante da 10 mm: rapido 
cambio dell’accessorio e massima durata

	º Impugnatura Softgrip

C12 RAD
AVVITATORE AD ANGOLO M12™
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M12 FCIWF38G3-0 M12 FCIWF38G3-502X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M12 HB5 Pacco Batterie, C12 C 
Caricatore, Valigetta HeavyDuty

Codice articolo 4933493451 4933493452
Codice EAN 4058546483227 4058546483234

M12 FCIWP12G3-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice articolo 4933493457
Codice EAN 4058546483289

M12 FCIWF12G3-0 M12 FCIWF12G3-502X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M12 HB5 Pacco Batterie, C12 C 
Caricatore, Valigetta HeavyDuty

Codice articolo 4933493454 4933493455
Codice EAN 4058546483258 4058546483265

M12 FRAIWF12-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933471699
Codice EAN 4058546295981

M12 FRAIWF38-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933471700
Codice EAN 4058546295998

M12 BIW38-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933441985
Codice EAN 4002395002603

M12 BPRT-0 M12 BPRT-201X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

1 x M12 B2 Pacco Batteria, C12 C 
Caricatore, Valigetta HeavyDuty

Codice prodotto 4933464404 4933464405
Codice EAN 4058546223496 4058546223502

M12 FIW14-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933464611
Codice EAN 4058546225568

M12 BIW12-0 M12 BIW12-202C

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M12 B2 Pacco Batterie, C12 C 
Caricatore, Valigetta

Codice prodotto 4933447134 4933447133
Codice EAN 4002395006014 4002395006007

M12 FQID-0 M12 FQID-202X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M12 B2 Pacco Batterie, C12 C 
Caricatore, Valigetta HeavyDuty

Codice prodotto 4933464972 4933464973
Codice EAN 4058546229177 4058546229184

M12 BRAID-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933451247
Codice EAN 4002395167715

M12 BSD-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933447135
Codice EAN 4002395006021

M12 FID2-0 M12 FID2-202X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M12 B2 Pacco Batterie, C12 C 
Caricatore, Valigetta HeavyDuty

Codice articolo 4933479876 4933479877
Codice EAN 4058546376703 4058546376710

M12 BD-0 M12 BD-202C

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M12 B2 Pacco Batterie, C12 C 
Caricatore, Valigetta

Codice prodotto 4933441910 4933441900
Codice EAN 4002395002566 4002395002559

M12 CD-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933440450
Codice EAN 4002395000968

M12 CD
CACCIAVITE A 2 VELOCITÀ M12 FUEL™ 

M12 BD
CACCIAVITE A 2 VELOCITÀ M12™

	º Motore senza spazzole MILWAUKEE® 
POWERSTATE™ per una durata fino a 10 
volte superiore, fino a 2 volte più potenza e 
autonomia

	º Il sistema intelligente REDLINK PLUS™ 
fornisce una protezione digitale avanzata al 
sovraccarico per utensili e batterie, e migliora 
in modo eccezionale le prestazioni dell'utensile 
sotto carico

	º Il nuovo cacciavite MILWAUKEE® misura una 
lunghezza di 175 mm ideale per lavorare in 
spazi ristretti

	º La protezione elettronica REDLINK™ protegge 
il pacco batteria contro il sovraccarico e 
garantisce una maggiore durata

	º Attacco 1/4˝ esagonale 
	º Impugnatura ergonomica per un maggior 
controllo ed una presa sicura

M12 BSD
CACCIAVITE SINGOLA VELOCITÀ M12™

M12 FID2
AVVITATORE AD IMPULSI COMPATTO ATTACCO ¼“ HEX 
M12 FUEL™

	º Le dimensioni compatte di soli 127 mm lo 
rendono ideale per lavorare in spazi ristretti

	º 170 Nm di coppia
	º Elevata velocità: 3600 giri/min e 4000 colpi/min
	º I tre LED sulla parte frontale illuminano l'area 
di lavoro

	º La funzione DRIVE CONTROL permette 
all'utente di selezionare tre differenti 
impostazioni di velocità e coppia, oltre alla 
modalità autofilettante

	º Cacciavite ad alte prestazioni MILWAUKEE® 
misura solo 169 mm di lunghezza per lavorare 
in spazi ristretti

	º Ingranaggi planetari in metallo per una 
maggiore durata garantiscono una coppia fino 
a 20 Nm

	º Attacco 1/4" esagonale con cambio inserto con 
una sola mano

M12 BRAID
AVVITATORE AD IMPULSI ANGOLARE M12™ DA 1/4˝ 
ESAGONALE

M12 FQID
AVVITATORE AD IMPULSI SILENZIOSO 1/4˝ HEX M12 FUEL™ 
SURGE™

	º Avvitatore ad impulsi con testa ad angolo 
estremamente compatto, solo 287 mm di 
lunghezza, ideale per spazi ristretti (dimensioni 
mm 287x54x70)

	º Elettronica REDLINK™protegge contro 
il sovraccarico e migliora le prestazioni 
dell'utensile

	º Scatola ingranaggi in metallo per una maggiore 
durata e una coppia massima di 68 Nm

	º Avvitatore ad impulsi SURGE™ in grado di 
fornire minima rumorosità 76 dB(A)

	º La tecnologia SURGE™ con meccanismo 
idraulico FLUID-DRIVE™ riduce l'impatto 
metallo su metallo all'interno dell'utensile, 
garantendo minimo impatto sonoro, fluidità e 
maggiore durata nel tempo

	º Sistema DRIVE CONTROL che permette di 
scegliere tra quattro diverse impostazioni di 
velocità e coppia

M12 FCIWF12G3
AVVITATORE AD IMPULSI COMPATTO M12 FUEL™ 1/2˝ F

M12 FCIWP12G3
AVVITATORE AD IMPULSI COMPATTO M12 FUEL™ 1/2˝ P

	º 542 Nm di coppia in serraggio e 746 Nm in 
svitatura. Il più potente della categoria

	º Compatto e leggero, pesa 1 kg ed è lungo 
poco più di 12 cm

	º Eccezionale velocità: 3000 giri/min
	º 4 Modalità DRIVE CONTROL per cambiare 
velocità direttamente dall'utensile

	º Premendo l'interruttore seleziono velocemente 
la velocità

	º 542 Nm di coppia in serraggio e 746 Nm in 
svitatura. Il più potente della categoria

	º Compatto e leggero, pesa 1 kg ed è lungo 
poco più di 12 cm

	º Eccezionale velocità: 3000 giri/min
	º 4 Modalità DRIVE CONTROL per cambiare 
velocità direttamente dall'utensile

	º Premendo l'interruttore seleziono velocemente 
la velocità

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu

  IT.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLITALIA

M12 FCIWF38G3
AVVITATORE AD IMPULSI COMPATTO M12 FUEL™ 3/8˝ F

	º 542 Nm di coppia in serraggio e 746 Nm in 
svitatura. Il più potente della categoria

	º Compatto e leggero, pesa 1 kg ed è lungo 
poco più di 12 cm

	º Eccezionale velocità: 3000 giri/min
	º 4 Modalità DRIVE CONTROL per cambiare 
velocità direttamente dall'utensile

	º Premendo l'interruttore seleziono velocemente 
la velocità

M12 BIW12
AVVITATORE AD IMPULSI M12™ 1/2˝ QUADRO

M12 FIW14
AVVITATORE AD IMPULSI COMPATTO ATTACCO 1/4˝ M12 
FUEL™

	º Avvitatore ad impulsi compatto misura solo 
171 mm in lunghezza, ideale per lavorare in 
spazi ristretti

	º Il sistema intelligente REDLINK PLUS™ 
fornisce una protezione digitale avanzata al 
sovraccarico per utensili e batterie, e migliora 
in modo eccezionale le prestazioni dell'utensile 
sotto carico

	º Scatola ingranaggi in metallo per una maggiore 
durata

	º Compatto e potente
	º In grado di erogare fino a 115 Nm di coppia di 
serraggio

	º In grado di erogare fino a 136 Nm di coppia 
in svitatura

	º Attacco da 1/4˝ con anello di frizione per un 
cambio rapido delle bussole

	º Il motore brushless POWERSTATE™ garantisce 
prestazioni e durabilità in dimensioni compatte

M12 BPRT
RIVETTATRICE COMPATTA M12™

M12 BIW38
AVVITATORE AD IMPULSI M12™ 3/8˝ QUADRO 

	º Consente fino a 325 rivetti da 4,8 mm in 
acciaio INOX con una singola carica di una 
batteria (2.0 Ah)

	º Adatta per l'applicazione di rivetti in alluminio, 
acciaio, acciaio INOX e rame, con diametro da 
2,4 mm fino a 4,8 mm

	º Lunghezza corsa: 20,32 mm
	º Gli ugelli trattengono i rivetti a qualsiasi 
inclinazione

	º Avvitatore ad impulsi compatto Milwaukee®, 
misura 165 mm di lunghezza e rappresenta la 
soluzione ideale per lavorare in spazi ristretti

	º L'elettronica REDLINK™ protegge l'utensile e la 
batteria contro il sovraccarico garantendo una 
maggiore durata

	º Robusta scatola ingranaggi in metallo per una 
maggiore durata e massima coppia

	º Attacco quadro da 3/8˝ per bussole

M12 FRAIWF38
AVVITATORE AD IMPULSI ANGOLARE ATTACCO 3/8˝ M12 
FUEL™

M12 FRAIWF12
AVVITATORE AD IMPULSI ANGOLARE ATTACCO 1/2˝ M12 
FUEL™

	º In grado di fornire fino a 270 Nm di coppia di 
serraggio e 300 Nm di coppia in svitatura

	º Sistema con 4 modalità DRIVE CONTROL, 
include le modalità Auto Suht-Off e Bolt 
Removal per impedire serraggi in sovracoppia 
e garantire maggiore controllo in svitatura

	º Profilo del corpo affusolato 219 mm, per 
massima accessibilità

	º Dimensioni della testa compatte 71 mm, per 
applicazioni in spazi ristretti

	º In grado di fornire fino a 270 Nm di coppia di 
serraggio e 300 Nm di coppia in svitatura

	º Sistema con 4 modalità DRIVE CONTROL, 
include le modalità Auto Suht-Off e Bolt 
Removal per impedire serraggi in sovracoppia 
e garantire maggiore controllo in svitatura

	º Profilo del corpo affusolato 219 mm, per 
massima accessibilità

	º Dimensioni della testa compatte 71 mm, per 
applicazioni in spazi ristretti

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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M12 FHIR38-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933478172
Codice EAN 4058546341053

M12 FHIR14-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933478171
Codice EAN 4058546341046

M12 FIR38LR-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933471500
Codice EAN 4058546293994

M12 FHIR38LR-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice articolo 4933480791
Codice EAN 4058546410766

M12 FHIR14LR-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice articolo 4933480790
Codice EAN 4058546410759

M12 ONEFTR38-0C M12 ONEFTR38-201C

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta

1 x M12 B2 Pacco Batteria, C12 C 
Caricatore, Valigetta

Codice prodotto 4933464966 4933464967
Codice EAN 4058546229115 4058546229122

M12 ONEFTR12-0C M12 ONEFTR12-201C

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta

1 x M12 B2 Pacco Batteria, C12 C 
Caricatore, Valigetta

Codice prodotto 4933464969 4933464970
Codice EAN 4058546229146 4058546229153

M12 FPTR-0 M12 FPTR-202X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M12 B2 Pacco Batterie, C12 C 
Caricatore, Valigetta Heavy Duty

Codice articolo 4933499413 4933499411
Codice EAN 4058546565770 4058546565756

Piattaforma Batterie ONE-KEY Attacco Coppia max (Nm) Range di coppia 
(Nm) Accuratezza Velocità a vuoto 

(giri/min) Lunghezza (mm) Peso con il pacco 
batteria (EPTA) (kg)

1. M12 ONEFTR12-201C M12 FUEL™ ONE-KEY™ ½˝ quadro 203.4 16.9 - 203.4
CW +-2 %, CCW 
+-3%

0 - 100 596,9 2.6 (M12 B2)

1. M12 ONEFTR38-201C M12 FUEL™ ONE-KEY™ 3/8˝ quadro 135.6 13.6 - 135.6
CW +-2 %, CCW 
+-3%

0 - 100 591,8 2.5 (M12 B2)

2. M12 FPTR-202X M12 FUEL™ - 14.4 mm Esagonale 81 - - 0 - 350 386 1.2 (M12 B2)

2. M12 FHIR14LR-0 M12 FUEL™ - ¼˝ quadro 47 - - 0 - 450 348 1.1 (M12 B2)

2. M12 FHIR38LR-0 M12 FUEL™ - 3/8˝ quadro 47 - - 0 - 450 363 1.1 (M12 B2)

2. M12 FIR38LR-0 M12 FUEL™ - 3/8˝ quadro 75 - - 0 - 200 363 1.4 (M12 B2)

3. M12 FHIR14-0 M12 FUEL™ - ¼˝ quadro 47 - - 0 - 450 272 1.0 (M12 B2)

3. M12 FHIR38-0 M12 FUEL™ - 3/8˝ quadro 47 - - 0 - 450 272 1.0 (M12 B2)

4. M12 FIR12-0 M12 FUEL™ - ½˝ quadro 81 - - 0 - 175 290 1.5 (M12 B2)

4. M12 FIR38-0 M12 FUEL™ - 3/8˝ quadro 75 - - 0 - 200 281 1.4 (M12 B2)

4. M12 IR-201B 3/8 M12™ - 3/8˝ quadro 47 - - 0 - 250 274 0.9 (M12 B2)

4. M12 IR-201B 1/4 M12™ - ¼˝ quadro 40 - - 0 - 250 274 0.90 (M12 B2)

4. M12 FRAIWF12-0 M12 FUEL™ - ½˝ quadro 270 - -
0-1150/ 0-2300/ 
0-3000/ 0-3000

- 1.7 (M12 B4)

4. M12 FRAIWF38-0 M12 FUEL™ - 3/8˝ quadro 270 - -
0-1550/ 0-2300/ 
0-3000/ 0-3000

- 1.7 (M12 B4)

CRICCHETTI E CHIAVI PER OGNI 
APPLICAZIONE

ALTA PRECISIONE TESTA LUNGA
Profilo sottile della testa e corpo allungato che consente di raggiun-
gere gli spazi più ristretti

Aumento della produttività, precisione della coppia e funzionalità di 
reporting richieste dall’utente

COMPATTIALTA VELOCITA’
Combinazione perfetta di dimensioni e potenza per entrare in aree 
ristrette

Maggiore velocità durante l’installazione e la rimozione dei dispositivi 
di fissaggio

INQUADRA QUI PER 
VEDERE LE BUSSOLE 
COMPATIBILI

INQUADRA QUI PER 
VEDERE I DPI

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu

  IT.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLITALIA

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu

	º La prima chiave dinamometrica digitale di 
Milwaukee® offre un’installazione fino al 50% 
più veloce sostituendo l’utensile manuale

	º Fornisce coppia da 16.9 a 203.4 Nm, con 
accuratezza ±2%

	º Report sui serraggi più veloci grazie al sistema 
ONE-KEY™ che fornisce dati sulle applicazioni 
eseguite

	º Livello di coppia regolabile per evitare serraggi 
oltre al limite

M12 ONEFTR12
CHIAVE DINAMOMETRICA DIGITALE M12 FUEL™ ONE-
KEY™ CON ATTACCO DA 1/2˝

	º La prima chiave dinamometrica digitale di 
Milwaukee® offre un’installazione fino al 50% 
più veloce sostituendo l’utensile manuale

	º Fornisce coppia da 13.6 a 135.6 Nm, con 
accuratezza ±2%

	º Report sui serraggi più veloci grazie al sistema 
ONE-KEY™ che fornisce dati sulle applicazioni 
eseguite

	º Livello di coppia regolabile per evitare serraggi 
oltre al limite

M12 ONEFTR38
CHIAVE DINAMOMETRICA DIGITALE CON ATTACCO DA 
3/8˝ M12 FUEL™ ONE-KEY™

	º Coppia massima di 80 Nm e velocità massima 
di 350 giri/min, per combinazione ottimale di 
potenza e velocità

	º Minor ingombro della testa tra i cricchetti a 
batteria, per massimo accesso in spazi ristretti

	º Testa lunga per accesso facilitato negli spazi 
difficili da raggiungere

	º Bussole passanti (fino alla misura 15 mm) 
per poter avvitare e svitare dadi su bulloni di 
qualsiasi lunghezza

M12 FPTR
CRICCHETTO CON FORO PASSANTE M12 FUEL™ 
INSIDER™

	º Con 47 Nm di coppia massima e 450 giri/min, 
il cricchetto garantisce applicazioni rapide e 
produttività all’utilizzatore

	º Testa di soli 19 mm e 82 mm di lunghezza 
addizionale per facile accesso negli spazi 
stretti

	º La tecnologia brevettata FUEL™ unita ad 
un meccanismo rinforzato di alloggiamento 
della forcella in acciaio garantisce maggiore 
durabilità

M12 FHIR14LR
CRICCHETTO A TESTA LUNGA E ALTA VELOCITÀ 1/4˝M12 
FUEL™

	º Con 47 Nm di coppia massima e 450 giri/min, 
il cricchetto garantisce applicazioni rapide e 
produttività all’utilizzatore

	º Testa di soli 19 mm e 82 mm di lunghezza 
addizionale per facile accesso negli spazi 
stretti

	º La tecnologia brevettata FUEL™ unita ad 
un meccanismo rinforzato di alloggiamento 
della forcella in acciaio garantisce maggiore 
durabilità

M12 FHIR38LR
CRICCHETTO A TESTA LUNGA E ALTA VELOCITÀ 3/8˝M12 
FUEL™

	º In grado di erogare fino a 75 Nm di coppia 
massima e 200 giri/min, rappresenta la 
soluzione di fissaggio ideale per spazi ristretti

	º La tecnologia FUEL™ e l’alloggiamento 
ingranaggi in acciaio INOX garantiscono una 
maggiore durata dell’utensile

	º Cricchetto a testa lunga che offre ulteriori 82 
mm di lunghezza per l’accesso in spazi ristretti 
(dimensioni 363x50x68 mm)

M12 FIR38LR
CRICCHETTO A TESTA LUNGA 3/8˝ M12 FUEL™

	º In grado di erogare fino a 47 Nm di coppia 
massima e 450 giri/min, per applicazioni 
estremamente rapide

	º Testa a basso profilo da 19 mm, per massimo 
accesso in spazi ristretti

	º Interruttore a velocità variabile, per il massimo 
controllo durante l’applicazione

	º La tecnologia FUEL™ e l’alloggiamento 
ingranaggi in acciaio INOX garantiscono una 
maggiore durata dell’utensile

M12 FHIR14
CRICCHETTO AD ALTA VELOCITÀ 1/4˝ M12 FUEL™

	º In grado di erogare fino a 47 Nm di coppia 
massima e 450 giri/min, per applicazioni 
estremamente rapide

	º Testa a basso profilo da 19 mm, per massimo 
accesso in spazi ristretti

	º Interruttore a velocità variabile, per il massimo 
controllo durante l’applicazione

	º La tecnologia FUEL™ e l’alloggiamento 
ingranaggi in acciaio INOX garantiscono una 
maggiore durata dell’utensile

M12 FHIR38
CRICCHETTO AD ALTA VELOCITÀ 3/8˝ M12 FUEL™
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M12 FROS5-0 M12 FROS5-502X

Equipaggiamento standard
Adattatore universale per aspiratori, 
aggancio mancino per aspiratori, 
aggancio destrimane per aspiratori

Adattatore universale per aspiratori, 
aggancio mancino per aspiratori, 
aggancio destrimane per aspiratori

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M12 HB5 Pacco Batterie, C12 C 
Caricatore, Valigetta Heavy Duty

Codice articolo 4933493650 4933493651
Codice EAN 4058546485214 4058546485221

M12 FROS2.5-0 M12 FROS2.5-502X

Equipaggiamento standard
Adattatore universale per aspiratori, 
aggancio mancino per aspiratori, 
aggancio destrimane per aspiratori

Adattatore universale per aspiratori, 
aggancio mancino per aspiratori, 
aggancio destrimane per aspiratori

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M12 HB5 Pacco Batterie, C12 C 
Caricatore, Valigetta Heavy Duty

Codice articolo 4933493647 4933493648
Codice EAN 4058546485184 4058546485191

M12 FTB-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933472215
Codice EAN 4058546326111

M12 BLROT-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice articolo 4933493591
Codice EAN 4058546484620

M12 BI-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933464124
Codice EAN 4058546220693

M12 SI-0 M12 SI-201C

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

1 x M12 B2 Pacco Batteria, C12 C 
Caricatore, Valigetta

Codice prodotto 4933459760 4933459761
Codice EAN 4058546029326 4058546029333

M12 ATB-0C

Kit incluso Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Valigetta
Codice articolo 4933493136
Codice EAN 4058546480073

M12 PCG/310C-0 M12 PCG/310C-201B

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

1 x M12 B2 Pacco Batteria, C12 C 
Caricatore, Borsa

Codice prodotto 4933441783 4933441655
Codice EAN 4002395002269 4002395001866

M12 PCG/400A-0 M12 PCG/400A-201B

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Borsa

1 x M12 B2 Pacco Batteria, C12 C 
Caricatore, Borsa

Codice prodotto 4933441780 4933441665
Codice EAN 4002395002276 4002395001880

M12 PCG/600A-0 M12 PCG/600A-201B

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

1 x M12 B2 Pacco Batteria, C12 C 
Caricatore, Borsa

Codice prodotto 4933441786 4933441670
Codice EAN 4002395002283 4002395001897

M12 GG-0 M12 GG-401B

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

1 x M12 B4 Pacco Batteria, C12 C 
Caricatore, Borsa

Codice prodotto 4933440435 4933441675
Codice EAN 4002395000951 4002395001903

M12 IR-201B 1/4 M12 IR-201B 3/8

Kit incluso
1 x M12 B2 Pacco Batteria, C12 C 
Caricatore, Borsa

1 x M12 B2 Pacco Batteria, C12 C 
Caricatore, Borsa

Codice prodotto 4933441725 4933441720
Codice EAN 4002395002030 4002395002023

M12 FIR38-0 M12 FIR38-201B

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

1 x M12 B2 Pacco Batteria, C12 C 
Caricatore, Borsa

Codice prodotto 4933459797 4933459798
Codice EAN 4058546029692 4058546029708

M12 FIR12-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933459800
Codice EAN 4058546029722

M12 FIR12
CRICCHETTO 1/2˝ M12 FUEL™

M12 FIR38
CRICCHETTO 3/8˝ M12 FUEL™

	º In grado di erogare fino a 81 Nm di coppia 
massima e 175 giri/min

	º Testa a basso profilo, per massimo accesso in 
spazi ristretti (dimensioni 296x50x70 mm)

	º La tecnologia FUEL™ e l’alloggiamento 
ingranaggi in acciaio INOX garantiscono una 
maggiore durata dell’utensile

	º In grado di erogare fino a 75 Nm di coppia 
massima e 200 giri/min

	º Testa a basso profilo, per massimo accesso in 
spazi ristretti (dimensioni 280,8x50x70 mm)

	º La tecnologia FUEL™ e l’alloggiamento 
ingranaggi in acciaio INOX garantiscono una 
maggiore durata dell’utensile

M12 IR
CRICCHETTO A BATTERIA M12™

M12 GG
PISTOLA PER GRASSO M12™

	º Potente e veloce con una coppia di 47 Nm e 
250 giri/min 

	º Elettronica REDLINK™ protegge l’utensile e la 
batteria contro eventuali sovraccarichi

	º Carcassa rinforzata per una maggiore durata
	º Testa compatta, ideale per operare in 
spazi ristretti (dimensioni utensile mm 
253.5x47.8x65)

	º Interruttore con velocità variabile per un 
maggior controllo nelle applicazioni

	º Potente motore da 12V esercita una pressione 
di oltre 562 bar 

	º Elettronica REDLINK™ che protegge l’utensile e 
la batteria contro eventuali sovraccarichi

	º Massima autonomia, fino a 7 cartucce con 
una carica

	º Ergonomica e maneggevole, solo 355 mm di 
lunghezza e 3,2 kg di peso

	º Valvola per l’aria in eccesso
	º Alloggiamento del tubo flessibile integrato

M12 PCG/600
PISTOLA PER SILICONE CON TUBO 600ML M12™ 

M12 PCG/400
PISTOLA PER SILICONE CON TUBO 400ML M12™

	º Fino a 1780 N di potenza
	º Elettronica REDLINK™ che protegge l’utensile e 
la batteria contro eventuali sovraccarichi

	º Prestazioni ottimizzate con la maggior parte dei 
sigillanti e collanti presenti sul mercato

	º Funzione antisgocciolamento per prevenire la 
fuoriuscita accidentale di materiale

	º Selettore della velocità con 6 velocità per il 
massimo controllo

	º Fino a 1780 N di potenza
	º Elettronica REDLINK™ che protegge l’utensile e 
la batteria contro eventuali sovraccarichi

	º Performance ottimizzate con la maggior parte 
dei sigillanti e collanti presenti sul mercato

	º Funzione antisgocciolamento per prevenire la 
fuoriuscita accidentale di materiale

	º Selettore della velocità con 6 velocità per il 
massimo controllo

M12 PCG/310
PISTOLA PER SILICONE CON PORTACARTUCCIA 310ML 
M12™

M12 ATB
VIDEOSCOPIO M12™ PER AUTOMOTIVE

	º Fino a 1780 N di potenza
	º Elettronica REDLINK™ protegge l’utensile e la 
batteria contro eventuali sovraccarichi

	º Performance ottimizzate con la maggior parte 
dei sigillanti e collanti presenti sul mercato

	º Funzione antisgocciolamento per prevenire la 
fuoriuscita accidentale di materiale

	º Selettore della velocità con 6 velocità per il 
massimo controllo

	º Lo schermo LCD da 4.3˝ offre immagini nitide e 
chiare e consente di vedere gli oggetti in modo 
più dettagliato

	º La sezione della telecamera da 5,0 mm 
consente di accedere a punti stretti come i 
fori delle candele, le porte degli iniettori del 
carburante e i cilindri

	º La doppia telecamera frontale e laterale 
garantisce l’identificazione di crepe e altri 
problemi sul motore e su altre aree del veicolo

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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M12 FROS2.5
LEVIGATRICE PALMARE ROTO ORBITALE 150MM CON 
ORBITA 2.5 MM M12 FUEL™

	º Motore ad alte prestazioni: da 6.400 a 24.000 
corse a al minuto per una più rapida rimozione 
del materiale

	º Levigatrice con orbita 2.5 mm: perfetta in 
ambito carrozzeria per applicazione del fondo 
riempitivo (primer) e della finitura finale

	º Rotella laterale regolabile con 8 velocità, per 
raggiungere la velocità più corretta a seconda 
delle diverse applicazioni

M12 FROS5
LEVIGATRICE PALMARE ROTO ORBITALE 150MM CON 
ORBITA 5.0 MM M12 FUEL™

	º Motore ad alte prestazioni: da 6.400 a 24.000 
corse a al minuto per una più rapida rimozione 
del materiale

	º Levigatrice con orbita 5 mm: rimozione 
aggressiva e carteggiatura rapida di stucchi e 
vecchie pitture, perfetta in ambito carrozzeria 
per rimozione della vernice e applicazione dello 
stucco (filler)

M12 SI
SALDATORE COMPATTO M12™

M12 BI
COMPRESSORE COMPATTO M12™ PER PNEUMATICI

	º Riscaldamento estremamente rapido, pronto 
per l’uso in 20 - 30 secondi

	º Testa bloccabile in 3 posizioni (0°, 45°, 90°), 
per massima versatilità

	º Punte sostituibili senza attrezzi
	º Luce LED a due colori: lampeggiante verde 
in fase di riscaldamento, costante verde per 
l’utilizzo e costante rosso ad utensile spento 
ma ancora caldo

	º Compressore compatto in grado di gonfiare 
rapidamente pneumatici per auto e furgoni

	º Dotato di motore e pompa efficienti
	º Supporti in gomma antivibrazione
	º Sistema di spegnimento automatico una volta 
raggiunta la pressione selezionata

	º Display LCD con un indicatore di pressione e 
dello stato di carica della batteria

	º Predisposizione per riporre tubo e accessori 
sull’utensile

M12 FTB
SMERIGLIATRICE PER PNEUMATICI M12 FUEL™

M12 BLROT
UTENSILE ROTATIVO BRUSHLESS M12™ 

	º Smerigliatrice per pneumatici M12 FUEL™ 
con selettore per due velocità, per alesatura e 
lucidatura

	º Prima velocità 1.200 giri/min (alesatura), 
seconda velocità 2.500 giri/min (raspatura): 
ottimizzate per non danneggiare lo pneumatico

	º Prestazioni pari agli utensili pneumatici ma 
senza filo: consente fino a 30 riparazioni con 
una singola carica di batteria (4.0 Ah)

	º L’utensile è compatto e ben bilanciato 
permettendo di lavorare molto vicino al 
supporto

	º La velocità variabile da 5.000 a 27.500 giri/min, 
con 12 impostazioni, consente all’utente di 
selezionare la preferita per ogni applicazione.

	º La pinza da 3.2 mm, inclusa, è compatibile con 
la maggior parte degli accessori sul mercato

	º L’utensile genera basse vibrazioni che 
agevolano l’utilizzo anche per lunghi periodi

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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M12 FSDR75-0B M12 FSDR75-202B

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta

2 x M12 B2 Pacco Batterie, C12 C 
, Borsa

Codice articolo 4933498232 4933498233
Codice EAN 4058546521011 4058546521028

M12 FMT-0 M12 FMT-422X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

1 x M12 B4, 1 x M12 B2 Pacco 
Batterie, C12 C Caricatore, Valigetta 
HeavyDuty

Codice prodotto 4933472238 4933472239
Codice EAN 4058546326340 4058546326357

C12 MT-0 C12 MT-202B C12 MT-402B

Kit incluso
Fornito senza batterie, Forni-
to senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

2 x M12 B2 Pacco Batterie, 
C12 C Caricatore, Borsa

2 x M12 B4 Pacco Batterie, 
C12 C Caricatore, Borsa

Codice prodotto 4933427180 4933441710 4933441705
Codice EAN 4002395239276 4002395002009 4002395001989

M12 FDSS-0B M12 FDSS-422X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Borsa

1 x M12 B4, 1 x M12 B2 Pacco 
Batterie, C12 C Caricatore, Valigetta 
HeavyDuty

Codice articolo 4933479680 4933479681
Codice EAN 4058546374747 4058546374754

M12 BCST-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice articolo 4933480488
Codice EAN 4058546407735

M12 FBFL13-0 M12 FBFL13-402B

Kit incluso
2 x M12 B4 Pacco Batterie, C12 C 
Caricatore, Borsa

Fornito senza batterie , Fornito senza 
caricatore , Fornito senza kitbox 
o borsa

Codice articolo 4933480960 4933480961
Codice EAN 4058546412456 4058546412463

M12 FBFL10-0 M12 FBFL10-402B

Kit incluso
Fornito senza batterie , Fornito senza 
caricatore , Fornito senza kitbox 
o borsa

2 x M12 B4 Pacco Batterie, C12 C 
Caricatore, Borsa

Codice articolo 4933480958 4933480959
Codice EAN 4058546412432 4058546412449

M12 FDGA-0 M12 FDGA-422B

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

1 x M12 B4, 1 x M12 B2 Pacco 
Batterie, C12 C Caricatore, Borsa

Codice prodotto 4933471438 4933471439
Codice EAN 4058546290665 4058546290672

M12 BPS-0 M12 BPS-421X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

1 x M12 B4, 1 x M12 B2 Pacco 
Batterie, C12 C Caricatore, Valigetta 
HeavyDuty

Codice prodotto 4933447791 4933447799
Codice EAN 4002395006557 4002395006564

M12 FDGS-0 M12 FDGS-422B

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

1 x M12 B4, 1 x M12 B2 Pacco 
Batterie, C12 C Caricatore, Borsa

Codice prodotto 4933471435 4933471436
Codice EAN 4058546290634 4058546290641

M12 FNB16-0X M12 FNB16-402X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta HeavyDuty

2 x M12 B4 Pacco Batterie, C12 C 
Caricatore, Valigetta HeavyDuty

Codice articolo 4933479618 4933479619
Codice EAN 4058546374129 4058546374136

M12 FBS64-0C M12 FBS64-402C

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta

2 x M12 B4 Pacco Batterie, C12 C 
Caricatore, Valigetta

Codice prodotto 4933478440 4933478441
Codice EAN 4058546346317 4058546346324

M12 BS-0 M12 BS-402C

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M12 B4 Pacco Batterie, C12 C 
Caricatore, Valigetta

Codice prodotto 4933431310 4933441805
Codice EAN 4002395242092 4002395002344

C12 RT-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933427183
Codice EAN 4002395239030

M12 FCOT-0 M12 FCOT-422X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

1 x M12 B4, 1 x M12 B2 Pacco 
Batterie, C12 C Caricatore, Valigetta 
HeavyDuty

Codice prodotto 4933464618 4933464619
Codice EAN 4058546225636 4058546225643

C12 RT
SMERIGLIATRICE DIRITTA M12™

M12 FCOT
MINI TRONCATRICE MULTIMATERIALE M12 FUEL™

	º Versatile: ottima soluzione per le applicazioni di 
taglio, rimozione e levigatura

	º Elettronica REDLINK™ che protegge l'utensile e 
la batteria contro eventuali sovraccarichi

	º Velocità variabile (5000 - 32.000 giri/min)
	º Collare da 3.2 mm compatibile con la maggior 
parte degli accessori presenti sul mercato

	º Blocco dell'alberino per una rapida 
sostituzione dell'accessorio

	º Garantisce tagli precisi fino a 20.000 giri/min
	º Ottimizzata per utilizzo ad una mano, solo 1,1 
kg e 226 mm di lunghezza

	º Fornita con cuffia d'aspirazione e 3 tipi di 
dischi: da taglio (4932464717), diamantato 
(4932464715) e multimateriale (4932464716)

	º Versatile: per taglio acciaio, acciaio 
INOX, materiali non ferrosi, cartongesso, 
fibrocemento, plastica e ceramica

M12 FBS64
SEGA A NASTRO M12 FUEL™

M12 BS
SEGA A NASTRO M12™

	º Comodo impiego con una sola mano - solo 3,2 
kg di peso

	º Elettronica REDLINK™ che protegge l'utensile e 
la batteria contro eventuali sovraccarichi

	º Versatilità:  taglia numerosi materiali quali 
acciaio, inox, rame, plastica, alluminio

	º Lama completamente integrata per una 
maggiore protezione dell'utilizzatore e comodo 
sblocco per un rapido cambio lama

	º Taglio a freddo - senza scintille

	º Capacità di taglio fino a 64 mm
	º Compatta e leggera, ideale per applicazioni 
sopratesta con una mano sola

	º Interruttore a velocità variabile
	º Calotta di protezione della lama regolabile 
senza attrezzi, per garantire massima sicurezza

	º Sistema di rimozione della lama tramite leva, 
per facilitarne la sostituzione

	º Interruttore di sicurezza
	º Base di appoggio regolabile senza attrezzi

M12 FNB16
M12 FUEL™ RODITRICE 1,6 MM

M12 FDGS
MINI SMERIGLIATRICE DIRITTA M12 FUEL™

	º La prima roditrice 12V con capacità massima 
di taglio su acciaio al carbonio di 1,6 mm, 
acciaio inox 1,2 mm, alluminio 2,1 mm

	º Con solo 1,6 kg di peso (con batteria 6.0 Ah 
inclusa) è la roditrice a batteria più leggera sul 
mercato

	º Massimo controllo per ogni tipo di materiale, 
con 5 regolazioni è ideale per lavorazioni su 
acciaio inox e alluminio

	º In grado di fornire più potenza rispetto ai 
modelli pneumatici

	º Dimensioni compatte (lunghezza 262 mm, 
testa 25,4x18,8x17,31 mm) per applicazioni in 
spazi stretti

	º Possibilità di selezionare 3 velocità, interruttore 
a velocità variabile

	º Diametro max dischi Ø50 mm
	º Fornita con pinze da 6 e 8 mm

M12 BPS
LUCIDATRICE / LEVIGATRICE COMPATTA M12™ 

M12 FDGA
MINI SMERIGLIATRICE ANGOLARE M12 FUEL™

	º 2 velocità (0-2800 / 0-8300 giri/min) per 
applicazioni di lucidatura e levigatura

	º Elettronica REDLINK™ per la protezione del 
motore e della batteria contro il sovraccarico

	º Capacità lucidatura fino a 76 mm con spugne e 
levigatura fino a 50 mm con carta abrasiva

	º Grande autonomia con una singola carica
	º Compatto e maneggevole, solo 130 mm di 
lunghezza per lavorare in spazi ristretti

	º In grado di fornire più potenza rispetto ai 
modelli pneumatici

	º Dimensioni compatte (lunghezza 119 mm, 
testa 26,4x20,4x20,4 mm) per applicazioni in 
spazi stretti

	º Possibilità di selezionare 4 velocità, interruttore 
a velocità variabileFornita con pinze da 6 e 
8 mm

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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M12 FBFL10
LEVIGATRICE A NASTRO M12 FUEL™ 10 MM

M12 FBFL13
LEVIGATRICE A NASTRO M12 FUEL™ 13 MM

	º La levigatrice a nastro più leggera sul mercato, 
solo 1 Kg con batteria da 2 Ah.

	º Miglior bilanciamento e prestazioni rispetto alle 
macchine pneumatiche

	º Possibilità di selezionare due velocità per avere 
il massimo controllo in tutte le applicazioni, 
dalla rimozione dei punti di saldatura fino 
all'inox, alluminio e legno.

	º Possibilità di impostare la direzione del nastro 
per orientare le scintille / trucioli

	º La prima levigatrice a batteria da 12V con 
nastro da 13 mm

	º La levigatrice a nastro più leggera sul mercato, 
solo 1.1 Kg con batteria da 2 Ah.

	º Miglior bilanciamento e prestazioni rispetto alle 
macchine pneumatiche

	º Possibilità di selezionare due velocità per avere 
il massimo controllo in tutte le applicazioni, 
dalla rimozione dei punti di saldatura fino 
all'inox, alluminio e legno.

M12 FSDR75
LEVIGATRICE ROTO ORBITALE 75 MM M12 FUEL™

	º Il potente motore eroga da 4000 a 10000 giri 
con un'orbita di 2.5 mm

	º Velocità variabile con 4 impostazioni, perfetta 
quando si levigano differenti tipologie di legno

	º Piccola, compatta e pesa solo 900 g
	º 80% di efficienza nell'aspirazione della polvere 
di legno. Si può utilizzare il sacchettino incluso 
o l'aspiratore con attacco DEK26

	º Funziona con tutte le batterie M12™ 
MILWAUKEE®

M12 FDSS
M12 FUEL™ LEVIGATRICE A DELTA COMPATTA

M12 BCST
M12™ GRAFFATRICE PER CAVI

	º La nuova graffatrice per cavi a batteria 
permette di terminare i lavori in metà tempo 
rispetto all'installazione manuale

	º Le guide per cavi possono essere spostate 
per assicurare un allineamento perfetto tra la 
graffatrice ed il cavo stesso

	º Il design compatto ed il peso contenuto 
agevolano le applicazioni in spazi ristretti e 
sopra la testa

	º Levigatrice compatta a delta per finiture, 
perfetta per raggiungere gli angoli

	º Quattro velocità per regolare la levigatura in 
base alla tipologia di materiale

	º Basse vibrazioni a solo 4,3 m/s²
	º Il profilo del platorello agevola la levigatura dei 
profili e dei contorni migliorando la precisione

	º I platorelli possono essere cambiati facilmente
	º La luce LED illumina l'area di lavoro

M12 FMT
UTENSILE MULTIFUNZIONE M12 FUEL™

C12 MT
UTENSILE MULTIFUNZIONE M12™

	º Versatile: ottima soluzione per le applicazioni di 
taglio, rimozione e levigatura

	º Elettronica REDLINK™ protegge l'utensile e la 
batteria contro eventuali sovraccarichi

	º Velocità variabile (5.000 - 20.000 oscillazioni/
min) e oscillazione di 1,5° destra/sinistra 
consentono ottime prestazioni nel taglio di 
metallo, legno e plastica

	º Compatibile con la maggior parte degli 
accessori presenti sul mercato

	º Il motore brushless POWERSTATE™ garantisce 
massime prestazioni sui materiali più duri

	º Velocità regolabile: 10.000 - 20.000 oscillazioni 
per minuto

	º Minime vibrazioni: 4,56 m/s², per massima 
produttività e sicurezza

	º Oscillazione 1,8° destra/sinistra per 
applicazioni rapide

	º Fino a 59 tagli su rovere 25 mm x 50 mm

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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M12 SPEJSG2-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice articolo 4933498433
Codice EAN 4058546523022

M12 RCDAB+-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933472114
Codice EAN 4058546325107

M12 BBL-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice articolo 4933472214
Codice EAN 4058546326104

M12 AF-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice articolo 4933478228
Codice EAN 4058546344054

M12 FVCL-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933478186
Codice EAN 4058546341190

M12 HV-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933448390
Codice EAN 4002395262908

M12 AUN-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice articolo 4932479461
Codice EAN 4058546372552

C12 PN-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933427182
Codice EAN 4002395239238

M12 BST-0 M12 BST-202X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M12 B2 Pacco Batterie, C12 C 
Caricatore, Valigetta Heavy Duty

Codice prodotto 4933459634 4933459635
Codice EAN 4058546028060 4058546028077

M12 FJS-0 M12 FJS-422X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

1 x M12 B4, 1 x M12 B2 Pacco 
Batterie, C12 C Caricatore, Valigetta 
Heavy Duty

Codice articolo 4933493347 4933493348
Codice EAN 4058546482183 4058546482190

M12 FCN18GS-0X M12 FCN18GS-202X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta Heavy Duty

2 x M12 B2 Pacco Batterie, C12 C 
Caricatore, Valigetta Heavy Duty

Codice articolo 4933493354 4933493355
Codice EAN 4058546482251 4058546482268

C12 HZ-0 C12 HZ-202C

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M12 B2 Pacco Batterie, C12 C 
Caricatore, Valigetta

Codice prodotto 4933411925 4933441195
Codice EAN 4002395236367 4002395001200

M12 CHZ-0 M12 CHZ-402C M12 CHZ-602X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Forni-
to senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

2 x M12 B4 Pacco Batterie, 
C12 C Caricatore, Valigetta

2 x M12 B6 Pacco Batterie, 
C12 C Caricatore, Valigetta 
Heavy Duty

Codice prodotto 4933446960 4933446950 4933451511
Codice EAN 4002395005727 4002395005710 4002395161591

M12 FCS442-0 M12 FCS442-502X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M12 HB5 Pacco Batterie, C12 C 
Caricatore, Valigetta Heavy Duty

Codice articolo 4933493488 4933493489
Codice EAN 4058546483593 4058546483609

M12 BLP-0X M12 BLP-402X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta Heavy Duty

2 x M12 B4 Pacco Batterie, C12 C 
Caricatore, Valigetta Heavy Duty

Codice articolo 4933492850 4933492851
Codice EAN 4058546477219 4058546477226

M12 BLP
PIALLA M12™ BRUSHLESS

M12 FCS442
SEGA CIRCOLARE COMPATTA PER LEGNO M12 FUEL™

	º La pialla M12™ è molto versatile grazie alla 
possibilità di regolare la profondità di taglio fino 
a 2 mm . La larghezza di piallata di 51 mm la 
rende perfetta per le più comuni applicazioni

	º Compatta e leggera, può essere utilizzata con 
una mano anche per applicazioni sopra la testa

	º L’aspirazione delle polvere è possibile da 
entrambi i lati

	º La pialla ha 14.000 giri/min e garantisce una 
finitura costante e perfetta

	º Motore brushless POWERSTATE™ riprogettato 
per aumentare le prestazioni fino al 25% in 
combinazione con le batterie MILWAUKEE ® 
M12™ HIGH OUTPUT™.

	º La base in magnesio riduce il peso e 
massimizza la durata nel tempo

	º Getto d’aria per mantenere la linea di taglio 
pulita

	º Le luci LED illuminano la superficie di lavoro

M12 CHZ
SEGHETTO DIRITTO COMPATTO M12 FUEL™

C12 HZ
SEGHETTO DIRITTO COMPATTO M12™

	º Il motore brushless POWERSTATE™ garantisce 
prestazioni fino al 70% più rapide

	º L’elettronica REDLINK PLUS™ fornisce 
maggiore protezione al sovraccarico per 
utensile e batteria garantendo maggiore durata 
nelle applicazioni gravose

	º La batteria REDLITHIUM™ garantisce una 
costruzione avanzata del pacco batteria e 
prestazioni costanti, per offrire maggiore 
autonomia e massimizzare la vita della batteria

	º Utensile extra compatto che misura soli 280 
mm di lunghezza, ottimo per lavorare in spazi 
ristretti

	º Elettronica REDLINK™ che protegge l’utensile e 
la batteria contro eventuali sovraccarichi

	º Sistema FIXTEC brevettato per una rapida 
sostituzione della lama senza chiavi

	º Ridotte vibrazioni, solo 10.5 m/s²

M12 FCN18GS
GROPPINATRICE DRITTA 1,2 MM M12 FUEL™ 

M12 FJS
SEGHETTO ALTERNATIVO M12 FUEL™

	º Spara groppini diritti da 18G (1,2 mm) con 
lunghezza da 16 a 38 mm

	º Il sistema di blocco automatico ferma la 
groppinatrice quando il caricatore è vuoto

	º Facile e veloce rimozione dei detriti senza 
l’utilizzo di utensili

	º L’ugello a ridotto contatto con la superficie 
permette di lavorare con angoli più stretti / 
acuti

	º Potenza senza compromessi, autonomia per 
tagliare fino a 24 metri di compensato da 19 
mm con una batteria da 4 Ah

	º Sistema FIXTEC™ per il cambio lama senza 
bisogno di utensili

	º Possono essere selezionate 6 velocità così 
da realizzare tagli precisi e accurati in base al 
materiale. La lama parte lentamente per poi 
accelerare in autonomia quando incontra la 
resistenza del materiale

M12 BST
GRAFFATRICE M12™

	º Eccezionali prestazioni che riducono la fatica 
dell’utilizzatore per fissaggi ripetitivi

	º Fissaggio estremamente veloce (tempo di 
sparo ridotto al minimo)

	º Adatta per fissaggi in sequenza, veloci e precisi
	º Fino a 2.000 graffette con una batteria 12V 
2.0Ah

	º Compatibile con graffette standard T50 da 6 
a 14 mm

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu

  IT.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLITALIA

C12 PN
CHIODATRICE PALMARE M12™

M12 AUN
SPAZZOLA MOTORIZZATA M12™ AIR-TIP™

	º Potenza professionale - fissa chiodi lunghezza 
90 mm in 3 secondi

	º Elettronica REDLINK™ che protegge l’utensile e 
la batteria contro eventuali sovraccarichi

	º Ergonomica - superficie palmare con softgrip 
per un maggior comfort e maggior controllo

	º Arriva dove il martello tradizionale non riesce 
ad operare

	º Fino a 100 chiodi da 90 mm con una singola 
carica

	º La spazzola motorizzata M12™ è l’accessorio 
perfetto per pulire piccoli detriti e sporcizia su 
tappeti e superfici ruvide

	º Grazie all’attacco universale, è compatibile con 
tutti gli aspiratori M12™ e M18™ MILWAUKEE® 
e gli aspiratori con le dimensioni di tubi più 
comuni (Ø31.8 mm, 47,6 mm e 63.5 mm)

	º Ampiezza di pulizia da 152 mm, per pulizia 
superiore a quella degli ugelli standard non 
motorizzati

M12 FVCL
ASPIRATORE COMPATTO SOLIDI/LIQUIDI M12 FUEL™

M12 HV
ASPIRATORE COMPATTO M12™

	º Aspiratore per solidi e liquidi con flusso d’aria 
max 1275 l/min e 105 mbar

	º 26 minuti di autonomia a bassa intensità e 
14 minuti di autonomia ad alta intensità (con 
batteria 6.0 Ah)

	º Filtro HEPA con efficienza di raccolta polveri 
99.97% (particelle inferiori a 0,3 micron)

	º Sistema incorporato per trasporto di tubo e 
accessori

	º Attacco DEK 26 per facile aggancio agli utensili

	º Ottima aspirazione, ideale per legno, metallo e 
vari residui da lavorazione

	º L’involucro trasparente consente un costante 
controllo della capacità residua

	º Possibilità di blocco dell’interruttore
	º Comodi accessori per tutte le esigenze (2 
bocchette e una prolunga)

	º Design compatto per lavorare in spazi ristretti
	º Sicuro blocco del vano raccolta

M12 AF
VENTILATORE M12™

M12 BBL
SOFFIATORE COMPATTO M12™

	º Potente motore in grado di generare fino a 4.81 
m³/min di volume d’aria a 177 km/h, per pulizia 
veloce ed efficiente del luogo di lavoro

	º Leggero e compatto: ripulisce lo sporco e i 
detriti negli spazi più stretti

	º Interruttore a due velocità per massimo 
controllo

	º Versatile: fornito di ugello per estensione da 
25.5 cm e ugello piatto per lavori precisi

	º Possibilità di regolare la velocità su 3 livelli, fino 
a 22,53 km/h

	º Diametro da 150 mm per massima circolazione 
dell’aria a 680 m³/h

	º Testa regolabile a 360° per orientare il flusso 
d’aria

	º Possibilità di agganciare o montare il 
ventilatore tramite magneti, fori, ganci e 
fascette

M12 RCDAB+
RADIO DAB+ M12™ BATTERIA/CORRENTE E 
CARICABATTERIE M12™

	º Suono di alta qualità grazie alle casse premium 
e al tweeter ad alta frequenza

	º Sintonizzatore radio DAB+ e AM/FM, per 
massima ricezione di segnale e visualizzazione 
di informazioni aggiuntive

	º Connettività Bluetooth©: funziona fino a 30 m 
di distanza da smartphone, computer o tablet

	º Ricarica batterie M12™ e dispositivi elettronici 
tramite USB (Batteria da 2.0 Ah carica in circa 
120 min)

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu

	º Speaker da cantiere Bluetooth®, con funzione 
di power bank e compatibilità PACKOUT™

	º Connettività Bluetooth® 5.3: funziona fino a 
60 m di distanza da smartphone, computer 
o tablet

	º Suono nitido a qualsiasi livello di volume
	º Speaker premium con woofer per bassi di 
qualità

	º Ideale da utilizzare per aree di piccole 
dimensioni

M12 SPEJSG2
SPEAKER PACKOUT™ M12™ CON POWER BANK
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Nero

Taglia Nome: Variante modello Kit incluso Codice articolo Codice EAN

S M12 HJ BL5-0 (S)
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o borsa

4933478967 4058546362492

M M12 HJ BL5-0 (M)
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o borsa

4933478968 4058546362508

L M12 HJ BL5-0 (L)
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o borsa

4933478969 4058546362515

XL M12 HJ BL5-0 (XL)
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o borsa

4933478970 4058546362522

XXL M12 HJ BL5-0 (XXL)
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o borsa

4933478971 4058546362539

XXXL M12 HJ BL5-0 (XXXL)
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o borsa

4933479362 4058546371562

Grigio

Taglia Nome: Variante modello Kit incluso Codice articolo Codice EAN

S M12 HJ GREY5-0 (S)
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o borsa

4933478972 4058546362546

M M12 HJ GREY5-0 (M)
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o borsa

4933478973 4058546362553

L M12 HJ GREY5-0 (L)
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o borsa

4933478974 4058546362560

XL M12 HJ GREY5-0 (XL)
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o borsa

4933478975 4058546362577

XXL M12 HJ GREY5-0 (XXL)
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o borsa

4933478976 4058546362584

XXXL M12 HJ GREY5-0 (XXXL)
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o borsa

4933479363 4058546371579

M12 HVGREY1-0 (S) M12 HVGREY1-0 (M) M12 HVGREY1-0 (L) M12 HVGREY1-0 (XL) M12 HVGREY1-0 (XXL) M12 HVGREY1-0 (XXXL)

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito 
senza caricatore, Scatola di 
cartone

Fornito senza batterie, Fornito 
senza caricatore, Scatola di 
cartone

Fornito senza batterie, Fornito 
senza caricatore, Scatola di 
cartone

Fornito senza batterie, Fornito 
senza caricatore, Scatola di 
cartone

Fornito senza batterie, Fornito 
senza caricatore, Scatola di 
cartone

Fornito senza batterie, Fornito 
senza caricatore, Scatola di 
cartone

Codice articolo 4932480100 4932480101 4932480102 4932480103 4932480104 4932480105
Codice EAN 4058546403850 4058546403867 4058546403874 4058546403881 4058546403898 4058546403904

M12 HPVBL2-0 (S) M12 HPVBL2-0 (M) M12 HPVBL2-0 (L) M12 HPVBL2-0 (XL) M12 HPVBL2-0 (XXL)

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Scatola di cartone

Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Scatola di cartone

Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Scatola di cartone

Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Scatola di cartone

Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Scatola di cartone

Codice articolo 4932480076 4932480077 4932480078 4932480079 4932480080
Codice EAN 4058546403614 4058546403621 4058546403638 4058546403645 4058546403652

M12 HPJLBL2-0 (S) M12 HPJLBL2-0 (M) M12 HPJLBL2-0 (L) M12 HPJLBL2-0 (XL) M12 HPJLBL2-0 (XXL)

Kit incluso
Fornito senza batterie , Fornito senza 
caricatore , Fornito senza kitbox o borsa

Fornito senza batterie , Fornito senza 
caricatore , Fornito senza kitbox o borsa

Fornito senza batterie , Fornito senza 
caricatore , Fornito senza kitbox o borsa

Fornito senza batterie , Fornito senza 
caricatore , Fornito senza kitbox o borsa

Fornito senza batterie , Fornito senza 
caricatore , Fornito senza kitbox o borsa

Codice articolo 4932480085 4932480086 4932480087 4932480088 4932480089
Codice EAN 4058546403706 4058546403713 4058546403720 4058546403737 4058546403744

M12 HPJBL2-0 (S) M12 HPJBL2-0 (M) M12 HPJBL2-0 (L) M12 HPJBL2-0 (XL) M12 HPJBL2-0 (XXL)

Kit incluso
Fornito senza batterie , Fornito senza 
caricatore , Scatola di cartone

Fornito senza batterie , Fornito senza 
caricatore , Scatola di cartone

Fornito senza batterie , Fornito senza 
caricatore , Scatola di cartone

Fornito senza batterie , Fornito senza 
caricatore , Scatola di cartone

Fornito senza batterie , Fornito senza 
caricatore , Scatola di cartone

Codice articolo 4932480071 4932480072 4932480073 4932480074 4932480075
Codice EAN 4058546403560 4058546403577 4058546403584 4058546403591 4058546403607

M12 HJ CAMO6-0 (S) M12 HJ CAMO6-0 (M) M12 HJ CAMO6-0 (L) M12 HJ CAMO6-0 (XL) M12 HJ CAMO6-0 (XXL) M12 HJ CAMO6-0 (XXXL)

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito 
senza caricatore, Fornito senza 
kitbox o borsa

Fornito senza batterie, Fornito 
senza caricatore, Fornito senza 
kitbox o borsa

Fornito senza batterie, Fornito 
senza caricatore, Fornito senza 
kitbox o borsa

Fornito senza batterie, Fornito 
senza caricatore, Fornito senza 
kitbox o borsa

Fornito senza batterie, Fornito 
senza caricatore, Fornito senza 
kitbox o borsa

Fornito senza batterie, Fornito 
senza caricatore, Fornito senza 
kitbox o borsa

Codice articolo 4933478977 4933478978 4933478979 4933478980 4933478981 4933479364
Codice EAN 4058546362591 4058546362607 4058546362614 4058546362621 4058546362638 4058546371586

ABBIGLIAMENTO DA LAVORO INQUADRA QUI 
PER MAGGIORI 
INFORMAZIONI

M12 HJ5
GIACCA TERMICA M12™ - NERA

	º Zone in fibra di carbonio, calore distribuito uniformemente su petto, schiena e nelle tasche frontali
	º Autonomia elevata: fino a 8 ore di calore con una batteria (in modalità bassa con batteria da 2.0 Ah)
	º Controllo del livello di calore con un semplice tocco, 3 modalità: temperatura alta, media, bassa
	º Materiale TOUGHSHELL™: 90% poliestere elastico e 10% spandex per affrontare le condizioni più impegnative ed essere fino a 5 volte più durevole
	º Mobilità FREE FLEX™: materiale aggiuntivo sotto le braccia per agevolare i movimenti
	º Nuovo design del portabatteria: posizionato nelle tasche anteriori o posteriori a seconda della comodità
	º Design migliorato con schienale esteso per prevenire la perdita di calore
	º Portabatteria M12™ con ingresso USB per caricare il cellulare
	º Resistente all’acqua e al vento: garantisce comfort e resistenza anche nelle condizioni più estreme
	º Ampie tasche e ulteriore tasca sul petto, ideale per riporre il cellulare

M12 HJ CAMO6
GIACCA TERMICA M12™ - MIMETICA

	º Motivo mimetico REALTREE XTRA™  
	º Materiale 100% in poliestere elastico che riduce il rumore durante il movimento
	º Zone in fibra di carbonio, calore distribuito uniformemente su petto e schiena e nelle tasche frontali
	º Autonomia elevata: fino a 8 ore di calore con una batteria (in modalità bassa con batteria da 2.0 Ah)
	º Controllo del livello di calore con un semplice tocco, 3 modalità: temperatura alta, media, bassa
	º Mobilità FREE FLEX™: materiale aggiuntivo sotto le braccia per agevolare i movimenti
	º Resistente all’acqua e al vento: garantisce comfort e resistenza anche nelle condizioni più estreme
	º Nuovo design del portabatteria: posizionato nelle tasche anteriori o posteriori a seconda della comodità
	º Design migliorato con schienale allungato e possibilità di regolare la vita per prevenire la perdita di calore
	º Portabatteria M12™ con ingresso USB per caricare il cellulare

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu

  IT.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLITALIA

M12 HPJBL2
GIACCA TERMICA CON CAPPUCCIO M12™ - NERA

	º Giacca termica M12™ alimentata da una batteria M12™ con elementi riscaldanti in fibra di carbonio, che crea e distribuisce calore al petto, alla 
schiena e alle spalle.

	º Tempo di accensione superiore, fino a 11 ore di riscaldamento con una singola carica della batteria M12™ 12V REDLITHIUM™ 3 Ah.
	º In poliestere ripstop leggero e altamente resistente
	º Le zone rinforzate nei punti di maggior usura, protette da abrasioni e strappi.
	º Offre comfort e durata in ambienti rigidi.
	º Tasca nascosta della batteria per posizionare la M12™ nella parte anteriore o posteriore, per un maggiore comfort.
	º 5 Zone di riscaldamento multiple - in fibra di carbonio. Distribuiscono il calore alle aree centrali del corpo.
	º Facile regolatore di calore one-touch - 3 impostazioni di calore: alto, medio, basso.
	º Lavabile in lavatrice e asciugabile in asciugatrice.

M12 HPJLBL2
GIACCA RISCALDATA DA DONNA M12™ - NERA

	º Giacca Termica M12™ riscaldata da batteria M12™ con elementi in fibra di carbonio crea e distribuisce calore su petto, schiena e spalle
	º Autonomia superiore, fino a 11 ore di calore con una singola carica della batteria di un pacco batterie M12™ REDLITHIUM™ da 3,0 Ah
	º Il poliestere ripstop leggero e altamente resistente offre un design sottile che può essere indossato come guscio esterno o strato intermedio (guscio 
esterno e interno in 100% poliestere)

	º Le zone rinforzate ad alta usura proteggono da abrasioni e strappi
	º Offre comfort e durata in ambienti difficili, piovosi o ventosi
	º Tasca nascosta ottimizzata per posizionare la batteria M12™ davanti o dietro per un maggiore comfort
	º Zone di riscaldamento multiple - 5 zone di riscaldamento cucite in fibra di carbonio distribuiscono il calore alle aree centrali del corpo
	º Facile regolatore di calore one-touch - 3 impostazioni di calore: Alto, Medio, Basso
	º Lavabile in lavatrice e asciugabile in asciugatrice

M12 HPVBL2
GILET TERMICO M12™ - NERO

	º Gilet termico M12™ alimentato da una batteria M12™ con elementi riscaldanti in fibra di carbonio, che crea e distribuisce calore al petto e alla 
schiena.

	º Tempo di accensione superiore, fino a 11 ore di riscaldamento con una singola carica della batteria M12™ 12V REDLITHIUM™ 3 Ah.
	º Il poliestere ripstop leggero e altamente resistente.
	º Le zone rinforzate nei punti di maggior usura, protette da abrasioni e strappi.
	º Offre comfort e durata in ambienti rigidi.
	º Tasca nascosta della batteria per posizionare la M12™ nella parte anteriore o posteriore, per un maggiore comfort.
	º 3 Zone di riscaldamento multiple: in fibra di carbonio. Distribuiscono il calore alle aree centrali del corpo.
	º Facile regolatore di calore one-touch - 3 impostazioni di calore: alto, medio, basso.
	º Lavabile in lavatrice e asciugabile in asciugatrice.

M12 HVGREY1
GILET TERMICO TOUGHSHELL™ - GRIGIO

	º Il gilet termico TOUGHSHELL™ alimentato da una batteria M12™ con elementi riscaldanti in fibra di carbonio crea e distribuisce calore al petto e alla 
schiena.

	º Tempo di funzionamento superiore, fino a 11 ore di calore con una singola carica della batteria di un pacco batterie M12™ 12V REDLITHIUM™ 3 Ah.
	º TOUGHSHELL™ stretch 90 % poliestere e 10 % materiale spandex per resistere a condizioni di lavoro difficili.
	º Tasca nascosta della batteria ottimizzata per posizionare la batteria M12™ nella parte anteriore o posteriore per un maggiore comfort.
	º Zone di riscaldamento multiple - 3 cucite in zone di riscaldamento in fibra di carbonio distribuiscono il calore alle aree centrali del corpo.
	º Facile regolatore di calore one-touch - 3 impostazioni di calore: alto, medio, basso.
	º Lavabile in lavatrice e asciugabile in asciugatrice.
	º Portabatterie incluso.
	º Sistema di batterie versatile: funziona con tutte le batterie MILWAUKEE®M12™.

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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TM

Nero

Taglia Nome: Variante modello Kit incluso Codice articolo Codice EAN

S M12 HHBL4-0 (S)
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Scatola di cartone

4932480061 4058546403461

M M12 HHBL4-0 (M)
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Scatola di cartone

4932480062 4058546403478

L M12 HHBL4-0 (L)
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Scatola di cartone

4932480063 4058546403485

XL M12 HHBL4-0 (XL)
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Scatola di cartone

4932480064 4058546403492

XXL M12 HHBL4-0 (XXL)
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Scatola di cartone

4932480065 4058546403508

Grigio

Taglia Nome: Variante modello Kit incluso Codice articolo Codice EAN

S M12 HHGREY4-0 (S)
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o borsa

4932480066 4058546403515

M M12 HHGREY4-0 (M)
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o borsa

4932480067 4058546403522

L M12 HHGREY4-0 (L)
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o borsa

4932480068 4058546403539

XL M12 HHGREY4-0 (XL)
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o borsa

4932480069 4058546403546

XXL M12 HHGREY4-0 (XXL)
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o borsa

4932480070 4058546403553

M12 3PL-0C M12 3PL-401C M12 3PLKIT-401P M12 3PLSKIT-401P

Equipaggiamento 
standard

1 Mirino alta visibilità 
e 1 Clip per aggancio 
a parete

1 Mirino alta 
visibilità e 1 Clip per 
aggancio a parete

Mirino HIVIST, Ricevitore 
LLD50, Treppiede TRP120, 
Supporto Laser 360° LM360, 
Clip per aggancio a parete

Mirino HIVIST, Treppiede 
TRP120, Clip per 
aggancio a parete

Kit incluso
Fornito senza bat-
terie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta

1 x M12 B4 Pacco 
Batteria, C12 C Car-
icatore, Valigetta

1 x M12 B4 Pacco Batteria, 
C12 C Caricatore, PACKOUT™ 
Cassetta portautensili

1 x M12 B4 Pacco Bat-
teria, C12 C Caricatore, 
PACKOUT™ Cassetta 
portautensili

Codice prodotto 4933478103 4933478102 4933478960 4933499379
Codice EAN 4058546340360 4058546340353 4058546362423 4058546565435

M12 CLL4P-0C M12 CLL4P-301C

Equipaggiamento standard
Clip per aggancio a parete, mirino 
alta visibilità

Clip per aggancio a parete, mirino 
alta visibilità

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta

1 x M12 B3 Pacco Batteria, C12 C 
Caricatore, Valigetta

Codice articolo 4933479202 4933479203
Codice EAN 4058546369965 4058546369972

M18 RLOHVG300-501C

Equipaggiamento standard 1 x RD300G, morsa per ricevitore

Kit incluso
1 x M18 B5 Pacco Batteria, M12-18 C Caricatore, 
Valigetta

Codice articolo 4933493194
Codice EAN 4058546480653

M18 RLOH600-201C

Equipaggiamento standard 1 x RD600, morsa per ricevitore

Kit incluso
1 x M18 B2 Pacco Batteria, M12-18 C Caricatore, 
Valigetta

Codice articolo 4933493191
Codice EAN 4058546480622

M18 RLOHV1200-501C

Equipaggiamento standard
1 X RD1200, morsa per ricevitore, 1 x telecomando per 
controllo remoto

Kit incluso
1 x M18 B5 Pacco Batteria, M12-18 C Caricatore, 
Valigetta

Codice articolo 4933493204
Codice EAN 4058546480752

L4 HBLB-301S L4 HBLB-301M L4 HBLB-301L L4 HBLB-301XL L4 HBLB-301XXL

Kit incluso
1 x L4 B3 Pacco Batteria, Cavo USB e 
spina di ricarica, Fornito senza kitbox 
o borsa

1 x L4 B3 Pacco Batteria, Cavo USB e 
spina di ricarica, Fornito senza kitbox 
o borsa

1 x L4 B3 Pacco Batteria, Cavo USB e 
spina di ricarica, Fornito senza kitbox 
o borsa

1 x L4 B3 Pacco Batteria, Cavo USB e 
spina di ricarica, Fornito senza kitbox 
o borsa

1 x L4 B3 Pacco Batteria, Cavo USB e 
spina di ricarica, Fornito senza kitbox 
o borsa

Codice prodotto 4933478081 4933478082 4933478083 4933478084 4933478085

M12 HHLBL1-0 (S) M12 HHLBL1-0 (M) M12 HHLBL1-0 (L) M12 HHLBL1-0 (XL)

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, 
Scatola di cartone

Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, 
Scatola di cartone

Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, 
Scatola di cartone

Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, 
Scatola di cartone

Codice articolo 4932480090 4932480091 4932480092 4932480093
Codice EAN 4058546403751 4058546403768 4058546403775 4058546403782

M12 HH4
FELPA CON CAPPUCCIO RISCALDATA M12™ - NERA

	º La felpa con cappuccio riscaldata M12™ alimentata da una batteria M12™ con elementi riscaldanti in fibra di carbonio crea e distribuisce calore dal 
torace e alla schiena.

	º Tempo di accensione superiore, fino a 11 ore di riscaldamento con una singola carica della batteria M12™ 12V REDLITHIUM™ 3 Ah.
	º Robusta felpa con cappuccio riscaldata in cotone resistente (53%) esterno con resistenti tasche rinforzate e fodera in pile di poliestere (47%).
	º Tasca nascosta della batteria per posizionare la M12™ nella parte anteriore o posteriore, per un maggiore comfort.
	º In autunno e primavera la felpa con cappuccio può essere indossata come copertura esterna, resistente e comoda. In inverno, è suggerito 
indossarla come strato di base interno, per trattenere il calore vicino al corpo.

	º 3 Zone di riscaldamento multiple: in fibra di carbonio. Distribuiscono il calore alle aree centrali del corpo.
	º Facile regolatore di calore one-touch - 3 impostazioni di calore: alto, medio, basso.
	º Tasca integrata per cellulare.

M12 HHLBL1
FELPA CON CAPPUCCIO DA DONNA RISCALDATA M12™ - NERO

	º Felpa  riscaldata con cappuccio M12™ per donna, alimentata da una batteria M12™ con elementi riscaldanti in fibra di carbonio. Crea e distribuisce 
calore al petto e alla schiena.

	º Autonomia superiore, fino a 11 ore di calore con una singola carica della batteria M12™ 12V REDLITHIUM™ 3 Ah (livello minimo).
	º Tasca nascosta della batteria, ottimizzata per posizionare la batteria M12™ nella parte anteriore o posteriore per un maggiore comfort.
	º Robusta felpa con cappuccio riscaldata, in cotone resistente (53%) esterno con resistenti tasche rinforzate e fodera in pile di poliestere (47%).
	º In autunno e primavera la felpa con cappuccio può essere indossata sopra la t-shirt. In inverno, è suggerita come strato di base, direttamente sulla 
pelle, consentendo di ridurre gli indumenti intimi ingombranti e trattenere il calore vicino al corpo.

	º 3 Zone di riscaldamento multiple in fibra di carbonio, distribuiscono il calore alle aree centrali del corpo.
	º Facile pulsante di regolazione di calore one-touch, 3 impostazioni di calore: alto, medio, basso.
	º Tasca integrata per cellulare.

L4 HBLB
MAGLIA TERMICA A MANICHE LUNGHE RICARICABILE USB WORKSKIN™ - NERA

	º Pesantezza media con materiale resistente e durevole, per mantenere il corpo caldo e asciutto
	º Estremità inferiore progettata per massima copertura
	º Il calore viene generato nelle zone di petto e schiena e distribuito uniformemente
	º Alimentata da batteria estraibile USB REDLITHIUM™ ricaricabile tramite micro-USB
	º Batteria REDLITHIUM USB 3.0 inclusa nella confezione + il suo caricabatterie USB
	º Materiale resistente con maniche Raglan e spalle senza cuciture per massima mobilità e comfort
	º Autonomia di ben 180 min di calore (livello basso)
	º Porta batteria L4 per minima interferenza
	º Lavabile in lavatrice (a freddo)

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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GAMMA LASER INQUADRA QUI 
PER MAGGIORI 
INFORMAZIONI

M18 RLOHV1200
LIVELLA LASER ROTANTE M18™ 1200 M RAGGIO 
ORIZZONTALE E VERTICALE ROSSO DOPPIA PENDENZA 

M18 RLOH600
LIVELLA LASER ROTANTE M18™ 600 M RAGGIO 
ORIZZONTALE ROSSO CON ONE-KEY™

	º Laser rotante da esterni per massimi risultati 
nel livellamento sul cantiere

	º Interfaccia semplice e intuitivo, configurazione 
tramite un solo tasto

	º Otturatori di mascheratura manuale per 
prevenire le interferenze laser e il riflesso del 
laser dalle finestre

	º Progettato per resistere alle condizioni più 
avverse del cantiere: classificazione IP66, 
resiste a cadute fino a 1.5 metri

	º Laser rotante perfetto per tutte le applicazioni 
con pendenza

	º Corrispondenza automatica rapida e accurata 
della doppia pendenza fino al 12,5% negli assi 
X e Y, con possibilità di regolare la pendenza 
a distanza con un telecomando che duplica il 
display della livella

	º Otturatori di mascheratura regolabili per 
prevenire le interferenze laser e il riflesso del 
laser dalle finestre

M18 RLOHVG300
LIVELLA LASER ROTANTE M18™ 300 M RAGGIO 
ORIZZONTALE E VERTICALE VERDE CON ONE-KEY™

M12 CLL4P
LASER LINEARE VERDE M12™ A 2 LINEE CON 4 PUNTI 
PIOMBO

	º Progettato per lavori in interna ed esterna, per 
applicazioni a lunga distanza

	º Individuazione automatica del centro con la 
semplice pressione di un pulsante, per un 
allineamento a lungo raggio

	º Laser verde ad alta intensità, per massima 
visibilità: fino a 4 volte più visibile dei laser 
rossi

	º Laser verde M12™ a due linee con 4 punti 
piombo, permette livellamento orizzontale, 
allineamento verticale, trasferimento di punti 
dal pavimento al soffitto e trasferimento di 
punti orizzontale

	º Portata 38 m (50 m con il ricevitore laser 
LLD50, 100 m con il ricevitore laser LRD100)

	º La batteria M12 3.0 Ah garantisce una 
autonomia di più di 9 ore

M12 3PL
LASER LINEARE VERDE M12™ A 3 LINEE 360°

	º Una linea orizzontale e due linee verticali 
per allineamento, livellamento, squadro 
e trasferimento di punti per una facile 
progettazione degli spazi con un unico utensile

	º Laser verde ad alta intensità per una visibilità 
senza compromessi: fino a 4 volte più visibile 
dei laser rossi

	º Portata 38 m (50 m con il ricevitore laser 
LLD50, 100 m con il ricevitore laser LRD100)

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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TM

TM

TRP180

Codice articolo 4932478106
Codice EAN 4058546340391

TRP300

Codice articolo 4932493200
Codice EAN 4058546480714

LMP

Codice articolo 4932479205
Codice EAN 4058546369996

WLB-C

Kit incluso 2 x AA Batterie, Valigetta
Codice articolo 4932479198
Codice EAN 4058546369927

HI-VIST

Codice articolo 4932478108
Codice EAN 4058546340414

LWM

Codice articolo 4932493201
Codice EAN 4058546480721

LM360

Codice articolo 4932478105
Codice EAN 4058546340384

LLD50

Kit incluso 1 x AA Batteria, Fornito senza kitbox o borsa
Codice articolo 4932478104
Codice EAN 4058546340377

LRD100

Kit incluso 1 x AA Batteria, Fornito senza kitbox o borsa
Codice articolo 4932479555
Codice EAN 4058546373498

RD300G

Kit incluso 2 x AA Batterie, Fornito senza kitbox o borsa
Codice articolo 4932493198
Codice EAN 4058546480691

RD1200

Kit incluso 2 x AA Batterie, Fornito senza kitbox o borsa
Codice articolo 4932493207
Codice EAN 4058546480783

RD600

Kit incluso 2 x AA Batterie, Fornito senza kitbox o borsa
Codice articolo 4932493197
Codice EAN 4058546480684

CLL-C

Equipaggiamento standard Clip per aggancio a parete
Kit incluso 4 x AA Batterie, Valigetta
Codice articolo 4933478753
Codice EAN 4058546360351

L4 CLL-301C

Equipaggiamento standard Clip per aggancio a parete

Kit incluso
1 x L4 B3 Pacco Batteria, Cavo USB e spina di ricarica, 
Valigetta

Codice prodotto 4933478098
Codice EAN 4058546340315

M12 CLLP-0C M12 CLLP-301C

Equipaggiamento standard
Clip per aggancio a parete, mirino 
alta visibilità

Clip per aggancio a parete, mirino 
alta visibilità

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta

1 x M12 B3 Pacco Batteria, C12 C 
Caricatore, Valigetta

Codice prodotto 4933478101 4933478100
Codice EAN 4058546340346 4058546340339

L4 CLLP-301C

Equipaggiamento standard Clip per aggancio a parete

Kit incluso
1 x L4 B3 Pacco Batteria, Cavo USB e spina di ricarica, 
Valigetta

Codice prodotto 4933478099
Codice EAN 4058546340322

M12 CLLP
LASER LINEARE VERDE M12™ A 2 LINEE CON 2 PUNTI 
PIOMBO

L4 CLLP
LASER LINEARE VERDE RICARICABILE USB A 2 LINEE 
CON 2 PUNTI PIOMBO

	º Permette livellamento orizzontale, allineamento 
verticale e trasferimento di punti dal pavimento 
al soffitto

	º Laser verde ad alta intensità per una visibilità 
senza compromessi: fino a 4 volte più visibile 
dei laser rossi

	º Portata 30 m (50 m con il ricevitore laser 
LLD50, 100 m con il ricevitore laser LRD100)

	º La batteria M12 3.0 Ah garantisce una 
autonomia di più di 15 ore

	º Permette livellamento orizzontale, allineamento 
verticale e trasferimento di punti dal pavimento 
al soffitto

	º Laser verde ad alta intensità per una visibilità 
senza compromessi: fino a 4 volte più visibile 
dei laser rossi

	º Portata 30 m (50 m con il ricevitore laser 
LLD50, 100 m con il ricevitore laser LRD100)

	º La batteria ricaricabile REDLITHIUM™ USB 3.0 
Ah garantisce una autonomia di più di 8 ore

CLL
LASER LINEARE VERDE ALCALINO A DUE LINEE

L4 CLL
LASER LINEARE VERDE RICARICABILE USB A 2 LINEE

	º Permette livellamento orizzontale e 
allineamento verticale

	º Laser verde con portata 30 m (50 m con il 
ricevitore laser LLD50, 100 m con il ricevitore 
laser LRD100)

	º Le 4 batterie alcaline AA (incluse) garantiscono 
un'autonomia di oltre 8 ore

	º Permette livellamento orizzontale e 
allineamento verticale

	º Laser verde ad alta intensità per una visibilità 
senza compromessi: fino a 4 volte più visibile 
dei laser rossi

	º Portata 30 m (50 m con il ricevitore laser 
LLD50, 100 m con il ricevitore laser LRD100)

	º La batteria ricaricabile REDLITHIUM™ USB 3.0 
Ah garantisce una autonomia di più di 8 ore

RD600
RICEVITORE PER LASER ROTANTE 600 METRI

RD1200
RICEVITORE PER LASER ROTANTE 1200 METRI

	º Portata 600 metri in combinazione con il 
laser M18 RLOH600, per applicazioni a lunga 
distanza

	º Schermo di facile lettura, display retroilluminato 
in mm e pollici sul retro e sul fronte per una 
chiara visibilità

	º Classificazione IP67, resiste a cadute fino a 
2 metri

	º Portata 1.200 metri in combinazione con il 
laser M18 RLOHV1200, per applicazioni a 
lunga distanza

	º Grazie alla regolazione automatica della 
pendenza e della corrispondenza verticale e 
orizzontale, il laser M18 RLOHV1200 si allinea 
automaticamente al centro del ricevitore

	º Schermo di facile lettura, display retroilluminato 
in mm e pollici sul retro e sul fronte per una 
chiara visibilità

LRD100
RICEVITORE LASER LINEARI 100 M E ROTANTI 250 M 
VERDE/ROSSO

RD300G
RICEVITORE PER LASER ROTANTE VERDE 300 METRI

	º Portata 300 metri in combinazione con il laser 
M18 RLOHVG300, per applicazioni a lunga 
distanza

	º Il ricevitore RD300G con telecomando 
integrato consente la regolazione del laser M18 
RLOHVG300 a distanza

	º Schermo di facile lettura, display retroilluminato 
in mm e pollici sul retro e sul fronte per una 
chiara visibilità sia in interna che in esterna

	º Il ricevitore laser MILWAUKEE® LRD100 
estende la portata dei laser lineari fino a 100 
metri e dei laser rotativi fino a 250 metri

	º Il display dei millimetri frontale e sul retro 
permette rapido e preciso allineamento del 
laser, per massima produttività

	º Versatile: funziona sia con laser verdi che con 
laser rossi

	º Linea di centraggio regolabile per 
configurazione più efficiente

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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LLD50
RICEVITORE LASER LINEARI 50 M VERDE

LM360
SUPPORTO 360° LASER PER LASER LINEARI

	º Il Ricevitore Laser MILWAUKEE® LLD 50 
aumenta la portata del Laser lineari fino a 50 m

	º LED frontali e posteriori per accurato 
rilevamento del raggio

	º Magneti sui lati per fissaggio su superfici 
metalliche

	º Il morsetto (incluso) permette fissaggio su 
superfici non metalliche

	º Segnale audio regolabile e oltre 65 ore di 
autonomia (batterie AA incluse)

	º Il supporto 360° MILWAUKEE® per laser 
garantisce una configurazione rapida e 
versatile.

	º Compatibile con tutti i Laser MILWAUKEE®, 
massima possibilità di regolazione

	º Sistema di microregolazione per allineamento 
verticale e orizzontale rapido e preciso

	º Magneti sui lati per saldo fissaggio anche su 
acciaio sottile

HI-VIST
MIRINO ALTA VISIBILITÀ PER LASER

LWM
SUPPORTO LASER ROTANTI PER MURO

	º Il mirino alta visibilità MILWAUKEE® garantisce 
visibilità e rapido allineamento, con una ampia 
base magnetica per essere fissato su superfici 
metalliche o appoggiato al pavimento 

	º Superficie altamente riflettente per massima 
visibilità con laser verdi

	º Il design a X garantisce un facile centraggio del 
raggio laser, rendendo l'allineamento rapido 
e preciso

	º Micro regolazione verticale per allineamento 
preciso nelle fasi di configurazione

	º Fori e morsa per configurazione versatile su 
muri e soffitti

	º Vite di regolazione del livellamento per portare 
il laser nel campo di autolivellamento

	º Scala a righello per velocizzare il processo di 
impostazione e regolazione

	º Compatibile con tutti i Laser rotanti e laser 
lineari M12™ MILWAUKEE® in gamma

LMP
ASTA TELESCOPICA 3.6 M PER LASER

WLB
BASE WIRELESS PER LASER LINEARI

	º L'asta telescopica MILWAUKEE® per laser, con 
estensione massima di 3.6 metri, è ideale per 
l'utilizzo di tutti i laser lineari anche con soffitti 
molto alti

	º La testa girevole a molla rende la 
configurazione semplice e veloce anche sulle 
superfici irregolari

	º Il morsetto a sgancio rapido, incluso con l'asta, 
si apre fino a 6.3 cm e può essere agganciato a 
materiali rotondi e quadrati

	º Controllo motorizzato orizzontale di precisione 
con funzione di micro e macro allineamento

	º Controllo della distanza di +38 m per coprire 
l'intero campo di lavoro del laser

	º Si orienta sul punto per un'impostazione più 
rapida quando si allineano due punti

	º Attacco a scorrimento rapido per 
un'installazione facile e veloce

	º Accoppiamento e controllo intuitivi

TRP300
TREPPIEDE DA CANTIERE 3 METRI PER LASER

TRP180
TREPPIEDE PER LASER 1,8 M

	º Fino a 2,95 m di estensione per una facile 
configurazione alle più comuni altezze di lavoro 
(1.22 m da chiuso)

	º Piedini a spillo gommati, per massima 
versatilità di configurazione

	º 1.10 metri di range di estensione, per 
microregolazione del laser in altezza

	º Tracolla per un trasporto comodo e senza 
mani, quando si trasporta il laser

	º Treppiede MILWAUKEE® con filettatura 1/4˝, 
ideale per regolare l'altezza di proiezione del 
raggio orizzontale o per elevare il laser

	º Altezza regolabile da 72 cm a 180 cm
	º Il laser può anche essere fissato sulla parte 
inferiore del treppiede grazie al supporto 
360° (non incluso), per applicazioni ad altezza 
ridotta come l'installazione di prese elettriche

	º Testa regolabile e piastra di fissaggio rimovibile

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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M18 HCC45-0C M18 HCC45-522C

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta

1 x M18 B5, 1 x M18 B2 Pacco Batte-
rie, M12-18 FC Caricatore, Valigetta

Codice prodotto 4933459265 4933459266
Codice EAN 4058546002312 4058546002329

M12 CC-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933431600
Codice EAN 4002395242832

M18 HCC75-0C M18 HCC75-502C

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta

2 x M18 B5 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta

Codice articolo 4933459268 4933459269
Codice EAN 4058546002343 4058546002350

M18 HCC75R-502C

Equipaggiamento standard Telecomando per avvio da remoto

Kit incluso
2 x M18 B5 Pacco Batterie, M12-18 FC Caricatore, 
Valigetta

Codice prodotto 4933459271
Codice EAN 4058546002374

M18 HCC125-801C

Kit incluso
1 x M18 FB8 Pacco Batteria, M12-18 FC Caricatore, 
Valigetta

Codice articolo 4933499333
Codice EAN 4058546564971

M18 HSFC125R-802C

Equipaggiamento standard
<attrib a="275" l="19" o="1867901" p="856225" 
s="375" status="2" type="2"/>

Kit incluso
2 x M18 FB8 Pacco Batterie, M12-18 FC Caricatore, 
Valigetta

Codice articolo 4933499331
Codice EAN 4058546564957

LDM 45

Kit incluso 2 x AAA Batterie, Fornito senza kitbox o borsa
Codice prodotto 4933459277
Codice EAN 4058546002435

LDM 30

Kit incluso 2 x AAA Batterie, Confezione Trasparente
Codice prodotto 4933459276
Codice EAN 4058546002428

LDM 100

Kit incluso 2 x AAA Batterie, Fornito senza kitbox o borsa
Codice prodotto 4933459278
Codice EAN 4058546002442

LDM 50

Kit incluso 2 x AAA Batterie, Fornito senza kitbox o borsa
Codice prodotto 4933447700
Codice EAN 4002395006540

SR240

Codice articolo 4932493202
Codice EAN 4058546480738

ROD500

Codice articolo 4932493203
Codice EAN 4058546480745

TRP160

Codice articolo 4932493199
Codice EAN 4058546480707

TRP120

Codice articolo 4932478959
Codice EAN 4058546362416

TRP160
TREPPIEDE DA CANTIERE 1.6 METRI PER LASER

TRP120
TREPPIEDE PER LASER 1.2 M

	º Fino a 1,60 m di estensione per una facile 
configurazione alle più comuni altezze di lavoro 
(1 m da chiuso)

	º Telaio in alluminio e piedini in acciaio per 
l'utilizzo in qualsiasi condizione di cantiere

	º Impugnatura rinforzata per una maggiore 
durata

	º Tracolla per un trasporto comodo e senza 
mani, quando si trasporta il laser

	º Il Treppiede compatto per Laser MILWAUKEE® 
con filettatura 1/4˝  e design a testa piatta è 
l'ideale per regolare l'altezza di proiezione del 
raggio orizzontale o per elevare il laser

	º Altezza regolabile da 47 cm a 120 cm
	º 29 cm di elevazione per regolazione precisa 
dell'altezza

SR240
STADIA 240 CM PER LASER

ROD500
STADIA 500 CM PER LASER

	º Scala metrica fino a 5 metri per le più comuni 
altezze sul cantiere

	º Calotta superiore piatta per un solido 
posizionamento del ricevitore

	º Telaio in alluminio resistente per resistere alle 
condizioni del cantiere

	º Chiusure resistenti per evitare danni al telaio
	º Bolla per livellamento rimovibile per una 
configurazione più precisa

	º Lunghezza 125 cm da chiusa

	º Scala metrica fino a 2.4 metri con 
predisposizione per ricevitore integrata per un 
rapido posizionamento del ricevitore stesso

	º Telaio in alluminio resistente per resistere alle 
condizioni del cantiere

	º Chiusure resistenti per evitare danni al telaio
	º Bolla per livellamento regolabile per una 
configurazione più precisa

	º Lunghezza 135 cm da chiusa

LDM 100
DISTANZIOMETRO LASER 100 M

LDM 50
DISTANZIOMETRO LASER 50M

	º Impiego semplice ed intuitivo
	º Design sottile con clip per cintura
	º Misurazione area / volumi / altezza indiretta e 
superficie

	º Funzione Min/max
	º Calcolo addizioni e sottrazioni
	º Misurazione altezze indirette (Pitagora 2 e 3 
punti, altezza parziale)

	º Ampio schermo LCD a 3 linee retroilluminato

	º Intuitivo e semplice da usare
	º Grado di protezione da acqua e polvere IP54
	º Duplice unità di misura (metrico/imperiale)
	º Maggiore comodità di utilizzo, grazie al doppio 
pulsante di misurazione (frontale e di lato)

	º Molteplici funzioni: Area/Volume/Addizione-
Sottrazione/Tracciamento continuo/
Misurazione da angoli/Area totale

LDM 45
DISTANZIOMETRO LASER 45 M

LDM 30
DISTANZIOMETRO LASER 30 M

	º Intuitivo e semplice da usare
	º Grado di protezione da polvere e acqua IP54
	º Duplice unità di misura (metrico/imperiale)
	º Maggiore comodità di utilizzo, grazie al doppio 
pulsante di misurazione (frontale e di lato)

	º In grado di fornire singole misurazioni o 
misurazioni continue

	º Molteplici funzioni: Area/Volume/Addizione-
Sottrazione/Tracciamento continuo/
Misurazione da angoli/Area totale

	º Estremamente semplice da usare: solo 2 tasti 
(accensione e misurazione)

	º Grado di protezione da acqua e polvere IP54
	º Autospegnimento e indicatore di batteria 
scarica

	º Possibilità di scelta dell’unità di misura (metrico 
e imperiale)

	º Design sottile e gancio per cintura
	º Secondo pulsante di misurazione posto sul lato

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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CANALE ELETTRICO INQUADRA QUI 
PER MAGGIORI 
INFORMAZIONI

M18 HSFC125R
TAGLIACAVI 125 MM M18™ FORCE LOGIC™ CON AVVIO DA 
REMOTO

M18 HCC125
TAGLIACAVI 125 MM M18™ FORCE LOGIC™

	º La tagliacavi con avvio remoto FORCE LOGIC™ 
taglia alluminio, rame e cavi armati fino a 125 
mm di diametro

	º Impugnatura laterale regolabile, design in linea 
e anello per poterla agganciare a cavi e ganci

	º Il sistema di chiusura Quick Lock consente agli 
utenti di aprire e chiudere facilmente il gancio 
senza problemi di allineamento.

	º Permette di separare i cavi così da agevolare 
il taglio

	º La tagliacavi FORCE LOGIC™ taglia cavi in 
alluminio, rame e cavi armati fino a 125 mm 
di diametro

	º Il telecomando wireless comunica con 
l'utensile tramite una connessione Bluetooth® 
, eliminando qualsiasi connessione fisica con 
l'utensile e consentendo ai tecnici di linea di 
effettuare tagli a distanza in tutta sicurezza e 
senza fili.

M18 HCC75R
TAGLIACAVI IDRAULICA PER CAVI INTERRATI M18™ 
FORCE LOGIC™ CON CONTROLLO A DISTANZA

M18 HCC75
TAGLIACAVI IDRAULICA PER CAVI INTERRATI M18™ 
FORCE LOGIC™

	º FORCE LOGIC™ in grado di tagliare cavi in 
meno di 10 secondi con 77.8 kN di forza

	º Il telecomando wireless comunica con lo 
strumento tramite una connessione Bluetooth®, 
rimuovendo qualsiasi connessione fisica allo 
strumento e consentendo all'utilizzatore di 
effettuare tagli da remoto fino a 30 m

	º Il design bilanciato, la maniglia e il gancio di 
sospensione consentono un'installazione più 
semplice 

	º FORCE LOGIC™ in grado di tagliare cavi in 
meno di 10 secondi con 77.8 kN di forza

	º Motore POWERSTATE™ progettato e costruito 
da MILWAUKEE®, è in grado di garantire una 
maggiore vita utile e una potenza superiore

	º Ideale per cavi in alluminio e rame fino a 75 
mm

	º Design in linea per un accesso facilitato 
all’interno degli scavi

M12 CC
TAGLIACAVI M12™

M18 HCC45
TAGLIACAVI IDRAULICA M18™ FORCE LOGIC™

	º FORCE LOGIC™ per taglio di cavi ACSR/ACSS 
in meno di 9 secondi con 77.8 kN di forza

	º Il design della ganascia in attesa di brevetto 
consente l'apertura con solo due dita, 
migliorando l'allineamento e garantendo al 
contempo il funzionamento più semplice con i 
guanti di classe 3

	º Chiusura automatica della ganascia non 
appena viene inserito il cavo, senza la 
necessità di doverla chiudere manualmente

	º Taglio diametro max 32 mm
	º Elettronica REDLINK™ che protegge l'utensile e 
la batteria contro eventuali sovraccarichi

	º Grande autonomia - fino a 60 tagli del cavo da 
32 mm con una singola carica

	º Testa compatta per operare agevolmente 
all'interno di cabine e quadri elettrici

	º Tagli precisi grazie alla geometria della lama 
che consente un taglio piatto e pulito senza 
danneggiare il cavo

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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TM

L4 HSL-301

Kit incluso
1 x L4 B3 Pacco Batteria, Cavo USB, Fornito senza kitbox 
o borsa

Codice articolo 4933493968
Codice EAN 4058546511289

M18 BLTRC-0X M18 BLTRC-522X

Equipaggiamento standard
Ganasce per il taglio di barre filettate 
da M6, M8, M10 (acciaio dolce e inox) 
e M12 (acciaio dolce)

Ganasce per il taglio di barre filettate 
da M6, M8, M10 (acciaio dolce e inox) 
e M12 (acciaio dolce)

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta HeavyDuty

1 x M18 B5, 1 x M18 B2 Pacco Bat-
terie, M12-18 C Caricatore, Valigetta 
HeavyDuty

Codice prodotto 4933471150 4933471151
Codice EAN 4058546287788 4058546287795

M18 BSBT-0X M18 BSBT-202X

Equipaggiamento 
standard

9 bussole da 1/2˝ (bussola da 10/17 mm, 
bussola lunga da 13/19 mm, bussola esago-
nale da 5/6/8 mm, bussola esagonale lunga 
da 6/8 mm), 2x attacco a forcella (33-52 
mm, 58-69 mm)

9 bussole da 1/2˝ (bussola da 10/17 mm, 
bussola lunga da 13/19 mm, bussola esago-
nale da 5/6/8 mm, bussola esagonale lunga 
da 6/8 mm), 2x attacco a forcella (33-52 
mm, 58-69 mm)

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza carica-
tore, Valigetta HeavyDuty

2 x M18 B2 Pacco Batterie, M12-18 FC 
Caricatore, Valigetta HeavyDuty

Codice articolo 4933493288 4933493289
Codice EAN 4058546481599 4058546481605

M18 HDCT-0C M18 HDCT-202C

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta

2 x M18 B2 Pacco Batterie, M12-18 C 
Caricatore, Valigetta

Codice prodotto 4933471949 4933471950
Codice EAN 4058546298487 4058546298494

M18 HCCT-201C

Kit incluso
1 x M18 B2 Pacco Batteria, M12-18 C Caricatore, 
Valigetta

Codice prodotto 4933451194
Codice EAN 4002395138821

M18 ONEHCCT60-0C M18 ONEHCCT60-202C

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta

2 x M18 B2 Pacco Batterie, M12-18 C 
Caricatore, Valigetta

Codice articolo 4933479683 4933479684
Codice EAN 4058546374778 4058546374785

M18 HCCT109/42-522C

Kit incluso
1 x M18 B5, 1 x M18 B2 Pacco Batterie, M12-18 FC 
Caricatore, Valigetta

Codice prodotto 4933459273
Codice EAN 4058546002398

M18 HUP700-121

Kit incluso
1 x M18 FB12 Pacco Batteria, M12-18 FC Caricatore, 
Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933499335
Codice EAN 4058546564995

M18 FPFT-0 M18 FPFT-202 36m ST Set M18 FPFT-202 30m NC Set

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito 
senza caricatore, Fornito senza 
kitbox o borsa

2 x M18 B2 Pacco Batterie, 
M12-18 FC , Fornito senza 
kitbox o borsa

2 x M18 B2 Pacco Batterie, 
M12-18 FC , Fornito senza 
kitbox o borsa

Codice prodotto 4933471952 4933471953 4933471954
Codice EAN 4058546298517 4058546298524 4058546298531

M18 HKP-201C M18 HKP-201CA

Equipaggiamento standard
Perno 11 mm, perno 19 mm, connet-
tore rapido

Perno 11 mm, perno 19 mm, connettore 
rapido, punzoni e matrici: M16, M20, M25, 
M32, M40

Kit incluso
1 x M18 B2 Pacco Batteria, M12-18 C 
Caricatore, Valigetta

1 x M18 B2 Pacco Batteria, M12-18 C 
Caricatore, Valigetta

Codice prodotto 4933451202 4933451204
Codice EAN 4002395138906 4002395138920

M18 ONEHCC-0C CU/
AL- SET

M18 ONEHCC-201C CU/
AL-SET

M18 ONEHCC-0C ACSR 
SET

M18 ONEHCC-201C 
ACSR SET

M18 ONEHCC-0C FSW 
SET

M18 ONEHCC-201C 
FSW SET

M18 ONEHCC-0C SWA 
SET

Equipaggiamento standard
Ganascia con lame per il 
taglio di cavi elettrici Cu/Al 
in rame e alluminio

Ganascia con lame per il 
taglio di cavi elettrici Cu/Al 
in rame e alluminio

Ganascia con lame per il 
taglio di cavi elettrici ACSR 
in alluminio e metallo

Ganascia con lame per il 
taglio di cavi elettrici ACSR 
in alluminio e metallo

Ganascia con lame per 
taglio di cavi elettrici a 
filo sottile

Ganascia con lame per 
taglio di cavi elettrici a 
filo sottile

Ganascia per cavo armato

Kit incluso
Fornito senza batterie, 
Fornito senza caricatore, 
Valigetta

1 x M18 B2 Pacco Batte-
ria, M12-18 C Caricatore, 
Valigetta

Fornito senza batterie, 
Fornito senza caricatore, 
Valigetta

1 x M18 B2 Pacco Batte-
ria, M12-18 C Caricatore, 
Valigetta

Fornito senza batterie, 
Fornito senza caricatore, 
Valigetta

1 x M18 B2 Pacco Batte-
ria, M12-18 C Caricatore, 
Valigetta

Fornito senza batterie, 
Fornito senza caricatore, 
Valigetta

Codice prodotto 4933464300 4933464301 4933464303 4933464304 4933464308 4933464309 4933464306
Codice EAN 4058546222451 4058546222468 4058546222482 4058546222499 4058546222536 4058546222543 4058546222512

M18 ONEHCC
TAGLIACAVI IDRAULICA M18™ FORCE LOGIC™

	º Tagliacavi idraulica FORCE LOGIC™ taglia 
cavi elettrici in meno di 3 secondi con 53 kN 
di forza

	º Il motore senza spazzole POWERSTATE™, 
costruito da Milwaukee® fornisce più potenza, 
più autonomia e maggiore vita utile

	º Ottimo bilanciamento per utilizzi con una sola 
mano

INQUADRA QUI PER VEDERE 
LA NOSTRA GAMMA DI 
ACCESSORI DI SISTEMA 
PER TAGLIACAVI IDRAULICA 
M18™ FORCE LOGIC™

M18 HKP
PUNZONATRICE FORALAMIERA M18™ FORCE LOGIC™ INQUADRA QUI PER VEDERE 

LA NOSTRA GAMMA DI 
ACCESSORI DI SISTEMA 
PER PUNZONATRICE 
FORALAMIERA

	º Punzonatrice FORCE LOGIC™: la più compatta 
e leggera del mercato, con 60kN di forza

	º Il modo più facile di forare: per un foro veloce e 
privo di sbavature

	º La massima precisione grazie al preciso 
sistema di allineamento delle matrici

	º Ottimale bilanciamento per utilizzi con una 
sola mano

M18 FPFT
SONDA TIRACAVI M18 FUEL™ INQUADRA QUI PER VEDERE 

LA NOSTRA GAMMA DI 
ACCESSORI DI SISTEMA 
PER SONDA TIRACAVI

	º La prima sonda tiracavi a batteria al mondo
	º Compatibile con tutte le batterie M18™ 
REDLITHIUM™ (non incluse); compatibile con 4 
tamburi intercambiabili fino a 72 m in acciaio e 
60 m non conduttivi

	º La sonda si ritrae automaticamente nel 
tamburo: per applicazioni meno faticose

	º Il motore brushless POWERSTATE™ ha potenza 
per tirare la sonda fino a 60 m con curve a 360°

M18 HUP700
POMPA IDRAULICA M18™ FORCE LOGIC™ INQUADRA QUI PER VEDERE 

LA NOSTRA GAMMA DI 
ACCESSORI DI SISTEMA 
PER POMPA IDRAULICA 
M18™ FORCE LOGIC™

	º Compatibile con ogni testa per crimpare, 
tagliare o punzonare a 700 bar

	º Applicazioni più veloci grazie a un grande 
serbatoio dell'olio da 1,6 l e ad una portata 2 
volte superiore rispetto ad altre pompe  

	º Dotata di attacco rapido standard CEJN serie 
115, G1/4˝ femmina per adattarsi agli accessori 
più comuni sul mercato

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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L4 HSL
TORCIA RICARICABILE USB PER FIORETTI ELETTRICI

M18 HCCT109/42
CRIMPATRICE IDRAULICA 109 KN M18™ FORCE LOGIC™

	º Torcia da agganciare ai fioretti elettrici, per 
illuminare i cavi elettrici da vicino

	º Due luci LED separate forniscono 350 lumen di 
illuminazione ad alta intensità

	º Grazie a diverse impostazioni di luminosità, la 
luce può garantire fino a 10 ore con una carica 
di batteria

	º Strumento più leggero ed equilibrato con 
impugnatura ergonomica

	º I segni di allineamento rossi sulle ganasce degli 
utensili aiutano ad essere più accurati nella 
fase di posizionamento

	º I componenti elettronici sigillati resistono agli 
ambienti difficili con sporco, polvere e umidità

	º L'apertura delle ganasce da 42 mm e la 
rotazione della testa di 350° consentono un 
facile accesso a spazi stretti

M18 ONEHCCT60
M18™ FORCE LOGIC™ CRIMPATRICE IDRAULICA 60 KN

M18 HCCT
CRIMPATRICE IDRAULICA 53 KN M18™ FORCE LOGIC™

	º La crimpatrice idraulica FORCE LOGIC™ 
crimpa connettori in meno di 5 secondi con 
una forza di 60 kN

	º L'allineamento facilitato delle matrici assicura 
una crimpatura più uniforme

	º Sono stati migliorati ergonomia e design 
agevolando l'utilizzo ad una mano

	º Il tasto di rilascio è posizionato vicino 
all'impugnatura agevolando l'operatore

	º Crimpatrice FORCE LOGIC™ per connessioni in 
meno di 3 secondi con 53kN di forza

	º La ganascia rivoluzionaria tiene il connettore 
ottenendo il miglior allineamento possibile con 
il cavo

	º Soluzione 2 in 1: la ganascia di crimpatura può 
essere sostituita con una ganascia di taglio del 
cavo CU / AL

M18 HDCT
CRIMPATRICE IDRAULICA SENZA MATRICI M18™ FORCE 
LOGIC™

INQUADRA QUI PER VEDERE 
LE NOSTRE MATRICI PER 
CRIMPATRICI	º La crimpatrice M18™ FORCE LOGIC™ HDCT è 

in grado di crimpare capicorda da 10 fino a 300 
mm², senza la necessità di sostituire la matrice

	º Il sistema rileva automaticamente la 
dimensione del capocorda, in modo da erogare 
sempre la giusta pressione per una crimpatura 
più precisa e pulita

	º La testa che ruota di 180° consente un facile 
allineamento anche negli spazi più stretti

M18 BSBT
PISTOLA PER CONNETTORI A VITE

M18 BLTRC
TAGLIA BARRE FILETTATE BRUSHLESS M18™

	º Può essere impiegata per cavi fino a 1000 mm² 
o connettori di diametro 78 mm

	º Massima coppia di 100 Nm
	º Compatibile con la maggior parte delle viti di 
rottura (Shear Bolt) presenti sul mercato grazie 
a due adattatori e alle bussole incluse nella 
confezione

	º Miglior connessione e minor rischio di rottura 
delle viti grazie ad un serraggio costante senza 
l‘utilizzo di meccanismi ad impatto

	º La taglia barre filettate M18™ garantisce un 
taglio delle barre filettate preciso e veloce

	º Il motore brushless offre la possibilità di 
tagliare barre filettate M6, M8, M10 e M12 in 
acciaio dolce o barre filettate da M6, M8 e M10 
in acciaio inossidabile, con un'autonomia di 
300 tagli con una batteria (2,0 Ah)

	º Ganasce incluse per il taglio delle più comuni 
barre filettate sul mercato: M6,M8, M10 e M12

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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2225-20

Kit incluso 2 x AAA Batterie, Fornito senza kitbox o borsa
Codice articolo 4932498859
Codice EAN 4058546527280

M18 BLHPTXL-0C M18 BLHPTXL-502C

Kit incluso Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, PACKOUT™ Cassetta portautensili 2 x M18 B5 Pacco Batterie, M12-18 C Caricatore, PACKOUT™ Cassetta portautensili
Codice articolo 4933479440 4933479441
Codice EAN 4058546372347 4058546372354

M18 BLHPT-0C M18 BLHPT-202C M18 BLHPT-202C M-SET M18 BLHPT-202C V-SET M18 BLHPT-202C TH-SET M18 BLHPT-202C U-SET M18 BLHPT-202C Geberit 
Mapress Set

Equipaggiamento standard - -
3 ganasce profilo M 
(15/22/28 mm)

3 ganasce profilo V 
(15/22/28 mm)

3 ganasce profilo TH 
(16/20/32 mm)

3 ganasce profilo U 
(16/20/25 mm)

3 x Ganasce certificate Geberit 
Mapress (15/22/28 mm)

Kit incluso
Fornito senza batterie, 
Fornito senza caricatore, 
Valigetta

2 x M18 B2 Pacco Batterie, 
M12-18 C Caricatore, 
Valigetta

2 x M18 B2 Pacco Batterie, 
M12-18 C Caricatore, 
Valigetta

2 x M18 B2 Pacco Batterie, 
M12-18 C Caricatore, 
Valigetta

2 x M18 B2 Pacco Batterie, 
M12-18 C Caricatore, 
Valigetta

2 x M18 B2 Pacco Batterie, 
M12-18 C Caricatore, 
Valigetta

2 x M18 B2 Pacco Batterie, 
M12-18 C Caricatore, Valigetta

Codice prodotto 4933478248 4933451132 4933451133 4933451134 4933451135 4933451136 4933480903
Codice EAN 4058546344252 4002395138012 4002395138029 4002395138036 4002395138043 4002395138050 4058546411886

M18 ONEBLHPT-0C M18 ONEBLHPT-302C M18 ONEBLHPT-302C 
TH-SET

M18 ONEBLHPT-302C 
V-SET

M18 ONEBLHPT-302C 
U-SET

M18 ONEBLHPT-302C 
M-SET

M18 ONEBLHPT-302C Geberit 
Mapress Set

Equipaggiamento standard - -
3 ganasce profilo TH 
(16/20/32 mm)

3 ganasce profilo V 
(15/22/28 mm)

3 ganasce profilo U 
(16/20/25 mm)

3 ganasce profilo M (15-22-
28 mm)

3 x Ganasce certificate Geberit 
Mapress (15/22/28 mm)

Kit incluso
Fornito senza batterie, 
Fornito senza caricatore, 
Valigetta

2 x M18 HB3 Pacco Batterie, 
M12-18 FC Caricatore, 
Valigetta

2 x M18 HB3 Pacco Batterie, 
M12-18 FC Caricatore, 
Valigetta

2 x M18 HB3 Pacco Batterie, 
M12-18 FC Caricatore, 
Valigetta

2 x M18 HB3 Pacco Batterie, 
M12-18 FC Caricatore, 
Valigetta

2 x M18 HB3 Pacco Batterie, 
M12-18 FC Caricatore, 
Valigetta

2 x M18 HB3 Pacco Batterie, 
M12-18 FC Caricatore, Valigetta

Codice prodotto 4933478305 4933478306 4933478307 4933478308 4933478309 4933478310 4933480904
Codice EAN 4058546344825 4058546344832 4058546344986 4058546344993 4058546345006 4058546345013 4058546411893

2200-40

Kit incluso 2 x AAA Batterie, Fornito senza kitbox o borsa
Codice prodotto 4932352561
Codice EAN 4002395372195

2235-40

Kit incluso 2 x AA Batterie, Fornito senza kitbox o borsa
Codice prodotto 4933427315
Codice EAN 4002395240135

2267-40

Kit incluso 2 x AA Batterie, Fornito senza kitbox o borsa
Codice prodotto 4933451906
Codice EAN 4002395282159

2216-40

Kit incluso 2 x AA Batterie, Fornito senza kitbox o borsa
Codice prodotto 4933427309
Codice EAN 4002395240128

2217-40

Kit incluso 2 x AA Batterie, Borsa
Codice prodotto 4933416976
Codice EAN 4002395238064

2212-20

Kit incluso 2 x AAA Batterie, Fornito senza kitbox o borsa
Codice prodotto 4933447776
Codice EAN 4002395006526

2205-40

Kit incluso 2 x AA Batterie, Borsa
Codice prodotto 4933416972
Codice EAN 4002395238026

2205-40
TESTER DI CORRENTE

2212-20
TESTER DI TENSIONE / CORRENTE

	º TRMS - Vero Valore Efficace in grado di 
misurare le forme d'onda AC sinusoidali/non 
sinusoidali

	º Display ad alto contrasto per massima visibilità
	º Rilevatore di tensione senza contatto
	º Categoria sovratensione CAT IV 600 V; CAT 
III 1000 V

	º Impugnatura in gomma per massima 
maneggevolezza

	º Luce LED per illuminare l'area di applicazione

	º Misurazione decimale, display ad alto 
contrasto per massima visibilità

	º Rilevamento automatico della necessità di test 
di tensione o corrente

	º Versatile clip
	º Luce LED per illuminare l'area di applicazione
	º Indicatori audio e luminosi per rapido riscontro 
del risultato

	º Puntali di misura intercambiabili
	º Robusto e resistente

2216-40
MULTIMETRO DIGITALE

2217-40
MULTIMETRO DIGITALE CON INGRESSO A BASSA 
IMPEDENZA

	º TRMS - Vero Valore Efficace in grado di 
misurare le forme d'onda AC sinusoidali/non 
sinusoidali

	º Display ad alto contrasto per massima visibilità
	º Categoria sovratensione CAT III 600 V
	º Comandi laterali per utilizzo con una sola mano
	º Funzioni studiate appositamente per 
l'elettricista

	º Funzione Lo-Z, riduce la possibilità di false 
letture dovute a tensioni fantasma

	º TRMS - Vero Valore Efficace in grado di 
misurare le forme d'onda AC sinusoidali/non 
sinusoidali

	º Categoria sovratensione CAT III 600 V
	º Impugnatura in gomma per massima 
maneggevolezza

	º Comandi laterali per utilizzo con una sola mano
	º Funzioni studiate appositamente per 
l'elettricista

	º Autoregolazione in base al campo

2267-40
TERMOMETRO AD INFRAROSSI

2235-40
PINZA AMPEROMETRICA

	º Risoluzione ottica 10:1: 1 m rilevato da 10 m 
di distanza

	º Intervallo di temperatura da -30°C a 400°C
	º Schermo LCD, per chiara lettura dei dati
	º Interfaccia intuitiva per rapide misurazioni
	º Protezioni in gomma per lente e schermo

	º TRMS - Vero Valore Efficace in grado di 
misurare le forme d'onda AC sinusoidali/non 
sinusoidali

	º Categoria sovratensione CAT III 600 V
	º Impugnatura in gomma per massima 
maneggevolezza

	º Luce LED per illuminare l'area di applicazione
	º Comandi laterali per utilizzo con una sola mano
	º Pinza di dimensioni ridotte, per applicazioni in 
spazi ristretti

2225-20
CERCAFASE CON TERMOMETRO LASER CAT IV

2200-40
RILEVATORE DI TENSIONE

	º Ampio spettro di misurazione, da 12 a 1000V
	º CATEGORIA IV 1000V
	º Termometro laser infrarosso per misurazioni da 
-30°C - 250°C

	º Indicatore rosso LED segnala la presenza di 
corrente

	º Segnale acustico aggiuntivo che indica la 
presenza di corrente

	º La luce verde indica l'accensione dello 
strumento

	º Rilevamento della tensione AC/DC da 50 a 
1000 V

	º Categoria sovratensione CAT IV 1000 V
	º In grado di verifica la presenza di tensione con 
e senza contatto

	º Indicatore luminoso verde quando l'utensile è 
in funzione

	º Indicatore audio in presenza di tensione
	º Indicatore luminoso rosso in presenza di 
tensione

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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CANALE IDRAULICO INQUADRA QUI 
PER MAGGIORI 
INFORMAZIONI

M18 ONEBLHPT
PRESSATRICE IDRAULICA BRUSHLESS FORCE LOGIC™ M18™ ONE-KEY™

	º Motore Brushless: fino al 10% più veloce in pressatura e fino al 20% di maggiore autonomia 
	º Indicatore di pressatura FORCE LOGIC™: fornisce conferma visiva di corretta connessione
	º Utilizzabile con una sola mano per applicazioni sopra testa e in spazi ristretti
	º Il Sistema ONE-KEY™ fornisce report sulle applicazioni eseguite, consultabili tramite App o su piattaforma online
	º Il sistema ONE-KEY™ fornisce una piattaforma di inventario digitale per localizzazione degli utensili e prevenzione di furto e smarrimento
	º Comunicazione tra l'utensile e la batteria: l'utensile non esegue la pressatura se non è in grado di completare la giunzione a causa di insufficiente 
carica della batteria

	º Consente di pressare tubi in rame fino a 108 mm e tubi compositi fino a 75 (prof. G) e 63 (prof. TH)
	º Attacco universale per ganasce, compatibilità con i sistemi più comuni sul mercato
	º L'elettronica REDLINK™ fornisce protezione al sovraccarico per utensile e batteria garantendo maggiore durata

M18 BLHPT
PRESSATRICE IDRAULICA BRUSHLESS FORCE LOGIC™ M18™

	º Motore Brushless: forza di pressatura 32 kN, veloce fino al 10% in più, autonomia maggiore del 20%
	º Indicatore pressatura FORCE LOGIC™: fornisce una conferma visiva del buon esito dell'applicazione
	º Utilizzabile con una mano sola in applicazioni sopra-testa o in spazi ristretti
	º Impugnatura in linea e dimensioni compatte
	º Elettronica intelligente: l'utensile non esegue la pressatura se non vi è sufficiente carica della batteria
	º Affidabilità FORCE LOGIC™: intervallo di manutenzione di 3 anni (cicli illimitati)
	º Consente di pressare tubi in rame fino a 108 mm e tubi compositi fino a 75 (prof. G) e 63 (prof. TH)
	º Attacco ganascia universale, compatibilità con lo standard di mercato
	º Indicatore dello stato di carica della batteria e luce LED per illuminare l'area di applicazione
	º Il motore brushless, l'elettronica REDLINK PLUS™ e il pacco batterie REDLITHIUM™ offrono prestazioni e durata superiori

M18 BLHPTXL
PRESSATRICE IDRAULICA BRUSHLESS XL FORCE LOGIC™ M18™

	º Motore brushless: fino al 10% più veloce in pressatura e fino al 20% di maggiore autonomia
	º Indicatore di pressatura FORCE LOGIC™: fornisce conferma visiva di corretta connessione
	º Consente di pressare tubi in rame, acciaio e INOX fino a 108 mm
	º Utilizzabile con una sola mano per applicazioni sopra testa e in spazi ristretti
	º Attacco con lunghezza della corsa regolabile, per massima compatibilità con le ganasce MILWAUKEE® J18 nonché con lo standard di mercato
	º Affidabilità FORCE LOGIC™: intervallo di manutenzione di 3 anni (cicli illimitati)
	º Completamento di un ciclo di pressatura ad ogni connessione
	º Elettronica intelligente: l'utensile non esegue la pressatura se non vi è sufficiente carica della batteria
	º Indicatore dello stato di carica della batteria e luce LED per illuminare l'area di applicazione
	º Il motore brushless, l'elettronica REDLINK PLUS™ e il pacco batterie REDLITHIUM™ offrono prestazioni e durata superiori

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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M12 PCSS54-0 M12 PCSS54-402C

Equipaggiamento standard
1 disco di ricambio, 1 gancio, 1 
tubetto di olio

1 disco di ricambio, 1 gancio, 1 
tubetto di olio

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M12 B4 Pacco Batterie, C12 C 
Caricatore, Valigetta

Codice articolo 4933498374 4933498605
Codice EAN 4058546522438 4058546524746

M12 ONEHPT-0C M12 ONEHPT-202C M12 ONEHPT-202C 
M-Set M12 ONEHPT-202C V-Set M12 ONEHPT-202C 

V-Set 2
M12 ONEHPT-202C 
TH-Set M12 ONEHPT-202C U-SetM12 ONEHPT-202C 

Geberit Mapress Set

Equipaggiamento 
standard - -

3 ganasce con profilo M 
(15, 22 e 28)

3 ganasce con profilo V 
(15, 22 e 28)

3 ganasce con profilo V 
(14, 16, 22)

3 ganasce con profilo TH 
(16, 20 e 26)

3 ganasce con profilo U 
(16, 20 e 25)

3 ganasce certificate 
Geberit Mapress (15, 
22, 28)

Kit incluso
Fornito senza batterie, 
Fornito senza caricatore, 
Valigetta

2 x M12 B2 Pacco 
Batterie, C12 C Caricatore, 
Valigetta

2 x M12 B2 Pacco 
Batterie, C12 C Caricatore, 
Valigetta

2 x M12 B2 Pacco 
Batterie, C12 C Caricatore, 
Valigetta

2 x M12 B2 Pacco 
Batterie, C12 C Caricatore, 
Valigetta

2 x M12 B2 Pacco 
Batterie, C12 C Caricatore, 
Valigetta

2 x M12 B2 Pacco 
Batterie, C12 C Caricatore, 
Valigetta

2 x M12 B2 Pacco 
Batterie, C12 C Caricatore, 
Valigetta

Codice articolo 4933481031 4933481032 4933481033 4933481034 4933481035 4933481036 4933481037 4933481038
Codice EAN 4058546413163 4058546413170 4058546413187 4058546413194 4058546413200 4058546413217 4058546413224 4058546413231

C12 PC-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933411920
Codice EAN 4002395236374

M12 PCSS-0 M12 PCSS-202C

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M12 B2 Pacco Batterie, C12 C 
Caricatore, Valigetta

Codice articolo 4933479241 4933479242
Codice EAN 4058546370350 4058546370367

C12 PPC-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933416550
Codice EAN 4002395237203

MPS

Codice articolo 4933472022
Codice EAN 4058546324186

M18 FPT114-0C M18 FPT114-802C M18 FPT114-802CA

Include teste - -
4 bussole BSPT (½˝ / ¾˝ / 
1˝ / 1¼˝)

Equipaggiamento standard Staffa Staffa
Staffa, 4 bussole BSPT (½˝ / 
¾˝ / 1˝ / 1¼˝)

Kit incluso
Fornito senza batterie, 
Fornito senza caricatore, 
Valigetta

2 x M18 FB8 Pacco Batterie, 
M12-18 FC Caricatore, 
Valigetta

2 x M18 FB8 Pacco Batterie, 
M12-18 FC Caricatore, 
Valigetta

Codice articolo 4933480220 4933499198 4933499199
Codice EAN 4058546405052 4058546563622 4058546563639

M18 FPT2-0C M18 FPT2-121C

Equipaggiamento standard 1 x staffa fermaspunto 1 x staffa fermaspunto

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta

1 x M18 FB12 Pacco Batteria, M12-
18 FC Caricatore, Valigetta

Codice prodotto 4933478596 4933499200
Codice EAN 4058546347895 4058546563646

MXF PTR2-0 MXF PTR2-601

Equipaggiamento standard
Set pettini BSPT HS 1/2˝ - 3/4˝, set 
pettini BSPT HS 1˝ - 2˝

Set pettini BSPT HS 1/2˝ - 3/4˝, set 
pettini BSPT HS 1˝ - 2˝

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

1 x MXF XC406 Pacco Batteria, MXF C 
Caricatore, Fornito senza kitbox 
o borsa

Codice articolo 4933498324 4933492100
Codice EAN 4058546521936 4058546414672

M12 ONEHPT
PRESSATRICE COMPATTA M12™ CON FORCE LOGIC™ E ONE-KEY™

	º Compatta e leggera, pesa solo 1.8 kg
	º L’utensile registra ogni singola pressata che può essere salvata e inviata tramite l’app ONE-KEY™

	º Testa ruotabile di 180° per garantire la massima flessibilità e accesso in spazi ristretti
	º L’indicatore di pressata FORCE LOGIC™ conferma visivamente il buon esito dell’operazione
	º Le operazioni possono essere svolte anche con una sola mano
	º Permette di pressare tubazioni in metallo fino a 35 mm e fino a 40 mm in composito
	º Comunicazione batteria-utensile: per evitare una pressatura incompleta, la pressatrice non si avvia  in caso di batteria scarica
	º Indicatore della carica della batteria a 4 livelli
	º Affidabilità di lunga durata FORCE LOGIC™: Nessuna limitazione dei cicli di pressata nell’intervallo di manutenzione di 3 anni.
	º L’elettronica REDLINK™ protegge utensile e batteria dal sovraccarico

MXF PTR2
FILETTATRICE STAZIONARIA 2˝ MX FUEL™ CON ONE-KEY™INQUADRA QUI PER 

VEDERE LE GANASCE PER 
PRESSATRICI M12™ E M18™ 	º Capacità di filettatura da 1/8˝ fino a 2˝

	º 3 in 1: taglio, alesaggio e filettatura
	º Straordinarie prestazioni, con 2 impostazioni 
di velocità di 39 giri/min e 59 giri/min, pari ai 
competitor a filo

	º Massima portabilità grazie al carrello 
pieghevole, senza necessità di attrezzi

	º Sistema autolubrificante integrato con pompa e 
finestra dell‘olio

M18 FPT2
FILETTATRICE 2˝ M18 FUEL™ ONE-KEY™ INQUADRA QUI PER 

VEDERE LE NOSTRE 
MATRICI PER FILETTATRICI 	º La prima filettatrice a batteria 18V sul mercato 

per tubi fino a 2˝, compatibile con le principali 
bussole sul mercato. Filetta tubi da 1/8˝ fino a 2˝.

	º Sistema AUTO-STOP™, rileva la resistenza 
e protegge dal contraccolpo, per fornire 
maggiore sicurezza

M18 FPT114
M18 FUEL™ FILETTATRICE 1 1/4˝ CON ONE-KEY™

	º Possono essere filettate tubazioni da 1/8˝ fino 
a 1 1/4˝

	º Il sistema AUTOSTOP™ Anti Kickback blocca 
e spegne l’utensile quando questo subisce un 
contraccolpo improvviso così da proteggere 
l’operatore

	º Il design compatto e il peso limitato agevolano 
l’utilizzo anche in spazi ristretti

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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MPS
BANCO MORSA PORTATILE INQUADRA QUI PER 

VEDERE I NOSTRI 
ACCESSORI PER MPS (O 	º Banco morsa portatile completamente 

pieghevole, per massima facilità di trasporto e 
stoccaggio

	º In grado di effettuare applicazioni fino a 165 
mm (6˝)

	º Ideale per l’utilizzo con filettatrici, seghe diritte, 
seghe circolari per metalli e smerigliatrici 
angolari

	º Ripiano inferiore rimovibile

M12 PCSS54
TAGLIATUBI PER ACCIAIO INOX RAPTOR XL™

	º RAPTOR XL™ è in grado di tagliare tubi 
installati in acciaio inox, acciaio dolce e rame

	º Taglia un tubo in acciaio inox da 54 mm in 
meno di 30 secondi

	º Fino a 45 tagli con una batteria M12™ da 4.0 
Ah

	º Utilizzabile con una sola mano e con solo 4 cm 
di spazio tra la tubazione e il muro

	º Le ganasce si adattano automaticamente al 
diametro del tubo

M12 PCSS
TAGLIATUBI PER ACCIAIO INOX M12™ RAPTOR™

C12 PPC
TAGLIA PEX M12™

	º Grande pressione pari 175 kg/cm²
	º Elettronica REDLINK™ che protegge l’utensile e 
la batteria contro eventuali sovraccarichi

	º Meccanismo extra resistente per il taglio di tubi 
fino a 50 mm

	º Ingranaggi in metallo per una massima durata
	º Velocità variabile per il massimo controllo
	º Lama in acciaio Inox estremamente tagliente 
per tagli precisi

	º Il Tagliatubi 12V RAPTOR™ è in grado di 
tagliare tubi installati in acciaio INOX, acciaio al 
carbonio e rame

	º Motore ad alte prestazioni da 380 giri/min, per 
tagliare tubi di acciaio INOX da 28 mm in meno 
di 20 secondi

	º In grado di effettuare fino a 90 tagli su acciaio 
INOX da 15 mm con una singola carica di 
batteria (M12™ 2.0 Ah)

C12 PC
TAGLIATUBI PER RAME M12™

	º Le alte prestazioni del motore permettono di 
effettuare fino a 500 giri al min e di tagliare un 
tubo di 12 mm in soli 3 secondi

	º Elettronica REDLINK™ che protegge l’utensile e 
la batteria contro eventuali sovraccarichi

	º Sistema automatico di blocco del tubo durante 
il taglio

	º Regolazione automatica della rotella di taglio
	º Ottima resistenza alla ruggine e alla corrosione
	º Impugnatura Softgrip

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu

INQUADRA QUI PER VEDERE GLI 
ACCESSORI PER LE TAGLIA TUBI

INQUADRA QUI PER 
VEDERE LE NOSTRE 
BUSSOLE (O PAG 106)
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M18 BLSWP-0 M18 BLSWP-801

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

1 x M18 FB8 Batteria, M12-18 FC 
Caricatore, Fornito senza kitbox 
o borsa

Codice articolo 4933498559 4933498560
Codice EAN 4058546524289 4058546524296

C12 PXP-I06202C C12 PXP-I10202C C12 PXP-N202C

Include teste 16/ 20/ 25 mm 16/ 20/ 25 mm 15/18/22 mm

Kit incluso
2 x M12 B2 Pacco Batterie, 
C12 C Caricatore, Valigetta

2 x M12 B2 Pacco Batterie, 
C12 C Caricatore, Valigetta

2 x M12 B2 Pacco Batterie, 
C12 C Caricatore, Valigetta

Codice prodotto 4933441715 4933441730 4933441740
Codice EAN 4002395002016 4002395002047 4002395002061

HD18 PXP-H06202C HD18 PXP-H10202C

Include teste 16/20/25/32 mm 16/20/25/H32 mm

Kit incluso
2 x M18 B2 Pacco Batterie, M12-18 C 
Caricatore, Valigetta

2 x M18 B2 Pacco Batterie, M12-18 C 
Caricatore, Valigetta

Codice prodotto 4933441771 4933441774
Codice EAN 4002395001835 4002395001842

M12 FPXP-0C M12 FPXP-I10202C M12 FPXP-I06202C

Include teste - Teste 16/20/25 mm (10 bar) Teste 16/20/25 mm (6 bar)

Kit incluso
Fornito senza batterie, 
Fornito senza caricatore, 
Valigetta

2 x M12 B2 Pacco Batterie, 
C12 C Caricatore, Valigetta

2 x M12 B2 Pacco Batterie, 
C12 C Caricatore, Valigetta

Codice prodotto 4933472018 4933472020 4933472021
Codice EAN 4058546324148 4058546324162 4058546324179

M18 FPXP-0C M18 FPXP-H06502C M18 FPXP-H10502C

Include teste - Teste 32/40/50 mm (6 bar) Teste 32/40/50 mm (10 bar)

Kit incluso
Fornito senza batterie, 
Fornito senza caricatore, 
Valigetta

2 x M18 B5 Pacco Batterie, 
M12-18 FC Caricatore, 
Valigetta

2 x M18 B5 Pacco Batterie, 
M12-18 FC Caricatore, 
Valigetta

Codice articolo 4933479436 4933479438 4933479437
Codice EAN 4058546372309 4058546372323 4058546372316

M18 ONEBLPXPL-502C

Kit incluso
2 x M18 B5 Pacco Batterie, M12-18 C Caricatore, 
Valigetta

Codice prodotto 4933464299
Codice EAN 4058546222444

M18 FVP5-0 M18 FVP5-801

Equipaggiamento standard 500 ml di olio, adattatore 5/16˝ 500 ml olio, adattatore 5/16˝

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

1 x M18 FB8 Pacco Batteria, M12-
18 FC Caricatore, Fornito senza kitbox 
o borsa

Codice articolo 4933492853 4933499248
Codice EAN 4058546477240 4058546564124

M12 BSWP-0 M12 BSWP-601

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

1 x M12 B6 Pacco Batteria, C12 C 
Caricatore, Fornito senza kitbox 
o borsa

Codice articolo 4933479639 4933479640
Codice EAN 4058546374334 4058546374341

2267-40

Kit incluso 2 x AA Batterie, Fornito senza kitbox o borsa
Codice prodotto 4933451906
Codice EAN 4002395282159

M18 BTP-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933471494
Codice EAN 4058546293932

M18 STSO-0B

Kit incluso Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Borsa
Codice articolo 4933492097
Codice EAN 4058546414641

M18 STSO
CESOIA PER PROFILATI M18™ FORCE LOGIC™

	º Il modo più sicuro ed efficace per tagliare 
profilati

	º Idonea per profilati 41x41 mm, 41x21 mm, 
41x22 mm

	º Compatibile con i profilati più diffusi sul 
mercato

	º Taglia profilati galvanizzati spessi fino a 3 mm
	º Permette di realizzare fino a 200 tagli con una 
batteria da 5.0 Ah

M18 BLSWP
M18™ HYDROPASS™ POMPA AD IMMERSIONE PER 
ACQUE SCURE

	º L’esclusivo sistema di filtraggio HYDROPASS™ 
impedisce l’ostruzione del filtro e consente 
all’utente di pompare l’acqua in qualsiasi 
momento, indipendentemente dai detriti

	º Pompa fino a 5670 litri all’ora
	º Può essere immersa fino a 107 cm 
consentendo di pompare facilmente con una 
prevalenza di 5 metri.

	º Vano chiuso che protegge la batteria 

M18 BTP
POMPA PER IL TRASFERIMENTO DI ACQUE CHIARE M18™

	º Pompa per il trasferimento di acque chiare 
alimentata a batteria 18V. Il peso di 3.4 kg la 
rende più leggera delle pompe a filo equivalenti 
e garantisce le medesime prestazioni

	º Portata 1817 l/h, può pompare 908 l di acqua 
con una batteria M18™ (5,0 Ah)

	º L’elettronica REDLINK™ riconosce quando 
l’utensile ha terminato di pompare acqua e lo 
disattiva

2267-40
TERMOMETRO AD INFRAROSSI

M12 BSWP
M12™ HYDROPASS™ POMPA AD IMMERSIONE PER 
ACQUE SCURE

	º Risoluzione ottica 10:1: 1 m rilevato da 10 m 
di distanza

	º Intervallo di temperatura da -30°C a 400°C
	º Schermo LCD, per chiara lettura dei dati
	º Interfaccia intuitiva per rapide misurazioni
	º Protezioni in gomma per lente e schermo

	º Il sistema di filtraggio HYDROPASS ™ previene 
l’otturazione del foro in entrata permettendo 
all’utilizzatore di pompare acqua senza 
fermarsi a causa dei detriti

	º Pompa più di 2000 l/ora (34 litri al minuto) e 
fino a 1000 l con una batteria M12™ da 6.0 Ah. 
Perfetta per svuotare tombini, fossi, caditoie

	º Può essere immersa fino ad 85 cm 
permettendo all’utilizzatore di pompare grandi 
quantità di acqua fino ad 4,5 m di altezza

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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M18 FVP5
POMPA PER IL VUOTO BISTADIO 142 L/MIN

	º Fino a 90 minuti di autonomia con una batteria 
da 8.0 Ah, in modalità “collettore” e fino a 60 
minuti con modalità “normale”

	º Performance pari alle macchine a filo
	º L’avvio immediato permette di realizzare da 
subito il vuoto senza necessità di generatori o 
prese di corrente nelle vicinanze

	º Ingressi da 1/2˝, 3/8˝, 1/4˝  e un adattatore da 
5/16˝ , permettono di adattare la pompa alla 
maggior parte delle tubazioni

M18 ONEBLPXPL
ESPANSORE IDRAULICO M18™ ONEKEY™ FORCE LOGIC™

M18 FPXP
ESPANSORE M18 FUEL™ PER SISTEMA UPONOR™ Q&E

	º Il primo espansore idraulico ONE-KEY™ 
FORCE LOGIC™ a batteria per UPONOR®, fino 
a tubi DN75

	º Il motore senza spazzole POWERSTATE™, 
costruito da MILWAUKEE®, è in grado di 
garantire una autonomia senza eguali e di 
velocizzare l’applicazione

	º Per tubi DN40, DN50, DN63 and DN75 da 6 
e 10 bar

	º Espansore con teste autorotanti da 9,9 mm a 
50 mm, per applicazioni accurate

	º Il più compatto espansore per tubi fino a 50 
mm

	º Compatibile con tutte le teste M12™ e M18™ 
fino a 50 mm

	º Installazioni Q&E 50 mm estremamente rapide
	º 2 velocità di funzionamento: fino a 32 mm e 
oltre 40 mm

	º Luce LED per illuminare l’area di lavoro

HD18 PXP
ESPANSORE M18™ HEAVY DUTY

M12 FPXP
ESPANSORE COMPATTO M12 FUEL™ PER SISTEMA 
UPONOR® Q&E

	º Espansore compatto con testa autorotante 
da 9,9-32 mm (6 bar) a 25 mm (10 bar), per 
applicazioni rapide ed efficaci

	º Meccanismo ottimizzato, per installazioni Q&E 
fino a 7 secondi più rapide

	º Teste RAPID SEAL™, per sigillatura più 
rapida del 20% (a seconda delle temperature 
ambientali)

	º Grilletto a doppia azione, per massima 
maneggevolezza

	º Rotazione automatica della testa da 12 mm 
a 40 mm (6 bar) & fino a 32 mm (10 bar), 
espansione accurata con una sola mano

	º REDLINK™ - tecnologia di protezione dai 
sovraccarichi sia dell’utensile che della batteria 
per la massima durata

	º Meccanismo Quick cam - singola pressione 
del tasto per un’azione ripetuta, fino a 4 volte 
più veloce

C12 PXP
ESPANSORE COMPATTO M12™ INQUADRA QUI PER 

VEDERE LE NOSTRE TESTE 
PER ESPANSORI (O PAG 	º Rotazione automatica della testa da 12 mm 

a 32 mm (6 bar) e fino a 25 mm (10 bar), 
espansione accurata con una sola mano

	º Elettronica REDLINK™ che protegge l’utensile e 
la batteria contro eventuali sovraccarichi

	º Meccanismo Quick cam - singola pressione 
del tasto per un’azione ripetuta, fino a 4 volte 
piu’ veloce

	º Ingranaggi in acciaio
	º Luce LED per illuminare l’area di lavoro

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu

INQUADRA QUI PER VEDERE 
GLI ACCESSORI PER LA CESOIA 
PER PROFILATI
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M18 HSFSM-0 M18 HSFSM-122

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M18 FB12 Pacco Batterie, 
M12-18 FC Caricatore, Fornito senza 
kitbox o borsa

Codice articolo 4933480721 4933499309
Codice EAN 4058546410063 4058546564735

M18 FCSSM-0 M18 FCSSM-121

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

1 x M18 FB12 Pacco Batteria, 
M12-18 FC Caricatore, Fornito senza 
kitbox o borsa

Codice prodotto 4933478408 4933499308
Codice EAN 4058546345990 4058546564728

M12 BDC6-0C M12 BDC6-202C

Equipaggiamento standard Secchio Secchio

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Secchio

2 x M12 B2 Pacco Batterie, C12 C 
Caricatore, Secchio

Codice prodotto 4933451634 4933451635
Codice EAN 4002395141616 4002395141623

M18 FDCPF8-0C

Equipaggiamento standard Spirale 8 mm x 10,6 m

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Cesto 
chiuso

Codice prodotto 4933459683
Codice EAN 4058546028558

M12 BDC8-0C M12 BDC8-202C

Equipaggiamento standard Secchio Secchio

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Secchio

2 x M12 B2 Pacco Batterie, C12 C 
Caricatore, Secchio

Codice prodotto 4933451632 4933451633
Codice EAN 4002395140992 4002395141609

M18 FFSDC16-0 M18 FFSDC16-502

Equipaggiamento standard
1 x zaino, 2 x gruppo tamburo, 2 x 
cavo da 16mm x 15 m, 1 set taglieri-
na/rimozione

1 x zaino, 2 x gruppo tamburo, 2 x 
cavo da 16mm x 15 m, 1 set taglieri-
na/rimozione

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M18 B5 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Fornito senza kitbox 
o borsa

Codice prodotto 4933459709 4933459710
Codice EAN 4058546028817 4058546028824

M18 FFSDC10-0

Equipaggiamento standard
1 x zaino, 1 x gruppo tamburo, 1 x cavo da 10mm x 15 
m, 1 set taglierina/rimozione

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933459707
Codice EAN 4058546028794

M18 FDCPF10-0C M18 FDCPF10-201C

Equipaggiamento standard Spirale 10 mm x 10,6 m (48532675)
Spirale 10 mm x 10,6 m (48532675), 
Set di 5 teste (48532685)

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Cesto chiuso

1 x M18 B2 Pacco Batteria, M12-
18 FC Caricatore, Cesto chiuso

Codice prodotto 4933459684 4933459685
Codice EAN 4058546028565 4058546028572

MXF LSDP-301

Equipaggiamento standard
Include cavo rinforzato da 20 mm x 15.2 m, cavo rinfor-
zato da 20 mm x 7.6 m, set di teste da 9 pezzi

Kit incluso
1 x MXF CP203 Pacco Batteria, MXF C Caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933471851
Codice EAN 4058546297503

M18 FFSDC13-0

Equipaggiamento standard
1 x zaino, 2 x gruppo tamburo, 2 x cavo da 13mm x 15 
m, 1 set taglierina/rimozione

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933459708
Codice EAN 4058546028800

UTENSILI STURATUBI
INQUADRA QUI 
PER MAGGIORI 
INFORMAZIONI

MXF LSDP
MX FUEL™ MACCHINA PER LA DISOTTURAZIONE

M18 FFSDC13
STURATUBI STAZIONARIO 13 MM M18 FUEL™

	º La prima macchina a tamburo su batteria 
18V al mondo, con pedale elettronico e freno 
integrato che è in grado di rallentare il cestello 
per maggiore controllo e sicurezza

	º M18 FUEL™ SWITCH PACK™ è il sistema 
di connessione flessibile di Milwaukee che 
permette di scambiare velocemente cavi di 
differenti diametri e spirali o di aggiungere un 
secondo tamburo per raggiungere i 30 m di 
lunghezza. Il tutto senza bisogno di utensili.

	º Il sistema integrato MX FUEL™ POWERTREDZ™ 
agevola il trasporto durante la movimentazione 
della macchina dal mezzo di trasporto e sulle 
scale.

	º Tamburo completamente isolato per un 
maggior contenimento dei detriti.

	º Prima macchina a tamburo di grandi 
dimensioni a batteria, con estrema potenza di 
disotturazione fino a 60 m in tubi da 75 mm 
fino a 200 mm

M18 FFSDC10
STURATUBI STAZIONARIO 10 MM M18 FUEL™

M18 FDCPF10
STURATUBI AUTOMATICO 10 MM M18 FUEL™

	º La prima macchina a tamburo su batteria 
18V al mondo, con pedale elettronico e freno 
integrato che è in grado di rallentare il cestello 
per maggiore controllo e sicurezza

	º Tre tecnologie Milwaukee: Motore 
brushless POWERSTATE™, il pacco batteria 
REDLITHIUM™ e l’elettronica intelligente 
REDLINK PLUS™ - per massima potenza, 
autonomia e durabilità

	º Prima macchina sturatubi con batteria 18 V 
con un sistema di alimentazione e ritrazione 
automatico della spirale, può essere usato 
con spirali da 6 mm, 8 mm e 10 mm sia di 
Milwaukee che degli altri produttori, in tubi da 
32 mm fino a 75 mm, fino a 15 m

M18 FFSDC16
STURATUBI STAZIONARIO 16 MM M18 FUEL™ INQUADRA QUI PER VEDERE I NOSTRI 

ACCESSORI DI SISTEMA DEL SISTEMA AD 
ALIMENTAZIONE E RITRAZIONE AUTOMATICO	º La prima macchina a tamburo su batteria 

18V al mondo, con pedale elettronico e freno 
integrato che è in grado di rallentare il cestello 
per maggiore controllo e sicurezza

	º Tre tecnologie Milwaukee: Motore 
brushless POWERSTATE™, il pacco batteria 
REDLITHIUM™ e l’elettronica intelligente 
REDLINK PLUS™ - per massima potenza, 
autonomia e durabilità
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M18 FDCPF8
STURATUBI AUTOMATICO 8 MM M18 FUEL™

M12 BDC8
STURATUBI 8 MM M12™

	º Lo sturatubi più compatto ed ergonomico del 
mercato

	º Il design ibrido lo rende adatto ad essere 
utilizzato anche in appoggio su un piano

	º Maggiore flessibilità e manovrabilità rispetto ad 
utensili a filo 

	º Prima macchina sturatubi con batteria 18 V 
con un sistema di alimentazione e ritrazione 
automatico della spirale, può essere usato 
con spirali da 6 mm, 8 mm e 10 mm sia di 
Milwaukee che degli altri produttori, in tubi da 
32 mm fino a 75 mm, fino a 15 m

M12 BDC6
STURATUBI 6 MM M12™ INQUADRA QUI PER 

VEDERE GLI ACCESSORI 
PER STURATUBI (O PAG 	º Lo sturatubi più compatto ed ergonomico sul 

mercato
	º Il design ibrido lo rende adatto ad essere 
utilizzato anche in appoggio su un piano

	º Maggiore flessibilità e manovrabilità rispetto ad 
utensili a filo

M18 FCSSM
STASATRICE COMPATTA M18 FUEL™

	º  Stasatrice compatta a cavi frazionabili da 
16 mm e 22 mm, compatibile con sezioni 
MILWAUKEE® o con le soluzioni più diffuse sul 
mercato: elimina i rischi delle macchine a filo

	º Estremamente leggera: 14 Kg per facile 
trasporto

	º Adatta a tubi da 32 mm fino a 160 mm, fino ad 
un massimo di 46 m

M18 HSFSM
STASATRICE AD ALTA VELOCITÀ M18™

	º Utilizzabile in tubazioni da 32 mm (1 1/4“) a 
100 mm (4“) fino a 23 m di lunghezza

	º Velocità variabile da 600 a 2200 giri/min per 
maggior controllo e pulizia

	º La frizione meccanica aiuta durante le fasi di 
avvolgimento del cavo

	º Cavo in nylon verniciato da 8 mm utilizzabile 
anche con le spirali più diffuse sul mercato

	º Pedale elettronico e freno integrato per un 
maggior controllo e sicurezza dell’operatore

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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I NOSTRI ACCESSORI DI 
SISTEMA PER STASATRICI (O 
PAG 111)
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USB

M18 SISH-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933471415
Codice EAN 4058546290436

M18 SIM-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933471414
Codice EAN 4058546290429

M12 SIM-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice articolo 4933493592
Codice EAN 4058546484637

M12 SICO20-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice articolo 4933498231
Codice EAN 4058546521004

M12 SICO26-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice articolo 4933498230
Codice EAN 4058546520991

M18 SIC30 HDR-0

Codice articolo 4933493952
Codice EAN 4058546511128

M18 SIC36 HDR-0

Codice articolo 4933493953
Codice EAN 4058546511135

M18 SIC60SC HDR-0

Codice articolo 4933493955
Codice EAN 4058546511159

M18 SIC60 HDR-0

Codice articolo 4933493954
Codice EAN 4058546511142

UTENSILI STURATUBI

STEP 1 SCEGLI LA TUA SONDA

M18 SIC60 HDR
M18™ SISTEMA DI ISPEZIONE - SONDA VIDEO 60 M, 
TELECAMERA 34 MM HDR

M18 SIC60SC HDR
M18™ SISTEMA DI ISPEZIONE - SONDA VIDEO 60 M, 
TELECAMERA 25 MM HDR

	º Il sistema modulare MILWAUKEE® permette di 
spostare lo Smart Hub su tamburi di differenti 
lunghezze, in base alle necessità

	º La nuova telecamera da 34 mm (High Dynamic 
Range) garantisce immagini di alta qualità 
anche in condizioni di scarsa illuminazione

	º Cavo lungo 60 metri, con spessore 12 mm
	º Tamburo chiuso per un miglior contenimento 
dei residui e pulizia del furgone

	º Sonda integrata per una localizzazione 
semplice e veloce. Funziona con le frequenze 
512 Hz,640 Hz, 33 kHz utilizzate dai principali 
produttori

	º Possibilità di tracciare il cavo grazie al 
localizzatore

	º Il sistema modulare MILWAUKEE® permette di 
spostare lo Smart Hub su tamburi di differenti 
lunghezze, in base alle necessità

	º La nuova telecamera da 25 mm (High Dynamic 
Range) garantisce immagini di alta qualità 
anche in condizioni di scarsa illuminazione

	º Cavo lungo 60 metri, con spessore 10 mm
	º Tamburo chiuso per un miglior contenimento 
dei residui e pulizia del furgone

	º Piedini in gomma per poter lavorare in 
orizzontale

	º Asta telescopica per poterla trasportare 
comodamente su ruote

M18 SIC36 HDR
M18™ SISTEMA DI ISPEZIONE - SONDA VIDEO 36 M, 
TELECAMERA 25 MM HDR

M18 SIC30 HDR
M18™ SISTEMA DI ISPEZIONE - SONDA VIDEO 30 M, 
TELECAMERA 25 MM HDR

	º Il sistema modulare MILWAUKEE® permette di 
spostare lo Smart Hub su tamburi di differenti 
lunghezze, in base alle necessità

	º La nuova telecamera da 25 mm (High Dynamic 
Range) garantisce immagini di alta qualità 
anche in condizioni di scarsa illuminazione

	º Cavo lungo 30 metri, con spessore 9.5 mm
	º Sonda integrata per una localizzazione 
semplice e veloce. Funziona con le frequenze 
512 Hz,640 Hz, 33 kHz utilizzate dai principali 
produttori

	º Possibilità di tracciare il cavo grazie al 
localizzatore

	º Tamburo chiuso per un miglior contenimento 
dei residui e pulizia del furgone

	º Il sistema modulare MILWAUKEE® permette di 
spostare lo Smart Hub su tamburi di differenti 
lunghezze, in base alle necessità

	º La nuova telecamera da 25 mm (High Dynamic 
Range) garantisce immagini di alta qualità 
anche in condizioni di scarsa illuminazione

	º Cavo lungo 36 metri, con spessore 9.5 mm
	º Sonda integrata per una localizzazione 
semplice e veloce. Funziona con le frequenze 
512 Hz,640 Hz, 33 kHz utilizzate dai principali 
produttori

	º Possibilità di tracciare il cavo grazie al 
localizzatore

	º Spallacci per poterla trasportare 
semplicemente

M12 SICO20
SONDA VIDEO DA 20 M M12™ CON ONE-KEY™

M12 SICO26
SONDA VIDEO DA 26 M M12™ CON ONE-KEY™

	º Il sistema modulare di telecamere 
MILWAUKEE® consente all’utente di scegliere 
lil cavo più adatto alle proprie esigenze 
specifiche in cantiere.

	º La nuova telecamera HD da 16 mm garantisce 
la massima maneggevolezza nei tubi di 
piccolo diametro con le migliori immagini della 
categoria.

	º Cavo lungo 20 m, ultra flessibile di diametro 
7,5 mm, perfetto per passare attraverso curve 
a 90° in tubazioni da 32 mm

	º Smart Hub integrato con porta USB
	º La funzionalità Wi-Fi consente di trasferire dati 
tramite USB-A, USB-C e via WiFi

	º Il sistema modulare di telecamere 
MILWAUKEE® consente all’utente di scegliere 
lil cavo più adatto alle proprie esigenze 
specifiche in cantiere.

	º La nuova telecamera HD da 20 mm 
autolivellante garantisce la massima 
maneggevolezza nei tubi di piccolo diametro 
con le migliori immagini della categoria.

	º Cavo flessibile lungo 26 m con diametro 9,5 
mm utilizzabile in tubazioni da 40 mm

	º Smart Hub integrato con porta USB
	º La funzionalità Wi-Fi consente di trasferire dati 
tramite USB-A, USB-C e via WiFi

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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INQUADRA QUI 
PER MAGGIORI 
INFORMAZIONI

STEP 2 SMART HUB (SOLO PER SONDE M18TM)

M18 SISH
M18™ SISTEMA DI ISPEZIONE - SMART HUB

	º Sonde intercambiabili facilmente tramite 
pulsante

	º WI-FI integrato per connessione tramite 
monitor o App MILWAUKEE® su tablet o 
smartphone

	º Crea report personalizzati
	º Visualizzazione e registrazione su più schermi
	º Il sistema ONE-KEY™ Tracking & Security offre 
gratuitamente un servizio di tracciamento 
e gestione dell’inventario basata su cloud, 
disponendo anche di funzionalità di blocco a 
distanza

	º Memoria interna da 500 GB
	º  Porta USB 3.0 e USB-C

STEP 3 SCEGLI IL TUO MONITOR

M18 SIM
M18™ SISTEMA DI ISPEZIONE - MONITOR

M12 SIM
MONITOR M12™ PER VIDEOISPEZIONE

	º Monitor 8˝ LCD wireless ad alta risoluzione 
	º Schermo retroilluminato per massima leggibilità
	º Il sistema ONE-KEY™ Tracking & Security offre 
gratuitamente un servizio di tracciamento 
e gestione dell’inventario basata su cloud, 
disponendo anche di funzionalità di blocco a 
distanza

	º Funzione di segnalazione dei problemi rilevati 
durante l’ispezione

	º La M12™ SIM può essere collegata alle 
videocamere M12™e M18™ tramite Wifi o 
utilizzata direttamente come videocamera di 
ispezione abbinando uno dei cavi specifici

	º Possibilità di trasferire file tramite USB-A, 
USB-C, scheda microSD o comodamente 
tramite WiFi

	º Il touchscreen LCD da 5,5˝ fornisce immagini 
nitide e chiare e consente all’utente di vedere 
le aree in modo dettagliato

STEP 4 SALVA IMMAGINI E VIDEO O

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu

M12TM & M18TM SONO 
SISTEMI COMPATIBILI 
TRA LORO
Qualsiasi sonda video funziona 
con i monitor M12TM, M18TM 
oppure scaricando l’app “Pipe 
inspection App” sul proprio tablet/
cellulare

PIPELINE 
INSPECTION

APP

SCARICA L’APP SUL TUO 
CELLULARE
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M18 F2BCU-0 M18 F2BCU-122

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M18 FB12 Pacco Batterie, 
M18 DBSC Caricatore, Fornito senza 
kitbox o borsa

Codice articolo 4933480859 4933480860
Codice EAN 4058546411442 4058546411459

M18 FBCU-0 M18 FBCU-802

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M18 FB8 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Fornito senza kitbox 
o borsa

Codice articolo 4933492297 4933499211
Codice EAN 4058546416645 4058546563752

M18 BLLT-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933472218
Codice EAN 4058546326142

M18 F2LM46-0 M18 F2LM46-802

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M18 FB8 Pacco Batterie, 
M18 DBSC Caricatore, Fornito senza 
kitbox o borsa

Codice articolo 4933492010 4933499215
Codice EAN 4058546413774 4058546563790

M18 F2LM53-0 M18 F2LM53-122

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M18 FB12 Pacco Batterie, 
M18 DBSC Caricatore, Fornito senza 
kitbox o borsa

Codice articolo 4933479584 4933499213
Codice EAN 4058546373788 4058546563776

AIC2

Equipaggiamento standard 4x accessori

Kit incluso 4 x AA Batterie, Valigetta
Codice articolo 4933480738
Codice EAN 4058546410230

M12 360IC32-0C

Equipaggiamento standard
Uncino, specchio e supporto sferico per ispezione, micro 
SD da 32GB

Kit incluso Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Valigetta
Codice articolo 4933480741
Codice EAN 4058546410261

M12 360IC12-0C M12 360IC12-201C

Equipaggiamento standard
Uncino, specchio, magnete e supporto 
sferico per ispezione

Uncino, specchio, magnete e supporto 
sferico per ispezione

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta

1 x M12 B2 Pacco Batteria, C12 C 
Caricatore, Valigetta

Codice articolo 4933480739 4933480740
Codice EAN 4058546410247 4058546410254

M12 PL-0C M12 PL-201C

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Valigetta

1 x M12 B2 Pacco Batteria, C12 C 
Caricatore, Valigetta

Codice prodotto 4933471995 4933478615
Codice EAN 4058546298944 4058546348083

M12 PL
LOCALIZZATORE M12™ PER SONDE DA ISPEZIONE

	º Facilità di utilizzo: 2 antenne omnidirezionali 
garantiscono rapida localizzazione di sonde 
con precisione ±3% a 3 metri

	º Il primo localizzatore sul mercato con batteria 
12V, fino a 13 ore di autonomia con una singola 
carica di batteria (2.0Ah)

	º Schermo 4,3˝ LCD a colori, pulsanti 
retroilluminati per massima visibilità

M12 360IC12
TELECAMERA PER ISPEZIONE 360° 1.2 M M12™

	º L’ampio schermo LCD da 4.3 pollici trasmette 
immagini nitide e dettagliate

	º Lo schermo ruota di 270 gradi per permettere 
all’operatore di avere sempre un’immagine 
dritta e allineata

	º Il cavo da 1.2 m è il giusto compromesso tra 
flessibilità per l’ispezione all’interno di tubazioni 
e rigidità per l’ispezione dietro le pareti

AIC2
TELECAMERA PER ISPEZIONE 1.2 M ALCALINA

M12 360IC32
TELECAMERA PER ISPEZIONE 360° 3 M M12™

	º L’ampio schermo LCD da 4.3 pollici trasmette 
immagini nitide e dettagliate

	º Il cavo da 1.2 m è il giusto compromesso tra 
flessibilità per l’ispezione all’interno di tubazioni 
e rigidità per l’ispezione dietro le pareti

	º Possibilità di impostare 5 differenti gradi di 
illuminazione senza il rischio di ombre o di 
incorrere in bagliori involontari

	º Ottima qualità delle immagini grazie alla 
telecamera con risoluzione 720p

	º L’ampio schermo LCD da 4.3 pollici trasmette 
immagini nitide e dettagliate

	º Lo schermo ruota di 270 gradi per permettere 
all’operatore di avere sempre un’immagine 
dritta e allineata

	º Il cavo da 3 m è il giusto compromesso tra 
flessibilità per l’ispezione all’interno di tubazioni 
e rigidità per l’ispezione dietro le pareti

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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UTENSILI DA GIARDINO INQUADRA QUI 
PER MAGGIORI 
INFORMAZIONI

M18 F2LM53
TOSAERBA SEMOVENTE 3 IN 1 53 CM DOPPIA BATTERIA 
(2X18V) M18 FUEL™

M18 F2LM46
TOSAERBA SEMOVENTE 3 IN 1 46 CM DOPPIA BATTERIA 
(2X18V) M18 FUEL™ 

	º Straordinaria qualità di taglio grazie al design 
della lama: piatto di taglio da 53 cm con corpo 
in acciaio, tecnologia M18 FUEL™

	º Eccellenti prestazioni anche sull’erba alta, con 
massima potenza per le applicazioni più dure

	º Tosaerba 3 in 1: mulching, sacco di raccolta 
(70l) o scarico laterale

	º Regolazione automatica della velocità della 
lama a seconda della potenza necessaria, per 
massima efficienza

	º Straordinaria qualità di taglio grazie al design 
della lama: piatto di taglio da 46 cm con corpo 
in acciaio, tecnologia M18 FUEL™

	º Design compatto, per massima manovrabilità 
negli spazi ristretti

	º Tosaerba 3 in 1: mulching, sacco di raccolta 
(60l) o scarico laterale

M18 BLLT
BORDATORE FILO M18™ BRUSHLESS

M18 FBCU
DECESPUGLIATORE BIKE FILO/LAMA M18 FUEL™

	º Bordatore brushless M18™ con filo, garantisce 
massima potenza in meno di un secondo

	º Prima modalità fino a 4.600 giri/min, 6.200 giri/
min in seconda modalità

	º Interruttore a 2 velocità variabili
	º Ampiezza di taglio regolabile 35-40 cm
	º Autonomia fino ad 1 ora con una batteria (8.0 
Ah) *

	º Impugnatura ausiliaria regolabile per comfort e 
controllo ottimali

	º Potente decespugliatore progettato per taglio 
di prato, erbacce, folti cespugli e alberelli fino a 
3 cm di diametro

	º Raggiunge la massima velocità in meno di 1 
secondo

	º Include bobina con filo per ampiezza di taglio 
regolabile da 35 a 40 cm e lama a 4 denti da 
23 cm: può montare sia lama che filo

	º 2 impostazioni di velocità (0-4.900 / 0-6.200)

M18 F2BCU
DECESPUGLIATORE BIKE FILO/LAMA DOPPIA BATTERIA 
(2X18V) M18 FUEL™

INQUADRA QUI PER VEDERE LA 
NOSTRA GAMMA DI ACCESSORI 
PER ELETTROUTENSILI DA 
GIARDINO (O PAG 130)

	º Potente e robusto decespugliatore progettato 
per eliminare erba alta e fitta, erbacce e 
sterpaglie fitte

	º La tecnologia M18 FUEL™ permette all’utensile 
di mantenere la piena velocità sotto sforzo, 
senza rallentare

	º  Risposta istantanea dell’acceleratore per un 
controllo ottimale e una maggiore produttività

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu

INQUADRA QUI 
PER VEDERE 
GLI ACCESSORI 
PER 
TELECAMERE 
DA ISPEZIONE 
(O PAG 140)
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M12 BLPRS-0 M12 BLPRS-202

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M12 B2 Pacco Batterie, C12 C 
Caricatore, Fornito senza kitbox 
o borsa

Codice articolo 4933480114 4933480115
Codice EAN 4058546403997 4058546404000

M18 FBLG3-0 M18 FBLG3-802

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M18 FB8 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Fornito senza kitbox 
o borsa

Codice articolo 4933493301 4933499233
Codice EAN 4058546481728 4058546563974

M12 FHS-0 M12 FHS-602X

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M12 B6 Pacco Batterie, C12 C 
Caricatore, Valigetta Heavy Duty

Codice prodotto 4933472211 4933472212
Codice EAN 4058546326074 4058546326081

M18 FHS20-0 M18 FHS20-552

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M18 HB5.5 Pacco Batterie, 
M12-18 FC Caricatore, Fornito senza 
kitbox o borsa

Codice articolo 4933480117 4933480118
Codice EAN 4058546404024 4058546404031

M18 FTHCHS35-0 M18 FTHCHS35-802

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M18 FB8 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Fornito senza kitbox 
o borsa

Codice articolo 4933479588 4933499222
Codice EAN 4058546373825 4058546563868

M18 FTHCHS30-0 M18 FTHCHS30-802

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M18 FB8 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Fornito senza kitbox 
o borsa

Codice articolo 4933479586 4933499221
Codice EAN 4058546373801 4058546563851

M18 FCHSC-0 M18 FCHSC-122

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M18 FB12 Pacco Batterie, 
M12-18 FC Caricatore, Fornito senza 
kitbox o borsa

Codice prodotto 4933471441 4933499219
Codice EAN 4058546290696 4058546563837

M18 F2CHS50-0 M18 F2CHS50-802

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M18 FB8 Pacco Batterie, M18 DFC 
Caricatore, Fornito senza kitbox 
o borsa

Codice articolo 4933480120 4933480121
Codice EAN 4058546404055 4058546404062

M18 FCHS-0 M18 FCHS-122

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M18 FB12 Pacco Batterie, 
M12-18 FC Caricatore, Fornito senza 
kitbox o borsa

Codice prodotto 4933464723 4933499217
Codice EAN 4058546226688 4058546563813

M18 FCHS35-0 M18 FCHS35-122

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M18 FB12 Pacco Batterie, 
M12-18 FC Caricatore, Fornito senza 
kitbox o borsa

Codice articolo 4933479678 4933499223
Codice EAN 4058546374723 4058546563875

M12 FHT20-0 M12 FHT20-402

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M12 B4 Pacco Batterie, C12 C 
Caricatore, Fornito senza kitbox 
o borsa

Codice articolo 4933479675 4933479676
Codice EAN 4058546374693 4058546374709

M18 FHETE22-0 M18 FHETE22-802

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M18 FB8 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Fornito senza kitbox 
o borsa

Codice articolo 4933498515 4933498516
Codice EAN 4058546523848 4058546523855

M18 FHETE27-0 M18 FHETE27-802

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M18 FB8 Pacco Batterie, M12-
18 FC , Fornito senza kitbox o borsa

Codice articolo 4933492910 4933492911
Codice EAN 4058546477813 4058546477820

M18 FHET60G2-0 M18 FHET60G2-802

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M18 FB8 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Fornito senza kitbox 
o borsa

Codice articolo 4933498384 4933498385
Codice EAN 4058546522537 4058546522544

M18 FHET75G2-0 M18 FHET75G2-802

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M18 FB8 Pacco Batterie, M12-
18 FC Caricatore, Fornito senza kitbox 
o borsa

Codice articolo 4933498387 4933498388
Codice EAN 4058546522568 4058546522575

M18 FEDG-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice articolo 4933493556
Codice EAN 4058546484279

M18 FEDG
RIFILATORE M18 FUEL™

M18 FHET75G2
TAGLIASIEPI PROFESSIONALE 75 CM M18 FUEL™

	º In grado di garantire potenza e coppia adeguati 
per le applicazioni più impegnative

	º Lama da 20 cm e rotella facilmente regolabile 
che consente all’utilizzatore di selezionare 
l’altezza appropriata per l’applicazione

	º Design della protezione aperto per evitare 
intasamenti, con linea visiva per una facile 
individuazione della lama

	º Lo sportello anti-detriti protegge l’utilizzatore 
da sporcizia, rocce ed erba

	º Lama di taglio bilaterale a tripla affilatura da 
6075 cm per tagli puliti e facile rimozione del 
materiale

	º Spazio fra i denti di 32 mm, con potenza in 
grado di tagliare rami di legno duro fino a 25 
mm di diametro

	º L’impugnatura rotante a 5 posizioni offre un 
maggiore controllo in diversi orientamenti 
della lama

M18 FHET60G2
TAGLIASIEPI PROFESSIONALE 60 CM M18 FUEL™

M18 FHETE27
TAGLIASIEPI AD ASTA 267 CM M18 FUEL™

	º Lama di taglio bilaterale a tripla affilatura da 
60 cm per tagli puliti e facile rimozione del 
materiale

	º Spazio fra i denti di 32 mm, con potenza in 
grado di tagliare rami di legno duro fino a 25 
mm di diametro

	º L’impugnatura rotante a 5 posizioni offre un 
maggiore controllo in diversi orientamenti 
della lama

	º Lunghezza totale di 267 cm, per consentire 
applicazioni a lungo raggio

	º Lama di taglio bilaterale a tripla affilatura da 
60 cm per tagli puliti e facile rimozione del 
materiale

	º Spazio fra i denti di 25 mm, con potenza in 
grado di tagliare rami di legno duro fino a 22 
mm di diametro

M12 FHT20
TAGLIASIEPI COMPATTO M12 FUEL™ CON LAMA DA 20 
CM

M18 FHETE22
TAGLIASIEPI AD ASTA 216 CM M18 FUEL™

	º Lama da 20 cm, ideale per lavori di rifinitura 
e precisione o per l’arte topiaria su siepi e 
cespugli

	º Capacità di taglio massima 12,5 mm
	º Permette tagli rapidi e precisi, per massima 
produttività

	º Scatola degli ingranaggi completamente in 
metallo

	º Lunghezza totale di 216 cm, per consentire 
applicazioni sopraelevate maneggevoli

	º Lama di taglio bilaterale a tripla affilatura da 60 
cm per tagli puliti

	º Spazio fra i denti di 25 mm, con potenza in 
grado di tagliare rami di legno duro fino a 22 
mm di diametro

	º 13 posizioni operative offrono un set di lame 
rotanti a 270 gradi che consentono di accedere 
alle aree più difficili da raggiungere

M18 FCHS
ELETTROSEGA M18 FUEL™ CON BARRA DA 40 CM

M18 FCHS35
ELETTROSEGA M18 FUEL™ CON BARRA DA 35 CM

	º Fornisce massima potenza per le applicazioni 
più dure, garantendo prestazioni migliori delle 
motoseghe a benzina

	º Assicura velocità costante, senza rallentamenti
	º HIGH OUTPUT™ -järjestelmä nostaa M18 
FUEL™ -teknologian uudelle tasolle tuottaen 
paremman suorituskyvyn ja pidemmän 
käyttöiän. Tämän järjestelmän työkalut on 
suunniteltu käytettäväksi yhdessä HIGH 
OUTPUT™ & FORGE™ -akkujen kanssa

	º Elettrosega M18 FUEL™ garantisce potenza 
pari alle più performanti seghe a scoppio

	º La tecnologia FUEL™ consente di mantenere 
velocità costante anche nelle applicazioni più 
impegnative, garantendo prestazioni migliori 
rispetto ad una motosega con motore da 40 cc

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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M18 F2CHS50
ELETTROSEGA M18 FUEL™ DOPPIA BATTERIA (2X18V) 
CON BARRA DA 50 CM

M18 FCHSC
ELETTROSEGA M18 FUEL™ CON BARRA DA 30 CM

	º Eccezionale velocità di taglio nel legno duro 
rispetto alle motoseghe a benzina da 60 cc

	º Alta coppia di 9.5 Nm: riduce i rallentamenti 
ed evita che l’elettrosega si impantani nelle 
applicazioni più impegnative

	º Grazie alla barra da 50 cm e ad una potenza di 
picco di 5,8 CV è perfetta per le applicazioni di 
abbattimento e disboscamento

	º Guida ad alta visibilità per un abbattimento 
più preciso

	º Fornisce prestazioni superiori alle motoseghe 
di pari potenza a benzina

	º La tecnologia FUEL™ consente di mantenere 
velocità costante anche nelle applicazioni più 
impegnative, garantendo prestazioni migliori 
rispetto ad una motosega con motore da 40 cc

M18 FTHCHS30
ELETTROSEGA TOP HANDLE M18 FUEL™ CON BARRA DA 
30 CM

M18 FTHCHS35
ELETTROSEGA TOP HANDLE M18 FUEL™ CON BARRA DA 
35 CM

	º Straordinaria velocità di taglio su legno duro 
rispetto ai pari modelli a scoppio o a filo

	º Garantisce alta coppia per completare i tagli 
anche nelle applicazioni più impegnative, 
mantenendo velocità costante senza rallentare

	º Tecnologia FUEL™ garantisce massima velocità 
in meno di 1 secondo

	º Consente fino a 150 tagli su legno di cedro 
da 10 cm x 10 cm con 1 batteria M18™ HIGH 
OUTPUT™ da 8.0 Ah

	º Straordinaria velocità di taglio su legno duro 
rispetto ai pari modelli a scoppio o a filo

	º Garantisce alta coppia per completare i tagli 
anche nelle applicazioni più impegnative, 
mantenendo velocità costante senza rallentare

	º Tecnologia FUEL™ garantisce massima velocità 
in meno di 1 secondo

	º Consente fino a 150 tagli su legno di cedro 
da 10 cm x 10 cm con 1 batteria M18™ HIGH 
OUTPUT™ da 8.0 Ah

M18 FHS20
ELETTROSEGA DA POTATURA M18 FUEL™ DA 20 CM

M12 FHS
ELETTROSEGA DA POTATURA M12 FUEL™ DA 15 CM

	º L’elettrosega da potatura M18 FUEL™ fornisce 
potenza e coppia senza pari, permettendo 
il taglio di legna dura da 20 cm senza 
rallentamenti

	º Progettata per offrire durabilità, prestazioni ed 
ergonomia per tutti i manutentori paesaggistici 
professionisti

	º Design compatto per massimo controllo e 
manovrabilità negli spazi stretti

	º Elettrosega M12 FUEL™, garantisce controllo 
eccezionale e consente fino a 120 tagli su 
legna dura da 75 mm con una singola carica di 
batteria (4.0 Ah)

	º Progettato per soddisfare le esigenze di 
ergonomia, prestazioni e durata professionali

	º Con un peso di 2,3 kg e un design compatto, 
l’elettrosega da potatura a batteria offre 
massimo controllo

M18 FBLG3
SOFFIATORE M18 FUEL™ 12.2 N

M12 BLPRS
FORBICE TRONCARAMI M12™ BRUSHLESS

	º Fino a 14.2 m³/min di volume d’aria a 193 km/h
	º Potenza costante di 12.2 N su tutta la durata 
della batteria

	º Massima potenza in meno di 1 secondo
	º Possibilità di regolare la velocità o di bloccarla 
su un certo parametro, per soffio costante e 
autonomia ottimizzata

	º 2 ugelli (piatto e conico) interscambiabili per 
varie applicazioni disponibili separatamente

	º In grado di tagliare rami fino a 32 mm di 
diametro

	º Interruttore con taglio progressivo: l’apertura 
della lama varia in base alla pressione 
esercitata

	º Nessuna fatica rispetto alle cesoie manuali, 
ideale per applicazioni prolungate

	º Due modalità di apertura lama: massima 
capacità di 32 mm o mezza capacità di 16 mm, 
per tagli più veloci

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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Nome: Variante modello Descrizione Codice articolo Codice EAN

1. M18 FOPH-LTA
Estensione decespugliatore a filo per multiutensile 

M18 FOPH
4932464955 4058546229009

2. M18 FOPH-HTA
Estensione tagliasiepi per multiutensile da giardino 

M18 FOPH
4932464959 4058546229047

3. M18 FOPH-CSA Estensione potatore per multiutensile M18 FOPH 4932464957 4058546229023

4. M18 FOPH-EA Estensione rifilatore per multiutensile M18 FOPH 4932464958 4058546229030

5. M18 FOPH-EXA Prolunga per multiutensile M18 FOPH 4932464960 4058546229054

6. M18 FOPH-BCA
Estensione Decespugliatore a lama per multiutensile 

M18 FOPH
4932479986 4058546377809

7. M18 FOPH-RBA
Estensione Rullo spazzola in gomma per multiutensile 

M18 FOPH
4932479984 4058546377786

8. M18 FOPH-BBA
Estensione Rullo spazzola in setole per multiutensile 

M18 FOPH
4932479985 4058546377793

9. M18 FOPH-SHTA Tagliasiepi compatto per multiutensile M18 FOPH 4932492666 4058546475376

10. M18 FOPH-CA Coltivatore per multiutensile da giardino M18 FOPH 4932492667 4058546475383

11. M18 FOPH-BA Soffiatore per multiutensile da giardino M18 FOPH 4932492668 4058546475390

12. M18 FOPH-RA Reciprocatore per multiutensile da giardino M18 FOPH 4932492669 4058546475406

M18 FOPHLTKIT2-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice articolo 4933492663
Codice EAN 4058546414139

M18 FOPH2-0 M18 FOPH2-802

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M18 FB8 Pacco Batterie, M12-
18 FC , Fornito senza kitbox o borsa

Codice articolo 4933492662 4933492664
Codice EAN 4058546414122 4058546414146

M18 BBPFP2-CST

Codice articolo 4933498964
Codice EAN 4058546528331

M18 BBPFP2-WST

Codice articolo 4933498965
Codice EAN 4058546528348

M12 BHCS3L-0 M12 BHCS3L-201

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

1 x M12 B2 Pacco Batteria, C12 C 
Caricatore, Fornito senza kitbox 
o borsa

Codice articolo 4933480781 4933480782
Codice EAN 4058546410667 4058546410674

M18 BBPFP2-0 M18 BBPFP2-301

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

1 x M18 HB3 Pacco Batteria, M12-
18 FC Caricatore, Fornito senza kitbox 
o borsa

Codice articolo 4933498961 4933498962
Codice EAN 4058546528300 4058546528317

M18 FTPS30-0 M18 FTPS30-121

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

1 x M18 FB12 Pacco Batteria, 
M12-18 FC Caricatore, Fornito senza 
kitbox o borsa

Codice articolo 4933480868 4933499227
Codice EAN 4058546411534 4058546563912

M18 BLTS-0 M18 BLTS-551

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

1 x M18 HB5.5 Pacco Batteria, 
M12-18 FC Caricatore, Fornito senza 
kitbox o borsa

Codice articolo 4933480865 4933480866
Codice EAN 4058546411503 4058546411510

M18 F2BL-0 M18 F2BL-802

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M18 FB8 Pacco Batterie, 
M18 DBSC Caricatore, Fornito senza 
kitbox o borsa

Codice articolo 4933479987 4933499229
Codice EAN 4058546377816 4058546563936

M18 F2BPB-0 M18 F2BPB-124

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

4 x M18 FB12 Pacco Batterie, 
M18 PC6 Caricatore, Fornito senza 
kitbox o borsa

Codice articolo 4933493212 4933499231
Codice EAN 4058546480837 4058546563950

M18 F2BPB
SOFFIATORE SPALLEGGIATO 20.5N DOPPIA BATTERIA 
(2X18V) M18 FUEL™

M18 F2BL
SOFFIATORE 17.7 N A DOPPIA BATTERIA (2X18V) M18 
FUEL™

	º Elevata Potenza costante di 20.5 N durante le 
operazioni di soffiatura

	º Soffiatore spalleggiato che opera con 2 batterie 
18V in serie (2x18V = 36V), con schienale 
imbottito e cinghie regolabili imbottite per 
massimo comfort

	º Fino a 4 slot batterie, per autonomia estesa
	º Fino a 18.5 m³/min di volume d’aria e 250 km/h 
per rimozione di foglie (anche bagnate), ghiaia 
e detriti

	º Fino a 17 m³/min di volume d’aria e 233 km/h 
per rimozione di foglie (anche bagnate), ghiaia 
e detriti

	º Potenza costante di 17.7 N durante le 
operazioni di soffiatura

	º Design bilanciato per massimo controllo e 
interruttore a velocità variabile ambidestro con 
cruise control e possibilità di velocità costante

	º 2 ugelli (piatto e conico) interscambiabili per 
varie applicazioni (inclusi)

M18 BLTS
SVETTATOIO TELESCOPICO M18™ BRUSHLESS

M18 FTPS30
POTATORE AD ASTA TELESCOPICO M18 FUEL™ 30 CM

	º Ha la potenza per tagliare rami di legno 
morbido fino a 4.4 cm 

	º L’asta telescopica con collare di regolazione 
rapida della lunghezza consente una 
regolazione ottimale da 2.1 a 3 metri

	º Fino a 2.000 tagli su rami di legno morbido da 
2.5 cm con 1 Batteria M18™HIGH OUTPUT™ 
5.5 Ah

	º Rivestimento esterno dell’albero per un 
maggiore controllo e una presa ottimale

	º Straordinarie prestazioni di taglio grazie alla 
combinazione di alta velocità della catena (25.4 
m/s), alta coppia e lunghezza della barra di 30 
cm, per tagli rapidi

	º In grado di primeggiare rispetto alle principali 
soluzioni a scoppio, anche nelle applicazioni 
più impegnative

M12 BHCS3L
POMPA IRRORATRICE PER AGENTI CHIMICI M12™ DA 3.7 
L

M18 BBPFP2
POMPA IRRORATRICE M18™ SWITCH TANK™

	º Design migliorato rispetto alla precedente 
generazione, per massimizzare comfort e 
durabilità

	º Design del serbatoio intercambiabile per 
isolare pompa, tubo flessibile e lancia, evitando 
contaminazioni di prodotti chimici

	º Puoi lavorare con più serbatoi, con la stessa 
base della pompa irroratrice, per evitare 
contaminazioni chimiche incrociate

	º Pressione istantanea, costante e regolabile, per 
massimo controllo

	º 3 differenti modalità di pressione per diverse 
applicazioni quali irrorazione localizzata, diffusa 
e a distanza da 0.4 a 1.1 l/min

	º Permette risparmio di tempo e fatica rispetto 
all’utilizzo di una pompa irroratrice manuale

	º Raggiunge fino a 5.5 bar di pressione massima 
e fino a 5.2 metri di distanza verticale del getto

M18 BBPFP2-CST
SERBATOIO 15L PER PRODOTTI CHIMICI M18™ SWITCH 
TANK™

M18 BBPFP2-WST
SERBATOIO D‘ACQUA 15L M18™ SWITCH TANK™

	º Compatibile con M18 BBPFP2 (non 
compatibile con M18 BPFPH)

	º Distanza di spruzzo verticale massima 
7.3 m, con portata regolabile - da cono a 
flusso diretto a seconda della preferenza 
dell’utilizzatore o dell’applicazione

	º Serbatoio adatto a pesticidi, fertilizzanti, 
trattamenti, erbicidi, fungicidi, insetticidi, 
antigelo e altri

	º Compatibile con M18 BBPFP2 (non 
compatibile con M18 BPFPH)

	º Serbatoio per erogazione efficiente dell’acqua 
nelle operazioni di taglio e carotaggio su 
calcestruzzo, utile anche per la pulizia di aree o 
attrezzature fangose

	º Serbatoio semitrasparente con scala di 
misurazione per conoscere la quantità di 
liquido all’interno del serbatoio

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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M18 FOPH2
MULTIUTENSILE DA GIARDINO QUIK-LOK™ M18 FUEL™

M18 FOPHLTKIT2
MULTIUTENSILE DA GIARDINO QUIK-LOK™ M18 FUEL™ 
CON ESTENSIONE DECESPUGLIATORE A FILO

	º Aumento del 30% della potenza e delle 
prestazioni termiche rispetto al modello 
precedente

	º Impostazioni a 3 velocità con grilletto a velocità 
variabile, adatte a numerose applicazioni

	º Sistema versatile: l’unità motorizzata alimenta 
numerose estensioni, per differenti applicazioni

	º Offre la possibilità di passare da un accessorio 
all’altro per completare un’ampia gamma di 
applicazioni

	º Aumento del 30% della potenza e delle 
prestazioni termiche rispetto al modello 
precedente

	º Impostazioni a 3 velocità con grilletto a velocità 
variabile, adatte a numerose applicazioni

	º Sistema versatile: l’unità motorizzata alimenta 
numerose estensioni, per differenti applicazioni

	º Offre la possibilità di passare da un accessorio 
all’altro per completare un’ampia gamma di 
applicazioni

ESTENSIONI PER MULTIUTENSILE M18 FOPH2

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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™
TM

AUTONOMIA
APPLICAZIONE UTENSILE BATTERIA

M18 HB3 M18 B4 M18 B5 M18 HB5.5 M18 HB8 M18 HB12

TAGLIASIEPI

RIFILATURA - MODALITA’ BASSA M18 FHET60 / M18 FHET45 52 min 56 min 70 min 105 min 140 min 211 min

RIFILATURA - MODALITA’ BASSA
M18 FOPH-HTA 26 min 35 min 44 min 52 min 70 min 105 min

M18 FOPH-SHTA 22 min 30 min 37 min 45 min 60 min 90 min

DECESPUGLIATORI

TAGLIO CESPUGLI - MODALITA’ ALTA

M18 FBCU

12 min 13 min 16 min 24 min 33 min 49 min

TAGLIO CESPUGLI - MODALITA’ BASSA 22 min 23 min 29 min 44 min 58 min 88 min

TAGLIO CESPUGLI - MODALITA’ ALTA CON LAMA M18 FOPH-BCA 23 min 30 min 38 min 46 min 61 min 91 min

DECESPUGLIATORI E RECIPROCATORE

TAGLIO ERBA - MODALITA’ ALTA

M18 BLLT 13 min 17 min 22 min 26 min 35 min 53 min

M18 FOPH-LTA 12 min 16 min 20 min 24 min 33 min 50 min

M18 FOPH-RA 11 min 15 min 18 min 22 min 30 min 45 min

TAGLIO ERBA - MODALITA’ BASSA
M18 BLLT 26 min 35 min 43 min 54 min 70 min 105 min

M18 FOPH-LTA 22 min 29 min 36 min 44 min 59 min 88 min

TAGLIO ERBA M18 FOPH-EA 40 min 53 min 66 min 79 min 106 min 160 min

SOFFIATORI

SOFFIATURA - MODALITA’ ALTA

M18 F2BPB
(CON 4 BATTERIE M18)

OTTIMIZZATO PER 
HIGH OUTPUTTM

15 min 20 min 30 min

SOFFIATURA - MODALITA’ MEDIA 22 min 30 min 45 min

SOFFIATURA - MODALITA’ BASSA 30 min 40 min 60 min

SOFFIATURA - MODALITA’ ALTA
M18 F2BL
(CON 2 BATTERIE M18)

OTTIMIZZATO PER 
HIGH OUTPUTTM

13 min 18 min 26 min

SOFFIATURA - MODALITA’ MEDIA 33 min 44 min 66 min

SOFFIATURA - MODALITA’ ALTA
M18 FBLG3 5 min 6 min 8 min 10 min 13 min 19 min

M18 FOPH-BA 4 min 6 min 7 min 9 min 12 min 18 min

ELETTROSEGHE

TAGLIO CEDRO 10 CM

M18 FCHSC 38 tagli 50 tagli 63 tagli 75 tagli 100 tagli 150 tagli

M18 FCHS35 38 tagli 50 tagli 63 tagli 75 tagli 100 tagli 150 tagli

M18 FCHS 38 tagli 50 tagli 63 tagli 75 tagli 100 tagli 150 tagli

M18 FTHCHS30 56 tagli 75 tagli 93 tagli 112 tagli 150 tagli 225 tagli

M18 FTHCHS35 56 tagli 75 tagli 93 tagli 112 tagli 150 tagli 225 tagli

M18 FHS20 90 tagli 120 tagli 150 tagli 180 tagli 240 tagli 360 tagli

M18 FB6 M18 FB8 M18 FB12

TAGLIO LEGNO DURO 40 CM
M18 F2CHS50
(CON 2 BATTERIE M18)

OTTIMIZZATO PER 
FORGETM

12 tagli 16 tagli 24 tagli

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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AUTONOMIA
APPLICAZIONE UTENSILE BATTERIA

M18 HB3 M18 B4 M18 B5 M18 HB5.5 M18 HB8 M18 HB12

POTATORI AD ASTA

POTATURA CEDRO DA 15 CM M18 FTPS30 17 tagli 23 tagli 29 tagli 35 tagli 46 tagli 70 tagli

POTATURA QUERCIA 7.5 CM M18 FOPH-CSA 62 tagli 82 tagli 103 tagli 123 tagli 166 tagli 247 tagli

RULLI SPAZZOLA

PULIZIA - MODALITA’ ALTA
M18 FOPH-BBA 11 min 14 min 18 min 22 min 29 min 43 min

M18 FOPH-RBA 9 min 12 min 15 min 18 min 25 min 37 min

TOSAERBA

TAGLIO ERBA
(2.5 CM A 4.8 KM/H)

M18 F2LM53
(CON 2 BATTERIE M18) OTTIMIZZATA PER

HIGH OUTPUTTM

1000 m2 1300 m2 2000 m2

M18 F2LM46
(CON 2 BATTERIE M18)

1200 m2 1600 m2 2400 m2

SVETTATOI

TAGLIO LEGNO MORBIDO DA 2.5 CM M18 BLTS 1000 tagli 1300 tagli 1650 tagli 2000 tagli 2650 tagli 4000 tagli

POMPE IRRORATRICI

NEBULIZZAZIONE AGENTI  
CHIMICI - VELOCITÀ 1 M18 BPFP-CST 9 serbatoi 12 serbatoi 15 serbatoi 18 serbatoi 24 serbatoi 36 serbatoi

SARCHIATRICI

COLTIVAZIONE SUOLO - MODALITA’ ALTA M18 FOPH-CA 5 min 7 min 9 min 11 min 15 min 22 min

APPLICAZIONE UTENSILE BATTERIA

M12 B2 M12 B3 M12 B4 M12 B6 M12 HB2.5 M12 HB5

ELETTROSEGHE DA POTATURA

TAGLIO DI QUERCIA DA 5 CM M12 FHS 60 tagli 90 tagli 120 tagli 180 tagli 86 tagli 172 tagli

TAGLIASIEPI

RIFILATURA SIEPI M12 FHT 25 min 37 min 50 min 75 min 36 min 72 min

POMPE IRRORATRICI

NEBULIZZAZIONE AGENTI  
CHIMICI - VELOCITA’ 1

M12 BHCS3L 300 litri 450 litri 600 litri 900 litri 431 litri 862 litri

CESOIA

TAGLIO LEGNO MORBIDO DA 1.,25 CM M12 BLPRS 1000 tagli 1500 tagli 2000 tagli 3000 tagli 1400 tagli 2800 tagli

*Le autonomie riportate fanno riferimento alle batterie 
cariche.
Queste linee guida sono indicative e dipendono 
dall’utilizzatore e da una serie di condizioni.INQUADRA QUI PER SCOPRIRE  

LA GAMMA GIARDINO

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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T E C H N O L O G Y

MXF TLIC-0 MXF TLIC-601

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

1 x MXF XC406 Pacco Batteria, 
MXF FC Caricatore, Fornito senza 
kitbox o borsa

Codice articolo 4933498075 4933498072
Codice EAN 4058546512354 4058546512323

M18 HOAL-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933478118
Codice EAN 4058546340513

M12 POAL-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice articolo 4933480473
Codice EAN 4058546407582

M18 POALC-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933478120
Codice EAN 4058546340537

M12 SAL-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933464823
Codice EAN 4058546227685

M18 SAL2-0 M18 SAL2-502B

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza 
caricatore, Fornito senza kitbox o 
borsa

2 x M18 B5 Pacco Batterie, M12-18 C 
, Borsa

Codice articolo 4933492486 4933492903
Codice EAN 4058546418533 4058546477745

M18 HOSALC-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933478116
Codice EAN 4058546340490

M18 ONERSAL-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933459431
Codice EAN 4058546010928

M18 TAL-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933464134
Codice EAN 4058546220792

M18 ONESLSP-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933459155
Codice EAN 4002395287109

M18 ONESLDP-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933459160
Codice EAN 4002395287154

MXF TL-601

Kit incluso
1 x MXF XC406 Pacco Batteria, Caricabatterie integrato, 
Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933471844
Codice EAN 4058546297435

1 2MIGLIOR 
FASCIO
DI LUCE

MASSIMA ACCURATEZZA
DEL COLORE

•	Fascio di luce pieno e coerente
•	Ambiente di lavoro accurato ed 
efficiente senza ombre o sfocature

•	Riflettori e diffusori ottimizzati per ogni 
singola soluzione di illuminazione

3 TECNOLOGIA
DELLE BATTERIE
REDLITHIUM™

•	Fedele rappresentazione di colori 
e dettagli

•	Luce neutra per massima 
chiarezza e comfort 

•	Replica fedelmente la luce solare 
tra le 10 e le 14

•	Soluzioni portabili e adatte per il 
cantiere o il tempo libero 

•	Tecnologia all’avanguardia per 
massima durabilità

•	Compatibilità delle piattaforme 
M12™,M18™, MX FUEL™ o 
REDLITHIUM™ USB

INQUADRA QUI 
PER MAGGIORI 
INFORMAZIONI

	º Illuminazione TRUEVIEW™ in grado di fornire 
fino a 27,000 lumen se collegata ad una 
sorgente di corrente e 20,000 lumen se 
alimentata a batteria.

	º Le teste luminose sono orientabili in molteplici 
direzioni.

	º Peso di soli 48 kg, facilmente trasportabile su 
terreni irregolari grazie alle due grandi ruote.

MXF TL
TORRE FARO MX FUEL™ BATTERIA/CORRENTE E 
CARICABATTERIE

	º Illuminazione TRUEVIEW™ in grado di fornire 
fino a 15,000 lumen sia a batteria che a 
corrente

	º La testa luminosa è orientabile in molteplici 
direzioni

	º Peso di soli 17 kg (senza batteria), facilmente 
trasportabile su terreni irregolari grazie alle due 
grandi ruote

MXF TLIC
TORRE FARO COMPATTA MX FUEL™ PACKOUT™ 
BATTERIA/CORRENTE

	º Possibilità di regolare l'intensità luminosa da 
0 - 9000 lumen

	º La tecnologia ONE-KEY™ consente di 
personalizzare la luce e di controllarla con lo 
smartphone fino ad una distanza di 30 m

	º Il sistema ONE-KEY™ Tracking & Security offre 
gratuitamente un servizio di tracciamento 
e gestione dell'inventario basata su cloud, 
disponendo anche di funzionalità di blocco a 
distanza

M18 ONESLDP
LANTERNA LED DA TERRA M18™ ONE-KEY™ E 
CARICABATTERIE BATTERIA/CORRENTE

	º La tecnologia ONE-KEY™ consente una 
personalizzazione avanzata della luminosità e 
la possibilità di controllare la luce fino a una 
distanza di 15 m

	º Il sistema ONE-KEY™ Tracking & Security offre 
gratuitamente un servizio di tracciamento 
e gestione dell'inventario basata su cloud, 
disponendo anche di funzionalità di blocco a 
distanza

M18 ONESLSP
LANTERNA LED 360° M18™ ONE-KEY™ BATTERIA/
CORRENTE

	º Illuminazione TRUEVIEW™ ad alta definizione, 
con 2.200 lumen di intensità in modalità faro 
360° e 1.000 lumen in modalità flood (fascio di 
luce a dettaglio)

	º La tecnologia LED avanzata fornisce 360° di 
luce ad area, mentre dei LED indipendenti 
posti sul retro forniscono 90° di luce per una 
illuminazione più dettagliata

M18 TAL
LANTERNA LED 360° M18™

	º Ottimizza la luminosità e l'autonomia regolando 
l'uscita della luce da 0 a 5400 lumen

	º Personalizzazione ONE-KEY™: Possibilità di 
regolare tramite app la luminosità dell'utensile 
(0-5.400 lumen)

	º Il sistema ONE-KEY™ Tracking & Security offre 
gratuitamente un servizio di tracciamento 
e gestione dell'inventario basata su cloud, 
disponendo anche di funzionalità di blocco a 
distanza

M18 ONERSAL
TORRE FARO LED CON TREPPIEDE M18™ ONE-KEY™

	º Illuminazione ad alta definizione TRUEVIEW™: 
6.000 lumen

	º Autonomia fino a 10 ore con una batteria (8.0 
Ah)

	º 3 teste multidirezionali con lenti altamente 
resistenti, orientabili di 180° verticalmente e 
240° orizzontalmente per ottenere la migliore 
illuminazione

M18 HOSALC
TORRE FARO LED MULTIDIREZIONALE CON TREPPIEDE M18™ 
6.000 LUMEN E CARICABATTERIE BATTERIA/CORRENTE

	º Illuminazione ad alta definizione TRUEVIEW™

	º 12 led ad alta prestazione che forniscono fino 
a 2.800 lumen

	º Testa resistente agli urti costruita con lenti in 
policarbonato, regolabile di 230° in verticale e 
240° in orizzontale

	º Protezione alla testa e alle lenti quando la torre 
faro viene chiusa per stoccaggio o trasporto

	º Estendibile da 1.10 a 2.20 mClassificazione 
IP54 per protezione da acqua e polveri

M18 SAL2
TORRE FARO LED MULTIDIREZIONALE CON TREPPIEDE 
M18™ 2.800 LUMEN

	º Tecnologia TRUEVIEW™ ad alta definizione
	º 12 potenti LED forniscono 1400 lumen di 
intensità massima di luce

	º Particolarmente resistente agli urti con lenti in 
policarbonato di elevata durata per resistere a 
cadute fino a 3m

	º La testa può essere ruotata di 210° 
verticalmente e 270° in orizzontale per avere la 
miglior illuminazione della zona di lavoro

M12 SAL
TORRE FARO CON TREPPIEDE M12™ 1.400 LUMEN

	º Tre teste orientabili in grado di fornire 3000 
lumen di illuminazione ad alta definizione 
TRUEVIEW™

	º Fino a 12 ore di autonomia con batteria M18™ 
REDLITHIUM™ da 5.0 Ah

	º Classe di protezione IP 54
	º Dotato di cavo per alimentazione a corrente e 
con Funzione Caricabatterie: ricarica tutte le 
batterie M18™ (quando alimentato a corrente) e 
dispositivi elettronici tramite USB

M18 POALC
FARO M18™ PACKOUT™ E CARICABATTERIE BATTERIA/
CORRENTE

	º 1.400 lumen di illuminazione ad alta definizione 
TRUEVIEW™

	º Classificazione IP54 per protezione da polveri 
e acqua

	º 3 modalità per gestione di output luminoso e 
autonomia

	º Rotazione di 300° in orizzontale e 180° 
in verticale per direzionare la luce dove 
necessario

M12 POAL
FARETTO M12™ PACKOUT™ 1.400 LUMEN

	º Illuminazione ad alta definizione TRUEVIEW™: 
4.000 lumen

	º Autonomia fino a 12 ore con una batteria (5.0 
Ah)

	º Testa orientabile di 180° e fori integrati per 
fissaggio orizzontale o verticale

	º Altamente resistente grazie alla gabbia 
protettiva

	º Versatile: alimentato da batterie MILWAUKEE® 
M18™ o a corrente

M18 HOAL
FARO LED AD ELEVATE PRESTAZIONI M18™ BATTERIA/
CORRENTE

  IT.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLITALIA
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M18 MDTL-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice articolo 4933498149
Codice EAN 4058546513092

M18 ALIS-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice articolo 4933498148
Codice EAN 4058546513085

M18 ABL-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice articolo 4933498147
Codice EAN 4058546513078

M18 PAL2-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice articolo 4933493547
Codice EAN 4058546484187

M18 LL-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Confezi-
one Trasparente

Codice prodotto 4932430563
Codice EAN 4002395382248

M12 LL-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Confezi-
one Trasparente

Codice prodotto 4932430562
Codice EAN 4002395382231

M12 CML-401

Kit incluso
1 x M12 B4 Pacco Batteria, C12 C Caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice articolo 4933479366
Codice EAN 4058546371609

M12 UHL-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933459432
Codice EAN 4058546010935

M12 SL-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Confezi-
one Trasparente

Codice prodotto 4932430178
Codice EAN 4002395378395

M12 UCL-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice articolo 4933478868
Codice EAN 4058546361501

M18 IL-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Confezi-
one Trasparente

Codice prodotto 4932430564
Codice EAN 4002395382255

M12 SLED-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Confezi-
one Trasparente

Codice prodotto 4933451261
Codice EAN 4002395170159

M18 SLED-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Fornito 
senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933459159
Codice EAN 4002395287147

M12 PAL-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Confezi-
one Trasparente

Codice prodotto 4933478226
Codice EAN 4058546344030

M12 AL-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Confezi-
one Trasparente

Codice prodotto 4933451394
Codice EAN 4002395158621

M18 AL-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Confezi-
one Trasparente

Codice prodotto 4932430392
Codice EAN 4002395380534

M18 AL
FARO LED M18™

M12 AL
FARO LED  M12™

	º L' illuminazione professionale MILWAUKEE® 
TRUEVIEW™ consente una grande visibilità dei 
dettagli ed una fedele rappresentazione dei 
colori, in più riduce i riflessi e le ombre

	º 8 potenti LED erogano 1500 Lumen per 
una efficace illuminazione - fino al 30% più 
luminosa rispetto ad una lampada alogena 
da 250W

	º Costruzione robusta e design studiato per 
durare nel tempo

	º L'illuminazione professionale TRUEVIEW™ 
consente una grande visibilità dei dettagli ed 
una fedele rappresentazione dei colori, in più 
riduce i riflessi e le ombre

	º 5 LED ad alte prestazioni producono 1000 
Lumen di luminosità, paragonabile a luci 
alogene da 250 W

	º Lenti in policarbonato in grado di resistere a 
cadute fino a 2.7 metri

M12 PAL
FARO LED RUOTABILE M12™

M18 PAL2
FARO LED M18™ CON TESTA DIREZIONABILE - IDEALE 
PER PONTEGGI

	º Illuminazione ad alta definizione TRUEVIEW™ in 
grado di fornire 700 lumen

	º Autonomia fino a 8 ore con una batteria (4.0 
Ah)

	º Dotata di potenti magneti e di testa ruotabile in 
ogni direzione (110°)

	º Resistente agli urti e a cadute fino a 3 m di 
altezza

	º Compatto, ideale per riparazioni e 
manutenzioni

	º 2.000 Lumen di Illuminazione ad alta 
definizione TRUEVIEW™: fornisce massima 
accuratezza del colore, fascio di luce 
ottimizzato e una fedele rappresentazione di 
colori e dettagli

	º Fino a 24 ore di autonomia con batteria M18 
B5 (6 ore alla massima potenza)

	º 3 modalità di illuminazione: 24 ore a 500 
Lumen, 12 ore a 1.000 Lumen, 6 ore a 2.000 
Lumen)

M18 ABL
LAMPADA SOTTOSCOCCA PER MEZZI PESANTI M18™

M18 ALIS
FARETTO LED M18™ CON POWER BANK

	º 1.000 Lumen di Illuminazione ad alta 
definizione TRUEVIEW™: fornisce massima 
accuratezza del colore, fascio di luce 
ottimizzato e una fedele rappresentazione di 
colori e dettagli

	º 12 ore di autonomia alla massima potenza con 
batteria M18 B5 (22 ore a 500 Lumen)

	º Funziona da Power Bank per dispositivi 
elettronici grazie alla doppia uscita USB-C e 
USB-A

	º 2.500 Lumen di Illuminazione ad alta 
definizione TRUEVIEW™: fornisce massima 
accuratezza del colore, fascio di luce 
ottimizzato e una fedele rappresentazione di 
colori e dettagli

	º Fino a 12 ore di autonomia con batteria M18 
B5 (a 1.000 Lumen, 4.5 ore a 2.500L)

	º Progettata per la manutenzione e l'assistenza 
di mezzi pesanti come camion, truck e trattori

M18 MDTL
FARO LED DA CANTIERE M18™ CON 3 TESTE 
MULTIDIREZIONALI BATTERIA/CORRENTE 

M18 SLED
TORCIA LED A LUNGA DISTANZA M18™

	º 4.500 Lumen di Illuminazione ad alta 
definizione TRUEVIEW™: fornisce massima 
accuratezza del colore, fascio di luce 
ottimizzato e una fedele rappresentazione di 
colori e dettagli

	º 3 teste regolabili individualmente per 
illuminazione più o meno focalizzata

	º L'illuminazione professionale TRUEVIEW™ 
consente una grande visibilità dei dettagli ed 
una fedele rappresentazione dei colori, in più 
riduce i riflessi e le ombre

	º La testa orientabile ha una capacità massima 
di illuminazione di 1250 Lumen e arriva fino a 
una distanza di 650 m 

	º 4 modalità di illuminazione: dettaglio, ampio 
fascio, dettaglio / ampio fascio, lampeggiante

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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M12 SLED
TORCIA LED A LUNGA DISTANZA M12™

M18 IL
TORCIA DA ISPEZIONE M18™

	º L' illuminazione professionale MILWAUKEE® 
TRUEVIEW™ consente una grande visibilità dei 
dettagli ed una fedele rappresentazione dei 
colori, in più riduce i riflessi e le ombre

	º Fino al 35% in più di illuminazione a distanza 
del fascio di luce rispetto alla concorrenza: 650 
m di fascio di luce concentrato con 750 lumen 
alla massima intensità (400 lumen in modalità 
bassa intensità)

	º La torcia MILWAUKEE® TRUEVIEW™ consente 
una fedele riproduzione dei colori e riduce 
riflessi ed ombre

	º 3 LED e 2 intensità di illuminazione (alta a 300 
Lumens, bassa a 130 Lumens)

	º Testa basculante a 45° per una copertura totale 
di 180°

	º Lenti sostituibili
	º 2 ganci regolabili per appendere la torcia

M12 SL
TORCIA DA ISPEZIONE M12™

M12 UCL
LAMPADA SOTTOSCOCCA 1.200L M12™

	º L' illuminazione professionale MILWAUKEE® 
TRUEVIEW™ consente una grande visibilità dei 
dettagli ed una fedele rappresentazione dei 
colori, in più riduce i riflessi e le ombre

	º 3 potenti LED sviluppano 220 Lumen
	º Schermo di protezione LED sostituibile
	º Gancio in metallo regolabile per orientare la 
torcia in diverse posizioni

	º Design compatto, ideale in spazi ristretti 

	º Illuminazione ad alta definizione TRUEVIEW™: 
1.200 lumen

	º Autonomia fino a 15 ore con una batteria (4.0 
Ah)

	º Progettata per i professionisti del settore 
automotive

	º Due giunti in grado di ruotare 300° in 
orizzontale e 180° in verticale, per massima 
illuminazione del sottoscocca

M12 CML
LAMPADA PER CONTROLLO COLORE 1.000L M12™

M12 UHL
LAMPADA SOTTOCOFANO 1350L M12™

	º Illuminazione ad alta definizione TRUEVIEW™: 
1.000 lumen

	º Indice di resa cromatica 98+, per controllo 
accurato e affidabile dei colori

	º 5 differenti modalità di temperatura (2.700K 
- 3.500K - 4.500K - 5.500K - 6.500K), per 
replicare la resa della luce solare

	º Autonomia fino a 12 ore con una batteria (4.0 
Ah)

	º Illuminazione ad alta definizione TRUEVIEW™, 
consente massima visibilità dei dettagli e 
fedele rappresentazione dei colori riducendo 
riflessi e ombre 

	º In grado di fornire fino a 1.350 lumen
	º Autonomia fino a 8 ore con una batteria  (4.0 
Ah)

	º Estendibile da 119 a 196 cm, adattabile alla 
maggior parte dei cofani

M18 LL
FARO A LANTERNA M18™

M12 LL
FARO A LANTERNA M12™

	º L'illuminazione MILWAUKEE® TRUEVIEW™ 
consente di lavorare in sicurerzza col massimo 
della luminosità, riducendo bagliori e ombre

	º Illuminazione orientabile da 180° a 360° - 
consente di passare da un'illuminazione 
puntuale ad un'illuminazione diffusa

	º Grandi prestazioni - 700 Lumens per una 
efficace illuminazione

	º Presa USB per la ricarica di apparecchiature 
elettroniche come riproduttori mp3 e cellulari

	º L'illuminazione professionale MILWAUKEE® 
TRUEVIEW™ consente una grande visiblità dei 
dettagli ed una fedele rappresentazione dei 
colori. in più riduce i riflessi e le ombre.

	º Fascio di luce orientabile da 180° a 360° 
- consente all' utilizzatore di passare da 
un'illuminazione puntuale ad un'illuminazione 
diffusa

	º Grandi prestazioni - Oltre 400 lumen per 
illuminare grandi superfici

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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Lumen Max. autonomia (h) Classe protettiva IP Features Kit incluso Codice articolo Codice EAN

IPL-LED 100 3 IP67 Clip, Zona gommata
2 x AAA Batterie, Confezi-

one Trasparente
4933459440 4058546011017

ML-LED 325/ -/ 25/ - 5/ -/ 18/ - IP67 Clip
3 x AAA Batterie, Confezi-

one Trasparente
4933464825 4058546227708

FL-LED 300/ -/ 100/ - 5/ -/ 16/ - IP54 Magnete, Clip
2 x AA Batterie, Confezi-

one Trasparente
4933464824 4058546227692

HL-SF
450/ 350/ 150/ 

25/ 350
2/ 4/ 10/ 26/ 4 IP52

Clip per caschetto, Adat-
tatore BOLT™ per torce 

Milwaukee®

3 x AAA Batterie, Confezi-
one Trasparente

4933471388 4058546290160

ISHL-LED
310/ 235/ 155/ 

25/ 155
4/ 6/ 10/ 40/ 8 IP64

Clip per caschetto, Adat-
tatore BOLT™ per torce 

Milwaukee®

3 x AAA Batterie, Fornito 
senza kitbox o borsa

4933478112 4058546340452

HL2-LED 350/ 150/ 25/ - 4/ 8.5/ 28/ - IP52
Clip per caschetto, Adat-
tatore BOLT™ per torce 

Milwaukee®

3 x AAA Batterie, Confezi-
one Trasparente

4933471286 4058546289140

Lumen Max. autonomia (h) Classe protettiva IP Features Kit incluso Codice articolo Codice EAN

IR FFL 500 4/ 8/ 12 IP54 Moschettone, Magnete
Caricabatterie Incorporato, 
Cavo USB, Fornito senza 

kitbox o borsa
4933493528 4058546483999

IR HL450
450/ 100/ 250/ 

50/ 250
2.5/ 8/ 4/ 14/ 4 IP54

Magnete, Clip per 
caschetto, Adattatore 
BOLT™ per torce Mil-

waukee®

Caricabatterie Incorporato, 
Cavo USB, Confezione 

Trasparente
4933478587 4058546347802

IR FL500 500 / 100 / 10/ - 3.5 / 16/ 40/ - IP67 Clip
Caricabatterie Incorporato, 

Cavo USB, Confezione 
Trasparente

4933478586 4058546347796

IR PL250 250/ -/ 50/ - 1.5/ - / 8 / - IP67 Zona gommata, Clip
Caricabatterie Incorporato, 

Cavo USB, Confezione 
Trasparente

4933478705 4058546348984

Lumen Max. autonomia (h) Classe protettiva IP Features Kit incluso Codice articolo Codice EAN

L4 FL-301 445/ -/ 100/ - 2.5/ -/ 12.5/ - IP54 Magnete, Clip
1 x L4 B3 Pacco Batteria, 

Cavo USB, Confezione 
Trasparente

4933479763 4058546375577

L4 PWL-301 400/ -/ 100/ 500 3.5/ -/ 11.75/ 3.5 IP54 Magnete, Clip
1 x L4 B3 Pacco Batteria, 

Cavo USB, Confezione 
Trasparente

4933479765 4058546375591

L4 FFL-301 550/ 250/ 100/ - 2.5/ 6/ 13.25/ - IP54 Magnete, Moschettone
1 x L4 B3 Pacco Batteria, 

Cavo USB, Confezione 
Trasparente

4933479766 4058546375607

L4 HL-VIS-301
600/ 400/ 200/ 

25/ 400
2.5/ 4.5/ 8.5/ 22/ 4.5 IP53 Clip per caschetto

1 x L4 B3 Pacco Batteria, 
Cavo USB, Confezione 

Trasparente
4933479768 4058546375621

L4 HLRP-301 600/ 350/ 125/ 25 3/ 7.5/ 13/ 28 IP54 Clip per caschetto
1 x L4 B3 Pacco Batteria, 

Cavo USB, Confezione 
Trasparente

4933479767 4058546375614

L4 TMLED-301 1100/ 600/ 100/ - 1.5/ 4/ 12/ - IP67 Clip
1 x L4 B3 Pacco Batteria, 

Cavo USB, Confezione 
Trasparente

4933479769 4058546375638

L4 FMLED-301 800/ -/ 100/ - 2.5/ -/ 10/- IP67 Clip
1 x L4 B3 Pacco Batteria, 

Cavo USB, Confezione 
Trasparente

4933479770 4058546375645

L4 SL550-301 550/ 250 ; 250/ 100 2/ 4.5/ 2/ 5 IP52 Magnete, Gancio
1 x L4 B3 Pacco Batteria, 

Cavo USB, Confezione 
Trasparente

4933478869 4058546361518

L4 NL400-301 400/ 250 2.5/ 8 IP50 -
1 x L4 B3 Pacco Batteria, 

Cavo USB, Confezione 
Trasparente

4933479898 4058546376925

L4 BOLTHL-301 600/ 400/ 150/ 25 4/ 8/ 14/ 32 IP54 -
1 x L4 B3 Pacco Batteria, 

Cavo USB, Confezione 
Trasparente

4933479902 4058546376963

L4 HL2-301
600/ 100/ 400/ 

100/ 400
5/ 20/ 9/ 14/ 9 IP54 Clip per caschetto

1 x L4 B3 Pacco Batteria, 
Cavo USB, Confezione 

Trasparente
4933479963 4058546377571

L4 FL2000-301 2000/ 1300/ 800/ 100 4/ 8/ 24 IP66 Clip
1 x L4 B3 Pacco Batteria, 

Cavo USB, Confezione 
Trasparente

4933479637 4058546374310

L4 HSL-301 350 2.5/ 10 IP54 -
1 x L4 B3 Pacco Batteria, 
Cavo USB, Fornito senza 

kitbox o borsa
4933493968 4058546511289

M12 TLED-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Confezi-
one Trasparente

Codice prodotto 4932430360
Codice EAN 4002395380213

M18 TLED-0

Kit incluso
Fornito senza batterie, Fornito senza caricatore, Confezi-
one Trasparente

Codice prodotto 4932430361
Codice EAN 4002395380220

M18 TLED
TORCIA LED M18™

M12 TLED
TORCIA LED M12™

	º Luce LED a 120 Lumen - 2 volte più luminosa 
rispetto alle lampade ad incandescenza

	º Autonomia 2 volte maggiore grazie ai LED 
elettronici

	º Testa in alluminio per una maggiore resistenza 
agli impatti

	º Testa ruotabile di 135°
	º Gancio integrato
	º Piattaforma a batteria 18V: funziona con tutte 
le batterie MILWAUKEE® M18™

	º Luce LED che eroga fino a 120 Lumen - 2 
volte più luminosa di una lampada ad 
incandescenza

	º LED elettronici - autonomia 2 volte maggiore
	º Testa in alluminio resistente agli urti
	º Testa ruotabile di 90°
	º Magnete integrato per una maggiore comodità
	º Piattaforma 12V: funziona con tutte le batterie 
MILWAUKEE® M12™

ILLUMINAZIONE PERSONALE

BATTERIA ESTRAIBILE RICARICABILE REDLITHIUM™ USB

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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BATTERIA INTERNA RICARICABILE

BATTERIE ALCALINE

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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TM

Descrizione Porta di ricarica Tipo di carica Sorgente energia Maniglia per il 
trasporto Montabile a parete Codice articolo Codice EAN

M18 MPC6
Caricabatterie PACKOUT™ 

per mezzi mobili con 6 
postazioni M18™

6 x M18 In simultanea AC ✔ ✔ 4932498551 4058546524203

M18 PC6
Caricabatterie multiplo 

M18™ PACKOUT™ 6 x M18™ , 1 x USB In simultanea AC, USB ✔ ✔ 4932480162 4058546404475

M18 MDBSC
Caricabatterie M18™ per 
mezzi mobili simultaneo 

super rapido
2 x M18™ In simultanea AC - ✔ 4932498557 4058546524265

M18 DBSC
Caricabatterie M18™ 

simultaneo super rapido
2 x M18™ In simultanea AC - ✔ 4932492531 4058546418984

M12-18 FC
Caricabatterie rapido M12™ 

- M18™ 1 x M12™, 1 x M18™ Sequenziale AC - ✔ 4932451079 4002395810581

M12-18 C
Caricabatterie M12™ - 

M18™ 1 x M12™, 1 x M18™ Sequenziale AC - ✔ 4932352959 4002395376179

M12-18 AC
Caricabatterie per auto 

M12™ - M18™ 1 x M12™, 1 x M18™ Sequenziale DC - ✔ 4932459205 4002395287208

M18 DFC
M18™ Caricabatterie 

simultaneo
2 x M18™ In simultanea AC - ✔ 4932472073 4058546324698

M1418 C6
Caricabatterie multiplo 

M14™ - M18™
6 x M14™ or 6 x 

M18™ Sequenziale AC ✔ ✔ 4932430086 4002395377473

C12 C Caricabatterie M12™ 1 x M12 Singolo AC - ✔ 4932352000 4002395366606

M12 TC2-0
Caricabatterie da viaggio 

M12™ 1 x M12 Singolo AC, USB - ♦ 4932492908 4058546477790

M12 C4
Caricatore M12™ 4 

postazioni
4 x M12 Sequenziale AC - ✔ 4932430554 4002395382156

Descrizione

Tempo di 
ricarica caricab-
atterie M18 PC6/

MPC6 AC

Tempo di ricari-
ca caricabatterie 

M18 DBSC/
MDBSC AC

Tempo di 
ricarica 

Caricatore 
M12-18 FC

Tempo di 
ricarica 

Caricabatterie 
M12-18 C

Tempo di 
ricarica 

Caricabatterie 
M12-18 AC

Tempo di 
ricarica 

Caricatore 
M1418C6

Tempo ricari-
ca M18 DFC

Tempo di 
ricarica 

Caricabatterie 
C12 C

Tempo di 
ricarica 

caricabatterie 
M12 TC2

Tempo di 
ricarica 

Caricabatterie 
M12 C4

Tempo di 
ricarica 

Caricabatterie 
L4 C

Codice 
prodotto Codice EAN

M18 FB12
Batteria M18™ 

FORGE™ 
12.0 Ah

130 min 45 min 130 min 250 min 285 min 270 min 130 min - - - - 4932492651 4058546414016

M18 FB8
Batteria M18™ 
FORGE™ 8.0 Ah

87 min 45 min 87 min 167 min 190 min 190 min 87 min - - - - 4932492131 4058546414986

M18 FB6
Batteria M18™ 
FORGE™ 6.0 Ah

60 min 25 min 60 min 115 min 130 min 125 min 60 min - - - - 4932492533 4058546419004

M18 HB5.5
Batteria M18™ 
HIGH OUTPUT™ 

da 5.5 Ah
60 min 35 min 60 min 115 min 130 min 125 min 60 min - - - - 4932464712 4058546226572

M18 HB3
Batteria M18™ 
HIGH OUTPUT™ 

da 3.0 Ah
36 min 36 min 36 min 65 min 75 min 70 min 36 min - - - - 4932471069 4058546286972

M18 B5
Batteria M18™ 

5.0 Ah
59 min 59 min 59 min 100 min 100 min 100 min 59 min - - - - 4932430483 4002395381449

M18 B5-CR

Batteria M18™ 
5.0 Ah resist-

ente agli agenti 
chimici

59 min 59 min 59 min 100 min 100 min 100 min 59 min - - - - 4932479265 4058546370596

M18 B4
Batteria M18™ 

4.0 Ah
52 min 52 min 52 min 80 min 80 min 80 min 52 min - - - - 4932430063 4002395377244

M18 B2
Batteria M18™ 

2.0 Ah
26 min 26 min 26 min 40 min 40 min 40 min 26 min - - - - 4932430062 4002395377237

M12 HB5
Batteria M12™ 
HIGH OUTPUT™ 

da 5.0 Ah
- - 75 min 110 min 110 min - - 110 min 300 min 110 min - 4932480165 4058546404505

M12 HB2.5
Batteria M12™ 
HIGH OUTPUT™ 

da 2.5 Ah
- - 40 min 55 min 55 min - - 55 min 150 min 55 min - 4932480164 4058546404499

M12 B6
Batteria M12™ 

6.0 Ah
- - 95 min 130 min 165 min - - 130 min 347 min 130 min - 4932451395 4002395158638

M12 B4
Batteria M12™ 

4.0 Ah 
- - 52 min 80 min 115 min - - 80 min 240 min 80 min - 4932430065 4002395377268

M12 B3
Batteria M12™ 

3.0 Ah 
- - 50 min 70 min 90 min - - 70 min 174 min 70 min - 4932451388 4002395157969

M12 B2
Batteria M12™ 

2.0 Ah
- - 26 min 40 min 55 min - - 40 min 120 min 40 min - 4932430064 4002395377251

L4 B3
Batteria 

REDLITHIUM™ 
3.0 Ah

- - - - - - - - - - 120 min 4933478311 4058546345020

BATTERIE

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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CARICABATTERIE

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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Attacco Potenza (W) Energia del colpo 
(EPTA)(J)

Percussioni al minuto 
a pieno carico Velocità a carico Foro calcestruzzo max 

(mm)
Cap max foratura metal-
lo (mm)

Cap max foratura legno 
(mm)

Vibrazioni in foratura 
(m/s²)

Vibrazioni scalpellatura 
(m/s²) FIXTEC™ Peso (Kg) Fornibile in Codice articolo Codice EAN

1. PLH 32 XE
SDS-Plus + Gambo 
ridotto 13 mm

900 3.8 0 - 4500 0 - 800 32 16 40 22 20 Si 3.6 Valigetta 4933400069 4002395233342

2. PLH 28 E SDS-Plus 800 4.1 0 - 4000 0 - 1000 28 13 40 10.6 6.81 No 3.4 Valigetta 4933446790 4002395005482

2. PLH 28 XE
SDS-Plus + Gambo 
ridotto 13 mm

800 4.1 0 - 4000 0 - 1000 28 13 40 10.6 6.81 Si 3.6 Valigetta 4933446800 4002395005499

3. PH 30 POWER X
SDS-Plus + Gambo 
ridotto 13 mm

1030 3.6 0 - 3800 0 - 850 30 13 40 22 14 Si 2.9 Valigetta 4933396420 4002395234967

4. PH 28 SDS-Plus 820 3.4 0 - 4000 0 - 900 28 13 30 22 16 No 2.7 Valigetta 4933396396 4002395234936

4. PH 28 X
SDS-Plus + Gambo 
ridotto 13 mm

820 3.4 0 - 4000 0 - 900 28 13 30 22 16 Si 2.9 Valigetta 4933396392 4002395234943

5. PH 26 T SDS-Plus 800 2.4 0 - 4500 0 - 1500 26 13 30 13.6 11.9 No 2.4 Valigetta 4933464580 4058546225254

5. PH 26 TX SDS-Plus 800 2.4 0 - 4500 0 - 1500 26 13 30 12 10.8 Si 2.6 Valigetta 4933464579 4058546225247

6. PFH 26 T SDS-Plus 800 2.4 0 - 4500 0 - 1500 26 13 30 13.6 11.9 No 2.4 Valigetta 4933464581 4058546225261

7. PFH 26 SDS-Plus 725 2.4 0 - 4500 0 - 1250 26 13 30 13.5 - No 2.4 Valigetta 4933428230 4002395239832

Attacco Potenza (W) Energia del colpo 
(EPTA)(J)

Velocità a vuoto (giri/
min)

Percussioni al minuto 
a pieno carico

Velocità a carico (soft 
mode)

Foro punte piene max 
(mm)

Foro punte tunnel max 
(mm) Foro corone max (mm) Vibrazioni in foratura 

(m/s²)
Vibrazioni scalpellatura 
(m/s²) Peso (Kg) Fornibile in Codice articolo Codice EAN

1. K 2628 H K-Esagonale 2400 64 - 1200 - - - - - 6.2 25.7
Fornito senza kitbox 
o borsa

4933471685 4058546295844

2. K 1530 H K-Esagonale 2100 39 - 1560 - - - - - 8.4 16.8 Valigetta in plastica 4933464117 4058546220624

3. K 1528 H K-Esagonale 2100 39 - 1560 - - - - - 8.8 17.2 Valigetta in plastica 4933464118 4058546220631

4. K 1000 S SDS-Max 1750 26 - 1400 - 1950 - - - - - 6.7 12.7 Valigetta in plastica 4933464120 4058546220655

5. K 950 S SDS-Max 1700 20 125 - 250 975 - 1950 125 - 250 50 80 150 12.5 11 11.8 Valigetta 4933375710 4002395232031

6. K 900 K K-Esagonale 1600 20 - 975 - 1950 - - - - - 11 11.0 Valigetta 4933375650 4002395231614

6. K 900 S SDS-Max 1600 20 - 975 - 1950 - - - - - 11 11.0 Valigetta 4933375720 4002395232048

7. HACO850 SDS-Max 1470 11.0  1600 - 2900 210 - 385  65 150  11 9.7 Valigetta 4933498603 4058546524722

8. K 750 S SDS-Max 1550 11.9 300 2740 240 50 80 150 9.5 9.1 8.2 Valigetta 4933398600 4002395235193

9. K 545 S SDS-Max 1300 8.5 450 2840 350 45 65 100 13 9 6.7 Valigetta 4933398200 4002395234073

10. K 540 S SDS-Max 1100 7.5 450 3000 430 40 65 105 17.4 12.8 6.3 Valigetta 4933418100 4002395238422

11. K 500 S SDS-Max 1300 8.5 - 2840 2200 - - - - 11.5 6.3 Valigetta 4933398220 4002395234059

12. PCE 3/K SDS-Plus 720 3.6 - 0 - 3650 - - - - - 11 3.7 Valigetta 4933384300 4002395232215

CALCESTRUZZO
MARTELLI DEMOLITORI

MARTELLI DEMO-PERFORATORI

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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INQUADRA QUI 
PER MAGGIORI 
INFORMAZIONI
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WCS 45

Codice prodotto 4933383350
Codice EAN 4002395229086

WCE 30

Codice prodotto 4933383855
Codice EAN 4002395228980

AGV 12-125 X DEC-SET

Codice prodotto 4933448020
Codice EAN 4002395006809

AGV 15-125 XC 
DEG-SET

AGV 15-125 XE 
DEG-SET

Codice prodotto 4933448035 4933448830
Codice EAN 4002395006830 4002395263424

AGV 15-125 XC DEC-SET

Codice prodotto 4933448025
Codice EAN 4002395006816

AGV 12-125 X DEG-SET

Codice prodotto 4933448030
Codice EAN 4002395006823

Mandrino autoserrante (mm) Potenza (W) Velocità a vuoto (giri/
min) Foro calcestruzzo max (mm) Cap max foratura muratura 

(mm) Cap max foratura metallo (mm)Cap max foratura legno (mm) Coppia max (Nm) Peso (Kg) Fornibile in Codice articolo Codice EAN

1. SB 2-35 D 16 1010 0 - 800/ 0 - 1800 35 40 16 50 57 4.2 Fornito senza kitbox o borsa 4933380507 4002395227280

2. PD2E 24 R 13 1020 0 - 1000/ 0 - 3200 22 24 16 40 60 3.0 Valigetta 4933419595 4002395238651

3. PD2E 22 R 13 850 0 - 1000/ 0 - 3200 20 22 13 40 56 2.9 Valigetta 4933419570 4002395238613

4. PD-705 13 705 0 - 3000 15 16 13 30 15 1.9 Fornito senza kitbox o borsa 4933431955 4002395243914

5. PDE 16 RP 13 630 0 - 950 16 20 13 40 59 2.0 Valigetta 4933409206 4002395235339

6. PDE 13 RX 13 630 0 - 2900 15 18 13 30 21 1.8 Valigetta 4933409200 4002395235322

7. HDE 13 RQX 13 950 0 - 850  -  - 13 38 94 2.0 Fornito senza kitbox o borsa 030250 4002395229642

8. HDE 13 RQX KIT 13 950 0 - 850  -  - 13 38 94 2.0 Valigetta 4933428550 4002395241576

9. DE 13 RP 13 630 0 - 950  -  - 13 40 59 2.1 Valigetta 4933409194 4002395235346

DD 3-152

Codice prodotto 4933428000
Codice EAN 4002395239801

DD 2-160 XE

Codice prodotto 4933368690
Codice EAN 4002395232505

IPWE 400 R

Codice prodotto 4933451524
Codice EAN 4002395143511

IPWE 520 R

Codice prodotto 4933451525
Codice EAN 4002395143528

BRT

Codice prodotto 4933459794
Codice EAN 4058546029661

TRAPANI E AVVITATORI

BRT
CARRELLO PORTA MARTELLO 
DEMOLITORE

IPWE 520 R
AVVITATORE AD IMPULSI AD ALTA 
COPPIA DA 3/4˝

IPWE 400 R
AVVITATORE AD IMPULSI AD ALTA 
COPPIA DA 1/2˝

DD 3-152
CAROTATRICE A 3 VELOCITÀ SEC-
CO-UMIDO

DD 2-160 XE
CAROTATRICE A SECCO A 2 VELO-
CITÀ

INQUADRA QUI 
PER VEDERE 
I NOSTRI 
ACCESSORI 
PER 
CAROTAGGIO 
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AGV 12 DEG
SMERIGLIATRICE 1200W CON CUF-
FIA DI ASPIRAZIONE PER LEVIGA-
TURA

AGV 15 DEC
SMERIGLIATRICE 1550W CON CUF-
FIA DI ASPIRAZIONE PER TAGLIO

AGV 15 DEG
SMERIGLIATRICE 1550W CON CUF-
FIA DI ASPIRAZIONE PER LEVIGA-
TURA

AGV 12 DEC
SMERIGLIATRICE 1200W CON CUF-
FIA DI ASPIRAZIONE PER TAGLIO

WCS 45
SCANALATORE 1900W DISCO 150 
MM

WCE 30
SCANALATORE 1500W DISCO 125 
MM

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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METALLO
SMERIGLIATRICI ANGOLARI
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INQUADRA QUI 
PER MAGGIORI 
INFORMAZIONI

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu

Potenza (W) Velocità a vuoto 
(giri/min)

Diametro disco 
(mm) Peso (Kg) Tipo di interruttore Freno Protezione dal 

contraccolpo FIXTEC™ AVS Impugnatura AVS Impugnatura ruotabile Sistema autobalancer Blocco riavvio acci-
dentale Fornibile in Codice articolo Codice EAN

1. AGVM 26-230 GEX 2600 6600 230 5.8
Interruttore a grilletto 
con blocco

No Si Si Si - Si Si Si Fornito senza kitbox o borsa 4933402365 4002395234271

1.
AGVM 26-230 GEX 
DMS

2600 6600 230 5.8 Interruttore a paletta No Si Si Si - Si Si No Fornito senza kitbox o borsa 4933402495 4002395234394

2. AGV 26-230 GE 2600 6600 230 5.5
Interruttore a grilletto 
con blocco

No No No Si - Si Si Si Fornito senza kitbox o borsa 4933402360 4002395234257

2. AGV 26-230 GE DMS2600 6600 230 5.5 Interruttore a paletta No No No Si - Si Si No Fornito senza kitbox o borsa 4933402490 4002395234356

3. AGVM 24-230 GEX 2400 6600 230 5.8
Interruttore a grilletto 
con blocco

No Si Si Si - Si Si Si Fornito senza kitbox o borsa 4933402340 4002395234240

3.
AGVM 24-230 GEX 
DMS

2400 6600 230 5.8 Interruttore a paletta No Si Si Si - Si Si No Fornito senza kitbox o borsa 4933402475 4002395234370

4. AGVKB 24-230 EKX 2400 6500 230 5.9
Interruttore a grilletto 
con blocco

Si Si Si Si Si Si No Si Fornito senza kitbox o borsa 4933471464 4058546293635

5. AGVK 24-230 EK 2400 6600 230 5.4
Interruttore a grilletto 
con blocco

No Si No Si Si No No Si Fornito senza kitbox o borsa 4933451413 4002395161683

5.
AGVK 24-230 EK 
DMS

2400 6600 230 5.4 Interruttore a paletta No Si No Si Si No No Si Fornito senza kitbox o borsa 4933451414 4002395161690

6. AGV 24-230 GE 2400 6600 230 5.5
Interruttore a grilletto 
con blocco

No No No Si - Si Si Si Fornito senza kitbox o borsa 4933402330 4002395234226

7. AG 24-230 E 2400 6600 230 5.3
Interruttore a grilletto 
con blocco

No No No No - No No Si Fornito senza kitbox o borsa 4933402325 4002395234219

7. AG 24-230 E DMS 2400 6600 230 5.3 Interruttore a paletta No No No No - No No No Fornito senza kitbox o borsa 4933402450 4002395234325

8. AGV 22-180 E 2200 8500 180 5.3
Interruttore a grilletto 
con blocco

No No No Si Si No No Si Fornito senza kitbox o borsa 4933431820 4002395243839

8. AGV 22-230 E 2200 6600 230 5.4
Interruttore a grilletto 
con blocco

No No No Si Si No No Si Fornito senza kitbox o borsa 4933431850 4002395243860

8. AGV 22-230 DMS 2200 6600 230 5.4 Interruttore a paletta No No No Si Si No No No Fornito senza kitbox o borsa 4933431860 4002395243877

9. AG 22-180 DMS 2200 8500 180 5.1 Interruttore a paletta No No No No No No No No Fornito senza kitbox o borsa 4933431830 4002395243846

9. AG 22-230 DMS 2200 6600 230 5.2 Interruttore a paletta No No No No No No No No Fornito senza kitbox o borsa 4933433630 4002395244423

10. AGV 17-125 XE 1750 2600 - 11,000 125 2.8
Interruttore a grilletto 
con blocco

No Si Si No Si - No Si Fornito senza kitbox o borsa 4933432230 4002395243983

10. AGV 17-125 XC 1750 11,000 125 2.8
Interruttore a grilletto 
con blocco

No Si Si No Si - No Si Fornito senza kitbox o borsa 4933449850 4002395247295

10. AGV 17-125 XC DMS1750 11,000 125 2.8 Interruttore a paletta No Si Si No Si - No Si Fornito senza kitbox o borsa 4933455140 4002395247905

10. AGV 17-150 XC DMS1750 9500 150 3.0 Interruttore a paletta No Si Si No Si - No Si Fornito senza kitbox o borsa 4933432250 4002395243990

10. AGV 17-180 XC DMS1750 7600 180 3.1 Interruttore a paletta No Si Si No Si - No Si Fornito senza kitbox o borsa 4933432270 4002395244003

11. AGV 17-125 INOX 1750 2000 - 7600 125 2.8
Interruttore a grilletto 
con blocco

No Si Si No - - No Si Fornito senza kitbox o borsa 4933449870 4002395247912

12. AGV 15-125 XC 1550 11,000 125 2.6
Interruttore a slitta 
con blocco

No Si Si No - - No Si Fornito senza kitbox o borsa 4933428120 4002395239641

12. AGV 15-125 XE 1550 2800 - 11,000 125 2.6
Interruttore a slitta 
con blocco

No Si Si No - - No Si Fornito senza kitbox o borsa 4933428127 4002395239658

12. AGV 15-150 XC 1550 9000 150 2.6
Interruttore a slitta 
con blocco

No Si Si No Si - No Si Fornito senza kitbox o borsa 4933433250 4002395244164

13. AGV 13-125 XE 1250 2,800 - 11,500 125 2.4
Interruttore a slitta 
con blocco

No Si Si Si Si - - Si Fornito senza kitbox o borsa 4933451218 4002395260850

14. AGV 13-125 XSPDEB1250 12,000 125 2.5 Interruttore a paletta Si Si Si No Si - - Si Fornito senza kitbox o borsa 4933464998 4058546229436

14.
AGV 13-125 XSPDEB 
KIT

1250 12,000 125 2.5 Interruttore a paletta Si Si Si No Si - - Si Valigetta 4933471194 4058546288228

15. AGV 13-125 XSPDE 1250 12,000 125 2.5 Interruttore a paletta No Si Si No Si - - Si Fornito senza kitbox o borsa 4933451578 4002395140794

16. AG 13-125 XSPD 1250 12,000 125 2.3 Interruttore a paletta No No Si No - - - No Fornito senza kitbox o borsa 4933451577 4002395140787

17. AGV 12-125 X 1200 11,000 125 2.4
Interruttore a slitta 
con blocco

No Si Si No Si - - Si Fornito senza kitbox o borsa 4933428085 4002395239597

18. AGV 10-125 EK 1000 11,000 125 2.2
Interruttore a slitta 
con blocco

No No No No - - - Si Fornito senza kitbox o borsa 4933451222 4002395260898

19. AG 10-115 EK 1000 11,000 115 2.1
Interruttore a slitta 
con blocco

No No No No - - - Si Fornito senza kitbox o borsa 4933451219 4002395260867

19. AG 10-125 EK 1000 11,000 125 2.1
Interruttore a slitta 
con blocco

No No No No - - - Si Fornito senza kitbox o borsa 4933451220 4002395260874

20. AG 800-125 EK 800 11,500 125 2.0
Interruttore a slitta 
con blocco

No No No No - - - Si Fornito senza kitbox o borsa 4933451213 4002395260805

21. AG 800-115 E 800 11,500 115 2.0
Interruttore a slitta 
con blocco

No No No No - - - Si Fornito senza kitbox o borsa 4933451210 4002395260171

21. AG 800-125 E 800 11,500 125 2.0
Interruttore a slitta 
con blocco

No No No No - - - Si Fornito senza kitbox o borsa 4933451211 4002395260188

21. AG 800-115 E D-SET800 11,500 115 2.0
Interruttore a slitta 
con blocco

No No No No - - - Si Valigetta 4933451281 4002395170777
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Potenza 
(W)

Velocità a 
vuoto (giri/
min)

Diametro 
lama (mm)

Max 
inclinazione 
taglio 
obliquo (°)

Profondità di 
taglio max 45° 
(mm)

Profondità di 
taglio max 90° 
(mm)

Alesaggio 
(mm) Peso (Kg) Fornibile in Codice articolo Codice EAN

1. CS 85 SB 2200 4500 235 50 67 85 30 6.6

Fornito 
senza 
kitbox o 
borsa

4933451117 4002395137411

2. CS 85 CBE 2200 4500 235 60 67 85 30 7.7 Valigetta 4933451116 4002395137404

3. SCS 65 Q 1900 5800 190 0 - 45 52 65 30 5.5 Valigetta 638051 4002395229529

4. CS 60 1600 5800 184 0 - 56 49 61 30 4.8

Fornito 
senza 
kitbox o 
borsa

4933419225 4002395238361

Potenza (W) Corse a vuoto 
(corse/min)

Profondità di 
taglio legno/
acciaio/alluminio 
(mm)

Capacità 
angolazione 
(°)

Corsa della 
lama (mm) Peso (Kg) Fornibile in Codice articolo Codice EAN

1. FSPE 110 X 710 500 - 3000 120/ 10/ 30 45 26 2.5 Valigetta 4933357990 4002395229185

2. JSPE 135 TX 750 800 - 3000 135/ 10/ 30 45 26 2.5 Valigetta 4933381230 4002395232529

Potenza (W) Corse a vuoto 
(corse/min)

Corsa della lama 
(mm) Peso (Kg) Fornibile in Codice articolo Codice EAN

1. SSPE 1500 X 1500 0 - 2800 32 4.5 Valigetta 4933428900 4002395241699

2. SSPE 1300 RX 1300 0 - 3000 32 4.2 Valigetta 4933440590 4002395001095

3. SSPE 1300 SX 1300 0 - 2800 32 3.9 Valigetta 4933428520 4002395241545

4. SSD 1100 X 1100 0 - 2900 28 3.2 Valigetta 4933416710 4002395237623

MDE 41

Codice prodotto 4933451015
Codice EAN 4002395136681

MDP 41

Codice prodotto 4933451014
Codice EAN 4002395136674

BS 125

Codice prodotto 4933448245
Codice EAN 4002395262830

CHS 355

Codice prodotto 4933411760
Codice EAN 4002395236220

DE 10 RX

Codice prodotto 4933409211
Codice EAN 4002395235353

MCS 66

Codice prodotto 4933440615
Codice EAN 4002395000432

DG 30 E

Codice prodotto 4933385100
Codice EAN 4002395230013

DG 7 E

Codice prodotto 4933391200
Codice EAN 4002395231928

AP 12 E

Codice prodotto 4933383925
Codice EAN 4002395229406

DGL 30 E

Codice prodotto 4933385120
Codice EAN 4002395230037

DGL 34

Codice prodotto 4933385110
Codice EAN 4002395230020

AGS 15-125 C

Codice prodotto 4933407480
Codice EAN 4002395236015

AS 12 E

Codice prodotto 4933383940
Codice EAN 4002395229390

AP 14-2 200 E AP 14-2 200 E KIT

Equipaggiamento 
standard

Impugnatura lat-
erale, platorello

<attrib a=”275” l=”19” 
o=”842888” p=”221826” 
s=”342” status=”2” 
type=”2”/>

Codice prodotto 4933432800 4933493427
Codice EAN 4002395001156 4058546482985

AP 14-2 200 E
LUCIDATRICE 1450W

AS 12 E
LEVIGATRICE 1200W

AGS 15-125 C
SMERIGLIATRICE/LUCIDATRICE 
1500W

AP 12 E
LUCIDATRICE 1200W

DGL 34
SMERIGLIATRICE DIRITTA SINGOLA 
VELOCITÀ

DGL 30 E
SMERIGLIATRICE DIRITTA CON 
VELOCITÀ VARIABILE

DG 30 E
SMERIGLIATRICE DIRITTA CON 
VELOCITÀ VARIABILE

MCS 66
SEGA CIRCOLARE PER METALLO

DG 7 E
SMERIGLIATRICE DIRITTA BASSA 
VELOCITÀ

DE 10 RX
TRAPANO ROTATIVO AD UNA 
VELOCITÀ DA 630W

CHS 355
TRONCATRICE VELOCE PER 
METALLO DA 2300 W

BS 125
SEGA A NASTRO

MDP 41
TRAPANO MAGNETICO CON 
MAGNETE PERMANENTE

MDE 41
TRAPANO MAGNETICO CON 
MAGNETE ELETTRICO

INQUADRA QUI 
PER MAGGIORI 
INFORMAZIONI
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LEGNO INQUADRA QUI 
PER MAGGIORI 
INFORMAZIONI

SEGHE DIRITTE

SEGHETTI ALTERNATIVI

SEGHE CIRCOLARI
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Potenza (W)
Max volume 
d'aria (l/
min)

Tipo filtro
Depressione 
massima 
(mbar)

Capacità (I) Diametro 
tubo (mm)

Lunghezza 
tubo (m) Peso (Kg) Fornibile in Codice articolo Codice EAN

1. AS 42 MAC 1200 4500 PTFE 250 42 38 4 17.5
Fornito 
senza kitbox 
o borsa

4933459418 4058546010799

2. AS 30 MAC 1200 4500 PTFE 250 30 38 4 14.5
Fornito 
senza kitbox 
o borsa

4933459415 4058546010768

3. AS 30 LAC 1200 4500 PTFE 250 30 36 4 14.5
Fornito 
senza kitbox 
o borsa

4933459411 4058546010720

4.
AS 2-250 
ELCP

1000 3600 PET 210 25 32 3.5 10.4
Fornito 
senza kitbox 
o borsa

4933447480 4002395006274

5. AS 2-250EM 1200 3720 PTFE 245 25 32 4 8.0
Fornito 
senza kitbox 
o borsa

4933493593 4058546484644

6. AS 2-250EH 1200 3720 PTFE 245 25 32 4 8
Fornito 
senza kitbox 
o borsa

4933493595 4058546484668

RCS

Codice articolo 4932478965
Codice EAN 4058546362478

RCO

Codice articolo 4932479620
Codice EAN 4058546374143

Potenza (W) Velocità a vuoto 
(giri/min)

Oscillazioni a 
vuoto (oscill./
min)

Diametro di 
oscillazione 
(mm)

Dimensione 
foglio (mm) Peso (Kg) Fornibile in Codice articolo Codice EAN

1. BS 100 LE 1150 230 - 400 - - 100 x 160 5.3
Fornito senza 
kitbox o borsa

4933385150 4002395229222

2. ROS 125 E 300 7000 - 12,000
14,000 - 
26,000

2.4 125 1.7 Borsa 4933433180 4002395244010

3. SPS 140 260 14,700 28,000 1.6 113 x 105 1.6
Fornito senza 
kitbox o borsa

4933447015 4002395005826

LEVIGATRICI

ASPIRATORI

RCS
KIT PRESA E TELECOMANDO 
SMART MILWAUKEE®

RCO
TELECOMANDO SMART MILWAU-
KEE®

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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MILWAUKEE® E’ IL 
FORNITORE DI SOLUZIONI A 360°

ACCESSORI UTENSILI MANUALI

3000
OLTREOLTRE

1400
SOLUZIONI SOLUZIONI

SISTEMI DI ARCHIVIAZIONE DPI

OLTRE OLTRE

180
SOLUZIONISOLUZIONI
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